
1 

 

Smlouva o dílo 
k veřejné zakázce: „Řešení školního stravování (jídelny) a energetických úspor budovy dílen“ 

(dále též „Smlouva“) uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany 

1. Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace 

Sídlo: Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo 

Statutární zástupce: Mgr. Jiří Vojtěch, ředitel 

IČO: 00530506 

DIČ: CZ00530506 

Datová schránka: rakd7rg 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Mgr. Jiří Vojtěch, ředitel, e-mail: reditel@souuhelna.cz  

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“) 

 

2. Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 

Sídlo: Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno 

Statutární zástupce: Ing. Tibor Vališ, jednatel společnosti  

Ing. Gabriela Maršálková, vedoucí obchodního oddělení na 
základě plné moci    

IČO: 48529303 

DIČ: CZ48529303 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 10632  

Bankovní spojení, č.ú./kód banky Komerční banka, a.s., č. účtu: 123-5185690257/0100 

Datová schránka: risnn42 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Ing. Marian Pala, MBA, ředitel společnosti, jednatel 

e-mail: pala@msu.cz  

telefon: 733 771 083 

 (dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“, příp. jednotlivě jako „smluvní 
strana“) 

II. Preambule 

1. Tato Smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku zadávacího řízení 
podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s Pravidly pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací 
Jihomoravského kraje, s názvem: „Řešení školního stravování (jídelny) a energetických úspor 
budovy dílen“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Při výkladu této Smlouvy jsou smluvní strany povinny 
přihlížet k zadávacím podmínkám Veřejné zakázky a k dalším úkonům smluvních stran učiněným 
v průběhu zadávacího řízení jako k relevantnímu jednání smluvních stran o obsahu této Smlouvy před 
jejím uzavřením.  

mailto:reditel@souuhelna.cz
mailto:pala@msu.cz


2 

 

2. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací Veřejné zakázky, 
s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k realizaci díla a že disponuje takovou kapacitou a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v této Smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím 
prokázanou kvalifikaci pro plnění veřejné zakázky. 

3. Objednatel předpokládá využít na financování realizace díla finanční prostředky z dotace 
poskytnuté v rámci MŽP_38. výzva, SC 1.1, průběžná na komplexní projekty pro PR,  reg. č. projektu: 
CZ.05.01.01/XX/23_038/0003606, název projektu: „Řešení školního stravování (jídelny) a 
energetických úspor budovy dílen“. 

III. Předmět Smlouvy 

1. Zhotovitel se Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své 
nebezpečí sjednané dílo dle článku IV. Smlouvy v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou 
a Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo (včetně přechodu vlastnictví díla na Objednatele) 
zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v článku VII. Smlouvy. Dílo je provedeno, 
je-li řádně dokončeno a předáno. 

2. Zhotovitel splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas provede dílo dle Smlouvy. Dílo 
bude provedeno v souladu se zadávací dokumentací na Veřejnou zakázku, nabídkou Zhotovitele 
podanou v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a Smlouvou. 

3. Pokud Zhotoviteli vznikne zpoždění nebo dodatečné náklady při provádění díla v důsledku 
podstatné chyby v požadavcích Objednatele, kterou nemohl Zhotovitel při dodržení obvyklé odborné 
praxe a při podrobném prostudování požadavků Objednatele zjistit před podáním nabídky do 
zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, má Zhotovitel nárok na (i) nezbytnou úpravu harmonogramu 
prací v rozsahu, v jakém vznikne Zhotoviteli zpoždění při provádění díla a na (ii) navýšení ceny ve výši 
účelných nákladů, které Zhotoviteli vzniknou v důsledku podstatné chyby v požadavcích Objednatele. 

IV. Specifikace díla 

1. Předmětem Smlouvy je provedení díla (dále jen „dílo“), kterým se pro účely této Smlouvy 
rozumí zejména zateplení objektu, výměně výplní otvorů, interiérového osvětlení, instalaci nuceného 
větrání, vyregulování otopné soustavy spolu s osazením TRV ventilů a dodávce gastrozařízení, tzn. 
dodávka všech stavebních, montážních i jiných prací a služeb, konstrukcí a materiálů, včetně 
předepsaných zkoušek a revizí, a to dle projektové dokumentace, která byla zpracována společností 
LP staving s.r.o., sídlem: Větrov 160, 664 83 Domašov, IČO: 292 22 745, v říjnu 2023, zodpovědný 
projektant: Ing. Ladislav Pokorný, ČKAIT č. 1004848 (dále jen „Projektová dokumentace“).  

2. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních 
a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných 
pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací, 
konstrukcí a technologického vybavení, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, včetně 
koordinační a kompletační činnosti celé stavby.  

3. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, 
nutných k realizaci díla, a zejména také: 

a) vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení 
staveniště; 
b) provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádnou realizaci díla; 
c) zajištění a předání dokladové části všech nutných revizí, zkoušek, atestů, certifikátů, 
prohlášení o shodě a jiných souvisejících zkoušek a dokladů; 
d) pojištění díla a osob; 
e) oznámení zahájení stavebních prací dotčeným subjektům, např. správcům sítí apod., a 
to v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními;  
f) oznámení termínu zahájení stavby včetně oznámení názvu a sídla Zhotovitele věcně a 



3 

 

místně příslušnému stavebnímu úřadu, je-li nezbytné;  
g) likvidace odpadů včetně poplatků – odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci 
odpadu a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, při přejímacím řízení; 
h) spotřeba médií (např. energií, vody); 
i) dodržení podmínek uvedených ve stanoviscích dotčených orgánů, které jsou součástí 
projektové dokumentace, zpracovaných příslušnými dotčenými orgány státní správy 
a vlastníky dopravní a technické infrastruktury, bude-li relevantní; 
j) veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany 
životního prostředí (ostraha staveniště, bezpečnost práce aj.); 
k) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, jakož i zajištění dopravního značení 
k dopravním omezením, jeho údržba a přemisťování a následné odstranění; 
l) zajištění technických listů použitých výrobků a zařízení, návodů na údržbu a provoz 
a provedení případných zaškolení osob Objednatele; 
m) zajištění atestů, dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i prohlášení o shodě 
dle zákona č. 34/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů ve znění předpisu pozdějších) a revizí podle 
ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a 
předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 
technických parametrů díla; 
n) péče o všechny dotčené objekty realizované Zhotovitelem do doby jejich závěrečného 
protokolárního předání Objednateli, včetně jejich zabezpečení, případného ošetřování, 
pojištění atd.; 
o) zajištění revizních zpráv (např. elektroinstalace, bleskosvody, slaboproudé rozvody aj.) 
veškerých zařízení a instalací dodávaných a realizovaných Zhotovitelem včetně odstranění 
případně uvedených závad, jakož i zajištění revizních zpráv veškerých stávajících zařízení a 
instalací dotčených stavbou pro všechny úpravy a prostory, kde proběhnou zásahy do těchto 
zařízení včetně odstranění případných uvedených závad; 
p) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla, včetně zřízení a odstranění zařízení staveniště, napojení 
stavby na inženýrské sítě, zbudování a udržování bezpečných přístupů a průchodů 
staveništěm, opatření na eliminace negativních dopadů na životní prostředí (hluk, prašnost) 
včetně závěrečného finálního úklidu a všech ploch stavební činností dotčených aj.; 
q) zajištění vytyčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během 
realizace díla a zpětné protokolární předání jejich správcům a zajištění všech nezbytných 
průzkumů nutných pro řádné provedení kompletního díla; 
r) zjištění a prověření tras příslušných sítí domovních rozvodů (např. rozvody kanalizace, 
vody, elektrorozvody slaboproudé i silnoproudé, zabezpečovací systémy atp.), odpovědnost za 
jejich neporušení během stavebních prací, úpravy průběhů domovních rozvodů dotčených 
stavebními pracemi a zpětné protokolární předání Objednateli; 
s) uvedení všech povrchů dotčených stavebními pracemi do původního nebo lepšího 
stavu; 
t) provedení koordinační činnosti při realizaci díla; 
u) provedení individuálního vyzkoušení všech prvků a zařízení tvořících předmět plnění, 
vyhotovení protokolu v českém jazyce v listinné podobě a v elektronické podobě na USB; 
v) provedení komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět plnění, 
včetně stanovení podmínek, za kterých se bude komplexní vyzkoušení provádět, vyhodnocení 
komplexního vyzkoušení, vyhotovení protokolu v českém jazyce v listinném vyhotovení a 
v elektronické podobě na USB;  
w) vyhotovení závěrečné zprávy o jakosti provedeného díla; 
x) zařízení záležitostí pro Objednatele, tj. vypracování všech podkladů (včetně žádosti) 
pro zajištění vydání kolaudačního rozhodnutí a zajištění vydání pravomocného kolaudačního 
rozhodnutí, a to včetně zajištění s tím souvisejících veškerých potřebných vyjádření dotčených 
orgánů; 



4 

 

1. při závěrečné prohlídce stavby předloží doklady požadované věcně a místně příslušným 
stavebním úřadem; 

2. jedná s věcně a místně příslušným stavebním úřadem; 

3. předá Objednateli získaná povolení, které jsou dokladem o povoleném užívání stavby; 

4. v případě zjištění závad bezpečného užívání stavby a vydání rozhodnutí o zákazu užívání 
stavby ve správním řízení, podá po odstranění vytknutých nedostatků Oznámení o 
odstranění nedostatků; 

y) všechny ostatní činnosti a dodávky, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla 
nezbytné.  

4. Při realizaci díla se Zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré právní předpisy a závazné technické 
normy a vyhlášky a jiné závazné normy vztahující se k dílu. Pro případ, že projektové podklady 
odkazují na doporučující technickou normu, která je přísnější než technická norma závazná, je 
Zhotovitel povinen postupovat dle takové doporučující technické normy. 

5. Objednatel prohlašuje, že je na základě výhradní licence Projektovou dokumentaci oprávněn 
využívat všemi známými způsoby, zejména ji dále zpracovávat a upravovat, a zároveň je oprávněn 
práva tvořící součást uvedené licence poskytnout třetí osobě, a to ve stejném či menším rozsahu, 
v jakém jen oprávněn práva z uvedené licence užívat sám.  

V. Doba plnění 

1. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno (viz čl. XV této Smlouvy). Dílo se považuje 
za řádně dokončené, pokud nevykazuje žádné vady a nedodělky, s výjimkou ojedinělých drobných vad, 
které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její 
užívání podstatným způsobem neomezují. K řádnému provedení díla se vyžadují také další plnění dle 
Smlouvy, zejména dodání dokumentace a dalších dokladů vyžadovaných Smlouvou v průběhu 
provádění díla či při jeho předání, a to vše ve dvou vyhotoveních.  

2. Dílo bude provedeno do 12 měsíců od převzetí staveniště. Staveniště Zhotovitel převezme do 
7 pracovních dnů od doručení výzvy k převzetí staveniště.  

VI. Místo plnění 

1. Místem plnění je objekt školy na adrese Uhelná 3261/6, 669 02 Znojmo, parcely č. 5691/4, 
5691/5, 5691/6 a 5691/11, v k. ú. Znojmo-město [793418], blíže specifikováno v Projektové 
dokumentaci. 

2. Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech 
obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a předpokládané 
náklady stavby) a údajů o dodavateli, zadavateli a osobách vykonávajících funkci technického a 
autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udržovat v aktuálním stavu. Jiné 
reklamní či identifikační tabule (např. poddodavatelů) lze na staveništi umístit pouze se souhlasem 
Objednatele. 

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi informační tabuli ve všech vstupech na 
staveniště v provedení a rozměrech obvyklých s uvedením základních rizik vznikajících provozem 
stavby, zákazy a příkazy vydanými k zajištění bezpečnosti a hygieny práce a požární ochrany na stavbě, 
udržování této tabule v aktuálním stavu. 

VII. Cena za provedení díla 

1. Celková cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové 
nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a činí celkem: 

Celková cena bez DPH      44 377 734,00,- Kč 

Sazba DPH       21 % 



5 

 

Výše ceny DPH       9 319 324,14 Kč 

Cena včetně DPH       53 697 058,14 Kč 

(dále též „cena za provedení díla“ nebo „cena díla“).  

2. Objednatelem nebudou na cenu díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění 
díla. 

3. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že cena díla bude hrazena průběžně, dílčím 
zdanitelným plněním jsou dodávky, služby a stavební práce skutečně poskytnuté v příslušném 
kalendářním měsíci. Za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění prohlašují poslední den 
každého kalendářního měsíce.  

4. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla Zhotoviteli bude po dobu realizace jednotlivých 
díla prováděna měsíčně na základě oprávněně vystavených daňových dokladů (faktur) a konečné 
faktury po předání a převzetí stavby. Přílohou každé faktury bude vždy Objednatelem odsouhlasený 
a oboustranně podepsaný soupis provedených prací, dodávek a služeb. Návrh soupisu provedených 
prací, dodávek a služeb odevzdá Zhotovitel ke kontrole technickému dozoru stavebníka vždy k pátému 
(5.) dni měsíce následujícího po měsíci, v němž byly práce a dodávky provedeny. Technický dozor je 
povinen se k soupisu provedených prací vyjádřit do tří (3) pracovních dnů a v případě jeho 
neodsouhlasení ho ve stejné lhůtě s uvedením důvodu vrátit Zhotoviteli k přepracování. V případě 
odsouhlasení technickým dozorem postoupí soupis provedených prací, dodávek a služeb Objednateli 
k odsouhlasení. Objednatelem odsouhlasený a podepsaný soupis prací slouží jako podklad pro 
zpracování měsíčních faktur za provedené práce. Objednatel je povinen připojit své vyjádření 
k soupisu provedených prací do tří (3) pracovních dnů od jeho obdržení ze strany technického dozoru. 
Objednatel není povinen fakturu uhradit, jestliže je Zhotovitel v prodlení dílčími termíny sjednanými 
v harmonogramu nebo ve Smlouvě, nebo neprokáže jakost provedených prací a zabudovaných 
materiálů. 

5. Práce budou uhrazeny na základě odsouhlaseného soupisu provedených a odsouhlasených 
prací až do celkové výše 90 % sjednané ceny díla v čl. VII odst. 1 Smlouvy. Zbývající část, tj. 10 % ze 
sjednané ceny, uhradí Objednatel Zhotoviteli do 15 kalendářních dnů po předání a převzetí díla, 
případně v termínu prodlouženém do doby odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu 
o předání a převzetí díla, a bude uhrazena na základě konečné faktury dle odst. 6 tohoto článku. 

6. Do patnácti dní po řádném protokolárním předání a převzetí (odevzdání) díla bude 
Zhotovitelem vystaven daňový doklad – konečná faktura (vyúčtování Ceny za provedení díla). Konečná 
faktura bude vystavena se splatností 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání 
faktury Zhotovitelem Objednateli. Konečná faktura musí mimo výše uvedených náležitostí obsahovat: 

 výslovný název „konečná faktura", 

 celkovou sjednanou cenu bez DPH, 

 soupis všech uhrazených faktur bez DPH, 

 částku zbývající k úhradě bez DPH 

Bez kterékoliv z těchto výše uvedených náležitostí je konečná faktura neplatná. 

7. Splatnost daňových dokladů je smluvními stranami dohodnuta na 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dní ode dne doručení faktury Zhotovitelem Objednateli. Zhotovitel je povinen 
vystavit a doručit fakturu Objednateli do 10 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 
Pokud bude faktura Objednateli doručena později, přiměřeně se prodlužuje lhůta k úhradě takové 
faktury. Zároveň se Zhotovitel zavazuje, že splatnost faktur mezi Zhotovitelem a jeho poddodavatelem 
nebude delší než 60 dnů. Daňový doklad se v souladu s § 1957 odst. 1 občanského zákoníku považuje 
za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve výši odsouhlasené 
Objednatelem připsána ve prospěch účtu banky Zhotovitele uvedeného v záhlaví Smlouvy. 

8. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených 
prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura 



6 

 

Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn 
uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel 
uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele.  

9. Faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude 
neúplný nebo bude obsahovat nesrovnalosti, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do 
data jeho splatnosti Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit 
nový daňový doklad. Lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného 
či nově vystaveného dokladu Objednateli. Faktura bude mít zejména tyto náležitosti: 

- označení daňového dokladu (faktury) a jeho pořadové číslo, 

- označení této smlouvy, 

- identifikační údaje smluvních stran včetně DIČ, 

- označení banky Zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada provedena, 

- důvod fakturace, popis plnění, 

- datum vystavení dokladu a lhůta splatnosti, 

- datum uskutečnění zdanitelného plnění, 

- částka k úhradě bez DPH vypočítaná na dvě desetinná místa (na haléře) bez provedeného 

zaokrouhlení zvyšující výslednou částku, 

- sazba DPH a výše DPH vypočítaná na dvě desetinná místa (na haléře) bez provedeného 
zaokrouhlení zvyšující výslednou částku, 

- částka k úhradě včetně DPH vypočítaná na dvě desetinná místa (na haléře) bez provedeného 
zaokrouhlení zvyšující výslednou částku, 

- podpis odpovědné osoby Zhotovitele, 

- název projektu „Řešení školního stravování (jídelny) a energetických úspor budovy dílen“, reg. 

č. projektu:  CZ.05.01.01/XX/23_038/0003606, 

- název a číslo stavebního objektu, resp. provozního souboru, 

- přílohu – dílčí soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

13. V případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané Smlouvou dojde i 
ke změně ceny včetně DPH. 

14. Změna sjednané ceny díla je možná pouze:  

a) pokud se Objednatel se Zhotovitelem za dále sjednaných podmínek dohodnou na provedení i 
jiných prací, dodávek nebo služeb než těch, které byly obsahem této smlouvy, nebo na 
vyloučení některých prací nebo dodávek z předmětu díla;  

b) pokud se Objednatel se Zhotovitelem dohodnou na jiné kvalitě nebo druhu dodávek spojených 
s prováděním díla než té, která byla určena odsouhlasenou projektovou dokumentací pro 
provádění stavby. 

15. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny díla, je Zhotovitel 
sám povinen provést výpočet změny ceny díla, včetně popis změna a jejich odůvodnění, a předložit 
požadavek na změnu rozsahu a ceny díla Objednateli k odsouhlasení. 

16. Písemné oznámení nezakládá právo Zhotovitele na jednostranné zvýšení ceny díla. Zvýšení 
ceny díla je možné pouze za podmínek daných touto Smlouvou a za splnění podmínek vyplývajících 
z příslušných ustanovení zákona, resp. právního předpisu upravujícího zadávání veřejných zakázek 
účinného v době změny závazku ze smlouvy.  

17. Způsob ocenění dodatečných stavebních prací:  

a) na základě písemného soupisu dodatečných stavebních prací Zhotovitel doplní u prací: 



7 

 

 jednotkové ceny podle aktuálního Sborníku cen stavebních prací vydaných obchodní 
společností RTS, a. s., IČO: 255 33 843, se sídlem v Brně, Lazaretní 13, PSČ 615 00;  

 pro které neexistují položky ve výše uvedeném Sborníku, jednotkové ceny vlastní, které 
odsouhlasí TDS a které musí odpovídat ceně v místě a čase obvyklé; 

b) vynásobením položkových cen a množství potřebných měrných jednotek prací označených 
jako dodatečné stavební práce bude stanovena cena potřebných dodatečných stavebních 
prací;  

c) k ceně dodatečných stavebních prací bude dopočtena odpovídající DPH, podle předpisů 
účinných v době předpokládaného uskutečnění zdanitelného plnění.  

18. Objednatel se zavazuje, že se k oznámení Zhotovitele o potřebě dodatečných stavebních prací, 
méněprací či záměny materiálů vyjádří nejpozději do 10 dnů ode dne předložení oznámení Zhotovitele. 
Prodlení Objednatele s vyjádřením oproti stanovené lhůtě nelze považovat za souhlas s provedením 
změn. Pokud Zhotovitel provede některé z uvedených prací bez tohoto písemného souhlasu 
Objednatele a dodatku Smlouvy, budou tyto považovány za součást díla a Objednatel má právo 
odmítnout jejich úhradu. 

VIII. Součinnost smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
realizaci díla dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To 
platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy. 

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, 
aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní 
straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny 
okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle 
Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou pro 
naplnění Smlouvy, k ochraně Objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne 
Objednateli, zástupci Objednatele jednajícímu ve věcech technických a jiným osobám zúčastněným na 
provádění díla, veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

IX. Práva a povinnosti stran 

1. Zhotovitel se zavazuje, že Objednateli bezodkladně po vzniku takové skutečnosti písemně 
oznámí: 

a) jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek 
nebo hrozící úpadek Zhotovitele; nebo 

b) vstup Zhotovitele do likvidace; nebo 

c) změny v majetkové struktuře Zhotovitele, s výjimkou změny majetkové struktury, 
která představuje běžný obchodní styk; nebo 

d) rozhodnutí o provedení přeměny Zhotovitele, zejména fúzí, převodem jmění na 
společníka či rozdělením, provedení změny právní formy či provedení jiných 
organizačních změn; nebo 

e) omezení či ukončení výkonu činnosti Zhotovitele, která bezprostředně souvisí 
s předmětem Smlouvy; nebo 

f) rozhodnutí o založení obchodní společnosti Zhotovitelem či účasti na podnikání jiné 
osoby Zhotovitele; nebo 

g) všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod či vypořádání závazků 
Zhotovitele vůči Objednateli vyplývajících ze Smlouvy či se Smlouvou souvisejících; 
nebo 



8 

 

h) rozhodnutí o zrušení Zhotovitele. 

V případě porušení tohoto ustanovení povinností ze strany Zhotovitele je Objednatel oprávněn od 
Smlouvy bez dalšího odstoupit. 

2. Zhotovitel je povinen umožnit, aby Objednatel: 

a) sám či prostřednictvím třetí osoby prováděl cenovou kontrolu v průběhu provádění 
díla a uvádění dokončeného díla do provozu a kontrolu provádění závěrečného 
vyúčtování díla; všichni účastníci Smlouvy jsou povinni vytvářet dostatečné podmínky 
pro provádění cenové kontroly, 

b) sám či prostřednictvím třetí osoby vykonával v místě provádění díla vlastní Technický 
dozor stavebníka a v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny dle 
projektu, technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutím 
orgánů veřejné správy; na nedostatky při provádění díla upozorní zápisem ve 
stavebním deníku. Technický dozor nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním 
propojená. Osoba vykonávající kontrolně-technický dozor je oprávněna dát 
pracovníkům Zhotovitele příkaz k přerušení prací na provedení díla, je-li ohrožena 
bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví osob pracujících na stavbě při 
provádění díla či třetích osob, 

c) sám či prostřednictvím třetí osoby vykonával v místě provádění díla vlastní výkon 
činnosti koordinátora BOZP, v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce 
prováděny v souladu s právními předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, hygienických 
opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a 
způsobem stanoveným příslušnými předpisy. 

d)  vykonával autorský dozor projektanta. 

3. Kontrolní dny budou organizovány Objednatelem, zúčastní se jich vždy alespoň jeden zástupce 
Objednatele, jeden zástupce Zhotovitele a Technický dozor stavebníka. Kontrolní dny budou probíhat 
minimálně jednou za týden. Zápisy z kontrolních dnů (dále jen „KD“) se provádějí na místě stavby 
čitelným zápisem do stavebního deníku a samostatným zápisem z KD. Přítomní stvrdí svoji účast na 
KD podpisem na prezenční listinu. 

4. Zhotovitel se zavazuje ke spolupůsobení při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se dále zavazuje 
poskytovat Objednateli součinnost při vypořádání připomínek a dotazů ze strany poskytovatele dotace 
(poskytnutí vysvětlení k průběhu stavebních prací, vysvětlení k fakturaci, součinnost s dokladováním 
elektronických soupisů prací apod.). 

5. Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat originál Smlouvy včetně příloh a jejich případných 
dodatků, veškeré originály účetních dokladů. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou 
uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných 
s případnými partnery a poddodavateli Zhotovitele zaváže touto povinností i případné partnery a 
poddodavatele díla. Zhotovitel je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu 
plnění díla v elektronické podobě. Pokud by došlo k situaci, že by Zhotovitel zanikl bez právního 
nástupce, je povinen veškerou toto dokumentaci před svým zánikem předat Objednateli.  

6. Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od skončení projektu (Objednatel informuje Zhotovitele 
o přesném datu) uchovávat doklady související s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným 
k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

7. Zhotovitel není oprávněn převést nebo jakkoli přenést nebo postoupit svoje práva a povinnosti 
ze Smlouvy vyplývající na jinou osobu, to bude posuzováno jako podstatné porušení této Smlouvy ze 
strany Zhotovitele. 

8. Zhotovitel se zavazuje, že nezastaví pohledávky, které bude mít vůči Objednateli ze Smlouvy a 
ani s nimi nebude manipulovat jiným způsobem. Pokud by Zhotovitel porušil tento svůj závazek, bude 



9 

 

tato skutečnost posuzována jako porušení smlouvy o dílo Zhotovitelem podstatným způsobem se 
všemi důsledky, včetně možnosti pro Objednatele od tohoto smluvního vztahu odstoupit. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem na plnění této 
smlouvy v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se 
zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména 
pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené 
přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
tj. zejména zákona o zaměstnanosti a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude dle této smlouvy plněno zhotovitelem či jeho 
poddodavatelem. 

10. Zhotovitel se dále zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit u sebe a svých poddodavatelů 
dodržování zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před 
diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon). Současně se zhotovitel zavazuje, 
že na realizaci zakázky se budou podílet pouze jeho zaměstnanci, agenturní zaměstnanci, živnostníci 
či další osoby, které jsou vedeny v příslušných registrech, zejména živnostenském rejstříku, registru 
pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR a k výkonu pracovní činnosti. Dále tyto osoby 
musí být proškoleny z problematiky BOZP dle účinné legislativy. Zhotovitel bere na vědomí, že 
objednatel má právo provést kontrolu výše uvedeného požadavku a případná zjištění poskytnout 
příslušným orgánům veřejné moci ČR. Tato povinnost zhotovitele platí bez ohledu na to, zda bude 
plnění dle této smlouvy prováděno Zhotovitelem či jeho poddodavatelem 

X. Stavební deník 

1. Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveniště Objednatelem vést stavební deník dle § 166 
stavebního zákona. Na stavbě bude veden pouze jeden stavební deník, vedený Zhotovitelem a budou 
v něm zaznamenávány veškeré skutečnosti o průběhu všech prací, včetně prací poddodavatelů. Do 
stavebního deníku bude Zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti stanovené zákonem a současně 
všechny skutečnosti rozhodné pro plnění podmínek Smlouvy a změny harmonogramu postupu prací. 

2. Stavební deník dle předchozího odstavce Smlouvy vede Zhotovitelem pověřená osoba – 
stavbyvedoucí Ing. Marian Pala, MBA, kontaktní e-mail: pala@msu.cz. Údaje o osobě 
stavbyvedoucího včetně čísla autorizace budou zapsány v předávacím protokolu při převzetí 
staveniště. V případě změny stavbyvedoucího musí být tato skutečnost bezodkladně uvedena ve 
stavebním deníku s tím, že nový stavbyvedoucí musí splňovat kvalifikační kritéria pro osobu 
stavbyvedoucího uvedené v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce. Zhotovitel je povinen před 
samotnou změnou stavbyvedoucího předložit Objednateli doklady o kvalifikaci nového 
stavbyvedoucího.  

3. V případě neočekávaných událostí nebo okolností, které mají zvláštní význam pro další postup 
provádění díla, pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního 
deníku. 

4. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku TDS, případně osoba 
vykonávající funkci koordinátora BOZP a autorský dozor, musí k tomuto zápisu připojit svoje 
stanovisko nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne, kdy byl tento zápis do stavebního deníku 
proveden, jinak se má za to, že s obsahem tohoto zápisu souhlasí. 

XI. Staveniště a jeho zařízení 

1. Staveništěm se pro účely Smlouvy rozumí místo určené ke zhotovení díla, které je vymezeno 
v článku VI. a Projektové dokumentaci. Předáním a převzetím staveniště se rozumí protokolární 
předání staveniště Objednatelem a převzetí staveniště Zhotovitelem. 

2. K předání staveniště dojde do 7 pracovních dnů ode dne doručení výzvy k převzetí staveniště 
Zhotoviteli. O předání staveniště Objednatelem Zhotoviteli bude sepsán písemný oboustranně 
podepsaný protokol.  



10 

 

3. Zřízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami a příslušnou 
dokumentací. Způsob napojení na zdroj vody, plynu a elektřiny zajistí Zhotovitel se správcem sítí. 
Veškeré náklady na vodu, plyn, elektřinu spojené s výstavbou a náklady s tím související bude hradit 
Zhotovitel, který je zároveň povinen uzavřít s dodavateli smlouvu a zajistit si odběrné místo 
s měřeným odběrem. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště Objednateli a případně 
osobám vykonávajícím funkci Technického dozoru, Autorského dozoru, Koordinátora BOZP a dalším 
oprávněným osobám přístup na Staveniště, dále podmínky pro výkon jejich funkce, tzn. samostatné 
provozní prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla (např. el. připojení pro 
PC, samostatné WC). 

4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi čistotu a pořádek. Zhotovitel je povinen denně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé z jeho činnosti či činností třetích osob na 
staveništi, technickými či jinými opatřeními zabraňovat jejich pronikání mimo staveniště. Zhotovitel 
se dále zavazuje dodržovat pokyny požárního dozoru a dozoru bezpečnosti práce. V rozsahu tohoto 
závazku zajišťuje Zhotovitel na své náklady zařízení staveniště, veškerou dopravu, skládku, případně 
mezi deponii materiálu, a to i vytěženého, přičemž náklady s plněním tohoto závazku jsou zahrnuty 
v ceně díla. 

5. Zhotovitel bude mít v průběhu realizace a dokončování předmětu díla na staveništi výhradní 
odpovědnost za: 

a) zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování 
staveniště v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod; a 

b) zajištění veškerého osvětlení a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a 
dopravních opatření pro ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesených 
Zhotovitelem na staveniště, jakož i odpovědnost za zajištění opatření pro zabezpečení 
bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací díla a za 
osazení případného dopravního značení; a 

c) provedení veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi 
i mimo ně a k zabránění vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo z jiných důvodů 
vyvolaných a způsobených provozní činností Zhotovitele, likvidaci a uskladňování 
veškerého odpadu, vznikajícího při činnosti Zhotovitele v souladu s právními předpisy. 

6. Zhotovitel až do konečného odevzdání staveniště Objednateli po ukončení prací zodpovídá za 
bezpečné zajištění staveniště vůči okolnímu provozu, chodcům a provozu Objednatele. 

7. Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečení staveniště dle obecně 
závazných právních předpisů. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech 
osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a za 
dodržování hygienických předpisů. 

8. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti 
při provádění díla a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování. Zhotovitel je rovněž povinen 
zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti při provádění díla nebo stavební materiál nebyl v rozporu 
s právními předpisy umísťován mimo staveniště. 

9. Ke dni předání a převzetí předmětu díla Objednatelem bude zařízení staveniště 
odstraněno, vyklizeno a proveden závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby samotné. 
Pozemky a komunikace dotčené výstavbou budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu nebo do 
stavu dle podmínek stavebního povolení. 

XII. Podmínky provádění díla 

1. Objednatel je v souladu s § 2592 občanského zákoníku oprávněn dávat Zhotoviteli pokyny 
k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla, pokud tak neučiní, postupuje Zhotovitel ve věcech 
realizace díla zcela samostatně. 

2. Zhotovitel provede dílo s maximální odbornou péčí. Kvalita Zhotovitelem uskutečněného 
plnění musí odpovídat veškerým požadavkům uvedeným v normách vztahujících se k plnění, zejména 



11 

 

pak v ČSN, ČSN EN a ČSN OHSAS. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla veškeré platné právní 
předpisy, jakož i všechny podmínky určené Smlouvou. Dílo bude provedeno v souladu se stavebním 
zákonem a v souladu s předpisy souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí vyhlášky k tomuto zákonu 
a zákony související). Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s českými hygienickými, 
protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími souvisejícími předpisy. 

3. Pro dílo použije Zhotovitel jen materiály a výrobky nejvyšší kvality, které mají takové 
vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla byla, při běžné údržbě, zaručena požadovaná 
mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního 
prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku, úspora energie. Jakékoliv změny či odchylky od 
materiálu uvedeného v oceněném výkazu výměr je možno provádět pouze po předchozím písemném 
odsouhlasení Objednatelem, v tomto případě nestačí pouze souhlas osoby vykonávající technický 
dozor stavebníka. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak, aby provádění díla: 

a) v co nejmenší míře omezovalo užívání místa provádění díla vymezeného v článku VI. 
Smlouvy, veřejných prostranství či jiných okolních dotčených pozemků či staveb; a 

b) neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, emisemi, 
prachem, vibracemi, exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům; a 

c) nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních vlivů na 
okolí výstavby; a  

d) bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem Zhotovitele, který 
bude garantovat dodržování technologických postupů. Totéž platí pro práce 
poddodavatelů.  

5. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost a ručení za škody způsobené všemi osobami 
zúčastněnými na provádění díla na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla, tzn. do dokončení 
a převzetí díla Objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou činností Objednateli nebo třetí osobě 
na majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektu, 
prostranství, inženýrských sítí) je povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, tak finančně uhradit. 

6. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla zanést do projektové dokumentace skutečného 
provedení veškeré odchylky a úpravy od navrženého technického řešení díla, a to včetně geodetického 
zaměření.  

7. Zhotovitel je povinen po dobu provádění díla až do jeho řádného protokolárního předání 
Objednateli o výškové a směrové body řádně pečovat a odpovídá za jejich přesnost a ochranu proti 
poškození. Konečná zaměření se Zhotovitel zavazuje předat Objednateli v digitalizované podobě 
a současně v listinné podobě jako součást předávacího protokolu dle této Smlouvy. 

8. Zhotovitel je povinen před zakrytím zakrývaných částí díla písemně a prokazatelně vyzvat 
Objednatele k jejich převzetí před zakrytím v předstihu alespoň tří pracovních dní; a v případě, že 
Objednatel kontrolu provedených částí díla neprovede, má se za to, že se zakrytím souhlasí; Zhotovitel 
uvede tuto skutečnost do stavebního deníku. Nesplní-li Zhotovitel povinnost informovat Objednatele 
o zakrývání částí díla, je povinen na žádost Objednatele odkrýt práce, které byly zakryty, nebo které se 
staly nepřístupnými, na svůj náklad. 

9. Ve smlouvách uzavíraných s případnými poddodavateli zhotovitel zaváže povinnostmi 
vyplývajícími z tohoto článku této Smlouvy i případné poddodavatele. 

10. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci provádění díla dodrží následující podmínky: 

a) Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu se stanoviskem České společnosti ornitologické 

a energetickým posudkem (součástí projektové dokumentace); 

b) musí být zajištěno vyregulování otopné soustavy, osazení měřící techniky pro vyhodnocení 

úspory energie a zavedení energetického managementu, a to v souladu s „Metodickým 



12 

 

návodem pro splnění požadavku na zavedení energetického managementu“, jenž tvoří přílohu 

č. 9 zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku; 

c) modernizované vnitřní osvětlení musí po realizaci plnit požadavky ČSN EN 12464-1 na 

udržovanou osvětlenost Ēm, maximální mezní hodnotu indexu oslnění podle UGR, minimální 

rovnoměrnost osvětlení U0 a minimální indexy podání barev Ra; 

d) bude použit izolant s certifikátem EPD, a to ke všem zateplovaným prvkům a plochám vč. 

veškerých měněných otvorových výplní. Doložení certifikátu bude vyžadováno k zahájení 

realizace. 

XIII. Poddodavatelé 

1. Zhotovitel bude v souladu s § 1935 občanského zákoníku odpovídat za práci provedenou 
poddodavateli tak, jako by ji provedl sám.  

2. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 
odpovědnost v plném rozsahu. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu Objednatele předložit 
Objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů. Zhotovitel 
není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu, než uvedl v seznamu poddodavatelů, 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.  

3. Zhotovitel oznámí Objednateli svůj záměr zadat určitou část díla poddodavateli vždy s takovým 
předstihem, aby schválení a/nebo změna příslušného poddodavatele v žádném případě nevedla 
k prodlení v provádění příslušné části díla. Výše uvedené oznámení bude vždy obsahovat označení 
navrženého poddodavatele a popis části díla, jejímž prováděním má být poddodavatel pověřen. 
Zhotovitel dále předloží Objednateli dokumenty osvědčující, že příslušný poddodavatel je odborně 
způsobilý k provedení určité části díla. 

4. Ve lhůtě 3 dnů od doručení oznámení Objednatel schválí navrhovaného poddodavatele nebo 
nařídí Zhotoviteli vybrat jiného. Objednatel svůj příkaz nebo odmítnutí vždy řádně odůvodní. 

5. Zhotovitel plně odpovídá za výběr poddodavatelů. Ti musí splňovat požadované předpoklady, 
oprávnění a kvalifikaci, odpovídající povaze prací prováděných těmito poddodavateli. Zhotovitel bude 
povinen dozorovat práci poddodavatelů a bude koordinovat jejich práci tak, aby jednotlivé části díla 
byly provedeny řádně a včas.  

6. Zhotovitel se tímto zaručuje, že uhradí Objednateli případnou škodu způsobenou 
poddodavatelem v případě, že tak neučiní poddodavatel. 

7. Zhotovitel je povinen zajistit, aby smluvní vztah s poddodavatelem byl v souladu s touto 
Smlouvou, jinak podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu.  

XIV. Záruka za jakost 

1. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a bude mít vlastnosti dle závazných 
podkladů Objednatele, Projektové dokumentace, obecně závazných právních předpisů, ČSN a Smlouvy, 
dále vlastnosti v první jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou 
praxí. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost v délce  

- 60 (slovy: šedesát) měsíců na stavební část díla 

- 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců na dodávky gastrozařízení a služby 

ode dne řádného provedení díla Zhotovitelem. Záruční doba tedy počíná běžet dnem 
následujícím po dni protokolárního převzetí díla Objednatelem. 

2. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době vady díla u Zhotovitele písemně, a to na e-
mailové adrese Zhotovitele uvedené v záhlaví této Smlouvy, příp. do datové schránky Zhotovitele. 



13 

 

V reklamaci musí být popsána vada díla, případně požadavek na způsob odstranění vady díla, a to 
včetně termínu pro odstranění vady díla Zhotovitelem, bude-li odlišný od termínu uvedeného ve 
Smlouvě. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace se 
považuje za včas uplatněnou, pokud bude doručena Zhotoviteli poslední den záruční doby. 

3. Zhotovitel je povinen pro tyto účely Objednateli po celou dobu záruční lhůty aktualizovat 
příslušnou e-mailovou adresu a nepřetržitě funkční telefonní číslo.   

4. V případě havarijních vad postačuje pouze ústní oznámení Objednatele o výskytu takovéto 
vady na tel. číslo Zhotovitele. Za havarijní vadu je Objednatel oprávněn označit takovou vadu, která 
svými následky brání užívání díla k účelu vyplývajícímu z charakteru díla, nebo dochází-li v důsledku 
této vady k omezení běžného provozu. 

5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od okamžiku 
písemného oznámení vady díla či jeho části, zahájit odstraňování vady díla či jeho části, a to i tehdy, 
neuznává-li Zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky 
co nejkratší lhůtě, tj. v přiměřené lhůtě (vzhledem k okolnostem). 

6. Pokud se smluvní strany v konkrétním případě výslovně písemně nedohodnou jinak, platí, že 
zhotovitel je povinen vadu odstranit do 10 dnů po započetí jejího odstraňování. 

7. Oznámí-li Zhotovitel, že vady díla neuznává, je Objednatel oprávněn v zájmu předejití vzniku 
škod, žádat odstranění vad vůči Zhotoviteli ve výše uvedených lhůtách s tím, že pokud se prokáže, že 
Zhotovitel za tyto vady neodpovídal, bude Objednatel povinen tyto vynaložené náklady (prokazatelně, 
účelně a řádně) Zhotoviteli uhradit a Zhotovitel bude nadále za dílo odpovídat v plném rozsahu. 

8. V případě odstranění vady díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou 
bezvadnou věcí) běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční doba, a to ode dne řádného 
protokolárního dodání a převzetí nového plnění (věci) Objednatelem. Po dobu od nahlášení vady díla 
Objednatelem Zhotoviteli až do řádného odstranění vady díla Zhotovitelem neběží záruční doba s tím, 
že doba přerušení běhu záruční doby bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý 
kalendářní den. 

9. Smluvní strany se dohodly, že: 

a) neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě dle článku XIV. 
odst. 6 Smlouvy; nebo  

b) nezahájí-li Zhotovitel odstraňování vad díla v termínu dle článku XIV. odst. 5 Smlouvy; 
nebo  

c) oznámí-li Zhotovitel Objednateli před uplynutím doby k odstranění vad díla, že vadu 
neodstraní; nebo  

d) je-li zřejmé, že Zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhůtě 
stanovené Objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků díla neodstraní,  

má Objednatel vedle výše uvedených oprávnění a nároků dle občanského zákoníku též právo zadat, a 
to i bez předchozího upozornění Zhotovitele, provedení oprav třetí osobě. Objednateli v takovém 
případě vzniká vůči Zhotoviteli oprávnění, aby mu Zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou 
Objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nároky Objednatele vzniklé vůči Zhotoviteli 
v důsledku odpovědnosti za vady díla dle občanského zákoníku a dále nároky Objednatele účtovat 
Zhotoviteli smluvní pokutu zůstávají nedotčeny. 

10. Práva a povinnosti ze Zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze 
smluvních stran od Smlouvy, a to v rozsahu, jaký lze po Zhotoviteli rozumně požadovat s ohledem na 
již provedenou část plnění. 

11. O odstranění reklamované vady sepíše Zhotovitel protokol, ve kterém Objednatel potvrdí 
převzetí dokončených prací na odstranění vady a odstranění vady nebo uvede důvody, pro které 
odmítá opravu převzít.  



14 

 

 

XV. Předání a převzetí díla  

1. Předání a převzetí zhotovené stavby probíhá v rámci přejímacího řízení, které svolá 
Zhotovitel nejpozději na den, kdy má Zhotovitel dle Smlouvy dílo ukončit a předat Objednateli. Na 
přejímací řízení přizve Zhotovitel Objednatele písemným oznámením, které musí být Objednateli 
zasláno alespoň 5 pracovních dnů předem. Objednatel má povinnost k přejímacímu řízení přizvat 
osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka a autorského dozoru. 

2. Nejpozději deset (10) pracovních dnů před zahájením přejímacího řízení je Zhotovitel povinen 
připravit a předat Objednateli v přehledné a ucelené podobě veškeré nezbytné dokumenty 
Zhotovitele, a to zejména: 

a) projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby s řádně zakreslenými změnami a 
s vyznačenými odchylkami zachycujícími skutečné provedení stavby; 

b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a revizích, a to zejména, nikoli však výlučně, 
všechny doklady k užívání stavby, zejména provozní zkoušky (například hromosvodu), veškeré 
atesty, revizní zprávy, stanoviska a vyjádření dotčených orgánů (například stanoviska HZS a 
KHS atd.), prohlášení o shodě na jednotlivé použité materiály, kopie certifikátů kvality, záruční 
listy, doklad o uložení suti na skládce atd.;  

c) originál stavebního deníku a montážních deníků od poddodavatelů; 

d) dokumentaci pro zprovoznění stavby (záruční listy, návody k obsluze, atesty, zápisy 
o zkouškách, revizní zprávy, plány údržby, návrhy provozního řádu); 

e) doklady prokazující řádné zaškolení pracovníků Objednatele pro obsluhu jednotlivých 
technologických zařízení a jejich servis a údržbu (zahrnující předání podrobných postupů 
návodů k použití a obsluze). 

Uvedené dokumenty Zhotovitele musí být vždy předány, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, ve dvou (2) 
listinných vyhotoveních a v elektronické podobě v editovatelném formátu na elektronickém nosiči 
(USB disk). 

3. Podmínkou předání stavby je: 

a) stavba je provedena řádně a odpovídá Smlouvě a závazným předpisům; 

b) řádné zpracování a předání všech dokumentů Zhotovitele vyžadovaných touto Smlouvou; 

c) provedení komplexního vyzkoušení stavby ve smyslu platných závazných předpisů a Smlouvy, 
včetně vystavení dokladů o provedení těchto zkoušek a doložení atestů výrobků použitých při 
zhotovování stavby včetně prohlášení o shodě. 

4. Předávací protokol musí obsahovat alespoň: 

- údaje o Zhotoviteli, poddodavatelích Zhotovitele a Objednateli 

- popis díla, které je předmětem předání a převzetí 

- seznam předávaných dokladů a dokumentace 

- soupis nákladů na provedení díla 

- prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá  

- soupis vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla funkčně 
nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, a termín jejich 
odstranění 

- termín, od kterého počíná běžet záruční doba stavby, resp. dodávek a služeb. 

5. V případě, že se při přejímání díla Objednatelem prokáže, že je Zhotovitelem předáváno dílo, 
které nese vady nad rámec § 2628 občanského zákoníku, není Objednatel povinen předávané dílo 
převzít. Vadou se pro účely Smlouvy rozumí odchylka v kvantitě, kvalitě, rozsahu nebo parametrech 
díla, stanovených Projektovou dokumentací, Smlouvou a obecně závaznými předpisy. Pokud 
Objednatel pro vady dílo nepřevezme, opakuje se přejímací řízení po jejich odstranění analogicky dle 
tohoto článku Smlouvy.  



15 

 

6. Ke dni zahájení přejímacího řízení musí být vyklizeno a uklizeno místo provádění díla. Nebude-
li tato povinnost splněna, nepovažuje se dílo za řádně dokončené a Objednatel není povinen dílo 
převzít. Pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí Projektové dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, 
je Zhotovitel povinen uvést po ukončení provádění díla do předchozího stavu. 

7. Prohlídku převzatého díla je Objednatel oprávněn provádět a kontrolovat odstranění vad a 
nedodělků, s nimiž bylo dílo převzato ještě po dobu 30 dnů ode dne převzetí díla. Pokud bude touto 
prohlídkou zjištěno, že některá vada nebyla v dohodnutém termínu řádně odstraněna, pak tuto 
skutečnost Objednatel oznámí Zhotoviteli s uvedením náhradního termínu pro vypořádání takové 
vady nebo nedodělku, nebude-li dohodnuto jinak. 

8. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené vady díla 
neodpovídá. Náklady na odstranění těchto vad nese Zhotovitel, a to až do účinnosti dohody smluvních 
stran o jejich úhradě nebo do právní moci rozhodnutí příslušného soudu ve věci úhrady těchto nákladů. 

XVI. Sankce 

1. Pro případ porušení smluvních povinností dle této Smlouvy si strany Smlouvy dohodly ve 
smyslu ustanovení § 2048 občanského zákoníku v textu Smlouvy uvedené smluvní pokuty, jejichž 
sjednáním není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, 
zajištěné smluvní pokutou. Pohledávka Objednatele na zaplacení smluvní pokuty, případně jiné 
pohledávky vzniklé Objednateli na základě Smlouvy, může být započtena na pohledávku Zhotovitele 
na zaplacení ceny za provedené dílo.  

2. Za prodlení se splněním lhůty sjednané pro provedení (předání a převzetí) řádně dokončeného 
díla v termínu dle článku V. Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,2 % z ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení.  

3. Pro případ prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady, se kterými bylo dílo 
převzato v termínu dle Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu, kterou 
strany Smlouvy sjednaly ve výši 2.000,-Kč za každý den a případ prodlení a vadu zvlášť. 

4. Pro případ prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu 
v termínu dle Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu, kterou strany 
Smlouvy sjednaly ve výši 2.000,-Kč za každý den a případ prodlení – u každé vady zvlášť. 

5. Pro případ, že Zhotovitel poruší předpisy BOZP, PO a OŽP, je Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu, kterou smluvní strany sjednaly ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

6. Pro případ nedodržení termínů k odstranění nedostatků dle zjištěné kontroly koordinátorem 
BOZP bude Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu, kterou smluvní strany sjednaly ve výši 3.000,- 
Kč za každý i započatý den prodlení – za každý případ zvlášť. 

7. Pokud bude Zhotovitel v prodlení se zahájením odstraňování nedodělků či vad díla, zaplatí 
Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či vadu a každý i započatý den prodlení. 
Toto ustanovení platí rovněž při odstraňování vad v rámci záruky.  

8. Pro případ nedodržení zásad dle § 6 odst. 4 ZZVZ k, zejména nedodržení či porušení článku IX. 
odst. 9. a 10. této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, 
a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.  

9. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody způsobené 
porušením této povinnosti. 

10. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 
k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

11. Zhotovitel rovněž odpovídá v plném rozsahu za škodu způsobenou Objednateli neposkytnutím 
jakékoliv části dotace na realizaci tohoto díla z důvodu porušení jakýchkoliv smluvních povinností 



16 

 

Zhotovitele, majících za následek neposkytnutí těchto finančních prostředků objednateli. V případě 
neposkytnutí dotace na realizaci tohoto díla Objednateli z důvodu porušení jakýchkoliv smluvních 
povinností ze strany Zhotovitele dle této smlouvy, majících za následek neposkytnutí těchto dotačních 
finančních prostředků, uhradí Zhotovitel Objednateli částku ve výši neposkytnutých dotačních 
finančních prostředků jako náhradu škody tím vzniklé objednateli. Splatnost této částky náhrady škody 
je 30 dnů od data uplatnění nároku na náhradu prokazatelně vzniklé škody. 

XVII. Ukončení smluvního vztahu 

1. Smlouva může být ukončena pouze splněním povinností smluvních stran vyplývajících z této 
Smlouvy, dohodou smluvních stran, odstoupením od této Smlouvy kteroukoli ze smluvních stran 
z důvodů stanovených v této Smlouvě a podle ustanovení závazných předpisů nebo ze zákonných 
důvodů. 

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být písemná, jinak je neplatná. 

3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele, pokud není 
v této Smlouvě uvedeno jinak, považují zejména tyto situace: 

a) Zhotovitel plní v rozporu s touto Smlouvou; 

b) Zhotovitel opakovaně, nebo jednorázově, ale závažným způsobem, poruší pravidla 
bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci či jiné bezpečnostní 
předpisy;  

c) Zhotovitel postupuje takovým způsobem, že bezprostředně hrozí vznik škody na majetku 
Objednatele;  

d) Zhotovitel opakovaně porušuje technologické postupy vyplývající ze Smlouvy (včetně 
jejích příloh), Projektové dokumentace, či platných právních či technických norem;  

e) Zhotovitel poruší svoji povinnost mít sjednáno pojištění, k němuž se dle této Smlouvy 
zavázal. 

4. V případě podstatného porušení Smlouvy jednou ze smluvních stran je druhá smluvní strana 
oprávněna od Smlouvy odstoupit. 

5. Objednatel je v souladu s ust. § 223 ZZVZ oprávněn od této Smlouvy odstoupit zejména: 

a) v pr í pade , z e v její m plne ní  nelze pokrac ovat, aniz  by byla porus ena pravidla uvedena  
v § 222 ZZVZ, 

b) bez zbytec ne ho odkladu pote , co zjistí , z e Smlouva neme la by t uzavr ena, neboť Zhotovitel 
jakoz to vybrany  dodavatel me l by t vylouc en z u c asti v zada vací m r í zení , anebo Zhotovitel 
jakoz to vybrany  dodavatel pr ed zada ní m ver ejne  zaka zky pr edloz il u daje, dokumenty, 
vzorky nebo modely, ktere  neodpoví daly skutec nosti a me ly nebo mohly mí t vliv na vy be r 
dodavatele. 

6. Objednatel si vyhrazuje právo od Smlouvy v případě nedostatku či omezení finančních 
prostředků odstoupit bez jakýchkoliv finančních sankcí, a to písemným jednostranným úkonem 
adresovaným Zhotoviteli, který je účinný dnem doručení Zhotoviteli. Objednatel uhradí Zhotoviteli 
prokazatelně vynaložené náklady, jež vznikly v souvislosti s provedením díla (bylo-li již zahájeno 
provádění díla). 

7. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud je Objednatel v prodlení se zaplacením 
ceny nebo jakékoli její části, na níž Zhotoviteli vznikl nárok, a Objednatel nenapravil takové porušení 
ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu Zhotovitelem, která nesmí být kratší než třicet (30) 
dnů. 

8. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemným oznámením odstupující smluvní strany 
řádně doručeným druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení od Smlouvy. Odstoupení 
nabude účinnosti dnem, kdy je oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně řádně doručeno.  



17 

 

9. Jakmile odstoupení nabude účinnosti, je Zhotovitel povinen v přiměřené lhůtě stanovené 
Objednatelem, avšak v žádném případě ne kratší než patnáct (15) kalendářních dnů, zejména: 

a) zastavit provádění díla, vyjma činností, k nimž dal Objednatel pokyn v zájmu ochrany života a 
majetku nebo bezpečnosti díla; 

b) předat Objednateli rozpracovanou projektovou dokumentaci skutečného provedení díla, 
včetně dokumentů Zhotovitele, vybavení, technologických zařízení a materiálů ve stavu v jakém 
jsou k okamžiku účinnosti odstoupení včetně případných opatření dle písm. a), v rozsahu, v jakém 
Objednatel označí, že jsou dle Smlouvy způsobilé k převzetí; 

c) vyklidit a opustit staveniště a odstranit ze staveniště veškeré vybavení Zhotovitele a 
poddodavatelů, vyjma vybavení nezbytného pro dílo a k zajištění bezpečnosti stavby, a v tomto 
stavu staveniště písemně předat zpět Objednateli; 

d) dle pokynů Objednatele zajistit postoupení jakékoli Smlouvy s poddodavatelem na 
Objednatele; a 

e) provést případná další opatření a činnosti obdobně jako při předání celého díla, avšak 
v rozsahu a s přihlédnutím v jaké fázi zhotovování díla byla Smlouva ukončena.  

10. Po odstoupení od Smlouvy může Objednatel dokončit dílo a/nebo pověřit jeho dokončením 
jakoukoli jinou osobu (osoby). Objednatel a tyto pověřené osoby mohou pak využít za tímto účelem 
dokumenty Zhotovitele a všechny Objednatelem převzaté části díla, vybavení, materiály a 
technologická zařízení převzatá od Zhotovitele postupem dle tohoto článku. 

11. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká ani práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani 
ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, 
zejména ujednání o způsobu řešení sporů a zajištění závazků Zhotovitele podle této Smlouvy. 

XVIII. Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva  

1. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla Objednateli a řádného 
odevzdání staveniště Objednateli nebezpečí škody a jiné nebezpečí na: 

a) díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a dalších částech,  

b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či pod 
staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání 
díla jako celku a řádného odevzdání staveniště Objednateli, pokud nebude 
v jednotlivých případech dohodnuto jinak. 

2. Zhotovitel nese, do doby řádného protokolárního předání díla Objednateli, nebezpečí škody 
vyvolané použitím věcí, přístrojů, strojů a zařízení jím opatřenými k provedení díla či jeho části, které 
se z důvodu své povahy nemohou stát součástí či příslušenstvím díla a které jsou či byly použity 
k provedení díla, a kterými jsou zejména: 

a) zařízení staveniště provozního, výrobního či sociálního charakteru; a/nebo 

b) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k provedení díla či jeho 
části (např. podpěrné konstrukce, lešení); a/nebo 

c) ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či jeho části. 

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které Zhotovitel sám či 
Objednatel opatřil za účelem provedení díla či jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do 
doby řádného protokolárního předání díla, popř. u věcí, které je Zhotovitel povinen vrátit, do doby 
jejich vrácení. Zhotovitel rovněž odpovídá Objednateli za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti 
s plněním Smlouvy. 

4. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které Zhotovitel 
opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve 
smlouvách se všemi poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby Objednatel takto vlastnictví 
mohl nabývat, a nesmí sjednat výhradu ve smyslu ustanovení § 2132 a násl. občanského zákoníku, ani 
jinou podobnou výhradu ohledně přechodu či převodu vlastnictví. Splnění této povinnosti Zhotovitele 



18 

 

je zajištěno zárukou za provedení díla. V případě porušení tohoto ustanovení je Objednatel oprávněn 
již bez dalšího od Smlouvy odstoupit.  

5. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly Objednatelem Zhotoviteli předány a nestaly 
se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví Objednatele, resp. Objednatel zůstává osobou oprávněnou 
k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je Objednateli povinen tyto věci, podklady či ostatní doklady 
vrátit na výzvu Objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch, které 
prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků ze Smlouvy. 

XIX. Pojištění 

1. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění plnění (tj. i po dobu záruční doby na dílo) 
pojištěn; předmětem pojistné smlouvy Zhotovitele je pojištění proti škodám způsobeným jeho 
činností včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele. Výše pojistné částky pro 
tento druh pojištění je v minimální výši pokrývající cenu díla vč. DPH. Zhotovitel nejpozději ke dni 
předání a převzetí staveniště předloží Zadavateli kopii pojistné smlouvy. V opačném případě bude toto 
považováno za podstatné porušení smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že bude pojistnou smlouvu 
udržovat v platnosti po celou dobu provádění díla. Podmínky plnění včetně podílu spoluúčasti stanoví 
pojistná smlouva. Doklady o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání (např. zápisem ve stavebním 
deníku) kdykoli a ihned předložit Objednateli. Zhotovitel je také povinen zabezpečit pojištění osob 
proti úrazu, pojištění poddodavatelů v rozsahu jejich dodávky. Při vzniku pojistné události zabezpečuje 
veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel. Objednavatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou 
událostí Zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění díla nese 
Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.  

2. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z této pojistné smlouvy 
a udržovat pojištění dle ustanovení tohoto článku Smlouvy po celou dobu plnění díla a trvání záruky 
za dílo. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře Zhotovitel nejpozději do sedmi dnů pojistnou 
smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v ověřené kopii Zhotoviteli nejpozději do tří dnů 
ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období ode 
dne uzavření pojistné smlouvy do dne řádného předání díla Objednateli, eventuálně potvrzením 
pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období. 

XX. Vyšší moc 

1. Pro účely této Smlouvy se za vyšší moc považují okolnosti, které objektivně znemožňují některé 
ze smluvních stran dočasně či trvale plnit některou z povinností podle této Smlouvy, nejsou závislé na 
vůli smluvních stran a ani nemohou být smluvními stranami ovlivněny či překonány, přičemž smluvní 
strany nemohly s vynaložením odborné péče takovou okolnost zjistit ani předvídat před uzavřením 
Smlouvy. 

2. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné okolnosti smluvní strany považují zejména 
válečný či ozbrojený konflikt, akty či hrozby terorismu, občanské nepokoje, povstání, mobilizaci, 
přírodní katastrofy (např. povodně, přílivové vlny, požáry, výbuchy, zemětřesení), masivní výpadek 
elektrické energie nebo dodávek ropy, embargo, epidemie nebo jinak významné události, v jejichž 
důsledku bude smluvní strana z faktických důvodů, ze zákona či na základně opatření orgánu veřejné 
moci nucena zastavit, přerušit či podstatně omezit plnění smluvních povinností. 

3. Pokud v důsledku vyšší moci nemůže smluvní strana plnit své smluvní povinnosti, je povinna 
o tom informovat druhou smluvní stranu neprodleně poté, co se o vzniku této okolnosti dozvěděla 
nebo se mohla dozvědět s vynaložením odborné péče. Současně je taková smluvní strana povinna 
specifikovat smluvní povinnosti, v jejichž plnění jí v důsledku vyšší moci je nebo bude bráněno, a 
prokázat příčinnou souvislost mezi překážkou vyšší moci a neplněním smluvní povinnosti. 

4. Smluvní strana, které vyšší moc zabránila v řádném a včasném plnění smluvní povinnosti, je 
povinna učinit vše, co je v jejích silách, aby odvrátila či minimalizovala újmu vzniklou druhé smluvní 
straně z důvodu, že smluvní strana odvolávající se na vyšší moc není schopna plnit svou povinnost. 



19 

 

5. Za vyšší moc se pro účely této Smlouvy nepovažuje překážka vzniklá z poměrů smluvní strany, 
která se překážky vyšší moci dovolává, nebo překážka vzniklá v době, kdy byla tato smluvní strana v 
prodlení s plněním smluvní povinnosti, ani překážka, kterou byla tato smluvní strana podle této 
Smlouvy povinna překonat. 

6. Brání-li smluvní straně v řádném a včasném splnění smluvní povinnosti vyšší moc a tato 
smluvní strana splnila své povinnosti podle odstavce 3 tohoto článku Smlouvy, je oprávněna se 
domáhat prodloužení lhůty ke splnění smluvní povinnosti o dobu prokázaného trvání překážky vyšší 
moci. Smluvní strany se zavazují o změně doby plnění uzavřít písemný dodatek k této Smlouvě. Má-li 
se však lhůta ke splnění smluvní povinnosti prodloužit v důsledku překážky vyšší moci o více než 30 
dnů oproti původně sjednanému termínu, má smluvní strana, na jejíž straně překážka vyšší moci není, 
právo od Smlouvy odstoupit. 

XXI. Společná ustanovení 

1. Pokud kterékoliv ustanovení Smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či 
jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či 
vynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy nebo jejich částí. 

2. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat 
pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině. 

3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy dle českého práva 
věcně a místně příslušnými orgány České republiky, a to v českém jazyce. Bude-li Smlouva vyhotovena 
ve více jazycích, budou se smluvní strany řídit verzí v českém jazyce. Komunikace mezi smluvními 
stranami musí probíhat v českém jazyce. Jakýkoli spor plynoucí ze Smlouvy není možné rozhodovat 
v rámci rozhodčího řízení. 

4. Není-li konkrétní věc ve Smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit zveřejněnou zadávací 
dokumentací na Veřejnou zakázku, Zadavatelem a nabídkou Zhotovitele na tuto Veřejnou zakázku (kdy 
zveřejněné zadání veřejné zakázky a související zadávací dokumentace jsou přednostní) a platnou a 
účinnou právní úpravou v ČR, především občanským zákoníkem. Smluvní strany se dohodly, že 
jakékoli obchodní zvyklosti vylučují. Smluvní vztah založený smlouvou o dílo se v plném rozsahu a bez 
jakýchkoli výjimek řídí českým právním řádem (pokud zde půjde o smluvní vztah s mezinárodním 
prvkem, je tedy rozhodným, zvoleným právem české právo). 

5. Zhotovitel se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny 
Objednatelem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu Objednatele a nepoužije tyto 
informace k jiným účelům než k plnění podmínek této Smlouvy. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že areál staveniště je trvale monitorován pro zajištění objektové 
bezpečnosti. Smluvní strany souhlasí s tím, že záznam z kamerového systému může sloužit jako 
důkazní prostředek v případě sporu ohledně plnění předmětu Smlouvy. 

XXII. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
Smlouva dnem jejího uveřejnění Objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá 
smluvní strana obdrží její elektronický originál opatřený zaručenými elektronickými podpisy.  

3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu 
obsahu porozuměly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým 
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 



20 

 

4. Zhotovitel souhlasí s tím, aby výše uvedená Smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené 
Objednatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení 
této Smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené 
v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti 
uvedené ve výše uvedené Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1: Oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr  

6. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek 
následně schválí. 

7. Osoba(y), podepisující Smlouvu za Zhotovitele, prohlašuje, že je (jsou) oprávněna(y) tento 
smluvní vztah uzavřít a podepsat, a že na straně Zhotovitele byly splněny všechny předpoklady a 
podmínky pro platné uzavření této Smlouvy. 

Objednatel Zhotovitel 

Ve Znojmě dne (viz datum el. podpisu) V Brně dne (viz datum el. podpisu) 

 
 
 
 
………………………………………………………………               ……………………………………………………………… 
Mgr. Jiří Vojtěch, ředitel Ing. Gabriela Maršálková 
Střední škola technická Znojmo, Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 
příspěvková organizace  
 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Účastník: IČ: 48529303
DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2023-10-37_A2_(ZN)

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

16 992 879,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 568 504,5921,00% 16 992 879,00

0,00 0,0012,00%

20 561 383,59CZK

Strana 1 z 58



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-10-37_A2_(ZN)

Stavba:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum:

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant:

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Kód

5

4

7

1

3

2

5

1

4

3

Popis

Vytápění

Vzduchotechnika

Elektroinstalace ZN
Zavedení energetického managementu - viz 

příloha č. 10 ZD

Architektonicko stavební řešení

Zateplení obvodového pláště objektu

Venkovní výplně otvorů

1. Etapa - viz příloha č. 10 ZD

Zateplení střechy a provedení nové střešní krytiny

2. Etapa - viz příloha č. 10 ZD

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

3 3. Etapa - viz příloha č. 10 ZD

16 992 879,00

75 000,00

500 000,00 605 000,00

90 750,00

1 779 170,69

132 688,60

2 893 002,31

14 576 771,99

1 179 750,00

2 390 911,00

975 000,00

109 660,00

1 470 389,00

6 843 539,00

Cena bez DPH [CZK]

12 046 919,00

2 633 606,00

2 569 774,00

2. 12. 2024

LP Staving s.r.o.

 

3 109 426,54

3 186 663,26

Cena s DPH [CZK]

8 280 682,19

484 000,00400 000,00

20 561 383,59

Strana 2 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Účastník: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 633 606,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 633 606,00 21,00% 553 057,26

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 186 663,26

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení

3 - Zateplení obvodového pláště objektu

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 633 606,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 283 240,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 794 566,68

      62 - Úprava povrchů vnějších 1 776 301,24

      64 - Osazování výplní otvorů 18 265,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 488 674,24

      94 - Lešení a stavební výtahy 447 279,78

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 290,46

      998 - Přesun hmot 41 104,00

PSV - Práce a dodávky PSV 350 365,08

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 121 853,21

    713 - Izolace tepelné 126 165,37

    764 - Konstrukce klempířské 102 346,50

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení

3 - Zateplení obvodového pláště objektu

Strana 4 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 633 606,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 283 240,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 794 566,68

D 62 Úprava povrchů vnějších 1 776 301,24

1 K 621211031

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 

lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 

desek do betonu nebo zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 4,464 1 250,00 5 580,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo 

z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, 

tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621211031

VV zádveří podhled

VV 2,79*1,6 4,464

2 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 130,377 94,60 12 333,66 CS ÚRS 2023 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový 

postřik nanášený ručně celoplošně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131101

VV vyrovnání omítky pod XPS

VV Fas_obvod*(0,6+0,3) 130,707

VV Fas_zadveri*(0,6+0,3) 2,880

VV otvory

VV -(0,9+2,7+1,85+1,2+2,5+1,55)*0,3 -3,210

3 K 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 130,377 299,00 38 982,72 CS ÚRS 2023 02

PP
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, 

tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135001

VV vyrovnání omítky pod XPS

VV Fas_obvod*(0,6+0,3) 130,707

VV Fas_zadveri*(0,6+0,3) 2,880

VV otvory

VV -(0,9+2,7+1,85+1,2+2,5+1,55)*0,3 -3,210

4 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 130,377 290,00 37 809,33 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001

VV 130,377 130,377

5 K 622151011
Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 793,469 63,90 50 702,67 CS ÚRS 2023 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový 

stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151011

VV Vně_om 800,210

VV odpočet sokl 30 cm

VV -(Fas_obvod-0,9-2,7-1,85-2,5-1,55)*0,3 -40,719

VV zádveří podhled

VV 2,79*1,6 4,464

VV Obvod_venk_vyplne*0,18 73,408

VV odpočet plochy obložení u okapu

VV -(19,325+32,93)*2*0,42 -43,894

6 K 622151021
Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 44,879 63,90 2 867,77 CS ÚRS 2023 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek 

mozaikových akrylátový stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151021

VV Fas_om_mozaik 44,879

7 K 622211041

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm

m2 759,491 850,00 645 567,35 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z 

lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, 

tloušťky desek přes 160 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211041

VV Vně_om 800,210

VV odpočet sokl 30 cm

VV -(Fas_obvod-0,9-2,7-1,85-2,5-1,55)*0,3 -40,719

8 M 28375953 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm m2 779,234 339,00 264 160,33 CS ÚRS 2023 02

PP deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm

VV Vně_om 800,210

VV odpočet sokl 30 cm

VV -(Fas_obvod-0,9-2,7-1,85-2,5-1,55)*0,3 -40,719

VV zádveří podhled

3 - Zateplení obvodového pláště objektu

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení

Strana 5 z 58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621211031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211041


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,79*1,6 4,464

VV 763,955*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 779,234

9 K 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, 

nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm 

lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm

m 407,820 225,00 91 759,50 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 

lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky 

desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001

VV Obvod_venk_vyplne 407,820

10 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 74,876 128,00 9 584,13 CS ÚRS 2023 02

PP deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm

VV Obvod_venk_vyplne*0,18 73,408

VV 73,408*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 74,876

11 K 622251101

Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn 

za zápustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek 

z polystyrenu

m2 763,955 50,00 38 197,75 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím 

tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251101

VV Vně_om 800,210

VV odpočet sokl 30 cm

VV -(Fas_obvod-0,9-2,7-1,85-2,5-1,55)*0,3 -40,719

VV zádveří podhled

VV 2,79*1,6 4,464

12 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 976,830 70,00 68 378,10 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních 

apod. lepených do tmelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002

VV rohový profil

VV Fas_ost_boky 175,620

VV Fas_ost_nadpr 122,200

VV rohy objektu

VV 7,24*2 14,480

VV 6,3*2 12,600

VV sokl

VV 6*0,9 5,400

VV Mezisoučet 330,300

VV APU

VV Fas_ost_nadpr 122,200

VV Fas_ost_boky 175,620

VV Mezisoučet 297,820

VV nadpraží

VV Fas_ost_nadpr 122,200

VV Mezisoučet 122,200

VV parapety

VV Fas_ost_parap 110,000

VV Mezisoučet 110,000

VV dilatace stěnové

VV 12 12,000

VV Mezisoučet 12,000

VV dilatace okapového podhledu a stěny

VV (19,325+32,93)*2 104,510

VV Mezisoučet 104,510

VV Součet 976,830

13 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 330,300 25,00 8 257,50 CS ÚRS 2023 02

PP profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

VV rohový profil

VV Fas_ost_boky 175,620

VV Fas_ost_nadpr 122,200

VV rohy objektu

VV 7,24*2 14,480

VV 6,3*2 12,600

VV sokl

VV 6*0,9 5,400

VV Součet 330,300

14 M 28342205
profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro 

ostění ETICS
m 297,820 45,00 13 401,90 CS ÚRS 2023 02

PP profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS

VV APU

VV Fas_ost_nadpr 122,200

VV Fas_ost_boky 175,620

VV Součet 297,820

15 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 

pro nadpraží ETICS
m 122,200 48,00 5 865,60 CS ÚRS 2023 02

PP
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží 

ETICS

VV nadpraží

VV Fas_ost_nadpr 122,200

16 M 59051512
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 

pro parapet ETICS
m 110,000 60,00 6 600,00 CS ÚRS 2023 02

PP
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet 

ETICS

VV parapety

VV Fas_ost_parap 110,000

17 M 59051500
profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro 

ETICS
m 12,000 270,00 3 240,00 CS ÚRS 2023 02

PP profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS

VV 12 12,000

18 M 28342202
profil dilatační PVC s tkaninou pro omítky tl do 3mm 

dilatace do 10mm
m 109,736 270,00 29 628,72 CS ÚRS 2023 02

PP profil dilatační PVC s tkaninou pro omítky tl do 3mm dilatace do 10mm

VV dilatace okapového podhledu a stěny

Strana 6 z 58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (19,325+32,93)*2 104,510

VV 104,51*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 109,736

19 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 

stěn nanášená ručně
m2 24,905 376,00 9 364,28 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, 

tloušťky do 15 mm hladká stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622321121

VV 1.NP - obvodová zeď

VV (2,5+6)*2,1 17,850

VV (-0,69*0,9-2,4*1,5) -4,221

VV výklenek

VV (3,255*2-1,2*1,5*2)*(3,725+0,45-0,3) 11,276

20 K 622325101
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %
m2 775,305 70,00 54 271,35 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 

hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622325101

VV omítka průčelí 01

VV (21,065-2*0,18)*6,755*2 279,725

VV omítka průčelí 02

VV (54,01-(21,065-2*0,18))*5,8*2 386,338

VV štít 01

VV 18,605*7,24+18,605*(9,135-7,24)/2 152,328

VV štít 02

VV 18,605*6,3+18,605*(8,77-6,3)/2 140,189

VV odpočet venkovních otvorů

VV -Otvory_venk_nov -168,354

VV zádveří

VV Fas_zadveri*3,12 9,984

VV odpočet nové omítky

VV -Vne_om_nov -24,905

21 K 622511112
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 

omítka vnějších stěn
m2 16,749 729,00 12 210,02 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace 

mozaiková střednězrnná stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622511112

VV 3,903+6,248+6,598 16,749

22 K 622541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 

1,5 mm vnějších stěn
m2 793,469 408,00 323 735,35 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 

penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622541012

VV Vně_om 800,210

VV odpočet sokl 30 cm

VV -(Fas_obvod-0,9-2,7-1,85-2,5-1,55)*0,3 -40,719

VV zádveří podhled

VV 2,79*1,6 4,464

VV Obvod_venk_vyplne*0,18 73,408

VV odpočet plochy obložení u okapu

VV -(19,325+32,93)*2*0,42 -43,894

23 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 168,354 45,00 7 575,93 CS ÚRS 2023 02

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 

otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991011

VV Otvory_venk_nov 168,354

24 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 905,682 40,00 36 227,28 CS ÚRS 2023 02

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101

VV Vně_om 800,210

VV -Vne_om_nov -24,905

VV Izol_sokl 130,377

D 64 Osazování výplní otvorů 18 265,44

25 K 644941112
Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 

do 300 x 300 mm
kus 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 

do 300 x 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/644941112

VV OV.06

VV 6 6,000

26 M 55341413.1 průvětrník mřížový s klapkami 240x240mm kus 6,000 590,00 3 540,00

PP průvětrník mřížový s klapkami 300x300mm

VV OV.06

VV 6 6,000

27 K 644941112.1
Osazování ventilačních žaluzií velikosti přes 500 x 500 

mm
kus 2,000 330,00 660,00

PP Osazování ventilačních žaluzií velikosti přes 500 x 500 mm

VV OV.04

VV 2 2,000

28 M 42972924.1
žaluzie protidešťová s pevnými lamelami,RAL, pro 

potrubí 700x1100mm
kus 1,000 6 130,44 6 130,44

PP žaluzie protidešťová s pevnými lamelami,RAL, pro potrubí 700x1100mm

VV OV.04-1

VV 1 1,000

29 M 42972924.2
žaluzie protidešťová s pevnými lamelami,RAL, pro 

potrubí 700x1300mm
kus 1,000 7 035,00 7 035,00

PP žaluzie protidešťová s pevnými lamelami,RAL, pro potrubí 700x1300mm

VV OV.04-2

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 488 674,24

D 94 Lešení a stavební výtahy 447 279,78

Strana 7 z 58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622321121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622325101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622511112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622541012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/644941112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 

200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m
m2 1 176,060 63,20 74 326,99 CS ÚRS 2023 02

PP

Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 

m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211111

VV Fas_leseni 1 176,060

31 K 941211211

Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 

200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den 

použití

m2 158 768,100 1,00 158 768,10 CS ÚRS 2023 02

PP

Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 

m příplatek za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211211

VV Fas_leseni*30*4,5 158 768,100

32 K 941211322

Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého 

s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 

do 25 m pl přes 500 do 2000 m2 zakrytého sítí

kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého pracovního 

s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 

0,6 do 0,9 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 

zakrytého sítí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211322

VV 1 1,000

33 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m
m2 1 176,060 44,30 52 099,46 CS ÚRS 2023 02

PP

Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 

m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211811

VV Fas_leseni 1 176,060

34 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m
m3 166,818 54,60 9 108,26 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943211111

VV lešení pro vnitřní opravu omítek atik střechy

VV 9,665*(1,97/2+1)*2*3 115,110

VV 9,665*((0,445+0,53+0,485+1,89)/2+1)*2 51,708

35 K 943211211

Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 

podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den 

použití

m3 22 520,430 1,80 40 536,77 CS ÚRS 2023 02

PP

Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý 

den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943211211

VV 166,818*30*4,5 22 520,430

36 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m
m3 166,818 52,80 8 807,99 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943211811

VV 166,818 166,818

37 K 944121111
Montáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších 

stranách objektů odkloněného od svislice do 15°
m 108,740 130,00 14 136,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Zábradlí ochranné dílcové na vnějších volných stranách objektů 

odkloněné od svislice do 15° montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944121111

VV 54,37*2 108,740

38 K 944121211
Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému na 

vnějších stranách objektů za každý den použití
m 14 679,900 1,00 14 679,90 CS ÚRS 2023 02

PP
Zábradlí ochranné dílcové na vnějších volných stranách objektů 

odkloněné od svislice do 15° příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944121211

VV 54,37*2*30*4,5 14 679,900

39 K 944121811
Demontáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších 

stranách objektů odkloněného od svislice do 15°
m 108,740 80,10 8 710,07 CS ÚRS 2023 02

PP
Zábradlí ochranné dílcové na vnějších volných stranách objektů 

odkloněné od svislice do 15° demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944121811

VV 54,37*2 108,740

40 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 176,060 10,00 11 760,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 

montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511111

VV Fas_leseni 1 176,060

41 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 158 768,100 0,10 15 876,81 CS ÚRS 2023 02

PP
Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 

příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511211

VV Fas_leseni*30*4,5 158 768,100

42 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 176,060 6,00 7 056,36 CS ÚRS 2023 02

PP
Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 

demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511811

VV Fas_leseni 1 176,060

43 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2

m2 4,320 90,00 388,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 

150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112

VV zádveří

VV 1,6*2,7 4,320

Strana 8 z 58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211322
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943211211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943211811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944121211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944121811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně 

naložení a složení
m2 1 176,060 20,00 23 521,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost 

do 10 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111

VV Fas_leseni 1 176,060

45 K 993121111
Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km 

včetně naložení a složení
m3 166,818 15,00 2 502,27 CS ÚRS 2023 02

PP
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, 

na vzdálenost do 10 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993121111

VV 166,818 166,818

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 290,46

46 K 952902491 Čištění budov vyhrabání nezpevněných ploch m2 145,230 2,00 290,46 CS ÚRS 2023 02

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací nezpevněných 

venkovních ploch vyhrabáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902491

VV Fas_obvod*1 145,230

D 998 Přesun hmot 41 104,00

47 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 20,552 2 000,00 41 104,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 350 365,08

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 121 853,21

48 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena nátěrem penetračním
m2 130,377 31,30 4 080,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 

ploše svislé S nátěrem penetračním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001

VV izolace pod XPS

VV Fas_obvod*(0,6+0,3) 130,707

VV Fas_zadveri*0,9 2,880

VV otvory

VV -(0,9+2,7+1,85+1,2+2,5+1,55)*0,3 -3,210

49 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,057 75 200,00 4 286,40 CS ÚRS 2023 02

PP lak penetrační asfaltový

P
Poznámka k položce: 

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

VV 130,377 130,377

VV 130,377*0,00044 'Přepočtené koeficientem množství 0,057

50 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP
m2 130,377 152,00 19 817,30 CS ÚRS 2023 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 

svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559

VV izolace pod XPS

VV Fas_obvod*(0,6+0,3) 130,707

VV Fas_zadveri*0,9 2,880

VV otvory

VV -(0,9+2,7+1,85+1,2+2,5+1,55)*0,3 -3,210

51 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 

ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 

tl 4,0mm

m2 143,415 264,00 37 861,56 CS ÚRS 2023 02

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné 

tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem 

na horním povrchu tl 4,0mm

VV 130,377 130,377

VV 130,377*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 143,415

52 K 711161215
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 

v 20,0 mm, tl do 1,0 mm
m2 130,377 252,40 32 907,15 CS ÚRS 2023 02

PP

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše 

svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, 

tl. fólie do 1,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161215

VV izolace pod XPS

VV Fas_obvod*(0,6+0,3) 130,707

VV Fas_zadveri*0,9 2,880

VV otvory

VV -(0,9+2,7+1,85+1,2+2,5+1,55)*0,3 -3,210

53 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

horní lištou
m 148,430 136,00 20 186,48 CS ÚRS 2023 02

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní 

ukončení izolace lištou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383

VV Fas_obvod 145,230

VV Fas_zadveri 3,200

VV Součet 148,430

54 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 6 do 12 m
t 1,011 1 774,00 1 793,51 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102

55 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,011 910,00 920,01 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181

Strana 9 z 58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902491
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161215
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 713 Izolace tepelné 126 165,37

56 K 713131243

Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v 

kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, 

dílců, desek tl přes 140 do 200 mm

m2 130,377 404,00 52 672,31 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým 

kotvením, tloušťky izolace přes 140 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131243

VV Fas_obvod*0,9 130,707

VV Fas_zadveri*0,9 2,880

VV otvory

VV -(0,9+2,7+1,85+1,2+2,5+1,55)*0,3 -3,210

VV Součet 130,377

57 M 28376022
deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 

180mm
m2 132,985 546,00 72 609,81 CS ÚRS 2023 02

PP deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 180mm

VV Izol_sokl 130,377

VV 130,377*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 132,985

58 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,838 501,00 419,84 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 m do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102

59 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,838 553,00 463,41 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181

D 764 Konstrukce klempířské 102 346,50

60 K 764246544
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z 

TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm
m 110,000 860,00 94 600,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Oplechování parapetů z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou 

rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764246544

VV Fas_ost_parap 110,000

61 K 764246565
Příplatek za oplechování rohů parapetů rovných z TiZn 

plechu s povrchovou úpravou rš do 400 mm
kus 102,000 65,00 6 630,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Oplechování parapetů z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou 

rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou 

pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764246565

VV 1.NP

VV (18+3+1+3)*2 50,000

VV 2.NP

VV (11+11+4)*2 52,000

62 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,290 2 850,00 826,50 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102

63 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,290 1 000,00 290,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181

Strana 10 z 58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131243
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764246544
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764246565
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Účastník: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 569 774,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 569 774,00 21,00% 539 652,54

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 109 426,54

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení

4 - Venkovní výplně otvorů

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 11 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 569 774,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 569 774,00

    766 - Konstrukce truhlářské 2 419 148,20

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 150 625,80

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení

4 - Venkovní výplně otvorů

Strana 12 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 569 774,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 569 774,00

D 766 Konstrukce truhlářské 2 419 148,20

1 K D.01
Vstupní do domu dvoukřídlé s nadsvětlíkem 

1600/900/x2100
kus 1,000 150 402,00 150 402,00

PP Vstupní do domu dvoukřídlé s nadsvětlíkem 1600/900/x2100

P

Poznámka k položce: 

900  Hliníkové vstupní dvoukřídlé dveře s izolačním trojsklem, sklo 

bezpečnostní čiré, stavební hloubka rámu 92mm, tříbodové  Paniková 

klika zamykání dveří, paniková klika/klika nerez, prostup tepla u=1,1 w.m-

2.k-1, hlavní dveře pravé čistý průchod š. min. 900, samozavírač, 

zárubeň hliníková součástí otvorové výplně, bezbariérový prah

2 K D.02 Dveře vstupní 900X2000 kus 1,000 66 813,00 66 813,00

PP Dveře vstupní 900X2000

P

Poznámka k položce: 

Hliníkové vstupní jednokřídlé dveře s izolačním trojsklem, sklo 

bezpečnostní mléčné, stavební hloubka rámu 92mm, tříbodové zamykání 

dveří, paniková klika/klika nerez, nerez madlo z vnitřní strany na aktivním 

křídle, prostup tepla u=1,1 w.m-2.k-1, hlavní dveře pravé čistý průchod 

š. min. 900, samozavírač, zárubeň hliníková součástí otvorové výplně, 

bezbariérový prah.

3 K D.03
Vstupní do domu dvoukřídlé s nadsvětlíkem 

1750/900/x2100
kus 1,000 132 515,00 132 515,00

PP Vstupní do domu dvoukřídlé s nadsvětlíkem 1750/900/x2100

P

Poznámka k položce: 

Hliníkové vstupní dvoukřídlové dveře s izolačním trojsklem mléčné, 

stavební hloubka rámu 92 mm, tríbodové zamykání dveří, paniková 

klika/klika nerez, nerez madlo z vnitřní strany na aktivním křídle, zámek 

elektromechanický, příprava pro čtečku karet, ip komunikátor, prostup 

tepla u=1,1 w.m-2.k-1, hlavní dveře pravé čistý průchod š. min. 900, 

samozavírač, zárubeň hliníková součástí otvorové výplně, bezbariérový 

prah

4 K D.04
Dveře do technických prostor dvoukřídlé 2400/1200/ x 

2100
kus 1,000 204 422,00 204 422,00

PP Dveře do technických prostor dvoukřídlé 2400/1200/ x 2100

P

Poznámka k položce: 

Hliníkové vstupní dvoukřídlé dveře sendvičové plné, stavební hloubka 

rámu 92mm, tříbodové zamykání dveří, paniková klika/klika nerez, 

prostup tepla u=1,1 w.m-2.k-1, hlavní dveře pravé čistý průchod š. min. 

900, samozavírač, zárubeň hliníková součástí otvorové výplně, 

bezbariérový prah.

5 K D.05
Dveře do technických prostor dvoukřídlé 1450/725/ x 

1970
kus 1,000 79 516,00 79 516,00

PP Dveře do technických prostor dvoukřídlé 1450/725/ x 1970

P

Poznámka k položce: 

Hliníkové vstupní dvoukřídlé dveře sendvičové plné, stavební hloubka 

rámu 92mm, tříbodové zamykání dveří, klika/klika nerez, prostup tepla 

u=1,1 w.m-2.k-1, hlavní dveře pravé čistý průchod š. min. 900, 

samozavírač, zárubeň hliníková součástí otvorové výplně, bezbariérový 

prah.

6 K D.06 Dveře vstupní 1100 x 1970 kus 1,000 66 132,00 66 132,00

PP Dveře vstupní 1100 x 1970

P

Poznámka k položce: 

Hliníkové vstupní jednokřídlé dveře s izolačním trojsklem, sklo 

bezpečnostní mléčné, stavební hloubka rámu 92mm, tříbodové zamykání 

dveří, paniková klika/klika nerez, nerez madlo z vnitřní strany na aktivním 

křídle, prostup tepla u=1,1 w.m-2.k-1, hlavní dveře pravé čistý průchod 

š. min. 900, samozavírač, zárubeň hliníková součástí otvorové výplně, 

bezbariérový prah.

7 K D.07
Vstupní do domu dvoukřídlé s nadsvětlíkem 1500/900/ 

x 2750/2100/
kus 1,000 102 843,00 102 843,00

PP Vstupní do domu dvoukřídlé s nadsvětlíkem 1500/900/ x 2750/2100/

P
Poznámka k položce: 

Hliníkové dvoukřídle uníkové dveře prosklené s panikovou klikou

8 K D.08 Dveře vstupní 1100 x 2100 kus 1,000 71 680,00 71 680,00

PP Dveře vstupní 1100 x 2100

P
Poznámka k položce: 

Hliníkové dvoukřídle uníkové dveře prosklené s panikovou klikou

9 K OS.01 Otevíravé střešní okno kus 3,000 37 656,00 112 968,00

PP Otevíravé střešní okno

P

Poznámka k položce: 

Střešní okno elektricky otevíravé s automatickým zavřením v připadně 

deště. max. Uw=1,3 W/m2K

10 K OS.02 Střešní světlík nestíněný kus 2,000 28 368,00 56 736,00

PP Střešní světlík nestíněný

P

Poznámka k položce: 

Střešní světlík s rovným sklem, neotviravý a nestíněný max. Uw=1,3 

W/m2K

30 K OS.03 Střešní stíněný světlík - bez rolety kus 6,000 26 783,00 160 698,00

4 - Venkovní výplně otvorů

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení

Strana 13 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Střešní stíněný světlík - bez rolety

P

Poznámka k položce: 

Střešní světlík s rovným sklem, neotviravý, s vnitřní stínící roletou 

elektronicky ovládanou max. Uw=1,3 W/m2K - roleta oceněná zvlášť

12 K OS.04 Světlík obloukový kus 2,000 76 832,00 153 664,00

PP Světlík obloukový

P
Poznámka k položce: 

Obloukový střešní světlík, pevny s max. Uw=1,3 W/m2K

13 K O.01

Okno jednokřídlé s izolačním trojsklem vnitřní barva 

bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá 

do prostor WC bude opatřeno mléčným sklem - 600 x 

900 mm

kus 7,000 5 744,00 40 208,00

PP

Okno jednokřídlé s izolačním trojsklem vnitřní barva bílá, venkovní dle 

výběru investora, klika plastová bílá do prostor WC bude opatřeno 

mléčným sklem - 600 x 900 mm

P
Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8 W/m2.K

14 K O.02

Okno čtyřkřídlé s izolačním trojsklem,  celková výška 

okna 2100mm, vnitřní barva bílá, venkovní dle výběru 

investora, klika plastová bílá,  blokování otevírání okna 

na klíč, pouze ventilace - 1200 x 1500 mm

kus 1,000 14 458,00 14 458,00

PP

Okno čtyřkřídlé s izolačním trojsklem, celková výška okna 2100mm, 

vnitřní barva bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá, 

blokování otevírání okna na klíč, pouze ventilace - 1200 x 1500 mm

P

Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8W/m2.K, vnitřní žaluzie al horizontální bíle ruční ovládaní 

řetízkové podrobně viz. schéma

15 K O.03

Okno trojkřídlé s izolačním trojsklem,  vnitřní barva 

bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá - 

2000 x 1500 mm

kus 1,000 21 373,00 21 373,00

PP
Okno trojkřídlé s izolačním trojsklem, vnitřní barva bílá, venkovní dle 

výběru investora, klika plastová bílá - 2000 x 1500 mm

P

Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8W/m2.K, vnitřní žaluzie al horizontální bíle ruční ovládaní 

řetízkové podrobně viz. schéma

16 K O.04

Okno trojkřídlé s izolačním trojsklem,  vnitřní barva 

bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá - 

2400 x 1500 mm

kus 17,000 25 775,00 438 175,00

PP
Okno trojkřídlé s izolačním trojsklem, vnitřní barva bílá, venkovní dle 

výběru investora, klika plastová bílá - 2400 x 1500 mm

P

Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8W/m2.K, vnitřní žaluzie al horizontální bíle ruční ovládaní 

řetízkové podrobně viz. schéma

17 K O.05

Okno čtyřkřídlé s izolačním trojsklem,  celková výška 

okna 2100mm, vnitřní barva bílá, venkovní dle výběru 

investora, klika plastová bílá,  blokování otevírání okna 

na klíč, pouze ventilace - 2500 x 1300 mm

kus 3,000 34 569,00 103 707,00

PP

Okno čtyřkřídlé s izolačním trojsklem, celková výška okna 2100mm, 

vnitřní barva bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá, 

blokování otevírání okna na klíč, pouze ventilace - 2500 x 1300 mm

P

Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8W/m2.K, vnitřní žaluzie al horizontální bíle ruční ovládaní 

řetízkové podrobně viz. schéma

18 K O.06

Okno dvoukřídlé s izolačním trojsklem, vnitřní barva 

bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá,- 

1200 x 1200 mm

kus 1,000 11 333,00 11 333,00

PP
Okno dvoukřídlé s izolačním trojsklem, vnitřní barva bílá, venkovní dle 

výběru investora, klika plastová bílá,- 1200 x 1200 mm

P

Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8W/m2.K, vnitřní žaluzie al horizontální bíle ruční ovládaní 

řetízkové podrobně viz. schéma

19 K O.07

Okno dvoukřídlé s izolačním trojsklem, vnitřní barva 

bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá,- 

1200 x 1500 mm

kus 1,000 12 902,00 12 902,00

PP
Okno dvoukřídlé s izolačním trojsklem, vnitřní barva bílá, venkovní dle 

výběru investora, klika plastová bílá,- 1200 x 1500 mm

P
Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8 W/m2.K

20 K O.08

Okno dvoukřídle s prostředním fixním zasklením, 

zasklení z izolačního trojskla, barva vnitřní bíla, 

venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá - 

2400 x 1500 mm

kus 1,000 21 978,00 21 978,00

PP

Okno dvoukřídle s prostředním fixním zasklením, zasklení z izolačního 

trojskla, barva vnitřní bíla, venkovní dle výběru investora, klika plastová 

bílá - 2400 x 1500 mm

P
Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8 W/m2.K

21 K O.11

Okno jednokřídlé s izolačním trojsklem vnitřní barva 

bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá 

do prostor WC bude opatřeno mléčným sklem - 600 x 

900 mm

kus 3,000 7 344,00 22 032,00

PP

Okno jednokřídlé s izolačním trojsklem vnitřní barva bílá, venkovní dle 

výběru investora, klika plastová bílá do prostor WC bude opatřeno 

mléčným sklem - 600 x 900 mm

P
Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8 W/m2.K

22 K O.12

Okno jednokřídlé s izolačním trojsklem vnitřní barva 

bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá 

do prostor WC bude opatřeno mléčným sklem - 900 x 

900 mm

kus 2,000 7 096,00 14 192,00

PP

Okno jednokřídlé s izolačním trojsklem vnitřní barva bílá, venkovní dle 

výběru investora, klika plastová bílá do prostor WC bude opatřeno 

mléčným sklem - 900 x 900 mm

P

Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8W/m2.K, vnitřní žaluzie al horizontální bíle ruční ovládaní 

řetízkové podrobně viz. schéma

Strana 14 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K O.13

Okno čtyřkřídlé s izolačním trojsklem,  celková výška 

okna 2100mm, vnitřní barva bílá, venkovní dle výběru 

investora, klika plastová bílá,  blokování otevírání okna 

na klíč, pouze ventilace - 1200 x 1100 mm

kus 8,000 12 036,00 96 288,00

PP

Okno čtyřkřídlé s izolačním trojsklem, celková výška okna 2100mm, 

vnitřní barva bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá, 

blokování otevírání okna na klíč, pouze ventilace - 1200 x 1100 mm

P

Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8W/m2.K, vnitřní žaluzie al horizontální bíle ruční ovládaní 

řetízkové podrobně viz. schéma

24 K O.14

Okno jednokřídlé s izolačním trojsklem vnitřní barva 

bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá 

do prostor WC bude opatřeno mléčným sklem - 1200 x 

1200 mm

kus 1,000 9 917,20 9 917,20

PP

Okno jednokřídlé s izolačním trojsklem vnitřní barva bílá, venkovní dle 

výběru investora, klika plastová bílá do prostor WC bude opatřeno 

mléčným sklem - 1200 x 1200 mm

P

Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8W/m2.K, vnitřní žaluzie al horizontální bíle ruční ovládaní 

řetízkové podrobně viz. schéma

31 K O.15

Okno trojkřídlé s izolačním trojsklem,  vnitřní barva 

bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá, 

blokování otevírání okna na klíč, pouze ventilace - 

2400 x 1100 mm

kus 5,000 19 776,00 98 880,00

PP

Okno trojkřídlé s izolačním trojsklem, vnitřní barva bílá, venkovní dle 

výběru investora, klika plastová bílá, blokování otevírání okna na klíč, 

pouze ventilace - 2400 x 1100 mm

P

Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8W/m2.K, venkovní horizontální žaluzie  lamely o šíři 7 cm, 

tvar písmene "z" podrobně viz. schéma - žaluzie oceněna zvlášť

26 K O.16

Okno jednokřídlé s izolačním trojsklem vnitřní barva 

bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá - 

900 x 900 mm

kus 2,000 6 535,00 13 070,00

PP
Okno jednokřídlé s izolačním trojsklem vnitřní barva bílá, venkovní dle 

výběru investora, klika plastová bílá - 900 x 900 mm

P
Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8 W/m2.K

27 K O.17

Okno čtyřkřídlé s izolačním trojsklem,  celková výška 

okna 2100mm, vnitřní barva bílá, venkovní dle výběru 

investora, klika plastová bílá,  blokování otevírání okna 

na klíč, pouze ventilace - 1200 x 1200 mm

kus 2,000 11 795,00 23 590,00

PP

Okno čtyřkřídlé s izolačním trojsklem, celková výška okna 2100mm, 

vnitřní barva bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá, 

blokování otevírání okna na klíč, pouze ventilace - 1200 x 1200 mm

P

Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8W/m2.K, vnitřní žaluzie al horizontální bíle ruční ovládaní 

řetízkové podrobně viz. schéma

28 K O.18

Okno trojkřídlé s izolačním trojsklem,  vnitřní barva 

bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá - 

2400 x 1100 mm

kus 2,000 19 776,00 39 552,00

PP
Okno trojkřídlé s izolačním trojsklem, vnitřní barva bílá, venkovní dle 

výběru investora, klika plastová bílá - 2400 x 1100 mm

P

Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8W/m2.K, vnitřní žaluzie al horizontální bíle ruční ovládaní 

řetízkové podrobně viz. schéma

29 K O.19

Okno trojkřídlé s izolačním trojsklem,  vnitřní barva 

bílá, venkovní dle výběru investora, klika plastová bílá, 

blokování otevírání okna na klíč, pouze ventilace - 

2400 x 1100 mm

kus 4,000 19 776,00 79 104,00

PP

Okno trojkřídlé s izolačním trojsklem, vnitřní barva bílá, venkovní dle 

výběru investora, klika plastová bílá, blokování otevírání okna na klíč, 

pouze ventilace - 2400 x 1100 mm

P

Poznámka k položce: 

okno Uw=0,8W/m2.K, vnitřní žaluzie al horizontální bíle ruční ovládaní 

řetízkové podrobně viz. schéma

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 150 625,80

34 K 786623001
Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního 

otvoru na rám ovládané manuálně pl do 4 m2
kus 5,000 1 018,00 5 090,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru 

ovládaných manuálně, upevněných na rám, plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623001

VV O.15

VV 5 5,000

35 M 55342506
žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství 

plochy do 3,0m2
m2 13,200 3 859,00 50 938,80 CS ÚRS 2023 02

PP žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 3,0m2

VV O.15

VV 5*2,4*1,1 13,200

32 K 786623031
Montáž krycího plechu venkovní žaluzie osazené do 

okenního nebo dveřního otvoru jakékoli šířky
kus 5,000 2 225,00 11 125,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru krycího 

plechu jakékoli délky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623031

VV O.15

VV 5 5,000

33 M 55342560
plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný 

včetně bočnic a držáků plochy do 0,5m2
kus 5,000 2 148,00 10 740,00 CS ÚRS 2023 02

PP
plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků 

plochy do 0,5m2

VV O.15

VV 5 5,000

36 K 786-ROLele
Vnitřní stínící roleta elekticky ovládaná max Uw=1,3 

W/m2K
kpl 6,000 12 122,00 72 732,00

PP Vnitřní stínící roleta elekticky ovládaná max Uw=1,3 W/m2K

Strana 15 z 58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623031


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Účastník: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 843 539,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 843 539,00 21,00% 1 437 143,19

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 280 682,19

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení

5 - Zateplení střechy a provedení nové střešní krytiny

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 16 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 843 539,00

HSV - Práce a dodávky HSV 350 356,06

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 384,50

      31 - Zdi pozemních staveb 17 629,50

      38 - Různé kompletní konstrukce 2 755,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 311 461,02

      62 - Úprava povrchů vnějších 311 461,02

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 510,54

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 11 936,54

      998 - Přesun hmot 6 574,00

PSV - Práce a dodávky PSV 6 493 182,94

    712 - Povlakové krytiny 892 892,65

    713 - Izolace tepelné 1 963 381,63

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 52 365,15

    762 - Konstrukce tesařské 1 476 873,11

    763 - Konstrukce suché výstavby 97 942,97

    764 - Konstrukce klempířské 551 056,47

    765 - Krytina skládaná 64 735,77

    767 - Konstrukce zámečnické 1 393 935,19

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení

5 - Zateplení střechy a provedení nové střešní krytiny

Strana 17 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 843 539,00

D HSV Práce a dodávky HSV 350 356,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 384,50

D 31 Zdi pozemních staveb 17 629,50

1 K 311272211
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 

kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm
m2 11,500 1 533,00 17 629,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm 

pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311272211

VV Strecha_vyklenek 11,500

D 38 Různé kompletní konstrukce 2 755,00

2 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 0,290 9 500,00 2 755,00

PP Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí

VV 9,665*0,1*0,3 0,290

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 311 461,02

D 62 Úprava povrchů vnějších 311 461,02

3 K 622151011
Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 159,502 63,90 10 192,18 CS ÚRS 2023 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový 

stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151011

VV Om_atika 78,932

VV Om_podhled_okapu 80,570

4 K 621211001

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 

lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 

desek do betonu nebo zdiva tl do 40 mm

m2 80,570 1 190,00 95 878,30 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo 

z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, 

tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621211001

VV Om_podhled_okapu 80,570

5 M 28375930 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm m2 84,599 45,00 3 806,96 CS ÚRS 2023 02

PP deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm

VV Om_podhled_okapu 80,570

VV 80,57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 84,599

6 K 622211021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 78,932 955,00 75 380,06 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z 

lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, 

tloušťky desek přes 80 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211021

VV Om_atika 78,932

7 M 28376422
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 

300kPA λ=0,035 tl 100mm
m2 80,511 440,00 35 424,84 CS ÚRS 2023 02

PP
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 

100mm

VV Om_atika 78,932

VV 78,932*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 80,511

8 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 108,850 70,00 7 619,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních 

apod. lepených do tmelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002

VV zateplení boků a čel atiky

VV ((7,24-6,755)+0,12)*1*2 1,210

VV (((7,24-5,795)+0,12))*2 3,130

VV okapová hrana

VV (32,93+19,325)*2 104,510

VV Součet 108,850

9 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 114,293 25,00 2 857,33 CS ÚRS 2023 02

PP profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

VV zateplení boků a čel atiky

VV ((7,24-6,755)+0,12)*1*2 1,210

VV (((7,24-5,795)+0,12))*2 3,130

VV okapová hrana

VV (32,93+19,325)*2 104,510

VV Součet 108,850

5 - Zateplení střechy a provedení nové střešní krytiny

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení

Strana 18 z 58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311272211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621211001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 108,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 114,293

10 K 621541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 

1,5 mm vnějších podhledů
m2 80,570 498,00 40 123,86 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 

penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621541012

VV Om_podhled_okapu 80,570

11 K 622541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 

1,5 mm vnějších stěn
m2 78,932 498,00 39 308,14 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 

penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622541012

VV Om_atika 78,932

12 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 57,990 15,00 869,85 CS ÚRS 2023 02

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch 

podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991001

VV 9,665*1,5*4 57,990

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 510,54

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 11 936,54

13 K 952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů m2 1 193,654 10,00 11 936,54 CS ÚRS 2023 02

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu 

z trámů, nosníků apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902601

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

D 998 Přesun hmot 6 574,00

14 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 6,574 1 000,00 6 574,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 6 493 182,94

D 712 Povlakové krytiny 892 892,65

15 K 712311111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 

suspenzí asfaltovou
m2 1 193,654 29,00 34 615,97 CS ÚRS 2023 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za 

studena nátěrem suspensí asfaltovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311111

P
Poznámka k položce: 

ref. skladba DEK ST.10007A (DEKPROOF 07-A) 

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

16 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 525,208 75,00 39 390,60 CS ÚRS 2023 02

PP emulze asfaltová penetrační

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

VV Součet 1 193,654

VV 1193,654*0,44 'Přepočtené koeficientem množství 525,208

17 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící
m2 1 193,654 190,00 226 794,26 CS ÚRS 2023 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho 

podkladní samolepící asfaltový pás

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331111

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

VV Součet 1 193,654

18 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou 

ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 

horním povrchu tl 3,0mm

m2 1 192,510 194,00 231 346,94 CS ÚRS 2023 02

PP

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné 

tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem 

nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm

VV 386,2 386,200

VV Strecha_02_plocha 749,524

VV Součet 1 135,724

VV 1135,724*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 192,510

19 K 712341715

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

do 300 mm

kus 5,000 443,00 2 215,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením 

NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) 

zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341715

VV 5 5,000

20 K 712341716

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

přes 300 do 500 mm

kus 2,000 489,50 979,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením 

NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) 

zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 300 

mm do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341716

VV 2 2,000

21 K 712341718

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů hranatého průřezu pl 

do 0,09 m2

kus 24,000 489,50 11 748,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 19 z 58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621541012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622541012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902601
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341715
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341716


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením 

NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) 

zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy do 

0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341718

VV záchyt. systém

VV 10 10,000

VV 14 14,000

VV Součet 24,000

22 K 712341720

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů hranatého průřezu pl 

přes 0,25 do 0,75 m2

kus 5,000 720,00 3 600,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením 

NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) 

zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy přes 

0,25 m2 do 0,75 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341720

VV 5 5,000

23 K 712341720,1

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů hranatého průřezu pl 

přes 0,75 do 1,50 m2

kus 6,000 720,00 4 320,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením 

zaizolování prostupů hranatého průřezu pl přes 0,75 do 1,50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341720,1

VV 6 6,000

24 K 712341720,2

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů hranatého průřezu pl 

přes 0,75 do 1,50 m2

kus 2,000 720,00 1 440,00

PP
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením 

zaizolování prostupů hranatého průřezu pl přes přes 2,50 m2

VV 2 2,000

25 M 62853003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 

ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 

tl 3,5mm

m2 15,338 194,00 2 975,57 CS ÚRS 2023 02

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné 

tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem 

na horním povrchu tl 3,5mm

VV 5*(0,8+0,9)*2*0,2 3,400

VV 6*(0,92+1,25)*2*0,2 5,208

VV 2*(1,5+6)*2*0,2 6,000

VV Součet 14,608

VV 14,608*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,338

26 K 712461701
Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° 

fólií položenou volně
m2 1 193,654 43,70 52 162,68 CS ÚRS 2023 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° fólií 

položenou volně s přilepením spojů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712461701

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

27 M 28329220

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 

270g/m2

m2 1 253,337 218,00 273 227,47 CS ÚRS 2023 02

PP
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, 

monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

VV 1193,654*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 253,337

28 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 5,961 900,00 5 364,90 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712102

29 K 998712181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez 

použití mechanizace
t 5,961 455,00 2 712,26 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181

D 713 Izolace tepelné 1 963 381,63

30 K 713151131
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 

nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 30°
m2 1 193,654 75,00 89 524,05 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami 

(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu 

střechy do 30°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713151131

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

31 M 28329043

fólie difuzně propustné s nakašírovanou 

strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu 

se samolepící páskou v podélném přesahu

m2 1 253,337 218,00 273 227,47 CS ÚRS 2023 02

PP
fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod 

hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném přesahu

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

VV 1193,654*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 253,337

32 K 713151157

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované 

nad krokve z desek sklonu do 30° tl přes 180 do 200 

mm

m2 1 193,654 340,20 406 081,09 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami 

(izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby nad krokve, 

sklonu střechy do 30° tloušťky izolace přes 180 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713151157

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

Strana 20 z 58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341718
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341720
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341720,1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712461701
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713151131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713151157


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 M 28376537

deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s 

hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 

200mm

m2 1 217,527 968,00 1 178 566,14 CS ÚRS 2023 02

PP
deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou 

pro šikmé střechy λ=0,022 tl 200mm

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

VV 1193,654*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1 217,527

34 K 713141356
Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š do 500 mm 

lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou
m 22,230 143,00 3 178,89 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky 

šířky do 500 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141356

VV 9,665*2 19,330

VV 19,33*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 22,230

35 M 28376142 klín izolační spád do 5% EPS 150 m3 1,112 2 462,00 2 737,74 CS ÚRS 2023 02

PP klín izolační spád do 5% EPS 150

VV 9,665*2*0,05 0,967

VV 0,967*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1,112

36 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 8,053 800,00 6 442,40 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 m do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102

37 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 

použití mechanizace
t 8,053 450,00 3 623,85 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 52 365,15

38 K 721173736 Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 100 m 5,500 718,00 3 949,00 CS ÚRS 2023 02

PP Potrubí z trub polyetylenových svařované dešťové DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173736

VV 11*0,5 5,500

39 K 721241102 Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 kus 11,000 4 359,00 47 949,00 CS ÚRS 2023 02

PP Lapače střešních splavenin litinové DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721241102

VV K. 13,14,15,16,18,19

VV 1+2+4+2+1+1 11,000

40 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 0,301 900,00 270,90 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721102

41 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,301 652,00 196,25 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721181

D 762 Konstrukce tesařské 1 476 873,11

42 K 762341250
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 

60° z hoblovaných prken
m2 1 193,654 202,30 241 476,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním 

otvorů z prken hoblovaných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341250

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

43 M 60511088.1
řezivo jehličnaté imppregnované tříděné š 80-160mm tl 

22mm dl 3-3,5m
m3 27,574 11 100,00 306 071,40

PP řezivo jehličnaté imppregnované tříděné š 80-160mm tl 22mm dl 3-3,5m

VV Strecha_01_plocha*0,022 9,771

VV Strecha_02_plocha*0,022 16,490

VV Součet 26,261

VV 26,261*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 27,574

44 K 762361312
Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 

(atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm
m2 9,665 1 173,00 11 337,05 CS ÚRS 2023 02

PP

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch 

zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do 

podkladu, tloušťky desky 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762361312

VV 9,665*2*0,5 9,665

45 K 762341275
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 

60° z desek dřevotřískových na pero a drážku
m2 1 193,654 204,70 244 340,97 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním 

otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341275

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

46 M 60726285 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm m2 1 217,527 282,00 343 342,61 CS ÚRS 2023 02

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

VV 1193,654*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1 217,527

47 K 762342523
Montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tl přes 140 mm 

do 200 mm
m 2 087,065 55,40 115 623,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky přes 

140 mm do 200 mm

Strana 21 z 58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141356
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173736
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721241102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341250
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762361312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341275


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342523

VV (32,93+19,325)*(9,665+0,32)*2/0,5 2 087,065

48 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 6,386 11 730,00 74 907,78 CS ÚRS 2023 02

PP řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m

VV (32,93+19,325)*(9,665+0,32)*2/0,5*0,06*0,05 6,261

VV 6,261*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,386

49 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 

nadstřešních konstrukcí
m3 58,782 1 667,80 98 036,62 CS ÚRS 2023 02

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 

svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000

VV Strecha_01_plocha*0,022 9,771

VV Strecha_02_plocha*0,022 16,490

VV 1193,654*0,022 26,260

VV (32,93+19,325)*(9,665+0,32)*2/0,5*0,06*0,05 6,261

50 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 36,136 1 000,00 36 136,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102

51 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 

použití mechanizace
t 36,136 155,00 5 601,08 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181

D 763 Konstrukce suché výstavby 97 942,97

52 K 763231111.1
Sádrovláknitý podhled v 75 mm deska 1x15 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez izolace
m2 79,428 1 206,00 95 790,17

PP
Sádrovláknitý podhled v 75 mm deska 1x15 dvouvrstvá spodní kce profil 

CD+UD bez izolace

VV obklad střešního podhledu

VV (32,93+19,325)*2*(0,42+0,34) 79,428

53 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 1,196 1 300,00 1 554,80 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302

54 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 1,196 500,00 598,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381

D 764 Konstrukce klempířské 551 056,47

55 K 764241507
Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z 

TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm
m 52,255 1 322,00 69 081,11 CS ÚRS 2023 02

PP
Oplechování střešních prvků z titanzinkového plechu s povrchovou 

úpravou hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 670 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764241507

VV délka 01

VV 19,325 19,325

VV délka 02

VV 32,93 32,930

56 K 764242504
Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn plechu s 

povrchovou úpravou rš 330 mm
m 77,872 615,20 47 906,85 CS ÚRS 2023 02

PP
Oplechování střešních prvků z titanzinkového plechu s povrchovou 

úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242504

VV K03

VV 9,669*4 38,676

VV K 03

VV 9,799*4 39,196

57 K 764242534
Oplechování rovné okapové hrany z TiZn plechu s 

povrchovou úpravou rš 330 mm
m 107,109 615,20 65 893,46 CS ÚRS 2023 02

PP
Oplechování střešních prvků z titanzinkového plechu s povrchovou 

úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242534

VV K 04

VV 9,599 9,599

VV K 05

VV 9,728 9,728

VV K 06

VV 19,261 19,261

VV K 07,08

VV 13,668*2 27,336

VV K 09

VV 19,261 19,261

VV K 10

VV 9,596 9,596

VV K 11

VV 9,828 9,828

VV K 12

VV 2,5 2,500

58 K 764244511

Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z 

TiZn plechu s povrchovou úpravou kotvené rš přes 800 

mm

m2 58,260 948,80 55 277,09 CS ÚRS 2023 02

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového 

plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764244511

VV K 01

VV 9,796*2 19,592

Strana 22 z 58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342523
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764241507
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242504
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242534
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764244511


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV K 02

VV 9,667*4 38,668

59 K 764248524
Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn 

plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm
m 5,500 661,20 3 636,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu s 

povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764248524

VV oplechování stříšek

VV 2+3,5 5,500

60 K 764341505
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 

vlnitou z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 400 mm
m 77,872 615,20 47 906,85 CS ÚRS 2023 02

PP
Lemování zdí z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou boční nebo 

horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764341505

VV 9,669*4 38,676

VV 9,799*4 39,196

61 K 764344511
Lemování prostupů střech s krytinou prejzovou nebo 

vlnitou bez lišty z TiZn plechu s povrchovou úpravou
m2 18,260 1 703,00 31 096,78 CS ÚRS 2023 02

PP
Lemování prostupů z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou bez 

lišty, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764344511

VV (0,8+0,9)*2*5*0,25 4,250

VV (0,92+1,25)*2*6*0,25 6,510

VV (1,5+6)*2*2*0,25 7,500

62 K 764345501

Lemování trub, konzol, držáků z TiZn plechu s 

povrchovou úpravou s krytinou prejzovou, vlnitou D do 

75 mm

kus 24,000 1 505,60 36 134,40 CS ÚRS 2023 02

PP

Lemování trub, konzol, držáků a ostatních prvků z titanzinkového plechu 

s povrchovou úpravou střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr 

do 75 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764345501

VV Součet 24,000

63 K 764346504

Lemování ventilačních nástavců z TiZn plechu s 

povrchovou úpravou na krytině prejzové nebo vlnité D 

přes 150 do 200 mm

kus 5,000 2 476,00 12 380,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Lemování ventilačních nástavců z titanzinkového plechu s povrchovou 

úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou prejzovou 

nebo vlnitou, průměru přes 150 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764346504

VV 5 5,000

64 K 764346505

Lemování ventilačních nástavců z TiZn plechu s 

povrchovou úpravou na krytině prejzové nebo vlnité D 

přes 200 do 300 mm

kus 2,000 3 786,00 7 572,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Lemování ventilačních nástavců z titanzinkového plechu s povrchovou 

úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou prejzovou 

nebo vlnitou, průměru přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764346505

VV 2 2,000

65 K 764541423
Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z 

TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm
kus 7,500 914,20 6 856,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a 

čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541423

VV K 12

VV 2,5 2,500

VV K 17

VV 2,5*2 5,000

66 K 764541425
Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z 

TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm
kus 104,609 914,20 95 633,55 CS ÚRS 2023 02

PP
Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a 

čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541425

VV K 04

VV 9,599 9,599

VV K 05

VV 9,728 9,728

VV K 06

VV 19,261 19,261

VV K 07

VV 13,668 13,668

VV K 08

VV 13,668 13,668

VV K 09

VV 19,261 19,261

VV K 10

VV 9,596 9,596

VV K 11

VV 9,828 9,828

67 K 764541443
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn 

předzvětralého plechu 250/80 mm
kus 2,000 604,10 1 208,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a 

čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 250/80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541443

VV K 13

VV 1 1,000

VV K 19

VV 1 1,000

68 K 764541447
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn 

předzvětralého plechu 330/120 mm
kus 11,000 777,00 8 547,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a 

čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541447

VV 11 11,000

69 K 764548423
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn 

předzvětralého plechu průměru 100 mm
m 10,500 857,00 8 998,50 CS ÚRS 2023 02

Strana 23 z 58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764248524
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764341505
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764344511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764345501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764346504
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764346505
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541423
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541425
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541443
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541447


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a 

odskoků kruhový, průměru 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548423

VV K 117

VV 2,1 2,100

VV K 19

VV 2,1 2,100

VV K 18

VV 6,3 6,300

70 K 764548424
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn 

předzvětralého plechu průměru 120 mm
m 47,800 994,10 47 517,98 CS ÚRS 2023 02

PP
Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a 

odskoků kruhový, průměru 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548424

VV K 14

VV 5,5*2 11,000

VV K 15

VV 6,45*4 25,800

VV K 16

VV 5,5*2 11,000

71 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 1,568 2 850,00 4 468,80 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102

72 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,568 600,00 940,80 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181

D 765 Krytina skládaná 64 735,77

73 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 1 193,654 41,00 48 939,81 CS ÚRS 2023 02

PP Nouzové zakrytí střechy plachtou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765192001

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

74 K 765111203
Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací 

mřížka
m 104,609 121,00 12 657,69 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765111203

VV 104,609 104,609

75 M 59244119 mřížka ochranná větrací v 67 mm m 104,609 30,00 3 138,27 CS ÚRS 2023 02

PP mřížka ochranná větrací v 67 mm

VV 104,609 104,609

D 767 Konstrukce zámečnické 1 393 935,19

76 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 1 193,654 369,00 440 458,33 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, 

uchycených šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767391112

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

77 M 15484311.1 plech trapézový 40/160 PES 60µm tl 0,7 mm m2 1 217,527 700,00 852 268,90

PP plech trapézový 40/160 PES 60µm tl 0,7 mm

VV Strecha_01_plocha 444,130

VV Strecha_02_plocha 749,524

VV 1193,654*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1 217,527

78 K 767881118.1
Montáž a dodávka záchytného systému do 

trapézového plechu 
kpl 1,000 95 400,00 95 400,00

PP

Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v 

systému s poddajným kotvícím vedením do trapézového plechu 

samořeznými vruty, motýlkovými a provlékacími příchytkami

VV střecha - prodejna

VV 1 1,000

79 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 3 611,640 1,00 3 611,64 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767202

80 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 8,613 255,00 2 196,32 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181

Strana 24 z 58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548423
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548424
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765192001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765111203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767391112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Účastník: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 470 389,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 470 389,00 21,00% 308 781,69

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 779 170,69

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

3 - Vzduchotechnika

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 25 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 470 389,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 470 389,00

    751 - Vzduchotechnika 1 470 389,00

      1 - Zařízení č. VZT-1.01 – Větrání přípravny jídel 465 319,50

      2 - Zařízení č. VZT-2.01 – Větrání učebny 268 434,10

      3 - Zařízení č. VZT-3.01 – Větrání učebny 212 834,50

      4 - Zařízení č. VZT-4.01 – Větrání učebny 220 016,30

      5 - Zařízení č. VZT-5.01 – Větrání učebny 303 784,60

3 - Vzduchotechnika

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Strana 26 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 470 389,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 470 389,00

D 751 Vzduchotechnika 1 470 389,00

D 1 Zařízení č. VZT-1.01 – Větrání přípravny jídel 465 319,50

1 K VZT-1.01

VZT rekuperační jednotka v kompaktním horizontálním 

provedení s maximálními rozměry 1650x1100x527 

mm, hmotnost do 190 kg; provedení konstrukce je 

bezrámové s profily umožňujícími posuv revizních 

desek, skříň je složená z lakovaného plechu RAL 9003 

a 50 mm

ks 1,000 186 295,00 186 295,00

PP

VZT rekuperační jednotka v kompaktním horizontálním provedení s 

maximálními rozměry 1650x1100x527 mm, hmotnost do 190 kg; 

provedení konstrukce je bezrámové s profily umožňujícími posuv 

revizních desek, skříň je složená z lakovaného plechu RAL 9003 a 50 

mm izolace; Vpř=1250m3/h, Vod=1340m3/h při 250 Pa; jednotka ve 

složení na přívodu: filtr F7, deskový protiproudý rekuperační výměník s 

účinností alespoň 80% (EN 308), přívodní EC ventilátor s volně 

oběžným kolem, elektrický ohřívač (4,5 kW, 3x400 V), přívodní EC 

ventilátor s volně oběžným kolem; na odtahu: filtr M5, deskový 

protiproudý rekuperační výměník s účinností alespoň 80% (EN 308), EC 

ventilátor s volně oběžným kolem. Součástí jednotky je vestavěná 

regulace. Systém regulace umožňuje přímé řízení ventilátorů signálem 0-

10 V (DCV), možnost ovládání dle konstantního tlaku v potrubí (VAV), 

nárazové větrání (OVR), vestavěný webserver, možnost napojení na 

nadřazený systém Modbus (RS-485, Etnernet), BACnet (Ethernet).

2 K VZT-1.01a Regulační klapka pro VZT jednotku + servopohon 24V ks 2,000 4 909,00 9 818,00

PP Regulační klapka pro VZT jednotku + servopohon 24V

3 K VZT-1.01b Ovládací panel VZT jednotky - součást dodávky VZT ks 1,000 7 264,00 7 264,00

PP Ovládací panel VZT jednotky - součást dodávky VZT

4 K VZT-1.02
Elektrický potrubní dohřívač, průměr 315mm, výkon 

3,0 kW, 230V/50Hz, externí řídící signál 0-10V
ks 1,000 9 938,00 9 938,00

PP
Elektrický potrubní dohřívač, průměr 315mm, výkon 3,0 kW, 230V/50Hz, 

externí řídící signál 0-10V

5 K VZT-1.03
Digestoř - 2000 x 1200mm vč. tukových filtrů osvětlení 

a odvodu kondenzátu
ks 1,000 66 772,00 66 772,00

PP
Digestoř - 2000 x 1200mm vč. tukových filtrů osvětlení a odvodu 

kondenzátu

6 K VZT-1.04 Akumulační odsávací zákryt - 1250x1250mm ks 1,000 26 910,00 26 910,00

PP Akumulační odsávací zákryt - 1250x1250mm

7 K VZT-1.05 Akumulační odsávací zákryt - 1000x1250mm ks 1,000 24 811,00 24 811,00

PP Akumulační odsávací zákryt - 1000x1250mm

8 K VZT-1.06 Tlumič hluku do kruhového potrubí ∅315, délka 900 ks 4,000 3 056,00 12 224,00

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí ∅315, délka 900

9 K VZT-1.07 Přechod ∅315 na 400x400 + žaluzie 400x400 ks 1,000 4 428,00 4 428,00

PP Přechod ∅315 na 400x400 + žaluzie 400x400

10 K VZT-1.08 Šikmý výfukový kus ∅ 315 ks 1,000 525,00 525,00

PP Šikmý výfukový kus ∅ 315

11 K VZT-1.09 Regulační klapka průměr 250mm ks 1,000 637,00 637,00

PP Regulační klapka průměr 250mm

12 K VZT-1.10 Regulační klapka průměr 200mm ks 1,000 601,00 601,00

PP Regulační klapka průměr 200mm

13 K VZT-1.11
Průmyslová vyústka dvouřadá do kruhového potrubí 

500x100
ks 4,000 800,80 3 203,20

PP Průmyslová vyústka dvouřadá do kruhového potrubí 500x100

14 K VZT-1.11.1 Regulace 500x100 ks 4,000 292,00 1 168,00

PP Regulace 500x100

15 K Pol4 Přívodní kruhové potrubí z pozink plechu ø 315 bm 16,000 737,00 11 792,00

PP Přívodní kruhové potrubí z pozink plechu ø 315

16 K Pol5 Koleno 90° ø 315 ks 9,000 685,00 6 165,00

PP Koleno 90° ø 315

17 K Pol6 Záslepka vnitřní ø 315 ks 1,000 205,00 205,00

PP Záslepka vnitřní ø 315

18 K Pol7
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze 

stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm
m2 7,000 609,00 4 263,00

PP
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fólie, 

samolepící, tl. 20mm

19 K Pol8 Odvodní kruhové potrubí z pozink. plechu ø 315 bm 8,000 833,00 6 664,00

PP Odvodní kruhové potrubí z pozink. plechu ø 315

20 K Pol9 Odvodní kruhové potrubí z pozink. plechu ø 250 bm 3,000 600,00 1 800,00

PP Odvodní kruhové potrubí z pozink. plechu ø 250

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

3 - Vzduchotechnika

Strana 27 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K Pol10 Odvodní kruhové potrubí z pozink. plechu ø 200 bm 6,000 462,00 2 772,00

PP Odvodní kruhové potrubí z pozink. plechu ø 200

22 K Pol5 Koleno 90° ø 315 ks 3,000 685,00 2 055,00

PP Koleno 90° ø 315

23 K Pol11 Koleno 90° ø 250 ks 1,000 456,30 456,30

PP Koleno 90° ø 250

24 K Pol12 Koleno 90° ø 200 ks 3,000 353,60 1 060,80

PP Koleno 90° ø 200

25 K Pol13 Koleno 45° ø 200 ks 1,000 342,20 342,20

PP Koleno 45° ø 200

26 K Pol14 Odbočka jednostranná 90° 315/200 ks 1,000 833,00 833,00

PP Odbočka jednostranná 90° 315/200

27 K Pol15 Odbočka jednostranná 90° 250/200 ks 1,000 502,00 502,00

PP Odbočka jednostranná 90° 250/200

28 K Pol16 přechod osový 315/250 mm ks 1,000 890,00 890,00

PP přechod osový 315/250 mm

29 K Pol7
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze 

stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm
m2 5,000 609,00 3 045,00

PP
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fólie, 

samolepící, tl. 20mm

30 K Pol17 Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál. kpl 1,000 5 070,00 5 070,00

PP Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

31 K Pol18 Stavební výpomocné práce kpl 1,000 3 250,00 3 250,00

PP Stavební výpomocné práce

32 K Pol19

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, 

protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré 

průvodně technické dokumentace a dokumentace 

skutečného provedení.

kpl 1,000 59 560,00 59 560,00

PP

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o 

zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické 

dokumentace a dokumentace skutečného provedení.

D 2 Zařízení č. VZT-2.01 – Větrání učebny 268 434,10

33 K VZT-2.01

VZT rekuperační jednotka v kompaktním vertikálním 

provedení s maximálními rozměry 637x950x1070 mm, 

hmotnost do 110 kg; provedení konstrukce je 

bezrámové s profily umožňujícími posuv revizních 

desek, skříň je složená z lakovaného plechu RAL 9003 

a 50 mm iz

ks 1,000 128 876,00 128 876,00

PP

VZT rekuperační jednotka v kompaktním vertikálním provedení s 

maximálními rozměry 637x950x1070 mm, hmotnost do 110 kg; 

provedení konstrukce je bezrámové s profily umožňujícími posuv 

revizních desek, skříň je složená z lakovaného plechu RAL 9003 a 50 

mm izolace; Vpř=800m3/h, Vod=800m3/h při 250 Pa; jednotka ve 

složení na přívodu: filtr F7, rotační rekuperační výměník s účinností 

alespoň 75% (EN 308), přívodní EC ventilátor s volně oběžným kolem, 

elektrický ohřívač (2 kW, 230 V), přívodní EC ventilátor s volně oběžným 

kolem; na odtahu: filtr M5, rotační rekuperační výměník s účinností 

alespoň 75% (EN 308), EC ventilátor s volně oběžným kolem. Součástí 

jednotky je vestavěná regulace. Systém regulace umožňuje přímé řízení 

ventilátorů signálem 0-10 V (DCV), možnost ovládání dle konstantního 

tlaku v potrubí (VAV), možnost řízení čidlem CO2, nárazové větrání 

(OVR), vestavěný webserver, možnost napojení na nadřazený systém 

Modbus (RS-485, Etnernet), BACnet (Ethernet).

34 K VZT-2.01a Regulační klapka pro VZT jednotku + servopohon 24V ks 2,000 4 685,00 9 370,00

PP Regulační klapka pro VZT jednotku + servopohon 24V

35 K VZT-2.01b Čidlo CO2 - prostorové, výstup 0-10V + relé ON/OFF ks 1,000 4 554,00 4 554,00

PP Čidlo CO2 - prostorové, výstup 0-10V + relé ON/OFF

36 K VZT-2.01c Ovládací panel VZT jednotky ks 1,000 8 210,00 8 210,00

PP Ovládací panel VZT jednotky

37 K VZT-2.02 Tlumič hluku do kruhového potrubí ∅250, délka 900 ks 4,000 3 023,00 12 092,00

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí ∅250, délka 900

38 K VZT-2.03 Přechod ∅250 na 315x315 + žaluzie 315x315 ks 2,000 3 685,00 7 370,00

PP Přechod ∅250 na 315x315 + žaluzie 315x315

39 K VZT-2.04
Vířivý anemostat s nastavitelnými lamelami a 

čtvercovým panelem 600x600 - přívod
ks 2,000 1 474,20 2 948,40

PP
Vířivý anemostat s nastavitelnými lamelami a čtvercovým panelem 

600x600 - přívod

40 K Pol20
Připojovací box s horizontálním připojením ø 200 vč. 

regulační klapky - přívod
ks 2,000 1 820,00 3 640,00

PP
Připojovací box s horizontálním připojením ø 200 vč. regulační klapky - 

přívod

41 K VZT-2.05
Vířivý anemostat s nastavitelnými lamelami a 

čtvercovým panelem 600x600 - odvod
ks 2,000 1 474,20 2 948,40

PP
Vířivý anemostat s nastavitelnými lamelami a čtvercovým panelem 

600x600 - odvod

42 K Pol21
Připojovací box s horizontálním připojením ø 200 vč. 

regulační klapky - odvod
ks 2,000 1 547,00 3 094,00

PP
Připojovací box s horizontálním připojením ø 200 vč. regulační klapky - 

odvod

43 K Pol22
Přívodní čtyřhrané potrubí z pozink plechu vč tvarovek 

do obv. 1200mm vč. 20% tvarovek
bm 12,000 912,60 10 951,20

PP
Přívodní čtyřhrané potrubí z pozink plechu vč tvarovek do obv. 1200mm 

vč. 20% tvarovek

44 K Pol23 Přívodní kruhové potrubí z pozink plechu ø 250 bm 12,000 600,00 7 200,00

PP Přívodní kruhové potrubí z pozink plechu ø 250

45 K Pol11 Koleno 90° ø 250 ks 5,000 456,30 2 281,50

PP Koleno 90° ø 250

46 K Pol24 Koleno 45° ø 250 ks 1,000 377,00 377,00

Strana 28 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Koleno 45° ø 250

47 K Pol25 Ohebná hliniková hadice Semiflex ø 200 bm 3,000 251,00 753,00

PP Ohebná hliniková hadice Semiflex ø 200

48 K Pol26
Čtyřhrané potrubí z pozink plechu vč. tvarovek do obv. 

1200mm vč. 20% tvarovek
bm 4,000 912,60 3 650,40

PP
Čtyřhrané potrubí z pozink plechu vč. tvarovek do obv. 1200mm vč. 20% 

tvarovek

49 K Pol7
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze 

stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm
m2 8,000 609,00 4 872,00

PP
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fólie, 

samolepící, tl. 20mm

50 K Pol27 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 250 bm 10,000 600,00 6 000,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 250

51 K Pol11 Koleno 90° ø 250 ks 6,000 456,30 2 737,80

PP Koleno 90° ø 250

52 K Pol25 Ohebná hliniková hadice Semiflex ø 200 bm 3,000 251,00 753,00

PP Ohebná hliniková hadice Semiflex ø 200

53 K Pol17 Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál. kpl 1,000 5 070,00 5 070,00

PP Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

54 K Pol7
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze 

stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm
m2 6,000 608,40 3 650,40

PP
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fólie, 

samolepící, tl. 20mm

55 K Pol18 Stavební výpomocné práce kpl 1,000 2 600,00 2 600,00

PP Stavební výpomocné práce

56 K Pol28

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, 

protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré 

průvodně technické dokumentace a dokumentace 

skutečného provedení.

kpl 1,000 34 435,00 34 435,00

PP

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o 

zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické 

dokumentace a dokumentace skutečného provedení.

D 3 Zařízení č. VZT-3.01 – Větrání učebny 212 834,50

57 K VZT-3.01

VZT rekuperační jednotka v kompaktním vertikálním 

provedení s maximálními rozměry 637x950x1070 mm, 

hmotnost do 110 kg; provedení konstrukce je 

bezrámové s profily umožňujícími posuv revizních 

desek, skříň je složená z lakovaného plechu RAL 9003 

a 50 mm iz

ks 1,000 128 876,00 128 876,00

PP

VZT rekuperační jednotka v kompaktním vertikálním provedení s 

maximálními rozměry 637x950x1070 mm, hmotnost do 110 kg; 

provedení konstrukce je bezrámové s profily umožňujícími posuv 

revizních desek, skříň je složená z lakovaného plechu RAL 9003 a 50 

mm izolace; Vpř=800m3/h, Vod=800m3/h při 250 Pa; jednotka ve 

složení na přívodu: filtr F7, rotační rekuperační výměník s účinností 

alespoň 75% (EN 308), přívodní EC ventilátor s volně oběžným kolem, 

elektrický ohřívač (2 kW, 230 V), přívodní EC ventilátor s volně oběžným 

kolem; na odtahu: filtr M5, rotační rekuperační výměník s účinností 

alespoň 75% (EN 308), EC ventilátor s volně oběžným kolem. Součástí 

jednotky je vestavěná regulace. Systém regulace umožňuje přímé řízení 

ventilátorů signálem 0-10 V (DCV), možnost ovládání dle konstantního 

tlaku v potrubí (VAV), možnost řízení čidlem CO2, nárazové větrání 

(OVR), vestavěný webserver, možnost napojení na nadřazený systém 

Modbus (RS-485, Etnernet), BACnet (Ethernet).

58 K VZT-3.01a Regulační klapka pro VZT jednotku + servopohon 24V ks 2,000 4 144,00 8 288,00

PP Regulační klapka pro VZT jednotku + servopohon 24V

59 K VZT-3.01b Čidlo CO2 - prostorové, výstup 0-10V + relé ON/OFF ks 1,000 4 030,00 4 030,00

PP Čidlo CO2 - prostorové, výstup 0-10V + relé ON/OFF

60 K VZT-3.01c Ovládací panel VZT jednotky ks 1,000 7 236,00 7 236,00

PP Ovládací panel VZT jednotky

61 K VZT-3.02 Tlumič hluku do kruhového potrubí ∅250, délka 900 ks 4,000 2 674,00 10 696,00

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí ∅250, délka 900

62 K VZT-3.03 Vnější záslepka s odvodem kondenzáru ∅ 250 ks 1,000 570,40 570,40

PP Vnější záslepka s odvodem kondenzáru ∅ 250

63 K VZT-3.04 Výfukový kus ∅ 250 ks 1,000 365,00 365,00

PP Výfukový kus ∅ 250

64 K VZT-3.05 Šikmý výfukový kus ∅ 250 ks 2,000 365,00 730,00

PP Šikmý výfukový kus ∅ 250

65 K VZT-3.06
Komfortní vyústka dvouřadá do kruhového potrubí 

500x75
ks 3,000 801,00 2 403,00

PP Komfortní vyústka dvouřadá do kruhového potrubí 500x75

66 K VZT-3.06.1 Regulace 500x75 ks 3,000 273,00 819,00

PP Regulace 500x75

67 K Pol23 Přívodní kruhové potrubí z pozink plechu ø 250 bm 9,000 600,00 5 400,00

PP Přívodní kruhové potrubí z pozink plechu ø 250

68 K Pol29 Koleno 90° ø 250 ks 7,000 456,30 3 194,10

PP Koleno 90° ø 250

69 K Pol30 Záslepka vnitřní ø 250 ks 1,000 137,00 137,00

PP Záslepka vnitřní ø 250

70 K Pol7
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze 

stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm
m2 4,000 608,40 2 433,60

PP
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fólie, 

samolepící, tl. 20mm

71 K Pol31 Odvodní kruhové potrubí z pozink plechu ø 250 bm 5,000 600,00 3 000,00

PP Odvodní kruhové potrubí z pozink plechu ø 250

72 K Pol29 Koleno 90° ø 250 ks 5,000 456,30 2 281,50

PP Koleno 90° ø 250

Strana 29 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K Pol24 Koleno 45° ø 250 ks 1,000 377,00 377,00

PP Koleno 45° ø 250

74 K Pol7
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze 

stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm
m2 4,000 608,40 2 433,60

PP
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fólie, 

samolepící, tl. 20mm

75 K Pol17 Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál. kpl 1,000 2 197,00 2 197,00

PP Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

76 K Pol18 Stavební výpomocné práce kpl 1,000 1 560,30 1 560,30

PP Stavební výpomocné práce

77 K Pol32

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, 

protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré 

průvodně technické dokumentace a dokumentace 

skutečného provedení.

kpl 1,000 25 807,00 25 807,00

PP

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o 

zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické 

dokumentace a dokumentace skutečného provedení.

D 4 Zařízení č. VZT-4.01 – Větrání učebny 220 016,30

78 K VZT-4.01

VZT rekuperační jednotka v kompaktním vertikálním 

provedení s maximálními rozměry 637x950x1070 mm, 

hmotnost do 110 kg; provedení konstrukce je 

bezrámové s profily umožňujícími posuv revizních 

desek, skříň je složená z lakovaného plechu RAL 9003 

a 50 mm iz

ks 1,000 128 876,00 128 876,00

PP

VZT rekuperační jednotka v kompaktním vertikálním provedení s 

maximálními rozměry 637x950x1070 mm, hmotnost do 110 kg; 

provedení konstrukce je bezrámové s profily umožňujícími posuv 

revizních desek, skříň je složená z lakovaného plechu RAL 9003 a 50 

mm izolace; Vpř=800m3/h, Vod=800m3/h při 250 Pa; jednotka ve 

složení na přívodu: filtr F7, rotační rekuperační výměník s účinností 

alespoň 75% (EN 308), přívodní EC ventilátor s volně oběžným kolem, 

elektrický ohřívač (2 kW, 230 V), přívodní EC ventilátor s volně oběžným 

kolem; na odtahu: filtr M5, rotační rekuperační výměník s účinností 

alespoň 75% (EN 308), EC ventilátor s volně oběžným kolem. Součástí 

jednotky je vestavěná regulace. Systém regulace umožňuje přímé řízení 

ventilátorů signálem 0-10 V (DCV), možnost ovládání dle konstantního 

tlaku v potrubí (VAV), možnost řízení čidlem CO2, nárazové větrání 

(OVR), vestavěný webserver, možnost napojení na nadřazený systém 

Modbus (RS-485, Etnernet), BACnet (Ethernet).

79 K VZT-4.01a Regulační klapka pro VZT jednotku + servopohon 24V ks 2,000 4 144,00 8 288,00

PP Regulační klapka pro VZT jednotku + servopohon 24V

80 K VZT-4.01b Čidlo CO2 - prostorové, výstup 0-10V + relé ON/OFF ks 1,000 4 029,00 4 029,00

PP Čidlo CO2 - prostorové, výstup 0-10V + relé ON/OFF

81 K VZT-4.01c Ovládací panel VZT jednotky ks 1,000 7 263,00 7 263,00

PP Ovládací panel VZT jednotky

82 K VZT-4.02 Tlumič hluku do kruhového potrubí ∅315, délka 900 ks 1,000 3 457,00 3 457,00

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí ∅315, délka 900

83 K VZT-4.03 Tlumič hluku do kruhového potrubí ∅250, délka 900 ks 3,000 3 023,00 9 069,00

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí ∅250, délka 900

84 K VZT-4.04 Vnější záslepka s odvodem kondenzáru ∅ 250 ks 1,000 571,00 571,00

PP Vnější záslepka s odvodem kondenzáru ∅ 250

85 K VZT-4.05 Výfukový kus ∅ 250 ks 1,000 365,00 365,00

PP Výfukový kus ∅ 250

86 K VZT-4.06 Šikmý výfukový kus ∅ 315 ks 1,000 524,80 524,80

PP Šikmý výfukový kus ∅ 315

87 K VZT-4.07 Šikmý výfukový kus ∅ 250 ks 1,000 365,00 365,00

PP Šikmý výfukový kus ∅ 250

88 K VZT-4.08
Komfortní vyústka dvouřadá do kruhového potrubí 

500x75
ks 3,000 819,00 2 457,00

PP Komfortní vyústka dvouřadá do kruhového potrubí 500x75

89 K VZT-4.08.1 Regulace 500x75 ks 3,000 254,80 764,40

PP Regulace 500x75

90 K Pol33 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 315 bm 2,000 839,00 1 678,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 315

91 K Pol27 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 250 bm 8,000 600,00 4 800,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 250

92 K Pol5 Koleno 90° ø 315 ks 3,000 685,00 2 055,00

PP Koleno 90° ø 315

93 K Pol29 Koleno 90° ø 250 ks 4,000 456,30 1 825,20

PP Koleno 90° ø 250

94 K Pol34 Odbočka jednostranná 90° 315/315 ks 1,000 1 015,00 1 015,00

PP Odbočka jednostranná 90° 315/315

95 K Pol16 přechod osový 315/250 mm ks 1,000 330,80 330,80

PP přechod osový 315/250 mm

96 K Pol30 Záslepka vnitřní ø 250 ks 1,000 137,00 137,00

PP Záslepka vnitřní ø 250

97 K Pol7
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze 

stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm
m2 6,000 608,40 3 650,40

PP
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fólie, 

samolepící, tl. 20mm

98 K Pol27 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 250 bm 2,000 600,00 1 200,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 250

99 K Pol29 Koleno 90° ø 250 ks 7,000 456,30 3 194,10

PP Koleno 90° ø 250

Strana 30 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100 K Pol7
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze 

stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm
m2 4,000 608,40 2 433,60

PP
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fólie, 

samolepící, tl. 20mm

101 K Pol17 Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál. kpl 1,000 1 859,00 1 859,00

PP Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

102 K Pol18 Stavební výpomocné práce kpl 1,000 1 560,00 1 560,00

PP Stavební výpomocné práce

103 K Pol32

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, 

protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré 

průvodně technické dokumentace a dokumentace 

skutečného provedení.

kpl 1,000 28 249,00 28 249,00

PP

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o 

zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické 

dokumentace a dokumentace skutečného provedení.

D 5 Zařízení č. VZT-5.01 – Větrání učebny 303 784,60

104 K VZT-5.01

VZT rekuperační jednotka v kompaktním vertikálním 

provedení s maximálními rozměry 637x950x1070 mm, 

hmotnost do 110 kg; provedení konstrukce je 

bezrámové s profily umožňujícími posuv revizních 

desek, skříň je složená z lakovaného plechu RAL 9003 

a 50 mm iz

ks 1,000 128 876,00 128 876,00

PP

VZT rekuperační jednotka v kompaktním vertikálním provedení s 

maximálními rozměry 637x950x1070 mm, hmotnost do 110 kg; 

provedení konstrukce je bezrámové s profily umožňujícími posuv 

revizních desek, skříň je složená z lakovaného plechu RAL 9003 a 50 

mm izolace; Vpř=800m3/h, Vod=800m3/h při 250 Pa; jednotka ve 

složení na přívodu: filtr F7, rotační rekuperační výměník s účinností 

alespoň 75% (EN 308), přívodní EC ventilátor s volně oběžným kolem, 

elektrický ohřívač (2 kW, 230 V), přívodní EC ventilátor s volně oběžným 

kolem; na odtahu: filtr M5, rotační rekuperační výměník s účinností 

alespoň 75% (EN 308), EC ventilátor s volně oběžným kolem. Součástí 

jednotky je vestavěná regulace. Systém regulace umožňuje přímé řízení 

ventilátorů signálem 0-10 V (DCV), možnost ovládání dle konstantního 

tlaku v potrubí (VAV), možnost řízení čidlem CO2, nárazové větrání 

(OVR), vestavěný webserver, možnost napojení na nadřazený systém 

Modbus (RS-485, Etnernet), BACnet (Ethernet).

105 K VZT-5.01a Regulační klapka pro VZT jednotku + servopohon 24V ks 2,000 4 685,00 9 370,00

PP Regulační klapka pro VZT jednotku + servopohon 24V

106 K VZT-5.01b Čidlo CO2 - prostorové, výstup 0-10V + relé ON/OFF ks 1,000 4 554,00 4 554,00

PP Čidlo CO2 - prostorové, výstup 0-10V + relé ON/OFF

107 K VZT-5.01c Ovládací panel VZT jednotky ks 1,000 8 210,00 8 210,00

PP Ovládací panel VZT jednotky

108 K VZT-5.02 Tlumič hluku do kruhového potrubí ∅250, délka 900 ks 3,000 3 023,00 9 069,00

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí ∅250, délka 900

109 K VZT-5.03 Vnější záslepka s odvodem kondenzáru ∅ 250 ks 1,000 571,00 571,00

PP Vnější záslepka s odvodem kondenzáru ∅ 250

110 K VZT-5.04 Výfukový kus ∅ 250 ks 1,000 365,00 365,00

PP Výfukový kus ∅ 250

111 K VZT-5.05 Šikmý výfukový kus ∅ 250 ks 1,000 365,00 365,00

PP Šikmý výfukový kus ∅ 250

112 K VZT-5.06
Komfortní vyústka dvouřadá do kruhového potrubí 

500x75
ks 3,000 801,00 2 403,00

PP Komfortní vyústka dvouřadá do kruhového potrubí 500x75

113 K VZT-3.06.1.1 Regulace 500x75 ks 3,000 273,00 819,00

PP Regulace 500x75

114 K Pol36 ø 250 bm 7,000 600,00 4 200,00

PP ø 250

115 K Pol29 Koleno 90° ø 250 ks 4,000 456,30 1 825,20

PP Koleno 90° ø 250

116 K Pol16 přechod osový 315/250 mm ks 1,000 330,80 330,80

PP přechod osový 315/250 mm

117 K Pol30 Záslepka vnitřní ø 250 ks 1,000 137,00 137,00

PP Záslepka vnitřní ø 250

118 K Pol7
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze 

stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm
m2 2,000 608,40 1 216,80

PP
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fólie, 

samolepící, tl. 20mm

119 K Pol27 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 250 bm 4,000 600,00 2 400,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 250

120 K Pol29 Koleno 90° ø 250 ks 6,000 456,30 2 737,80

PP Koleno 90° ø 250

121 K Pol24 Koleno 45° ø 250 ks 1,000 377,00 377,00

PP Koleno 45° ø 250

122 K Pol7
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze 

stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm
m2 5,000 608,40 3 042,00

PP
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fólie, 

samolepící, tl. 20mm

123 K Pol17 Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál. kpl 1,000 2 535,00 2 535,00

PP Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

124 K Pol18 Stavební výpomocné práce kpl 1,000 1 950,00 1 950,00

PP Stavební výpomocné práce

125 K Pol32

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, 

protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré 

průvodně technické dokumentace a dokumentace 

skutečného provedení.

kpl 1,000 25 687,00 25 687,00

Strana 31 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o 

zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické 

dokumentace a dokumentace skutečného provedení.

230 K Pol62 Doprava, přesuny materiálu, lešení kpl 1,000 81 150,00 81 150,00

PP Doprava, přesuny materiálu, lešení

231 K Pol63 Zařízení staveniště (1%) kpl 1,000 11 594,00 11 594,00

PP Zařízení staveniště (1%)

Strana 32 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Účastník: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109 660,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 109 660,00 21,00% 23 028,60

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 132 688,60

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

4 - Vytápění

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 33 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 109 660,00

PSV - Práce a dodávky PSV 109 660,00

    731 - Ústřední vytápění 109 660,00

      D2 - Uznatelné náklady: 109 660,00

4 - Vytápění

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Strana 34 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 109 660,00

D PSV Práce a dodávky PSV 109 660,00

D 731 Ústřední vytápění 109 660,00

D D2 Uznatelné náklady: 109 660,00

36 K 36
Výměna stávajících nefunkčních TRV ventilů vč. 

termostatických hlavic
ks 49,000 1 400,00 68 600,00

PP Výměna stávajících nefunkčních TRV ventilů vč. termostatických hlavic

41 K 36.1
Výměna stávajících nefunkčních TRV ventilů vč. 

termostatických hlavic
kpl 1,000 11 000,00 11 000,00

PP Chemický proplach stávajícího topného systému

37 K 37 Vyregulování otopné soustavy kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

PP Vyregulování otopné soustavy

38 K 38 Napuštění systému upravenou vodou kpl. 1,000 10 400,00 10 400,00

PP Napuštění systému upravenou vodou

39 K 39 Topná zkouška kpl. 1,000 5 460,00 5 460,00

PP Topná zkouška

40 K 40 Seřízení a uvedení do provozu kpl. 1,000 5 200,00 5 200,00

PP Seřízení a uvedení do provozu

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

4 - Vytápění

Strana 35 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Účastník: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 390 911,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 390 911,00 21,00% 502 091,31

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 893 002,31

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

5 - Elektroinstalace ZN

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 36 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 390 911,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 040 701,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 040 701,00

    747 - Elektromontáže - rozvaděč 0,00

M - Práce a dodávky M 200 185,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 200 185,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 150 025,00

5 - Elektroinstalace ZN

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Strana 37 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 390 911,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 040 701,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 040 701,00

1 K Vlastní
Rozvaděč RK zapuštěný min 180 modulů, dle listu č.2, 

včetně montáže
kus 1,000 6 166,00 6 166,00

PP Rozvaděč RK zapuštěný min 180 modulů, dle listu č.2, včetně montáže

2 K Vlastní.1
Doplnění rozvaděče RH - osazení hl. vypínače 250A, s 

vyrážecí cívkou,třmeny
kus 1,000 19 110,00 19 110,00

PP
Doplnění rozvaděče RH - osazení hl. vypínače 250A, s vyrážecí 

cívkou,třmeny

3 K Vlastní.2
Doplnění rozvaděče RH - osazení pojistkového, 

odpojovače pro vyp. cívku 6A
kus 1,000 598,00 598,00

PP
Doplnění rozvaděče RH - osazení pojistkového, odpojovače pro vyp. 

cívku 6A

4 K Vlastní.3
Doplnění rozvadeče RH - kombinovaný proudový, 

chránič 10/2/003 - světla
kus 4,000 1 274,00 5 096,00

PP
Doplnění rozvadeče RH - kombinovaný proudový, chránič 10/2/003 - 

světla

5 K Vlastní.4 Doplnění rozvaděče RH - úprava stávajícího , montáž kpl 1,000 5 200,00 5 200,00

PP Doplnění rozvaděče RH - úprava stávajícího , montáž

6 K Vlastní.5 Zapojení kabelu CYKY-J 3x70+50 do SR kpl 1,000 960,00 960,00

PP Zapojení kabelu CYKY-J 3x70+50 do SR

7 K 220410708R00 Pojistka nožová PH 00  100 A včetně osazení kus 3,000 383,50 1 150,50

PP Pojistka nožová PH 00 100 A včetně osazení

8 K Vlastní.6 Přípojnice HOP včetně dodávky a montáže kus 1,000 1 755,00 1 755,00

PP Přípojnice HOP včetně dodávky a montáže

9 K Vlastní.7 Centrála světlíku - pro 3 ks, dodávka a montáž ks 1,000 17 160,00 17 160,00

PP Centrála světlíku - pro 3 ks, dodávka a montáž

10 K vlastní.8 Čidla větru a deště, včetně konzoly kpl 1,000 6 864,00 6 864,00

PP Čidla větru a deště, včetně konzoly

11 K Vlastní.9 Záložní zdroj pro centrálu světlíku včetně baterie kus 1,000 15 600,00 15 600,00

PP Záložní zdroj pro centrálu světlíku včetně baterie

12 K Světlo A1
x Přisazené liniové LED svítidlo, 5200 lm*, 840, EVG, 

39,5W, SlimPrisma, RAL 9003
kus 2,000 3 581,50 7 163,00

PP
x Přisazené liniové LED svítidlo, 5200 lm*, 840, EVG, 39,5W, 

SlimPrisma, RAL 9003

13 K Světlo A2
x Přisazené liniové LED svítidlo, 6754 lm*, 840, EVG, 

51,2W, SlimPrisma, RAL 9003
kus 3,000 3 581,50 10 744,50

PP
x Přisazené liniové LED svítidlo, 6754 lm*, 840, EVG, 51,2W, 

SlimPrisma, RAL 9003

14 K Světlo A3
x Závěsné liniové LED svítidlo, 5200 lm*, 840, EVG, 

39,5W, SlimPrisma, RAL 9003
kus 4,000 3 581,50 14 326,00

PP
x Závěsné liniové LED svítidlo, 5200 lm*, 840, EVG, 39,5W, SlimPrisma, 

RAL 9003

15 K Světlo A3 př.
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m 

transp.kab., RAL 9003
kus 4,000 487,50 1 950,00

PP
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m transp.kab., RAL 

9003

16 K Světlo A3 př..1 Lankový závěs Y 1,5m kus 8,000 175,50 1 404,00

PP Lankový závěs Y 1,5m

17 K Světlo A4
x Závěsné liniové LED svítidlo, 4312 lm*, 840, EVG, 

37.5W, SlimPrisma, RAL 9003
kus 51,000 3 581,50 182 656,50

PP
x Závěsné liniové LED svítidlo, 4312 lm*, 840, EVG, 37.5W, SlimPrisma, 

RAL 9003

18 K Světlo A4 př.
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m 

transp.kab., RAL 9003
kus 51,000 487,50 24 862,50

PP
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m transp.kab., RAL 

9003

19 K Světlo A4 př..1 Lankový závěs Y 1,5m kus 102,000 175,50 17 901,00

PP Lankový závěs Y 1,5m

20 K Světlo B1
x Přisazené liniové LED svítidlo IP65 LED,, 6226lm*, 

840, EVG, 56.4W, Microprisma, RAL9003
kus 34,000 7 943,00 270 062,00

PP
x Přisazené liniové LED svítidlo IP65 LED,, 6226lm*, 840, EVG, 56.4W, 

Microprisma, RAL9003

21 K Světlo B2
x Přisazené liniové LED svítidlo IP65 LED,, 5208lm*, 

840, EVG, 47W, Microprisma, RAL9003
kus 20,000 7 943,00 158 860,00

PP
x Přisazené liniové LED svítidlo IP65 LED,, 5208lm*, 840, EVG, 47W, 

Microprisma, RAL9003

22 K Světlo B3
x Přisazené liniové LED svítidlo IP65 LED,, 4530lm*, 

840, EVG, 40W, Microprisma, RAL9003
kus 28,000 7 943,00 222 404,00

PP
x Přisazené liniové LED svítidlo IP65 LED,, 4530lm*, 840, EVG, 40W, 

Microprisma, RAL9003

23 K Světlo B3 př.
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m 

transp.kab., RAL 9003
kus 28,000 487,50 13 650,00

PP
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m transp.kab., RAL 

9003

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

5 - Elektroinstalace ZN

Strana 38 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K Světlo B3 př..1 Lankový závěs Y 1,5m kus 56,000 175,50 9 828,00

PP Lankový závěs Y 1,5m

25 K Světlo C1
x Přisazený LED downlight SQ, 1808 lm*, 840,, EVG, 

12,3W, 65° OPT.
kus 35,000 2 379,00 83 265,00

PP x Přisazený LED downlight SQ, 1808 lm*, 840,, EVG, 12,3W, 65° OPT.

26 K Světlo C2
x Vestavný LED downlight SQ, 1808 lm*, 840,, EVG, 

12,3W, 65° OPT.
kus 9,000 2 535,00 22 815,00

PP x Vestavný LED downlight SQ, 1808 lm*, 840,, EVG, 12,3W, 65° OPT.

27 K Světlo C3
x Závěsné LED downlight SQ, 1808 lm*, 840,, EVG, 

12,3W, 100° OPT.
kus 39,000 2 379,00 92 781,00

PP x Závěsné LED downlight SQ, 1808 lm*, 840,, EVG, 12,3W, 100° OPT.

28 K Světlo C3 př.
Stropní kalíšek hranatý AL, 80x80mm,, h=45mm, 

3x0,75mm2, 1,5m, RAL 9003
kus 39,000 357,50 13 942,50

PP
Stropní kalíšek hranatý AL, 80x80mm,, h=45mm, 3x0,75mm2, 1,5m, 

RAL 9003

29 K Světlo D1
x Přisazené prachotěsné LED svítidlo,, 5274lm* 840, 

EVG, 38,9W, IP66
kus 6,000 1 690,00 10 140,00

PP x Přisazené prachotěsné LED svítidlo,, 5274lm* 840, EVG, 38,9W, IP66

30 K Světlo D2
x Přisazené prachotěsné LED svítidlo,, 6228lm* 840, 

EVG, 47W, IP66
kus 1,000 1 846,00 1 846,00

PP x Přisazené prachotěsné LED svítidlo,, 6228lm* 840, EVG, 47W, IP66

31 K Světlo E1 vč.př
x Závěsné asymetrické LED svítidlo, 4470lm*,, 840, 

EVG, 38W
kus 6,000 4 667,00 28 002,00

PP x Závěsné asymetrické LED svítidlo, 4470lm*,, 840, EVG, 38W

32 K Světlo E2 vč.př
x Závěsné asymetrické LED svítidlo, 4470lm*,, 

vestavný stropní kalíšek, 840, EVG, 38W
kus 2,000 4 667,00 9 334,00

PP
x Závěsné asymetrické LED svítidlo, 4470lm*,, vestavný stropní kalíšek, 

840, EVG, 38W

33 K Světlo F1
x Závěsné liniové LED svítidlo IP54, 2705 lm*,, 840, 

EVG, 21,6W, Acrylic Satin
kus 4,000 4 322,50 17 290,00

PP
x Závěsné liniové LED svítidlo IP54, 2705 lm*,, 840, EVG, 21,6W, Acrylic 

Satin

34 K Světlo F1 př. Úchyt závěsu MINNI vnější, RAL 9003 kus 8,000 88,40 707,20

PP Úchyt závěsu MINNI vnější, RAL 9003

35 K Světlo F1 př..1
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m 

transp.kab., RAL 9003
kus 4,000 487,50 1 950,00

PP
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m transp.kab., RAL 

9003

36 K Světlo F1 př..2 Lankový závěs stavitelný 1,5m kus 8,000 136,50 1 092,00

PP Lankový závěs stavitelný 1,5m

37 K Světlo F2
x Závěsné liniové LED svítidlo IP54, 2666 lm*,, 840, 

EVG, 22W, Acrylic Satin
kus 1,000 3 594,50 3 594,50

PP
x Závěsné liniové LED svítidlo IP54, 2666 lm*,, 840, EVG, 22W, Acrylic 

Satin

38 K Světlo F2 př. Úchyt závěsu MINNI vnější, RAL 9003 kus 4,000 88,40 353,60

PP Úchyt závěsu MINNI vnější, RAL 9003

39 K Světlo F2 př..1
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m 

transp.kab., RAL 9003
kus 2,000 487,50 975,00

PP
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m transp.kab., RAL 

9003

40 K Světlo F2 př..2 Lankový závěs stavitelný 1,5m kus 4,000 136,50 546,00

PP Lankový závěs stavitelný 1,5m

41 K Světlo G1
x Vestavný LED Panel M600, 4100lm, EVG,, 35W, 

microprisma
kus 24,000 1 735,50 41 652,00

PP x Vestavný LED Panel M600, 4100lm, EVG,, 35W, microprisma

42 K Světlo N1
x Přisazený ANNTIPANIC R LED 6W 450lm*,, 3H AT 

NM o140 IP20 WH
kus 18,000 2 990,00 53 820,00

PP x Přisazený ANNTIPANIC R LED 6W 450lm*,, 3H AT NM o140 IP20 WH

43 K Světlo N2
x Přisazený ANNTIPANIC R LED 6W 400lm*,, 3H AT 

NM o140 IP65 WH
kus 12,000 3 490,50 41 886,00

PP x Přisazený ANNTIPANIC R LED 6W 400lm*,, 3H AT NM o140 IP65 WH

44 K Světlo N3
x Venkovní nástěnné nouzové LED svítidlo,, 388lm*, 

4.5W, 1h, NM, AT, IP65
kus 5,000 5 167,50 25 837,50

PP
x Venkovní nástěnné nouzové LED svítidlo,, 388lm*, 4.5W, 1h, NM, AT, 

IP65

45 K Světlo N4
x Vestavný ANNTIPANIC R LED 6W 450lm*,, 3H AT 

NM o140 IP20 WH
kus 6,000 2 775,50 16 653,00

PP x Vestavný ANNTIPANIC R LED 6W 450lm*,, 3H AT NM o140 IP20 WH

46 K Světlo NP1
x Nástěnný/přisazený nouzový LED, piktogram, 1W, 

3H, AT, M, IP20 WH
kus 21,000 2 301,00 48 321,00

PP
x Nástěnný/přisazený nouzový LED, piktogram, 1W, 3H, AT, M, IP20 

WH

47 K Světlo NP2
x Nástěnný nouzový LED piktogram, 1W, 3H,, AT, M, 

IP65 WH
kus 6,000 1 332,50 7 995,00

PP x Nástěnný nouzový LED piktogram, 1W, 3H,, AT, M, IP65 WH

48 K Světlo NP3
x Závěsný nouzový LED piktogram, 1W, 3H,, AT, M, 

IP65 WH
kus 2,000 3 016,00 6 032,00

PP x Závěsný nouzový LED piktogram, 1W, 3H,, AT, M, IP65 WH

49 K Světllo V1
x Vevnkovní LED svítidlo s PIR senzorem,, 720lm, 

830, 9W, IP44, 3000K, antracit
kus 7,000 2 626,00 18 382,00

PP
x Vevnkovní LED svítidlo s PIR senzorem,, 720lm, 830, 9W, IP44, 

3000K, antracit

50 K Vlastní.10 Poplatek za likvidaci, malá svítidla kus 158,000 4,00 632,00

PP Poplatek za likvidaci, malá svítidla

51 K Vlastní.11 Poplatek za likvidaci, velká svítidla kus 186,000 17,00 3 162,00

PP Poplatek za likvidaci, velká svítidla

52 K Vlastní.12
Sada pro ucycení svítidel a svěšení, 1 metr, dodávka a 

montáž
kus 40,000 325,00 13 000,00

Strana 39 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Sada pro ucycení svítidel a svěšení, 1 metr, dodávka a montáž

53 K Vlastní.13 Montáž světel kus 344,000 455,00 156 520,00

PP Montáž světel

54 K 210800105RT1
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu
m 1 700,000 58,50 99 450,00

PP
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky 

kabelu

55 K 210800106RT1
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu
m 0,000 78,00 0,00

PP
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky 

kabelu

56 K 210800115RT1
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu
m 250,000 78,00 19 500,00

PP
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky 

kabelu

57 K 210800116RT1
Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu
m 0,000 110,50 0,00

PP
Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky 

kabelu

58 K 210800117RT1
Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu
m 0,000 162,50 0,00

PP
Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky 

kabelu

59 K 210800118RT1
Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně 

dodávky kabelu 5x6 mm2
m 0,000 217,10 0,00

PP
Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 

5x6 mm2

60 K 210800118RT3
Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně 

dodávky kabelu 5x16 mm2
m 0,000 560,30 0,00

PP
Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 

5x16 mm2

61 K 210800118RT1
Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně 

dodávky kabelu 5x6 mm2
m 0,000 217,10 0,00

PP
Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 

5x6 mm2

62 K 650125521RT2
Uložení kabelu Cu 3 x 70+50 mm2 do trubky , včetně 

dodávky kabelu 1-CYKY 3 x 70 + 50 mm2
m 0,000 1 675,70 0,00

PP
Uložení kabelu Cu 3 x 70+50 mm2 do trubky , včetně dodávky kabelu 1-

CYKY 3 x 70 + 50 mm2

63 K 210800378RT2
Kabel PRAFlaDur 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 

dodávky kabelu PRAFlaDur P60-R
m 0,000 85,80 0,00

PP
Kabel PRAFlaDur 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu 

PRAFlaDur P60-R

64 K 210800646RT1
Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně, včetně 

dodávky vodiče CYA 6
m 0,000 62,40 0,00

PP
Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče 

CYA 6

65 K 210800648RT1
Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevně, včetně 

dodávky vodiče CYA 16
m 0,000 118,30 0,00

PP
Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče 

CYA 16

66 K 210010004RU2
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, 

včetně dodávky Monoflex 1432
m 250,000 62,40 15 600,00

PP
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, včetně dodávky 

Monoflex 1432

67 K 222260546R00 Trubka KOPOFLEX 63 pod omítku m 0,000 78,00 0,00

PP Trubka KOPOFLEX 63 pod omítku

68 K 210010311RT3
Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně 

dodávky KU 68-1901 bez víčka
kus 67,000 68,90 4 616,30

PP
Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KU 68-

1901 bez víčka

69 K 210010312RT1
Krabice odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová, včetně 

dodávky KO 97/5 s víčkem
kus 25,000 113,10 2 827,50

PP
Krabice odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KO 

97/5 s víčkem

70 K 210111011RT6
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, 

včetně dodávky zásuvky a rámečku
kus 0,000 325,00 0,00

PP
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky 

zásuvky a rámečku

71 K 210010457R00 Krabice uzavřená plast 8118, se zapojením kus 0,000 287,30 0,00

PP Krabice uzavřená plast 8118, se zapojením

72 K 210111014RT2
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), 

včetně dodávky zásuvky 5512C-2349
kus 0,000 234,00 0,00

PP
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky 

zásuvky 5512C-2349

73 K 210010091RT3
Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm, včetně 

dodávky lišty LHD 20 x 20 HF
m 650,000 157,30 102 245,00

PP
Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm, včetně dodávky lišty LHD 

20 x 20 HF

74 K 210110041RT6
Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu
kus 31,000 312,00 9 672,00

PP
Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a 

krytu

75 K Vlastní.14
Příslušenství k lištám, šroubky, kosmetika, dodávka 

amontáž
kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

PP Příslušenství k lištám, šroubky, kosmetika, dodávka amontáž

76 K 210110045RT6
Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu
kus 14,000 331,50 4 641,00

PP
Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a 

krytu

77 K 210110046RT6
Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu
kus 3,000 404,30 1 212,90

PP Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu

78 K 210110043RT7
Spínač zapuštěný seriový, řazení 5, vč. dodávky 

strojku, rámečku  a krytu
kus 2,000 383,50 767,00

PP Spínač zapuštěný seriový, řazení 5, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu

Strana 40 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

79 K 210110054RT6
Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 1/0+1/0, vč. 

dodávky strojku, rámečku a krytu
kus 16,000 435,50 6 968,00

PP
Spínač zapuštěný střídavý dvojitý, řazení 1/0+1/0, vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

80 K 650071631R00 Montáž relé časového - multifunkční, vč dodávky kus 0,000 572,00 0,00

PP Montáž relé časového - multifunkční, vč dodávky

81 K 34531510R Čidlo pohybu  PROFI krytí IP44 stropní , vč.montáže kus 6,000 1 534,00 9 204,00

PP Čidlo pohybu PROFI krytí IP44 stropní , vč.montáže

82 K Vlastní.15 Tlačítko TOTAL STOP na povrch včetně montáže kus 0,000 1 547,00 0,00

PP Tlačítko TOTAL STOP na povrch včetně montáže

83 K 210220301RT1
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, 

včetně dodávky svorky SO
kus 0,000 59,80 0,00

PP
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky 

SO

84 K 210220301RT2
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, 

včetně dodávky svorky SS
kus 0,000 52,00 0,00

PP
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky 

SS

85 K 210220301RT3
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, 

včetně dodávky svorky SZ
kus 0,000 94,90 0,00

PP
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky 

SZ

86 K 210220302RT1
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, 

včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm
kus 0,000 68,90 0,00

PP
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky 

svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm

87 K 210220302RT5
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, 

včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči
kus 0,000 96,20 0,00

PP
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky 

svorky SJ 1 k jímací tyči

88 K 210220302RT6
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, 

včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm
kus 0,000 54,60 0,00

PP
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky 

svorky SP kovových částí d 3-12 mm

89 K 210220302RT3
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, 

včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm
kus 0,000 65,00 0,00

PP
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky 

svorky SK pro vodič d 6-10 mm

90 K 210220101RU2
Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry, 

včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm
m 0,000 136,50 0,00

PP
Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry, včetně dodávky 

drátu AlMgSi T/4 8 mm

91 K 210220101RU2.1
Vodiče střecha FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry, 

včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm
m 0,000 136,50 0,00

PP
Vodiče střecha FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry, včetně dodávky 

drátu AlMgSi T/4 8 mm

92 K 210220431R00 Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel kus 0,000 104,00 0,00

PP Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel

93 K 210220211RT1
Tyč jímací s upev. na plochou střechu do 2 m,, včetně 

dodávky jímací tyče 1,5m + podstavce
kus 0,000 1 157,00 0,00

PP
Tyč jímací s upev. na plochou střechu do 2 m,, včetně dodávky jímací 

tyče 1,5m + podstavce

94 K 210220401RT1
Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, 

včetně dodávky štítku
kus 0,000 6,50 0,00

PP Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku

95 K 210220372RT1
Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, 

včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi
kus 0,000 793,00 0,00

PP
Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně ochran.úhelníku 

+ 2 držáky do zdi

96 K 210220321RT1
Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně 

dodávky svorky + Cu pásku
kus 0,000 96,20 0,00

PP
Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + 

Cu pásku

97 K 210220101RT3
Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 , včetně 

dodávky drátu FeZn 10
m 0,000 110,50 0,00

PP
Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 , včetně dodávky drátu FeZn 

10

98 K 210220021RT1
Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 

vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm
m 0,000 141,70 0,00

PP
Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, včetně pásku 

FeZn 30 x 4 mm

99 K 210220010R00 Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2 m 0,000 78,00 0,00

PP Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2

100 K Vlastní.16 Drobný instalační matriál Soubor 1,000 19 500,00 19 500,00

PP Drobný instalační matriál

D 747 Elektromontáže - rozvaděč 0,00

101 K ADA510D
Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 10 kA; 0,03 A; 

In=10 A, A
Kus 0,000 3 055,00 0,00

PP Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 10 kA; 0,03 A; In=10 A, A

102 K ADA516D
Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 10 kA; 0,03 A; 

In=16 A, A
Kus 0,000 2 626,00 0,00

PP Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 10 kA; 0,03 A; In=16 A, A

103 K CDA440D Proudový chránič 4 pól. 40 / 0,03 A, A Kus 0,000 1 274,00 0,00

PP Proudový chránič 4 pól. 40 / 0,03 A, A

104 K CDA463D Proudový chránič 4 pól. 63 / 0,03 A, A Kus 0,000 4 316,00 0,00

PP Proudový chránič 4 pól. 63 / 0,03 A, A

105 K ESC080 Pomocný kontakt pro stykače relé 1S+1R Kus 0,000 949,00 0,00

Strana 41 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Pomocný kontakt pro stykače relé 1S+1R

106 K FW536FT
Rozvaděč zapuštěný FW, IP30, tř. ochr.I, 180 mod., 

920x766x110
Kus 0,000 14 040,00 0,00

PP Rozvaděč zapuštěný FW, IP30, tř. ochr.I, 180 mod., 920x766x110

107 K MZN121 Sada 3 ks přepážek pro jistič Sada 0,000 175,50 0,00

PP Sada 3 ks přepážek pro jistič

108 K NBN106 Jistič 1 pól. 6A, char.B, 10 kA Kus 0,000 253,50 0,00

PP Jistič 1 pól. 6A, char.B, 10 kA

109 K NBN110 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA Kus 0,000 208,00 0,00

PP Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA

110 K NBN116 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA Kus 0,000 182,00 0,00

PP Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA

111 K NBN310 Jistič 3 pól. 10A, char.B, 10 kA Kus 0,000 812,50 0,00

PP Jistič 3 pól. 10A, char.B, 10 kA

112 K NBN316 Jistič 3 pól. 16A, char.B, 10 kA Kus 0,000 767,00 0,00

PP Jistič 3 pól. 16A, char.B, 10 kA

113 K NBN320T Jistič 3 pól. 20A, char.B, 10 kA Kus 0,000 864,50 0,00

PP Jistič 3 pól. 20A, char.B, 10 kA

114 K NBN325 Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA Kus 0,000 903,50 0,00

PP Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA

115 K NBN340 Jistič 3 pól. 40A, char.B, 10 kA Kus 0,000 1 358,50 0,00

PP Jistič 3 pól. 40A, char.B, 10 kA

116 K NBN363 Jistič 3 pól. 63A, char.B, 10 kA Kus 0,000 2 951,00 0,00

PP Jistič 3 pól. 63A, char.B, 10 kA

117 K Pol1 Propojovací materiál, dutinky, lišty apod kpl 0,000 11 700,00 0,00

PP Propojovací materiál, dutinky, lišty apod

118 K Pol2 sestavení rozvaděče kpl 0,000 32 500,00 0,00

PP sestavení rozvaděče

119 K Pol3 Montáž a zapojení rozvaděče kpl 0,000 10 400,00 0,00

PP Montáž a zapojení rozvaděče

120 K SBN399 Vypínač 3 pól. 125A Kus 0,000 2 678,00 0,00

PP Vypínač 3 pól. 125A

121 K SPN080N
Výměnný modul svodiče T1+T2 pro N-PE, Iimp 100 kA 

(10/350) pro SPN802x
Kus 0,000 12 258,00 0,00

PP
Výměnný modul svodiče T1+T2 pro N-PE, Iimp 100 kA (10/350) pro 

SPN802x

122 K SPN801
Kombinovaný svodič přepětí T1+T2, Iimp 25 kA 

(10/350), 4-pól pro síť TN-C
Kus 0,000 38 740,00 0,00

PP
Kombinovaný svodič přepětí T1+T2, Iimp 25 kA (10/350), 4-pól pro síť 

TN-C

D M Práce a dodávky M 200 185,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 200 185,00

123 K 460680021RT1
Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do 

průměru 6 cm
kus 105,000 156,00 16 380,00

PP Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm

124 K 460680046R00
Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm,  (obsažen i 

rozvaděč RK)
m 35,000 104,00 3 640,00

PP Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm, (obsažen i rozvaděč RK)

125 K 460680046R00.1 Vysekání drážky ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 430,000 58,50 25 155,00

PP Vysekání drážky ve zdi cihelné 3 x 3 cm

126 K 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 0,000 480,00 0,00

PP Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy

127 K Vlastní.17 Vyhledání, úprava a napojení přípojných bodů NN hod 160,000 511,00 81 760,00

PP Vyhledání, úprava a napojení přípojných bodů NN

128 K Vlastní.18 Demontáže hod 150,000 455,00 68 250,00

PP Demontáže

129 K Vlastní.19
Odvoz světel, demontovaného materiálu, ekologická 

likvidace
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Odvoz světel, demontovaného materiálu, ekologická likvidace

130 K 460570163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 0,000 188,00 0,00

PP Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním

131 K 460620013RT1
Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční 

vyrovnání a zhutnění
m2 0,000 72,00 0,00

PP Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění

132 K 460030081RT3
Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy 

do 8-10 cm
m 0,000 176,00 0,00

PP Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 150 025,00
133 K 005231010R Revize elektroinstalace hod 40,000 1 560,00 62 400,00

PP Revize elektroinstalace

134 K 005231010R.1 Revize hromosvod hod 0,000 1 040,00 0,00

PP Revize hromosvod

135 K 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 12 500,00 12 500,00

PP Dokumentace skutečného provedení

136 K 1201
Doprava osob a materiálu, použití montážních ,  

mechanismů apod.
Soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Doprava osob a materiálu, použití montážních , mechanismů apod.

137 K 1202 Účast zhotovitele na, kontrolních dnech stavby Soubor 1,000 6 500,00 6 500,00

PP Účast zhotovitele na, kontrolních dnech stavby

Strana 42 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

138 K 1203
Kompletační a koordinační činnost, kontrolních dnech 

stavby
hod 15,000 455,00 6 825,00

PP Kompletační a koordinační činnost, kontrolních dnech stavby

139 K 1204
Zajištění dokladů, nutných pro uvedení stavby do , 

užívání
Soubor 1,000 6 500,00 6 500,00

PP Zajištění dokladů, nutných pro uvedení stavby do , užívání

140 K 1205 Zaškolení obsluhy Soubor 1,000 3 900,00 3 900,00

PP Zaškolení obsluhy

141 K 1206 Přípravné a pomocné práce mimo , specifikaci hod 80,000 455,00 36 400,00

PP Přípravné a pomocné práce mimo , specifikaci

Strana 43 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Účastník: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 000,00 21,00% 15 750,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 750,00

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

7 - Zavedení energetického managementu

1 - 1. Etapa - viz příloha č. 10 ZD

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 44 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 75 000,00

OST - Ostatní 75 000,00

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

7 - Zavedení energetického managementu

1 - 1. Etapa - viz příloha č. 10 ZD

Strana 45 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 000,00

D OST Ostatní 75 000,00
1 K 1 Pasportizace současných měřících zařízení kpl 1,000 75 000,00 75 000,00

PP Pasportizace současných měřících zařízení - viz příloha č. 10 ZD

1 - 1. Etapa - viz příloha č. 10 ZD

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

7 - Zavedení energetického managementu

Strana 46 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Účastník: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 500 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 500 000,00 21,00% 105 000,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 605 000,00

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

7 - Zavedení energetického managementu

2 - 2. Etapa - viz příloha č. 10 ZD

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 47 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 500 000,00

OST - Ostatní 500 000,00

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

7 - Zavedení energetického managementu

2 - 2. Etapa - viz příloha č. 10 ZD

Strana 48 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 500 000,00

D OST Ostatní 500 000,00

2 K 2

Dodávka a montáž podružného měření s výstupem M-

BUS na patě objektu dílen a dodávka a montáž 

senzorů pro dálkový odečet

kpl 1,000 500 000,00 500 000,00

PP Dodávka a montáž senzorů pro dálkový odečet - viz příloha č. 10 ZD

2 - 2. Etapa - viz příloha č. 10 ZD

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

7 - Zavedení energetického managementu

Strana 49 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Účastník: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 400 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 400 000,00 21,00% 84 000,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 484 000,00

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

7 - Zavedení energetického managementu

3 - 3. Etapa - viz příloha č. 10 ZD

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 50 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 400 000,00

OST - Ostatní 400 000,00

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

7 - Zavedení energetického managementu

3 - 3. Etapa - viz příloha č. 10 ZD

Strana 51 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 400 000,00

D OST Ostatní 400 000,00

3 K 3
Implementace a zavedení online energetického 

managementu
kpl 1,000 400 000,00 400 000,00

PP
Implementace a zavedení online energetického managementu - viz 

příloha č. 10 ZD

3 - 3. Etapa - viz příloha č. 10 ZD

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

7 - Zavedení energetického managementu

Strana 52 z 58



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 2. 12. 2024

Kód Popis MJ Výměra

1/ 3 Zateplení obvodového pláště objektu

Fas_leseni venkovní lešení  plocha m2 1 176,060

omítka průčelí 01 0,000

(21,065-2*0,18)*6,755*2 279,725

omítka průčelí 02 0,000

(54,01-(21,065-2*0,18))*5,8*2 386,338

štít 01 0,000

18,605*7,24+18,605*(9,135-7,24)/2 152,328

štít 02 0,000

18,605*6,3+18,605*(8,77-6,3)/2 140,189

lešení nad rovinou okapu 0,000

54,37*2*2 217,480

Součet 1 176,060

Použití figury:

941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 

m
m2 1 176,060

941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m 

za každý den použití
m2 158 768,100

941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 

10 m
m2 1 176,060

944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 176,060

944511211 Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 158 768,100

944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 176,060

993111111 Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení m2 1 176,060

Fas_obvod obvod objektu mb 145,230

54,01*2 108,020

18,605*2 37,210

Součet 145,230

Použití figury:

622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 130,377

622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 130,377

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 793,469

622211041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 

polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm
m2 759,491

622251101
Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápustnou montáž a použití 

tepelněizolačních zátek z polystyrenu
m2 763,955

622541012 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 793,469

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 130,377

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 130,377

711161215 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 130,377

711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou m 148,430

713131243
Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, 

pásů, dílců, desek tl přes 140 do 200 mm
m2 130,377

952902491 Čištění budov vyhrabání nezpevněných ploch m2 145,230

28375953 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm m2 779,234

Fas_om_mozaik omítka marmolit - plocha m2 44,879

Fas_obvod*0,3 43,569

Fas_zadveri*0,3 0,960

ostění sokl 0,000

10*0,18 1,800

4*0,35 1,400

odpočet otvorů 0,000

-(0,9+2,7+1,85+2,5+1,55)*0,3 -2,850

Součet 44,879

2023-10-37_A2_(ZN)

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Strana 53 z 58



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

622151021 Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn m2 44,879

Fas_ost_boky ostění venkovních výplní - boky mb mb 175,620

1.NP 0,000

okna 0,000

1,5*2*18+1,5*2*3+1,5*2+2,1*2*3+0,9*2*7 91,200

dveře 0,000

2,1*2+2,21*2+2,1*2+2,7*2 18,220

2.NP 0,000

okna 0,000

1,1*2*11+1,2*2*11+0,9*2*4 57,800

dveře 0,000

2,1*2+2,1*2 8,400

Součet 175,620

Použití figury:

622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 976,830

28342205 profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 297,820

63127464 profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 330,300

Fas_ost_nadpr ostění venkovních výplní- nadpraží - mb mb 122,200

1.NP 0,000

okna 0,000

2,4*18+1,2*3+2+2,5*3+2,1*3+0,6*7 66,800

dveře 0,000

1,75+2,4+1,45+2,7 8,300

2.NP 0,000

okna 0,000

2,4*11+1,2*11+0,9*4 43,200

dveře 0,000

2,7+1,2 3,900

Součet 122,200

Použití figury:

622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 976,830

28342205 profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 297,820

59051510 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS m 122,200

63127464 profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 330,300

Fas_ost_parap venkovní výplně - parapety mb mb 110,000

1NP 0,000

parapety 0,000

2,4*18+1,2*3+2+2,5*3+2,1*3+0,6*7 66,800

2.NP 0,000

parapety 0,000

2,4*11+1,2*11+0,9*4 43,200

Součet 110,000

Použití figury:

622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 976,830

764246544
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 330 

mm
m 110,000

59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS m 110,000

Fas_zadveri boky zádveří mb 3,200

1,6*2 3,200

Použití figury:

622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 130,377

622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 130,377

622325101 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 % m2 775,305

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 130,377

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 130,377

711161215 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 130,377

Strana 54 z 58



Kód Popis MJ Výměra

711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou m 148,430

713131243
Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, 

pásů, dílců, desek tl přes 140 do 200 mm
m2 130,377

Izol_sokl izolace soklové části m2 130,377

vyrovnání omítky pod XPS 0,000

Fas_obvod*(0,6+0,3) 130,707

Fas_zadveri*(0,6+0,3) 2,880

otvory 0,000

-(0,9+2,7+1,85+1,2+2,5+1,55)*0,3 -3,210

Součet 130,377

Použití figury:

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 905,682

28376022 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 180mm m2 132,985

Obvod_venk_vyplne obvod venkovních výplní mb 407,820

nadpraží 0,000

1np 0,000

okna 0,000

nadpraží 0,000

2,4*18+1,2*3+2+2,5*3+2,1*3+0,6*7 66,800

boky 0,000

1,5*2*18+1,5*2*3+1,5*2+2,1*2*3+0,9*2*7 91,200

parapety 0,000

2,4*18+1,2*3+2+2,5*3+2,1*3+0,6*7 66,800

dveře 0,000

nadpraží 0,000

1,75+2,4+1,45+2,7 8,300

boky 0,000

2,1*2+2,21*2+2,1*2+2,7*2 18,220

2.np 0,000

okna 0,000

nadpraží 0,000

2,4*11+1,2*11+0,9*4 43,200

boky 0,000

1,1*2*11+1,2*2*11+0,9*2*4 57,800

parapety 0,000

2,4*11+1,2*11+0,9*4 43,200

dveře 0,000

nadpraží 0,000

2,7+1,2 3,900

boky 0,000

2,1*2+2,1*2 8,400

Součet 407,820

Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 793,469

622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm 

lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm
m 407,820

622541012 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 793,469

28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 74,876

Otvory_venk_nov plocha venkovních otvorů m2 168,354

1.NP 0,000

okna 0,000

2,4*1,5*18 64,800

1,2*1,5*3 5,400

2*1,5+2,5*2,1*3+7*0,6*0,9 22,530

dveře 0,000

1,75*2,1 3,675

2,4*2,21 5,304

1,45*2,1 3,045

Strana 55 z 58



Kód Popis MJ Výměra

2,7*2,7 7,290

2.NP 0,000

okna 0,000

2,4*1,1*11 29,040

1,2*1,2*11 15,840

0,9*0,9*4 3,240

dveře 0,000

2,7*2,1 5,670

1,2*2,1 2,520

Součet 168,354

Použití figury:

622325101 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 % m2 775,305

629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 168,354

Vně_om venkovní plocha 10% m2 800,210

omítka průčelí 01 0,000

(21,065-2*0,18)*6,755*2 279,725

omítka průčelí 02 0,000

(54,01-(21,065-2*0,18))*5,8*2 386,338

štít 01 0,000

18,605*7,24+18,605*(9,135-7,24)/2 152,328

štít 02 0,000

18,605*6,3+18,605*(8,77-6,3)/2 140,189

odpočet venkovních otvorů 0,000

-Otvory_venk_nov -168,354

zádveří 0,000

Fas_zadveri*3,12 9,984

Součet 800,210

Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 793,469

622211041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 

polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm
m2 759,491

622251101
Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápustnou montáž a použití 

tepelněizolačních zátek z polystyrenu
m2 763,955

622541012 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 793,469

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 905,682

28375953 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm m2 779,234

Vne_om_nov venkovní omítky - nové m2 24,905

1.NP - obvodová zeď 0,000

(2,5+6)*2,1 17,850

(-0,69*0,9-2,4*1,5) -4,221

výklenek 0,000

(3,255*2-1,2*1,5*2)*(3,725+0,45-0,3) 11,276

Součet 24,905

Použití figury:

622325101 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 % m2 775,305

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 905,682

1/ 4 Venkovní výplně otvorů

Fas_obvod obvod objektu mb 145,230

54,01*2 108,020

18,605*2 37,210

Součet 145,230

Fas_zadveri boky zádveří mb 3,200

1,6*2 3,200

1/ 5 Zateplení střechy a provedení nové střešní krytiny

Om_atika plocha zateplení atik m2 78,932

zateplení boků a čel atik 0,000

(((9,135-8,785)+(7,24-6,755))/2+0,12)*9,665*2*2 20,780

Strana 56 z 58



Kód Popis MJ Výměra

(((9,135-8,53)+(7,24-5,795)/2+0,12))*9,665*2*2 55,960

((7,24-5,795)+0,12)*0,4*2 1,252

((7,24-6,755)+0,12)*0,4*2 0,484

((6,245-5,795)+0,12)*0,4*2 0,456

Součet 78,932

Použití figury:

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 159,502

622211021
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 

polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm
m2 78,932

622541012 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 78,932

28376422 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm m2 80,511

Om_podhled_okapu plocha obložení podhledu u okapu m2 80,570

obklad střešního podhledu 0,000

(32,93+19,325)*2*(0,42+0,34) 79,428

čela 0,000

0,42*0,34*4*2 1,142

Součet 80,570

Použití figury:

621211001
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením 

polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl do 40 mm
m2 80,570

621541012 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů m2 80,570

622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 159,502

28375930 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm m2 84,599

Strecha_01_plocha plocha střechy část 01 m2 444,130

386,2*1,15 444,130

Použití figury:

712311111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou m2 1 193,654

712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 1 193,654

712461701 Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° fólií položenou volně m2 1 193,654

713151131
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu 

do 30°
m2 1 193,654

713151157
Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 30° tl 

přes 180 do 200 mm
m2 1 193,654

762341250 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken m2 1 193,654

762341275
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a 

drážku
m2 1 193,654

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 58,782

765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 1 193,654

767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 1 193,654

952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů m2 1 193,654

11163153 emulze asfaltová penetrační litr 525,208

15484311.1 plech trapézový 40/160 PES 60µm tl 0,7 mm m2 1 217,527

28329043
fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu 

se samolepící páskou v podélném přesahu
m2 1 253,337

28329220
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá 

PES 270g/m2
m2 1 253,337

28376537
deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy 

λ=0,022 tl 200mm
m2 1 217,527

60511088.1 řezivo jehličnaté imppregnované tříděné š 80-160mm tl 22mm dl 3-3,5m m3 27,574

60726285 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm m2 1 217,527

Strecha_02_plocha plocha střechy - část 02 m2 749,524

zadáno PD 0,000

651,76*1,15 749,524

Použití figury:

712311111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou m2 1 193,654

712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 1 193,654

712461701 Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° fólií položenou volně m2 1 193,654

713151131
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu 

do 30°
m2 1 193,654

713151157
Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 30° tl 

přes 180 do 200 mm
m2 1 193,654

762341250 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken m2 1 193,654

762341275
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a 

drážku
m2 1 193,654

Strana 57 z 58



Kód Popis MJ Výměra

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 58,782

765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 1 193,654

767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 1 193,654

952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů m2 1 193,654

11163153 emulze asfaltová penetrační litr 525,208

15484311.1 plech trapézový 40/160 PES 60µm tl 0,7 mm m2 1 217,527

28329043
fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu 

se samolepící páskou v podélném přesahu
m2 1 253,337

28329220
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá 

PES 270g/m2
m2 1 253,337

28376537
deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy 

λ=0,022 tl 200mm
m2 1 217,527

60511088.1 řezivo jehličnaté imppregnované tříděné š 80-160mm tl 22mm dl 3-3,5m m3 27,574

60726285 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm m2 1 217,527

62866281
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií 

nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm
m2 1 192,510

Strecha_vyklenek střecha výklenek plocha m2 11,500

10*1,15 11,500

Použití figury:

311272211
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 

mm
m2 11,500

Vně_om venkovní plocha 10% m2 306,533

průčelí přední, zadní 0,000

(17,85*2)*(7,03-0,25) 242,046

štít sklad 0,000

11,15*(10,937-7,03)/2 21,782

11,15*(7,03-3,2) 42,705

Součet 306,533

Strana 58 z 58



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Uchazeč: IČ: 48529303
DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2023-10-37_A2_(NN)

33 135 674,55CZK

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

27 384 855,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

5 750 819,5521,00% 27 384 855,00

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 116



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-10-37_A2_(NN)

Stavba:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum:

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant:

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

STA3 318 230,00

275 000,00

4 305 443,00

2. 12. 2024

LP Staving s.r.o.

 

2 385 197,98

3 451 880,74

4 015 058,30

Cena s DPH [CZK]

552 845,37

14 787 364,02

5 209 586,03

332 750,00

204 298,82

22 714 898,03

1 971 238,00

2 852 794,00

456 897,00

Cena bez DPH [CZK]

168 842,00

12 220 962,00

18 772 643,00

1 815 449,00 2 196 693,29

33 135 674,55

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

27 384 855,00

Gastro NN

Vzduchotechnika NN

Stavební řešení

VRN

Bourací a přípravné práce

Venkovní povrchy a komunikace

Kód

3

6

5

1

4

2

7

1

6

2

Popis

Zdravotechnické instalace NN

Architektonicko stavební řešení NN

Vytápění NN

Elektroinstalace NN

Strana 2 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Uchazeč: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 305 443,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 305 443,00 21,00% 904 143,03

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 209 586,03

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení NN

1 - Bourací a přípravné práce

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 305 443,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 441 918,15

    1 - Zemní práce 117 397,89

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 96 589,34

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 9 855,58

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 6 242,52

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 4 710,45

    2 - Zakládání 22 608,06

      27 - Zakládání - základy 22 608,06

    8 - Trubní vedení 26 498,10

      89 - Ostatní konstrukce 26 498,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 275 414,10

      94 - Lešení a stavební výtahy 95 438,20

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 620,98

      96 - Bourání konstrukcí 435 058,54

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 548 880,49

      98 - Demolice a sanace 187 993,41

      997 - Přesun sutě 1 972 608,18

      998 - Přesun hmot 29 814,30

PSV - Práce a dodávky PSV 863 524,85

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 338,30

    712 - Povlakové krytiny 29 552,47

    713 - Izolace tepelné 48 026,95

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 23 395,40

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 44 126,05

    762 - Konstrukce tesařské 178 106,52

    763 - Konstrukce suché výstavby 130 974,54

    764 - Konstrukce klempířské 81 962,26

    766 - Konstrukce truhlářské 15 755,78

    767 - Konstrukce zámečnické 142 480,63

    776 - Podlahy povlakové 80 699,75

    777 - Podlahy lité 87 106,20

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení NN

1 - Bourací a přípravné práce

Strana 4 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 305 443,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 441 918,15

D 1 Zemní práce 117 397,89

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 96 589,34

1 K 132311401
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 4 ručně
m3 1,403 4 703,00 6 598,31 CS ÚRS 2023 02

PP

Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na 

vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132311401

VV základ u schodiště

VV 3,05*(1,25-0,33)*0,5 1,403

2 K 139712111
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně
m3 2,162 6 460,70 13 968,03 CS ÚRS 2023 02

PP
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139712111

VV 1.NP

VV základ pod novou příčku

VV 7,205*0,5*0,6 2,162

3 K 139911121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 

betonu prostého ručně
m3 8,447 9 000,00 76 023,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti 

na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu prostého neprokládaného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139911121

VV výklenek

VV (3,25+3,25-0,45)*0,45*0,6 1,634

VV betonový sokl

VV 75,7*0,3*0,3 6,813

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 9 855,58

4 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 12,012 180,10 2 163,36 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311

VV 1,403 1,403

VV 2,162 2,162

VV 8,447 8,447

5 K 162211319

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 

za každých dalších 10 m

m3 2,162 166,00 358,89 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211319

VV 2,162 2,162

6 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 12,012 392,10 4 709,91 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117

VV 12,012 12,012

7 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 60,060 29,30 1 759,76 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119

VV 12,012 12,012

VV 12,012*5 'Přepočtené koeficientem množství 60,060

8 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 12,012 71,90 863,66 CS ÚRS 2023 02

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111

VV 12,012 12,012

1 - Bourací a přípravné práce

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení NN

Strana 5 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132311401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139712111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139911121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 6 242,52

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 6,061 444,60 2 694,72 CS ÚRS 2023 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

VV 1,403 1,403

VV 2,162 2,162

VV Součet 3,565

VV 3,565*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 6,061

10 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 

17 01 01

t 17,739 200,00 3 547,80 CS ÚRS 2023 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861

VV 8,447 8,447

VV 8,447*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,739

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 4 710,45

11 K 181913112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se 

zhutněním ručně
m2 62,806 75,00 4 710,45 CS ÚRS 2023 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181913112

VV základ pod novou příčku

VV 7,205*0,6 4,323

VV Plocha_1NP_zti 58,483

D 2 Zakládání 22 608,06

D 27 Zakládání - základy 22 608,06

12 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděného štěrkopísku
m3 0,292 1 616,60 472,05 CS ÚRS 2023 02

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu 

ze štěrkopísku netříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271572211

VV základ u schodiště

VV 3,05*0,05*0,5 0,076

VV základ pod novou příčku

VV 7,205*0,05*0,6 0,216

13 K 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 3,921 5 645,50 22 136,01 CS ÚRS 2023 02

PP
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 

25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313811

VV základ u schodiště + 10% za betonáž do výkopu

VV 3,05*(1,25-0,33)*0,5*1,1 1,543

VV základ pod novou příčku + 10% za betonáž do výkopu

VV 7,205*0,5*0,6*1,1 2,378

D 8 Trubní vedení 26 498,10

D 89 Ostatní konstrukce 26 498,10

14 K 899102211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg
kus 3,000 681,70 2 045,10 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti 

jednotlivě přes 50 do 100 Kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899102211

VV POZN 5

VV 3 3,000

15 K 899331111.1
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu
kus 3,000 3 146,00 9 438,00

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 

poklopu

VV POZN 5

VV 3 3,000

16 M 55341467.1 poklop šachtový ocelový FeZn, otevíravý, 800x800mm kus 3,000 5 005,00 15 015,00

PP poklop šachtový ocelový FeZn, otevíravý, 800x800mm

VV POZN 5 - OV.08

VV 3 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 275 414,10

D 94 Lešení a stavební výtahy 95 438,20

17 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 1 735,240 55,00 95 438,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 

150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 

lešení. 

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou 

již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které 

se práce provádí. 

VV Plocha_1_NP_nova 861,580

VV Plocha_2_NP_nova 873,660

VV Součet 1 735,240

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 620,98

18 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 1 732,890 2,00 3 465,78 CS ÚRS 2023 02

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých 

zametením

Strana 6 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181913112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271572211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899102211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021

VV Plocha_1_NP_puv 857,770

VV Plocha_2_NP_puv 875,120

19 K 953941210 Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2 kus 3,000 718,40 2 155,20 CS ÚRS 2023 02

PP

Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním 

kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím 

kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953941210

VV Pozn. 5

VV 3 3,000

D 96 Bourání konstrukcí 435 058,54

20 K 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 149,512 120,30 17 986,29 CS ÚRS 2023 02

PP

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek 

pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031136

VV 1.np

VV Bourani_pricky 149,512

21 K 962041314 Bourání příček z betonu prostého tl do 120 mm m2 0,421 268,00 112,83 CS ÚRS 2023 02

PP Bourání příček z betonu prostého tloušťky do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962041314

VV prahy sprchových koutů

VV 0,95*0,15 0,143

VV (2-0,15)*0,15 0,278

22 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 9,082 293,20 2 662,84 CS ÚRS 2023 02

PP
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 

150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962081141

VV 1.NP

VV 0,96*2,2*4 8,448

VV 2.NP - 10%

VV 0,96*2,2*3*0,1 0,634

23 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 2,619 4 015,00 10 515,29 CS ÚRS 2023 02

PP Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963051113

VV výklenek

VV 3,255*3,255/2*0,3 1,589

VV balkon

VV 3,14*1,35*1,35/2*0,36 1,030

24 K 964072211
Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl 

do 4 m hmotnosti do 10 kg/m
t 0,107 18 547,00 1 984,53 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo 

kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/964072211

VV výklenek -část schodiště

VV (1,2+2*0,2)*3*2*11,15/1000 0,107

25 K 965042121

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 

m2

m3 0,847 5 568,00 4 716,10 CS ÚRS 2023 02

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 

do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042121

VV výklenek

VV 3,7*(3,225-0,45)/2*0,065 0,334

VV 3,7*(3,225-0,45)/2*0,1 0,513

26 K 965042131

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 

m2

m3 7,200 4 945,00 35 604,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 

do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042131

VV výklenek

VV 3,7*(3,225-0,45)/2*0,065 0,334

VV 3,7*(3,225-0,45)/2*0,1 0,513

VV m.1.01

VV 5,05*0,1 0,505

VV bourání podlah pro ležaté rozvody ZTI - podkladní beton

VV (7,634-0,616)/0,12*0,1 5,848

27 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 

4 m2

m3 30,734 3 699,00 113 685,07 CS ÚRS 2023 02

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 

přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141

VV P 01 - vyrovnávací beton. mazanina včetně maltového lože

VV Plocha_1_NP_likvid*(0,065+0,025) 29,379

VV plocha pod dozdívanými a dveřními otvory

VV (Plocha_1_NP_asfizol-Plocha_1_NP_likvid)*(0,065+0,025) 1,355

28 K 965043431
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2
m3 8,240 4 621,00 38 077,04 CS ÚRS 2023 02

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, 

plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965043431

VV výklenek

VV 3,7*(3,225-0,45)/2*0,12 0,616

VV m.1.01

VV 5,05*0,12 0,606

VV bourání podlah pro ležaté rozvody ZTI

VV m.1.22

VV (0,905+1,695+1,2+2,475)*(0,845+2,522+2,0405+0,585)*0,12 4,512

Strana 7 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953941210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031136
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962041314
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962081141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963051113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/964072211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965043431


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

-

(1,69*0,845+0,5*2,475+1,51*1,51/2+(1,045+0,8+1,44)*1,32+(3

,875-2,055)*(2,855+2,405+0,585-0,3*2-1,32))*0,12

-1,834

VV m.1.21

VV (1,495*0,8+(0,66*1,2)/2)*2*0,12 0,382

VV (1,335*0,8+0,25*1,2/2)*0,12 0,146

VV m.1.20

VV (3,715+4,65)*(1,2+1,205)*0,12 2,414

VV -(3,715*(1,2-0,3)+(6,99*(0,83-0,3)-0,83*0,53/2))*0,12 -0,819

VV 0,3*0,4*0,12 0,014

VV (2,38*2,2+3,045*1,+0,2*0,4+0,2*0,6)*0,12 1,018

VV 7,025*1,2*0,12 1,012

VV m.1.12

VV 1,585*(0,755+0,95)*0,12 0,324

VV -(1,15*1,15/2+0,755*0,435/2+0,755*1,15/2)*0,12 -0,151

29 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 465,040 167,00 77 661,68 CS ÚRS 2023 02

PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111

VV
broušení podlah po odstranění dlažby pro zpětnou pokládku 

krytin

VV 1.NP

VV část  - Dílny

VV 1.05,06,07,08,09,10,11

VV 23,78+2,34+3,99+5,52+7,24+0,98+5,49 49,340

VV m.1.29,30

VV 23,37+6,58 29,950

VV 2.NP

VV část  - Dílny

VV m.2.03,04,05,06,07,08

VV 5,91+4,5+15,34+11,71+2,66+10,5 50,620

VV část  - učebny , zázemí

VV m.2.10,11,12,13,14,15,

VV 4,48+2,59+4,63+10,94+7,82+1,95 32,410

VV
broušení podlah po odstranění PVC pro zpětnou pokládku 

krytin

VV P 01 - 3

VV m.2.09

VV 26,54 26,540

VV m.2.16,17,18,19,20

VV 75,65+52,95+77,8+61,22+8,56 276,180

VV Součet 465,040

30 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 8,240 1 824,00 15 029,76 CS ÚRS 2023 02

PP
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se 

svařovanou sítí, tl. přes 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049112

VV 8,24 8,240

31 K 965081212
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2
m2 14,228 119,35 1 698,11 CS ÚRS 2023 02

PP

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 

s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 

plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081212

VV Dlaz_oprava*0,2 14,228

32 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2
m2 258,254 89,10 23 010,43 CS ÚRS 2023 02

PP

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 

s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 

plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213

VV 1.NP

VV výklenek

VV 3,7*(3,225-0,45)/2 5,134

VV část  - Dílny

VV 1.01,05,06,07,08,09,10,11

VV 5,05+23,78+2,34+3,99+5,52+7,24+0,98+5,49 54,390

VV m.1.29,30

VV 23,37+6,58 29,950

VV část  - Jídelna, učebny , zázemí

VV 1.13,14,15,16,17,18,19,21

VV 1,9+2,66+2,68+1,47+1,23*2+11,41+7,97+2,25+52,95 85,750

VV 2.NP

VV část  - Dílny

VV m.2.03,04,05,06,07,08

VV 5,91+4,5+15,34+11,71+2,66+10,5 50,620

VV část  - učebny , zázemí

VV m.2.10,11,12,13,14,15,

VV 4,48+2,59+4,63+10,94+7,82+1,95 32,410

33 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 154,390 39,00 6 021,21 CS ÚRS 2023 02

PP Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081611

VV 1.NP

VV část  - Dílny

VV 1.05,06,11

VV (3,3+7,205)*2-0,8+2*0,2 20,610

VV (1,2+1,95)*2-0,8+2*0,2 5,900

VV 0,6+1,95+0,7+2*0,2 3,650

VV m.1.29,30

VV (6,675+3,65)*2-0,8*2 19,050

VV (3,65+1,8)*2-0,8*2+2*0,2 9,700

VV část  - Jídelna, učebny , zázemí

VV 1.13,14,15,18,21

VV (1+1,9)*2-0,7*3 3,700

VV 8*0,2+2,55+1,5+0,1+2,45 8,200

VV (19,605+2,7)*2-2,7-0,8*8-1,55 33,960

Strana 8 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081611


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.NP

VV část  - Dílny

VV m.2.03,04,06,07,08,09

VV 2+1,5*2+0,1-0,8+3-0,8 6,500

VV (3,65+(2,08+1,55+0,575))*2-1,55-0,8-0,9 12,460

VV 3,5+2,705*2+1,5*3+2-0,7*2-0,8 13,210

VV část  - učebny , zázemí

VV m.2.10,11,12,13,14,15,

VV (1+1,85)*2-0,6*3 3,900

VV 1,4+0,2*4 2,200

VV 2,55+0,225+0,15+2*0,2 3,325

VV 3,8+1,6-4*0,6 3,000

VV 1,1-0,8+1,65+2,4+0,275+2*0,2 5,025

34 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl 

přes 2 m2
m3 12,210 692,30 8 452,98 CS ÚRS 2023 02

PP
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 

střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965082923

VV štěrkový podsyp bouraných podlah pro ZTI

VV výklenek 

VV 7,634/0,12*0,1 6,362

VV bourání podlah pro ležaté rozvody ZTI 

VV (7,634-0,616)/0,12*0,1 5,848

35 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 

MVC
m2 26,721 185,00 4 943,39 CS ÚRS 2023 02

PP

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených 

rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031132

VV 1.NP

VV 2,1*0,45*2 1,890

VV 3*2*0,45 2,700

VV 2,1*0,25 0,525

VV 2,02*0,3*11 6,666

VV 2,6*0,45 1,170

VV 2.NP

VV zarovnání krulatých oken

VV (1,2+1,5)*2*3*0,45 7,290

VV (0,9+0,9)*2*4*0,45 6,480

36 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 18,000 385,40 6 937,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro 

sádrokartonové příčky. 

VV 1.np

VV 0,6*2*6 7,200

VV 0,7*2*2 2,800

VV 0,8*2*5 8,000

VV Součet 18,000

37 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 28,392 312,30 8 866,82 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072456

VV 1. np

VV 1,5*2 3,000

VV 1,5*2,1 3,150

VV 1,7*2,1 3,570

VV 3,6*2,7 9,720

VV 1,6*1,97 3,152

VV 2.np

VV 1,45*2*2 5,800

38 K 968072558 Vybourání kovových vrat pl do 5 m2 m2 17,350 247,20 4 288,92 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072558

VV 1.NP

VV 3,4*2,7 9,180

VV 1,7*2,1 3,570

VV 2,3*2 4,600

39 K 968082015
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 

do 1 m2
m2 5,400 702,00 3 790,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu 

oken s křídly, plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082015

VV 1.NP

VV 0,6*0,9*7 3,780

VV 2. NP

VV 0,6*0,9*3 1,620

VV Součet 5,400

40 K 968082016
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 

přes 1 do 2 m2
m2 26,164 396,00 10 360,94 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu 

oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082016

VV 1.NP

VV 1,2*1,5*6 10,800

VV 2-NP

VV kruhová

VV 3,14*0,45*0,45*4 2,543

VV 3,14*0,6*0,6*2 2,261

VV 1,2*1,1*8 10,560

VV Součet 26,164

Strana 9 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965082923
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072456
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072558
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082015
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082016


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 968082017
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 

přes 2 do 4 m2
m2 104,640 292,00 30 554,88 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu 

oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082017

VV 1.NP

VV 2,4*1,5*21 75,600

VV 2.np

VV 2,4*1,1*(4+7) 29,040

VV Součet 104,640

42 K 968082022 Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2 m2 14,559 249,00 3 625,19 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat 

dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082022

VV 1. np

VV 1,55*2,1 3,255

VV 2.np

VV 1,2*2,02 2,424

VV 2,7*2,4 6,480

VV 1,2*2 2,400

43 K 968082031 Vybourání plastových vrat plochy do 5 m2 m2 20,724 215,80 4 472,24 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat vrat, 

plochy do 5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082031

VV 1. np

VV 2,2*2,67 5,874

VV 2,7*2,75 7,425

VV 2.np

VV 2,7*2,75 7,425

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 548 880,49

44 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
m3 0,819 2 487,00 2 036,85 CS ÚRS 2023 02

PP

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033561

VV 1.NP

VV vchod pro zam. 1.14

VV 1,2*0,9*0,45 0,486

VV OK 21

VV (1,05*0,4)*0,45 0,189

VV OK 24

VV (0,8*0,4)*0,45 0,144

45 K 971033621
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 100 mm
m2 1,616 148,00 239,17 CS ÚRS 2023 02

PP

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033621

VV m. 1,07

VV 0,8*2,02 1,616

46 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
m3 5,858 1 387,00 8 125,05 CS ÚRS 2023 02

PP

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033641

VV 1.NP

VV 1,1*2,02 2,222

VV 0,9*2,02*2 3,636

47 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
m3 18,547 1 599,00 29 656,65 CS ÚRS 2023 02

PP

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033651

VV 1.NP - obvodová zeď

VV (2,5+6)*2,1*0,45 8,033

VV (-0,69*0,9*3+2,4*1,5)*0,45 0,782

VV výklenek

VV ((3,255*2)*(3,725+0,45-0,3)-1,2*1,5*2)*0,45 9,732

VV Součet 18,547

48 K 971042451
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

0,25 m2 tl do 450 mm
kus 3,000 2 088,50 6 265,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo 

nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971042451

VV průraz základy pro rozvody ZTI

VV 3 3,000

49 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 

hl do 150 mm v do 250 mm
m 11,000 429,80 4 727,80 CS ÚRS 2023 02

PP

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 

otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031666

VV 2*2*1,5 6,000

VV 2*2*1,25 5,000

50 K 975043111
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 

do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m
m 8,000 527,00 4 216,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou 

v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 kg/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975043111

VV Pozn. 56

VV 8 8,000

51 K 975043121
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 

do 3,5 m pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m
m 12,600 647,80 8 162,28 CS ÚRS 2023 02

Strana 10 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082017
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033621
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033641
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033651
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971042451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031666
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975043111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou 

v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975043121

VV podepření stropní konstrukce před řezíním

VV výklenek

VV 3,7*2*0,5 3,700

VV 3,7/2+2*0,5 2,850

VV balkon

VV 2,7+2*0,5 3,700

VV 2,7/2+2*0,5 2,350

52 K 976085411
Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo 

mříží pl přes 0,6 m2
kus 1,000 186,60 186,60 CS ÚRS 2023 02

PP

Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních 

rámů litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů 

nebo mříží, plochy přes 0,60 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/976085411

VV 1.NP-1.01

VV 1 1,000

53 K 977131110
Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného 

zdiva nebo prostého betonu
m 57,792 138,00 7 975,30 CS ÚRS 2023 02

PP
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu 

průměru do 16 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977131110

VV podkladní deska

VV Rezani_maz_ZTI/0,2*0,1 57,792

54 K 977131116
Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do 

cihelného zdiva nebo prostého betonu
m 3,200 239,00 764,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu 

průměru přes 16 do 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977131116

VV základ obv. stěny

VV 8*2*0,2 3,200

55 K 977151127
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 225 do 250 mm
m 0,300 6 388,00 1 916,40 CS ÚRS 2023 02

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 

225 do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151127

VV OK 54

VV 0,15 0,150

VV OK 55

VV 0,15 0,150

56 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 250 do 300 mm
m 1,800 8 585,00 15 453,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 

250 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151128

VV OK 43

VV 0,45 0,450

VV OK 43

VV 0,45 0,450

VV OK 51

VV 0,3 0,300

VV OK 64

VV 0,15 0,150

VV OH 30,34

VV 0,3+0,15 0,450

57 K 977151129
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 300 do 350 mm
m 1,200 9 468,00 11 361,60 CS ÚRS 2023 02

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 

300 do 350 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151129

VV OK 25

VV 0,45 0,450

VV OK 34,35

VV 2*0,15 0,300

VV OK 42

VV 0,45 0,450

58 K 977151131
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 350 do 400 mm
m 3,300 9 985,00 32 950,50 CS ÚRS 2023 02

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 

350 do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151131

VV OK 14,15

VV 2*0,3 0,600

VV OK 18,19

VV 2*0,3 0,600

VV OH 22,23,25,26,27,28,29

VV 7*0,3 2,100

59 K 977211112
Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s 

výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm
m 21,900 2 717,00 59 502,30 CS ÚRS 2023 02

PP
Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových 

průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977211112

VV strop výklenek - odřezání stropu

VV (0,45*2+3,7)*3 13,800

VV balkon

VV 2,7*3 8,100

60 K 977211121
Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 

200 mm
m 15,900 1 948,00 30 973,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 

200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977211121

VV OK 21

Strana 11 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975043121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/976085411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977131110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977131116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151127
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151128
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977211112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977211121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,05+0,4)*2*3 8,700

VV OK 24

VV (0,8+0,4)*2*3 7,200

61 K 977311112
Řezání stávajících betonových mazanin 

nevyztužených hl do 100 mm
m 349,516 166,00 58 019,66 CS ÚRS 2023 02

PP
Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 

do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311112

VV výřez pro ležaté rozvody

VV m.1.22

VV 0,905+1,3695+1,2+2,475+0,845*3 8,485

VV (2,95+0,8+2,58)*2+0,195*8 14,220

VV (1,045+0,8+1,44+1,31)*2+2,055+4,78-2,055 13,970

VV 1,32+1,825*2+(2,2-1,3)*2 6,770

VV m.1.20

VV (3,75+4,65)*2 16,800

VV (1,2+1,205)*2+0,3*2 5,410

VV 7,205*2+2*1,2 16,810

VV (0,2+3,045+2,38)*2 11,250

VV 2,2*2 4,400

VV m.1.21

VV (1,495*2+(0,66*1,2)/2+0,8)*2 8,372

VV (1,335*2+0,625*1,2/2+0,8) 3,845

VV m.1.12

VV
0,435+Sqrt(1,15*1,15+0,95*0,95)+1+0,95+Sqrt(0,755*0,755+1

,15*1,15)
5,252

VV Plocha_1NP_zti/0,5/0,5 233,932

62 K 977312113
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 

do 150 mm
m 349,516 278,00 97 165,45 CS ÚRS 2023 02

PP
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 

do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977312113

VV 349,516 349,516

63 K 978011121

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 

10 %

m2 700,170 18,10 12 673,08 CS ÚRS 2023 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978011121

VV Plocha_1_NP_nova 861,580

VV -SDK_1_NP_kazetovy_1 -150,910

VV -SDK_1_NP_SDK -10,500

64 K 978013121

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 

%

m2 3 360,228 12,80 43 010,92 CS ÚRS 2023 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013121

VV omítky vnitřní 1. a 2. NP

VV Omitky_vnitrni_puvod 3 778,106

VV odpočet otvorů v obvodovém plášti

VV -Otvory_venk_nov -168,354

VV odpočet odsekaných obkladů

VV -Om_po_obkladech -229,141

VV odpočet nových zazdívek otvorů

VV 1.NP

VV -1*2,02+0,9*2,05*4 5,360

VV 1.NP

VV -0,39*1,5 -0,585

VV -(2,4-0,6)*1,5 -2,700

VV -(2,4-2*0,6)*1,5 -1,800

VV -(3,6-2,6)*2,7 -2,700

VV schodiště

VV -(3+0,12)*3,7-2,4*1,5-3*0,238 -15,858

VV pilíře

VV -1,05/0,5 -2,100

65 K 978013161

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 

50 %

m2 150,872 58,30 8 795,84 CS ÚRS 2023 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013161

VV Osteni_om_oprava_1 150,872

66 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 21,776 116,40 2 534,73 CS ÚRS 2023 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191

VV výklenek

VV (3,255*2-1,2*1,5*2)*(3,725+0,45-0,3) 11,276

VV zrcadla u umývadel

VV 1,4*1,5*2 4,200

VV 2.NP

VV zrcadla u umývadel

VV 1,4*1,5*3 6,300

VV Součet 21,776

67 K 978015321

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 

rozsahu do 10 %

m2 775,305 8,30 6 435,03 CS ÚRS 2023 02

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 

vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 

do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015321

VV omítka průčelí 01

Strana 12 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977312113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978011121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015321


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (21,065-2*0,18)*6,755*2 279,725

VV omítka průčelí 02

VV (54,01-(21,065-2*0,18))*5,8*2 386,338

VV štít 01

VV 18,605*7,24+18,605*(9,135-7,24)/2 152,328

VV štít 02

VV 18,605*6,3+18,605*(8,77-6,3)/2 140,189

VV odpočet venkovních otvorů

VV -Otvory_venk_nov -168,354

VV zádveří

VV Fas_zadveri*3,12 9,984

VV odpočet nové omítky

VV -Vne_om_nov -24,905

68 K 978015391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 

rozsahu přes 80 do 100 %

m2 24,905 91,00 2 266,36 CS ÚRS 2023 02

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 

vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 

přes 80 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015391

VV 1.NP - obvodová zeď

VV (2,5+6)*2,1 17,850

VV (-0,69*0,9-2,4*1,5) -4,221

VV výklenek

VV (3,255*2-1,2*1,5*2)*(3,725+0,45-0,3) 11,276

69 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn 

v rozsahu do 100 %
m2 517,665 112,00 57 978,48 CS ÚRS 2023 02

PP Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978021191

VV Bourani_pricky*2 299,024

VV m.1.07,08,09,10,11

VV (1,925+1+0,745*2+1,3)*1,8-0,6*1,97 9,105

VV (1+1,3+0,95)*2,2 7,150

VV (1,9+1,2+0,8)*2*1,5-0,8*1,97-0,7*1,97 8,745

VV (2,6+1,8)*2*1,8-0,7*1,97-0,6*1,97*2 12,097

VV ((1,4+0,8)*2*1,8-0,6*1,97)*2 13,476

VV (1,9+0,15+0,7+1,9+0,9)*2*2,1-0,7*2,02 21,896

VV 2.NP

VV m.2.11,12,13,14,15

VV (1,65+1,4*2+2,4)*1,5 10,275

VV (1,3+1,5)*2*1,8-0,8*1,97 8,504

VV (1,6+1,4*2+3,8)*1,5 12,300

VV ((1,5+0,8)*2*1,5-0,6*1,97*1,5)*3 15,381

VV (2,25+0,225)*1,5 3,713

VV (1,15+1,5)*2*1,8-0,7*2,202*1,8 6,765

VV (1,4+0,95+0,75)*1,5 4,650

VV ((1,4+0,875)*2*1,8-0,6*1,97*1,8)*2 12,125

VV m.2.03,04,05,06,07,08,09

VV (3,5+3)*2*1,8-0,7*1,8-0,8*1,8 20,700

VV ((1,4+0,8)*2*1,8-0,6*1,8)*2 13,680

VV ((1,4+0,8)*2*1,8-0,6*1,8)*2 13,680

VV 1,5*1,5 2,250

VV 2*1,5*2 6,000

VV (1,99+2,1+0,9*4)*2,1 16,149

70 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 305,404 116,20 35 487,94 CS ÚRS 2023 02

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 

obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV 1.NP

VV m.1.13,14,15,16,17,18,19

VV (1,5+1,5)*2*1,8-0,8*1,8 9,360

VV (1,6+1,6+2,45+2,6)*1,5-0,7*1,5 11,325

VV (2,45+1,6-1,36-0,1)*2,1 5,439

VV (1,36+1,05)*1,8-0,6*1,8 3,258

VV ((7,205-0,15-2,45-1,6)+3,8+1,6)*1,8 15,129

VV ((0,8+1,3)*2*1,8-0,6*1,8)*3 19,440

VV (1,4+1,9)*2*1,5-0,8*1,5 8,700

VV ((1,36+0,9)*2*1,8-0,6*1,8)*2 14,112

VV m.1.07,08,09,10,11

VV (1,925+1+0,745*2+1,3)*1,8-0,6*1,97 9,105

VV (1+1,3+0,95)*2,2 7,150

VV (1,9+1,2+0,8)*2*1,5-0,8*1,97-0,7*1,97 8,745

VV (2,6+1,8)*2*1,8-0,7*1,97-0,6*1,97*2 12,097

VV ((1,4+0,8)*2*1,8-0,6*1,97)*2 13,476

VV (1,9+0,15+0,7+1,9+0,9)*2*2,1-0,7*2,02 21,896

VV 2.NP

VV m.2.11,12,13,14,15

VV (1,65+1,4*2+2,4)*1,5 10,275

VV (1,3+1,5)*2*1,8-0,8*1,97 8,504

VV (1,6+1,4*2+3,8)*1,5 12,300

VV ((1,5+0,8)*2*1,5-0,6*1,97*1,5)*3 15,381

VV (2,25+0,225)*1,5 3,713

VV (1,15+1,5)*2*1,8-0,7*2,202*1,8 6,765

VV (1,4+0,95+0,75)*1,5 4,650

VV ((1,4+0,875)*2*1,8-0,6*1,97*1,8)*2 12,125

VV m.2.03,04,05,06,07,08,09

VV (3,5+3)*2*1,8-0,7*1,8-0,8*1,8 20,700

VV ((1,4+0,8)*2*1,8-0,6*1,8)*2 13,680

VV ((1,4+0,8)*2*1,8-0,6*1,8)*2 13,680

VV 1,5*1,5 2,250

VV 2*1,5*2 6,000

VV (1,99+2,1+0,9*4)*2,1 16,149

Strana 13 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015391
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978021191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 98 Demolice a sanace 187 993,41

71 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 789,175 85,00 67 079,88 CS ÚRS 2023 02

PP
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými 

kartáči

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311

VV ošetření řezu mazaniny

VV Rezani_maz_ZTI*0,12 13,870

VV dočištění omítek fasády po otlučení omítek

VV 775,305 775,305

72 K 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce 

kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm
m2 13,870 249,80 3 464,73 CS ÚRS 2023 02

PP
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na 

cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985321111

VV ošetření řezu mazaniny

VV Rezani_maz_ZTI*0,12 13,870

73 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi tl 1 mm
m2 13,870 427,00 5 922,49 CS ÚRS 2023 02

PP
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111

VV ošetření řezu mazaniny

VV Rezani_maz_ZTI*0,12 13,870

74 K 985331211
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do 

chemické malty včetně vyvrtání otvoru
m 57,792 1 288,00 74 436,10 CS ÚRS 2023 02

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 

otvoru chemickou maltou průměr výztuže 8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331211

VV podkladní deska

VV Rezani_maz_ZTI/0,2*0,1 57,792

75 M 13021011
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 

(10 505) výztuž do betonu D 8mm
t 0,047 39 390,00 1 851,33 CS ÚRS 2023 02

PP
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do 

betonu D 8mm

P
Poznámka k položce: 

Hmotnost: 0,40 kg/m

VV podkladní deska

VV Rezani_maz_ZTI/0,2*0,2*0,395/1000 0,046

VV 0,046*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,047

76 K 985331215
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do 

chemické malty včetně vyvrtání otvoru
m 3,200 1 944,00 6 220,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 

otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331215

VV základ obv. stěny

VV 8*2*0,2 3,200

77 M 13021015
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 

(10 505) výztuž do betonu D 16mm
t 0,020 40 040,00 800,80 CS ÚRS 2023 02

PP
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do 

betonu D 16mm

P
Poznámka k položce: 

Hmotnost: 1,58 kg/m

VV základ obv. stěny

VV 8*2*0,8*1,58/1000 0,020

VV 0,02*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,020

78 K 985331912
Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské 

výztuže za délku do 1 m jednotlivě
m 60,992 90,00 5 489,28 CS ÚRS 2023 02

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže Příplatek k cenám za délku do 

1 m jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331912

VV 57,792 57,792

VV 3,2 3,200

79 K 985341101
Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB stěn tl 1,2 mm modul 

pružnosti 170 kN/mm2 š 50 mm
m 18,940 1 200,00 22 728,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí stěn 

tloušťky 1,2 mm modulu pružnosti 170 kN/mm2, lepené na povrch, šířky 

50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985341101

VV Pozn. 59

VV 9,47*2 18,940

D 997 Přesun sutě 1 972 608,18

80 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t 380,569 100,00 38 056,90 CS ÚRS 2023 02

PP Úprava stavebního odpadu třídění ruční

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006012

81 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 380,569 1 835,00 698 344,12 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212

P

Poznámka k položce: 

V cenách jsou započteny i náklady na: 

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, 

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku 

nebo meziskládku, 

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku

82 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 380,569 285,00 108 462,17 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

83 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 5 708,535 17,00 97 045,10 CS ÚRS 2023 02

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 380,569*15 'Přepočtené koeficientem množství 5 708,535

Strana 14 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985321111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331215
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985341101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

84 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 

01 07

t 303,395 2 500,00 758 487,50 CS ÚRS 2023 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 

směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013609

VV 380,569 380,569

VV -12,116 -12,116

VV -18,956 -18,956

VV -17,967 -17,967

VV -1,73 -1,730

VV -26,405 -26,405

85 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01
t 12,116 2 455,00 29 744,78 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013635

VV 1,202 1,202

VV 0,124 0,124

VV 2,566 2,566

VV 8,224 8,224

86 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 18,956 3 290,00 62 365,24 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811

VV 18,032 18,032

VV 0,924 0,924

87 K 997013812
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02
t 17,967 3 320,00 59 650,44 CS ÚRS 2023 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

08 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013812

VV 17,967 17,967

88 K 997013813

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03

t 1,730 3 155,00 5 458,15 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013813

VV 1,73 1,730

89 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
t 26,405 4 355,00 114 993,78 CS ÚRS 2023 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013814

VV 26,405 26,405

D 998 Přesun hmot 29 814,30

90 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 12,660 2 355,00 29 814,30 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 863 524,85

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 338,30

91 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 73,533 18,20 1 338,30 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711131811

VV výklenek 

VV 10 10,000

VV m.1.01

VV 5,05 5,050

VV bourání podlah pro ležaté rozvody ZTI - podkladní beton

VV (8,24-0,616-0,606)/0,12 58,483

D 712 Povlakové krytiny 29 552,47

92 K 712331801
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů 

uložených na sucho AIP nebo NAIP
m2 1 047,960 8,00 8 383,68 CS ÚRS 2023 02

PP
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených 

na sucho AIP nebo NAIP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331801

VV Strecha_01_plocha 386,200

VV Strecha_02_plocha 651,760

VV Strecha_vyklenek 10,000

93 K 712361801
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií 

položených volně
m2 1 047,960 20,20 21 168,79 CS ÚRS 2023 02

PP
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií položenou 

volně se svařovanými nebo lepenými spoji

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712361801

VV Strecha_01_plocha 386,200

VV Strecha_02_plocha 651,760

VV Strecha_vyklenek 10,000

D 713 Izolace tepelné 48 026,95

94 K 713110813
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 

vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm
m2 52,950 32,10 1 699,70 CS ÚRS 2023 02

Strana 15 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013609
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013635
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711131811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712361801


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, 

desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka 

izolace přes 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713110813

VV chodba 2.17

VV 52,95 52,950

95 K 713120811
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 

vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm
m2 341,491 16,90 5 771,20 CS ÚRS 2023 02

PP

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků 

podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, 

tloušťka izolace do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713120811

VV P 01 - lognopor - herakhlit

VV Plocha_1_NP_likvid 326,430

VV plocha pod dozdívanými a dveřními otvory

VV (Plocha_1_NP_asfizol-Plocha_1_NP_likvid) 15,061

96 K 713151813

Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně 

kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl 

přes 100 mm

m2 1 047,960 38,70 40 556,05 CS ÚRS 2023 02

PP

Odstranění tepelné izolace střech šikmých nebo nadstřešních částí z 

rohoží, pásů, dílců, desek, bloků mezi krokve nebo pod krokve volně 

položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713151813

VV Strecha_01_plocha 386,200

VV Strecha_02_plocha 651,760

VV Strecha_vyklenek 10,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 23 395,40

97 K 721242803 Demontáž lapače střešních splavenin DN 110 kus 10,000 192,00 1 920,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242803

VV 4+2+2+2 10,000

98 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 19,000 356,20 6 767,80 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110811

VV 1.np

VV 9 9,000

VV 2.np

VV 10 10,000

99 K 725122817
Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním 

záchodkem
soubor 15,000 147,60 2 214,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725122817

VV 1.np

VV 6 6,000

VV 2.np

VV 9 9,000

100 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 17,000 235,30 4 000,10 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821

VV 1.np

VV 8 8,000

VV 2.np

VV 9 9,000

VV Součet 17,000

101 K 725330840 Demontáž výlevka litinová nebo ocelová soubor 3,000 376,40 1 129,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a 

splachovacího potrubí ocelových nebo litinových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725330840

VV 1.np

VV 2 2,000

VV 2.np

VV 1 1,000

102 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 48,000 74,10 3 556,80 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž výtokových ventilů nástěnných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725810811

VV 24 24,000

VV 24 24,000

103 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 17,000 141,10 2 398,70 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801

VV 1.np

VV 10 10,000

VV 2.np

VV 7 7,000

104 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 3,000 264,60 793,80 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725840850

VV 1.np

VV 1 1,000

VV 2.np

VV 2 2,000

105 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 15,000 41,00 615,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725850800

VV umývadla

VV pisoáry

VV 1.np

VV 6 6,000

VV 2.np

VV 9 9,000

VV Součet 0,000

Strana 16 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713110813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713120811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713151813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242803
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725122817
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725330840
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725810811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725840850
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725850800


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 44 126,05

106 K 741421811
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 

mm kolmý svod
m 48,120 194,40 9 354,53 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových 

drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421811

VV 4*5,525 22,100

VV 4*6,505 26,020

107 K 741421831
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 

mm šikmá střecha
m 133,890 180,70 24 193,92 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových 

drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru do 8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421831

VV 54,01 54,010

VV (9,665+0,32)*4*2 79,880

108 K 741421843 Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus 16,000 107,30 1 716,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek 

šroubových se 2 šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421843

VV 8*2 16,000

109 K 741421851
Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod 

hřeben
kus 54,000 140,40 7 581,60 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pod hřeben

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421851

VV 54,01/1-0,01 54,000

110 K 741421871
Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku 

délky do 1,4 m
kus 8,000 159,90 1 279,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž hromosvodného vedení doplňků ochranných úhelníků, délky 

do 1,4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421871

VV 8 8,000

D 762 Konstrukce tesařské 178 106,52

111 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 

houbám máčením třída ohrožení 1 a 2
m3 2,410 1 255,00 3 024,55 CS ÚRS 2023 02

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, 

třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762083111

VV 172,151*0,1*0,14 2,410

112 K 762331922
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 

120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m
m 172,151 204,00 35 118,80 CS ÚRS 2023 02

PP

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy 

řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 

3 do 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331922

VV předpoklad výměny střešních trámů 10%

VV (19,605+0,45)*2 40,110

VV 2*(9,665+0,32)/0,5*19,605 783,024

VV Mezisoučet 823,134

VV 15*(9,662+0,32)*2 299,460

VV 14*(9,662+0,32)*2*2 558,992

VV 2*(9,662+0,32)*2 39,928

VV Mezisoučet 898,380

VV Součet 1 721,514

VV 1721,514*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 172,151

113 K 762332932
Montáž doplnění části střešní vazby hranoly 

nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2
m 172,151 352,00 60 597,15 CS ÚRS 2023 02

PP
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) 

nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332932

VV 172,151 172,151

114 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 2,458 9 550,00 23 473,90 CS ÚRS 2023 02

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV předpoklad výměny střešních trámů 10%

VV 172,151*0,1*0,14 2,410

VV 2,41*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,458

115 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 1 047,960 48,20 50 511,67 CS ÚRS 2023 02

PP

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, 

sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 

hoblovaných tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341811

VV Strecha_01_plocha 386,200

VV Strecha_02_plocha 651,760

VV Strecha_vyklenek 10,000

116 K 762711820
Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 

řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2
m 19,150 68,00 1 302,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 

polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762711820

VV výklenek

VV 1,95*2 3,900

VV 1,5*2 3,000

VV 2*2 4,000

VV 2,5*2 5,000

VV 3,25 3,250

117 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 1,369 2 179,00 2 983,05 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102

118 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,369 800,00 1 095,20 CS ÚRS 2023 02

Strana 17 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421831
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421843
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762083111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331922
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332932
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762711820
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, 

lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně 

nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 130 974,54

119 K 763161811
Demontáž SDK podkroví s nosnou kcí dřevěnou 

opláštění jednoduché
m2 876,317 128,00 112 168,58 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž podkroví ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

dvouvrstvou dřevěnou, opláštění jednoduché

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763161811

VV 2.NP

VV m.2.09-2.15

VV (3,8+4,85)*7,34-(3,8+1,85+4,2+2+4,2+3+4)*0,15 60,034

VV m.2.16

VV 10,505*7,34-1,19*1,66*2 73,156

VV m.2.17

VV 52,95-1,19*1,66*2 48,999

VV m.2.18

VV 10,85*7,34-1,19*1,66*2 75,688

VV m.2.19

VV 8,5*7,34 62,390

VV m.2.03,04,05,06,07,08+ část 2.01

VV 7,3*9,145-7,3*0,15-3*0,15*2-4,205*0,15-2*0,925*0,8 62,653

VV část 2.01 ke schodišti

VV 7,3*9,19-3*0,925*0,8 64,867

VV m. 2.02,m.20-31

VV 25,455*(9,145+9,19)-25,455*0,15-(8*2,25+1,13)*0,15 460,030

VV -4,5*0,1*21 -9,450

VV -4*2,25*0,45 -4,050

VV -6*1,5*2 -18,000

120 K 763164811
Demontáž SDK obkladu dřevěných kcí opláštění 

jednoduché
m2 196,921 95,50 18 805,96 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž podkroví ze sádrokartonových desek obkladu 

sádrokartonovými deskami na dřevěné konstrukci, opláštění jednoduché

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164811

VV obložení světlíků a stř. oken

VV 6*(1,19+1,66)*2*0,344 11,765

VV 5*(0,825+0,925)*2*0,344 6,020

VV 2*(6+1,5)*2*0,344 10,320

VV obklad krokví učebny a WC

VV 9*2*(0,4+0,3*2)*7,34 132,120

VV 2*(0,3+0,25)*7,34 8,074

VV obklad kleštin  vaznice -chodba

VV 7,3*0,2*3 4,380

VV (5,79-0,935-1,55/2)*(0,5/2*2+0,7*2+0,5*2) 11,832

VV 7,3*(0,7*2+0,3) 12,410

D 764 Konstrukce klempířské 81 962,26

121 K 764001801 Demontáž podkladního plechu do suti m 114,420 49,60 5 675,23 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001801

VV (54,01-0,525)*2 106,970

VV 3,725*2 7,450

122 K 764001861 Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m 106,970 80,00 8 557,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů 

do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001861

VV (54,01-0,525)*2 106,970

123 K 764002812
Demontáž okapového plechu do suti v krytině 

skládané
m 118,659 93,20 11 059,02 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině 

skládané

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002812

VV (54,01-0,525)*2 106,970

VV balkon

VV 2*3,14*1,35/2 4,239

VV výklenek

VV 3,725*2 7,450

124 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 5,000 116,80 584,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002821

VV 5 5,000

125 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

do suti
m 57,990 242,20 14 045,18 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a 

nadezdívek do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002841

VV 9,665*2*3 57,990

126 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 103,800 107,30 11 137,74 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851

VV 1.NP

VV 2,4*(10+11) 50,400

VV 1,2*5 6,000

Strana 18 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763161811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002841
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,6*4 2,400

VV 2.NP

VV 2,4*(7+4) 26,400

VV 1,2*11 13,200

VV 0,9*4 3,600

VV 0,6*3 1,800

127 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 82,320 89,60 7 375,87 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002871

VV 9,665*2*4 77,320

VV 2,5*2 5,000

128 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 2,000 363,07 726,13 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002881

129 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 114,420 102,80 11 762,38 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004801

VV (54,01-0,525)*2 106,970

VV 3,725*2 7,450

130 K 764004841 Demontáž háku do suti kus 108,000 71,20 7 689,60 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004841

VV 54*2 108,000

131 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 32,300 103,70 3 349,51 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861

VV 2*5,525 11,050

VV 2*6,505 13,010

VV 2*4,12 8,240

D 766 Konstrukce truhlářské 15 755,78

132 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 10,725 106,60 1 143,29 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž dřevěných stěn plných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766111820

VV Pozn. 21

VV (2,45+0,4*2)*3,3 10,725

133 K 766421811
Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů 

plochy do 1,5 m2
m2 5,140 223,10 1 146,73 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766421811

VV Pozn. 48

VV 2,7*(3,0-2,3) 1,890

VV 2,7*0,5 1,350

VV 0,95*(3,0-2,3) 0,665

VV 0,45*(2,7-1,9) 0,360

VV (0,45+(2,7-1,9))*(3-2,3) 0,875

134 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm
kus 15,600 92,40 1 441,44 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 

mm, délky přes 1000 do 2000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441821

VV 1.NP

VV 1,2*5 6,000

VV 2.NP

VV 1,2*8 9,600

135 K 766441823
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm
kus 76,800 102,40 7 864,32 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 

mm, délky přes 2000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441823

VV 1.NP

VV 2,4*21 50,400

VV 2.NP

VV 2,4*11 26,400

136 K 766622862.1
Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových dveřních 

přes 1,5 m2
kus 32,000 130,00 4 160,00

PP
Demontáž dveřních konstrukcí vyvěšení křídel dřevěných nebo 

plastových , plochy otvoru přes 1,5 m2

VV 3+12 15,000

VV 2 2,000

VV 13 13,000

VV 2 2,000

D 767 Konstrukce zámečnické 142 480,63

137 K 767161813
Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného 

hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti
m 4,239 300,00 1 271,70 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m 

zábradlí do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161813

VV balkon

VV 2*3,14*1,35/2 4,239

138 K 767311831 Demontáž světlíků bodových s umělohmotnou výplní m2 10,424 974,50 10 158,19 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž světlíků s umělohmotnou výplní bodových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767311831

VV 1,46*1,19*6 10,424

139 K 767311850
Demontáž světlíků pásových sedlových se skleněnou 

výplní
m2 18,000 1 508,00 27 144,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž světlíků se skleněnou výplní pásových sedlových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767311850

VV 6*1,5*2 18,000

140 K 767392802 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti m2 1 047,960 98,00 102 700,08 CS ÚRS 2023 02

Strana 19 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002881
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004841
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766111820
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766421811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767311831
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767311850


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767392802

VV Strecha_01_plocha 386,200

VV Strecha_02_plocha 651,760

VV výklenek

VV 10 10,000

141 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 4,420 273,00 1 206,66 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž mříží pevných nebo otevíravých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767661811

VV Pozn 7

VV 2,6*1,7 4,420

D 776 Podlahy povlakové 80 699,75

142 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně
m2 545,900 135,00 73 696,50 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812

VV část B

VV m.1.12

VV 25,98 25,980

VV m.1.20,22,23

VV 77,09+77,8+62,31 217,200

VV m.2.09

VV 26,54 26,540

VV m.2.16,17,18,19,20

VV 75,65+52,95+77,8+61,22+8,56 276,180

VV Součet 545,900

143 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 307,160 22,80 7 003,25 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811

VV (7,205+4,8)*2-0,8 23,210

VV (10,7+7,205)*2-0,8+0,2*4 35,810

VV (10,7+7,2)*2-0,8+0,2*2 35,400

VV (8,65+7,2)*2-0,8+0,2*4 31,700

VV (7,205+4,85)*2-0,8 23,310

VV (10,505+7,205)*2-0,8+0,2*4 35,420

VV 2.17 2,170

VV (19,605+2,7)*2-2,7-1,55+4*0,25-8*0,8 34,960

VV 2.18 2,180

VV (10,805+7,2)*2-0,8+2*0,2 35,610

VV 2.19 2,190

VV (8,5+7,2)*2-0,8+2*0,2 31,000

VV 2.20 2,200

VV (4,5+1,9)*2-0,8 12,000

D 777 Podlahy lité 87 106,20

144 K 777111121 Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy m 298,435 66,80 19 935,46 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení ruční ( v 

místě styku se stěnou, v rozích apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777111121

VV 1.NP

VV m.1.25,26,27,28,29

VV (21+7,615)*2-1,2-2,5-0,9-1,7-2,6-0,8+0,2*4 48,330

VV (5,775+3,95)*2-0,9 18,550

VV (2,7+3,95)*2*-0,9 -11,970

VV (14,25+8,63)*2-0,8*2-2,6 41,560

VV (6,9+8,63)*2-1,7 29,360

VV 2.NP

VV m.2.01,02

VV 10,205+3,3+2+0,3+7,3+5,79-1,55*2-2*0,15 25,495

VV (25,655+8,34+4,71)*2-(1,45*2+0,8*10+0,9+1,2) 64,410

VV m.2.20-31

VV (4,5+(1,9+4,15*4+1,05))*2-0,8*6-0,9 42,400

VV (4,5+(1,05+4,15*4))*2-5*0,8 40,300

145 K 777111123
Strojní broušení podkladu před provedením lité 

podlahy
m2 895,140 75,00 67 135,50 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777111123

VV Podl_1_2_NP_epox 895,140

146 K 998777102
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,042 559,00 23,48 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777102

147 K 998777181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,042 280,00 11,76 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777181

Strana 20 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767392802
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767661811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777111121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777111123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777181


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Uchazeč: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 220 962,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 220 962,00 21,00% 2 566 402,02

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 787 364,02

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení NN

2 - Stavební řešení

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 21 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 220 962,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 157 651,84

    1 - Zemní práce 4 705,63

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 2 222,42

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 1 306,51

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 1 176,70

    2 - Zakládání 46 386,89

      27 - Zakládání - základy 46 386,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 316 560,06

      31 - Zdi pozemních staveb 144 406,11

      33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 8 515,50

      34 - Stěny a příčky 163 638,45

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 145 179,95

      61 - Úprava povrchů vnitřních 1 497 376,13

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 647 803,82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 644 819,31

      94 - Lešení a stavební výtahy 104 114,40

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 125 024,91

      998 - Přesun hmot 415 680,00

PSV - Práce a dodávky PSV 9 063 310,16

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 316 281,00

    713 - Izolace tepelné 73 715,23

    761 - Konstrukce prosvětlovací 22 873,60

    763 - Konstrukce suché výstavby 2 475 297,58

    766 - Konstrukce truhlářské 1 206 887,00

    767 - Konstrukce zámečnické 855 646,68

    771 - Podlahy z dlaždic 714 817,57

    776 - Podlahy povlakové 962 659,38

    777 - Podlahy lité 879 404,46

    781 - Dokončovací práce - obklady 647 942,44

    783 - Dokončovací práce - nátěry 52 000,83

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 855 784,39

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení NN

2 - Stavební řešení

Strana 22 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 220 962,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 157 651,84

D 1 Zemní práce 4 705,63

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 2 222,42

1 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 1,688 1 316,60 2 222,42 CS ÚRS 2023 02

PP
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213701

VV patky pro schodiště

VV 0,5*0,5*1,25*3 0,938

VV 0,4*1,5*1,25 0,750

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 1 306,51

2 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 1,688 180,10 304,01 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311

VV patky pro schodiště

VV 1,688 1,688

3 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 1,688 392,10 661,86 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117

VV patky pro schodiště

VV 1,688 1,688

4 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 8,440 29,30 247,29 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119

VV patky pro schodiště

VV 1,688 1,688

VV 1,688*5 'Přepočtené koeficientem množství 8,440

5 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 1,688 55,30 93,35 CS ÚRS 2023 02

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111

VV patky pro schodiště

VV 1,688 1,688

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 1 176,70

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 2,870 410,00 1 176,70 CS ÚRS 2023 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

VV patky pro schodiště

VV 1,688 1,688

VV 1,688*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 2,870

D 2 Zakládání 46 386,89

D 27 Zakládání - základy 46 386,89

7 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděného štěrkopísku
m3 0,068 1 616,30 109,91 CS ÚRS 2023 02

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu 

ze štěrkopísku netříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271572211

VV patky pro schodiště

VV 0,5*0,5*0,05*3 0,038

VV 0,4*1,5*0,05 0,030

2 - Stavební řešení

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení NN

Strana 23 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213701
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271572211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

230 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 7,353 5 205,00 38 272,37 CS ÚRS 2023 02

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. 

C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273313611

VV podkladní beton

VV Podl_mazanina*0,1 7,353

8 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 1,418 5 645,00 8 004,61 CS ÚRS 2023 02

PP
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313811

VV patky pro schodiště

VV 0,5*0,5*(1,20-0,15)*3 0,788

VV 0,4*1,5*(1,20-0,15) 0,630

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 316 560,06

D 31 Zdi pozemních staveb 144 406,11

9 K 310231055
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 

4 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm
m2 9,400 2 130,00 20 022,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy 

přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310231055

VV 1.NP

VV 1*2,02+0,9*2,05*4 9,400

10 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
m3 0,162 7 886,00 1 277,53 CS ÚRS 2023 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 

1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310239211

VV 1.NP

VV m.1.21-dozdívka okna

VV 1,2*(1,5-1,2)*0,45 0,162

11 K 311235511
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na zdicí 

pěnu tl 440 mm
m2 15,015 2 610,00 39 189,15 CS ÚRS 2023 02

PP
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na zdicí pěnu, pevnost 

cihel do P10, tl. zdiva 440 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311235511

VV 1.NP

VV 0,39*1,5 0,585

VV (2,4-0,6)*1,5 2,700

VV (2,4-2*0,6)*1,5 1,800

VV (3,6-2,6)*2,7 2,700

VV schodiště

VV (3+0,12)*3,7-2,4*1,5-3*0,238 7,230

12 K 311236401
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na zdicí pěnu z 

cihel děrovaných broušených do P15 tl 250 mm
m2 24,569 2 190,00 53 806,11 CS ÚRS 2023 02

PP
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných z broušených 

cihel na zdicí pěnu, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311236401

VV 1.NP

VV 7,205*3,41 24,569

13 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 18,000 254,00 4 572,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121101

VV 18 18,000

14 K 317121102
Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 

2200 mm
kus 7,000 280,00 1 960,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 2200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121102

VV 7 7,000

15 K 317168011 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm kus 2,000 360,00 720,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 

71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168011

VV P 06

VV 2 2,000

16 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 2,000 474,00 948,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 

71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168012

VV P 07

VV 2 2,000

17 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 2,000 591,00 1 182,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 

71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168022

VV P 05

VV 2 2,000

18 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 6,000 681,00 4 086,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 

70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168052

VV P 30

VV 3*2 6,000

19 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 6,000 704,00 4 224,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 

70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168053

VV P 02

VV 3*2 6,000

Strana 24 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273313611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310231055
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310239211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311235511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311236401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168052
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168053


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm kus 2,000 1 095,00 2 190,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 

70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168055

VV P 04

VV 2 2,000

21 K 317168059 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm kus 5,000 1 704,00 8 520,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 

70 mm výšky 238 mm, délky 3000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168059

VV P 08

VV 5 5,000

22 K 317998145
Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z XPS tl 

100 mm
m2 2,499 684,00 1 709,32 CS ÚRS 2023 02

PP
Izolace tepelná mezi překlady z extrudovaného polystyrenu jakékoliv 

výšky, tloušťky 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317998145

VV 1.NP

VV (1,5*2+1,25*2+2+3)*0,238 2,499

D 33 Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 8 515,50

23 K 331231116
Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na 

MC 5 nebo MC 10
m3 1,050 8 110,00 8 515,50 CS ÚRS 2023 02

PP

Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu 

čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod omítku nebo režné, bez spárování 

z cihel plných dl. 290 mm P 7 až P 15 M I, na maltu MC-5 nebo MC-10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/331231116

VV Pozn 43

VV 0,5*0,5*2,1*2 1,050

D 34 Stěny a příčky 163 638,45

24 K 342242223 Příčky jednoduché z příčkovek betonových tl 120 mm m2 3,911 1 203,00 4 704,93 CS ÚRS 2023 02

PP
Příčky nebo přizdívky jednoduché z příčkovek betonových na 

cementovou maltu betonových, tloušťky 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342242223

VV soklíky pod gastro

VV m.1.21

VV (1,34+0,485)*2*0,25 0,913

VV m.1.23.24

VV (4,27+0,32*2)*2*0,25 2,455

VV (1,04*2+0,09)*0,25 0,543

25 K 342244241
Příčka z cihel broušených na zdicí PUR pěnu tloušťky 

115 mm
m2 49,301 902,00 44 469,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na zdicí PUR pěnu, 

pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244241

VV m.1.10-1-18

VV (1,85+1,79+3,2+2,2-0,8)*3,41-0,8*1,97 26,522

VV m.1.21

VV (3,9+2,4+0,9)*3,41-0,9*1,97 22,779

26 K 342244251
Příčka z cihel broušených na zdicí PUR pěnu tloušťky 

140 mm
m2 95,601 982,00 93 880,18 CS ÚRS 2023 02

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na zdicí PUR pěnu, 

pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244251

VV m.1.10-1-18

VV (2*2+2,235-0,15+1,6)*3,41-0,8*1,97 24,630

VV (7,85-3,2)*2*3,41 31,713

VV (2,265+2,64+0,28+1,035+3,2+0,95)*3,41-0,9*1,97 33,589

VV m.1.20

VV 2,7*3,41-1,685*2,1 5,669

27 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky do 100 mm
m 15,340 96,00 1 472,64 CS ÚRS 2023 02

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291111

VV m.1.10-1-18

VV (1,85+1,79+3,2+2,2-0,8) 8,240

VV m.1.21

VV (3,9+2,4+0,8) 7,100

28 K 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky přes 100 mm
m 25,405 139,00 3 531,30 CS ÚRS 2023 02

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291112

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci 

polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 

2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 

3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 

4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí. 

VV m.1.10-1-18

VV (2*2+2,235-0,15+1,6) 7,685

VV (7,85-3,2) 4,650

VV (2,265+2,64+0,28+1,035+0,95+3,2) 10,370

VV m.1.20

VV 2,7 2,700

VV Součet 25,405

29 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 69,300 159,00 11 018,70 CS ÚRS 2023 02

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291121

VV AKU

VV 2*3,3*2 13,200

VV tl. 140 mm

VV 8*3,3 26,400

VV tl. 100mm

Strana 25 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168055
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168059
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317998145
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/331231116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342242223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 9*3,3 29,700

30 K 349231811
Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 

mm
m2 2,520 1 810,00 4 561,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s 

vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/349231811

VV DV 34

VV 0,3*2,1 0,630

VV D 08

VV 0,45*2,1*2 1,890

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 145 179,95

D 61 Úprava povrchů vnitřních 1 497 376,13

31 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 640,920 23,40 14 997,53 CS ÚRS 2023 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 

disperzní nanášená ručně stropů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131121

VV Plocha_1_NP_strop_10 640,920

32 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 640,920 202,80 129 978,58 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm 

vodorovných konstrukcí stropů rovných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611311131

VV Plocha_1_NP_strop_10 640,920

33 K 611315411
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v 

rozsahu plochy přes do 10 %
m2 640,920 62,40 39 993,41 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm 

stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611315411

VV Plocha_1_NP_strop_10 640,920

34 K 612131111
Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 

nanášený ručně
m2 4 062,298 23,40 95 057,77 CS ÚRS 2023 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131111

VV Omitky_nov_100 255,656

VV Omitky_pricky_nov 304,926

VV Osteni_om_oprava 140,994

VV Ostení_om_nov 9,878

VV Omitky_oprava_do_10 3 346,014

VV sokly gastro

VV 4,83 4,830

35 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 4,830 345,80 1 670,21 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001

VV soklíky pod gastro

VV m.1.21

VV (1,34+0,485)*2*0,15 0,548

VV (1,34+0,485+0,15)*2*0,15 0,593

VV m.1.23.24

VV (4,27+0,32*2)*2*0,15 1,473

VV (4,27+0,32*2+0,15)*2*0,15 1,518

VV (1,04*2+0,09)*0,15 0,326

VV (1,04*2+0,0992+0,15*2)*0,15 0,372

36 K 612311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 560,582 374,00 209 657,67 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, 

tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311121

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se 

použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm 

tlouštky. 

2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami 

omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 

3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-

1... této části katalogu. 

VV Omitky_nov_100 255,656

VV Omitky_pricky_nov 304,926

37 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 

3 mm
m2 3 585,043 192,40 689 762,27 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých 

konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131

VV Omitky_nov_100 255,656

VV Omitky_pricky_nov 304,926

VV Osteni_om_oprava 140,994

VV Ostení_om_nov 9,878

VV Omitky_oprava_do_10 3 346,014

VV sokly gastro

VV 4,83 4,830

VV odpočet obklady

VV -Obklady_gastro -74,280

VV -Obklad_soc_1_NP -140,640

VV -Obkl_soc_2_NP -134,620

VV -Obkl_sokl -127,715

38 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 9,878 585,00 5 778,63 CS ÚRS 2023 02

PP Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315302

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a 

nadpraží ( např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní ) v šířce do 

300 mm okolo upravovaného otvoru. 

VV 1.NP

VV (0,45*5+0,6*2)*0,45 1,553

Strana 26 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/349231811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611315411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315302


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,5*3+4*2,1)*0,45 7,155

VV 2,6*0,45 1,170

39 K 612315411
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10 %
m2 3 346,014 60,00 200 760,84 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, 

v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315411

VV Omitky_oprava_do_10 3 346,014

40 K 612315413
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 

plochy přes 30 do 50 %
m2 131,116 245,70 32 215,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, 

v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315413

VV Osteni_om_oprava 140,994

VV odpočet nových ostění

VV -9,878 -9,878

41 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 71,140 62,40 4 439,14 CS ÚRS 2023 02

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 

podlah fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté 

plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 

2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 

99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. 

VV Dlaz_oprava 71,140

42 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 168,354 62,40 10 505,29 CS ÚRS 2023 02

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 

konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté 

plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 

2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 

99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. 

VV Otvory_venk_nov 168,354

43 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 407,820 153,40 62 559,59 CS ÚRS 2023 02

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 

apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo 

osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít 

v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše. 

VV Obvod_venk_vyplne 407,820

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 647 803,82

44 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 7,353 12 400,00 91 177,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 

80 do 120 mm tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311124

VV Podl_mazanina*0,1 7,353

45 K 631311126
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 8,824 13 010,00 114 800,24 CS ÚRS 2023 02

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 

80 do 120 mm tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311126

VV Podl_mazanina*0,12 8,824

46 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 

přehlazení povrchu
m3 16,177 156,00 2 523,61 CS ÚRS 2023 02

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 

mazanina tl. přes 80 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319012

VV Podl_mazanina*0,1 7,353

VV Podl_mazanina*0,12 8,824

47 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 3,826 56 000,00 214 256,00 CS ÚRS 2023 02

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021

VV Kari síť 100 X 100 X 6 mm

VV Podl_mazanina*0,04335 3,188

VV 3,188*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 3,826

48 K 632451254
Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 

50 mm
m2 320,250 521,00 166 850,25 CS ÚRS 2023 02

PP Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451254

VV Plocha_1_NP_P10 200,920

VV Plocha_1_NP_P11 119,330

49 K 632451293
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 

potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm
m2 200,920 52,00 10 447,84 CS ÚRS 2023 02

PP
Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých 

dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451293

VV Plocha_1_NP_P10 200,920

50 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 320,250 24,70 7 910,18 CS ÚRS 2023 02

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213

VV Plocha_1_NP_P10 200,920

VV Plocha_1_NP_P11 119,330

VV Součet 320,250

Strana 27 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315413
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311126
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451254
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451293
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K 634112123

Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 

PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 

mm

m 265,500 44,20 11 735,10 CS ÚRS 2023 02

PP
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým 

páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112123

VV 1.NP

VV plochy PVC

VV m.1.12

VV (7,2-3,2-0,15+2,265)*2 12,230

VV m.1.13

VV (3,15+3,8)*2 13,900

VV m.1.14

VV (3,025+2,2)*2 10,450

VV m.1.19

VV (9,47+7,205)*2 33,350

VV m.1.20

VV (5,08+2,7)*2 15,560

VV m.1.24

VV (13,005+7,2)*2 40,410

VV plochy dlažba

VV m.1.10,11

VV (3,2+1,79*2)*2 13,560

VV m.1.15

VV (4,485+3,02)*2 15,010

VV m.1.16

VV (1,85+2,05)*2 7,800

VV m.1.17

VV (3,85+2,15)*2 12,000

VV (2,64+0,15+1,85)*2 9,280

VV m.1.18

VV (1,6+1,85)*2 6,900

VV m.1.21

VV (3,8+2,4)*2 12,400

VV m.1.23

VV (7,2+6,45)*2 27,300

VV m.1.22

VV (14,975+2,7)*2 35,350

52 K 634663111
Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách 

polyuretovou samonivelační hmotou
m 265,500 56,00 14 868,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, 

šířka spáry do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634663111

VV 265,5 265,500

53 K 635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 7,353 1 800,00 13 235,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním 

ze štěrkopísku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111215

VV Podl_mazanina*0,1 7,353

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 644 819,31

D 94 Lešení a stavební výtahy 104 114,40

54 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 1 735,240 60,00 104 114,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 

150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 

lešení. 

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou 

již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které 

se práce provádí. 

VV Plocha_1_NP_nova 861,580

VV Plocha_2_NP_nova 873,660

VV Součet 1 735,240

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 125 024,91

55 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží přes 4 m
m2 861,580 125,00 107 697,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 

nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901114

VV Plocha_1_NP_nova 861,580

56 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 1 735,240 4,20 7 288,01 CS ÚRS 2023 02

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých 

zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021

VV Plocha_1_NP_nova 861,580

VV Plocha_2_NP_nova 873,660

VV Součet 1 735,240

57 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 7,000 214,20 1 499,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího 

přístroje

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943211

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 

2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) 

ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, 

motorových zařízení, ventilátorů apod. 

3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných 

dílů nevyžadující samostatnou montáž. 

4. Ceny platí za každé zalití. 

Strana 28 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634663111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111215
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 M 44932114.1 přístroj hasicí ruční práškový PHP 21A kus 7,000 1 220,00 8 540,00 CS ÚRS 2023 02

PP přístroj hasicí ruční práškový PHP 21A

VV 7 7,000

D 998 Přesun hmot 415 680,00

59 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 207,840 2 000,00 415 680,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 9 063 310,16

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 316 281,00

60 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 341,491 17,70 6 044,39 CS ÚRS 2023 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 

ploše vodorovné V nátěrem penetračním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou 

příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2. 

VV Plocha_1_NP_asfizol 341,491

61 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,150 75 200,00 11 280,00 CS ÚRS 2023 02

PP lak penetrační asfaltový

P
Poznámka k položce: 

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

VV Plocha_1_NP_asfizol 341,491

VV 341,491*0,00044 'Přepočtené koeficientem množství 0,150

62 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 682,982 152,00 103 813,26 CS ÚRS 2023 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 

vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou 

příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2. 

VV Plocha_1_NP_asfizol 341,491

VV 341,491*2 'Přepočtené koeficientem množství 682,982

63 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 

ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 

tl 4,0mm

m2 696,642 264,00 183 913,49 CS ÚRS 2023 02

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné 

tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem 

na horním povrchu tl 4,0mm

VV Plocha_1_NP_asfizol 341,491

VV 341,491*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 696,642

64 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 6 do 12 m
t 4,184 1 774,00 7 422,42 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102

65 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 

použití mechanizace
t 4,184 910,00 3 807,44 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181

D 713 Izolace tepelné 73 715,23

66 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 320,250 33,80 10 824,45 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se 

určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 

podlahy. 

VV Plocha_1_NP_P10 200,920

VV Plocha_1_NP_P11 119,330

VV Součet 320,250

67 M 28375908
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 

λ=0,035 tl 40mm
m2 653,310 95,00 62 064,45 CS ÚRS 2023 02

PP deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 40mm

VV Plocha_1_NP_P10 200,920

VV Plocha_1_NP_P11 119,330

VV Součet 320,250

VV 640,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 653,310

68 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,784 501,00 392,78 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 m do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102

69 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,784 553,00 433,55 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181

Strana 29 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 761 Konstrukce prosvětlovací 22 873,60

70 K 761111112
Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm 

bezbarvých lesklých dezén rovný
m2 2,706 8 162,00 22 086,37 CS ÚRS 2023 02

PP
Stěny a příčky ze skleněných tvárnic zděné rozměr 190 x 190 x 80 mm 

bezbarvé lesklé dezén rovný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/761111112

VV 1.NP

VV 0,96*2,2 2,112

VV 2.NP - 10%

VV 0,9*2,2*3*0,1 0,594

71 K 761990001
Příplatek ke konstrukcím ze skleněných tvárnic za 

plochu do 10 m2
m2 2,706 93,00 251,66 CS ÚRS 2023 02

PP
Příplatek k cenám konstrukce ze skleněných tvárnic za ztíženou montáž 

za plochu do 10 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/761990001

VV 2,706 2,706

72 K 998761102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce prosvětlovací v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,272 1 261,00 342,99 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998761102

73 K 998761181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 761 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,272 708,00 192,58 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998761181

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, 

lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně 

nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 475 297,58

74 K 763111437
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 

12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB
m2 10,825 1 766,00 19 116,95 CS ÚRS 2023 02

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 

ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými 

H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 

56 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111437

VV m.1.23-24

VV 7,2*(3,3+0,11)-4,27*2,5-0,8*1,97-0,9*(2,5-0,86) 10,825

75 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 7,200 478,00 3 441,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111712

VV m.1.23

VV 7,2 7,200

76 K 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 6,770 572,00 3 872,44 CS ÚRS 2023 02

PP

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném 

prostoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111713

VV m.1.23

VV 2,5+4,27 6,770

77 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 10,825 90,00 974,25 CS ÚRS 2023 02

PP

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 

(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111717

VV m.1.23-24

VV 7,2*(3,3+0,11)-4,27*2,5-0,8*1,97-0,9*(2,5-0,86) 10,825

78 K 763111719
SDK příčka úprava styku příčky a podhledu 

akrylátovým tmelem (oboustranně)
m 7,200 102,00 734,40 CS ÚRS 2023 02

PP

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu 

(oboustranně) akrylátovým tmelem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111719

VV m.1.23

VV 7,2 7,200

79 K 763111726 SDK příčka lišta na ochranu volných hran m 5,000 126,00 630,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů lišta na ochranu 

volných hran vysoce pevná a nárazu odolná

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111726

VV m.1.23

VV 2*2,5 5,000

226 K 763121467
SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 

desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45
m2 13,811 1 340,00 18 506,74 CS ÚRS 2023 02

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními 

impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 45, stěna tl. 125 mm, 

profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121467

VV chodba 1.02

VV 4,05*3,41 13,811

Strana 30 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/761111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/761990001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998761102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998761181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111437
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111712
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111713
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111717
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111719
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111726
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121467


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 K 763121590

SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 

150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez 

TI

m2 61,415 1 470,00 90 280,05 CS ÚRS 2023 02

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného 

WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná 

deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 

250 mm, profil 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121590

VV m.1.10,11

VV 2,2*3,41 7,502

VV m.1.15

VV (3,2+4,485+1,575)*3,41 31,577

VV m.1.16

VV 1,85*3,41 6,309

VV m.1.17

VV 1,85*2*3,41 12,617

VV m.1.18

VV 1*3,41 3,410

81 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 61,415 45,00 2 763,68 CS ÚRS 2023 02

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121714

VV SDK_1_NP_predst 61,415

82 K 763121715
SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu 

separační páskou a akrylátem
m 16,160 77,00 1 244,32 CS ÚRS 2023 02

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava 

styku stěny a podhledu separační páskou s akrylátem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121715

VV m.1.10,11

VV 2,2 2,200

VV m.1.15

VV (3,2+4,485+1,575) 9,260

VV m.1.16

VV 1,85 1,850

VV m.1.17

VV 1,85 1,850

VV m.1.18

VV 1 1,000

83 K 763121761
Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality 

Q3
m2 30,617 107,00 3 276,02 CS ÚRS 2023 02

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 

rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121761

VV m.1.10,11

VV 2,2*(3,41-1,71) 3,740

VV m.1.15

VV (3,2+4,485+1,575)*(3,41-1,71) 15,742

VV m.1.16

VV 1,85*(3,41-1,71) 3,145

VV m.1.17

VV 1,85*2*(3,41-1,71) 6,290

VV m.1.18

VV 1*(3,41-1,71) 1,700

84 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 10,500 908,00 9 534,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131411

VV SDK_1_NP_SDK 10,500

85 K 763131432
SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD REI 90
m2 52,950 980,00 51 891,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131432

VV SDK_podled_2_NP_R15 52,950

86 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 834,907 48,00 40 075,54 CS ÚRS 2023 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714

VV m.1.21

VV SDK_1_NP_SDK 10,500

VV (2*4,2+2)*0,1 1,040

VV SDK_podkroví_W 749,297

VV SDK_podkroví_G 74,070

87 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 10,900 296,00 3 226,40 CS ÚRS 2023 02

PP

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu 

do 0,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131721

VV m.1.21

VV 2*4,2+2,5 10,900

88 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 876,317 74,00 64 847,46 CS ÚRS 2023 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751

VV SDK_podkroví_W 749,297

VV SDK_podkroví_G 74,070

VV SDK_podled_2_NP_R15 52,950

89 M 28329336
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 

160g/m2
m2 963,949 40,00 38 557,96 CS ÚRS 2023 02

PP fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 160g/m2

VV SDK_podkroví_W 749,297

VV SDK_podkroví_G 74,070

VV SDK_podled_2_NP_R15 52,950

Strana 31 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121590
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121714
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121715
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121761
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131432
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131721
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 876,317*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 963,949

90 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 834,907 103,00 85 995,42 CS ÚRS 2023 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost 

kvality speciální tmelení kvality Q3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131771

VV m.1.21

VV SDK_1_NP_SDK 10,500

VV (2*4,2+2)*0,1 1,040

VV SDK_podkroví_W 749,297

VV SDK_podkroví_G 74,070

91 K 763161520
SDK podkroví deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD na krokvových nástavcích
m2 749,297 1 185,00 887 916,95 CS ÚRS 2023 02

PP

Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce 

z ocelových profilů CD, UD na krokvových nástavcích jednoduše 

opláštěných deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763161520

VV 2.NP

VV m.2.09-2.15

VV (3,8+4,85)*7,34-(3,8+1,85+4,2+2+4,2+3+4)*0,15 60,034

VV m.2.16

VV 10,505*7,34-1,19*1,66*2 73,156

VV m.2.17

VV 52,95-1,19*1,66*2 48,999

VV m.2.18

VV 10,85*7,34-1,19*1,66*2 75,688

VV m.2.19

VV 8,5*7,34 62,390

VV m.2.03,04,05,06,07,08+ část 2.01

VV 7,3*9,145-7,3*0,15-3*0,15*2-4,205*0,15-2*0,925*0,8 62,653

VV část 2.01 ke schodišti

VV 7,3*9,19-3*0,925*0,8 64,867

VV m. 2.02,m.20-31

VV 25,455*(9,145+9,19)-25,455*0,15-(8*2,25+1,13)*0,15 460,030

VV -4,5*0,1*21 -9,450

VV -4*2,25*0,45 -4,050

VV -6*1,5*2 -18,000

VV odpočet SDK vlhké prostory

VV -74,07 -74,070

VV odpočet SDK 2.NP R15

VV -SDK_podled_2_NP_R15 -52,950

92 K 763161540
SDK podkroví deska 1xH2DF 15 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD na krokvových nástavcích
m2 74,070 1 230,00 91 106,10 CS ÚRS 2023 02

PP

Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce 

z ocelových profilů CD, UD na krokvových nástavcích jednoduše 

opláštěných deskou impregnovanými protipožárními H2DF, tl. 15 mm, 

bez TI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763161540

VV 2.NP

VV vlhké prostory

VV m.2.03-08

VV 5,91+4,5+15,34+11,74+1,26+10,36 49,110

VV m.2.11-15

VV 2,59+1,66+10,94+7,82+1,95 24,960

93 K 763164636 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15 m 179,455 1 322,00 237 239,51 CS ÚRS 2023 02

PP

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 

úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou 

protipožární DF, tl. 15 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164636

VV obklad krokví učebny a WC

VV 9*2*7,34 132,120

VV 2*7,34 14,680

VV vaznice dílny

VV 25,455+7,2 32,655

94 K 763164716
SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 

1xDF 15
m 28,845 1 311,00 37 815,80 CS ÚRS 2023 02

PP

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 

úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou 

protipožární DF, tl. 15 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164716

VV obklad sloupů dílna

VV 7*(7,38-3,725) 25,585

VV 4*(7,38-6,565) 3,260

95 K 763164736
SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 

1xDF 15
m 142,080 1 862,00 264 552,96 CS ÚRS 2023 02

PP

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 

úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný 

deskou protipožární DF, tl. 15 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164736

VV obklad kleštin  -chodba

VV 4,44*2*5 44,400

VV obklad kleštin dílna

VV 4,44*2*11 97,680

96 K 763172321
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 

200x200 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 6,000 426,00 2 556,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 

jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172321

VV 1.NP

VV 6 6,000

97 M 59030710
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 

200x200mm
kus 6,000 765,00 4 590,00 CS ÚRS 2023 02

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm

VV 1.NP

VV 6 6,000

Strana 32 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131771
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763161520
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763161540
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164636
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164716
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164736
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172321


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

227 K 763172348
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí 

ostatních vel. do 0,5 m2 pro příčky a předsazené stěny
kus 1,000 656,00 656,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 

jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny ostatních velikostí do 0,5 

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172348

VV OV.01

VV 1 1,000

228 M 59030714
dvířka revizní jednokřídlá uzamykatelná lakovaní 

ocelová 600x800mm
kus 1,000 1 388,00 1 388,00 CS ÚRS 2023 02

PP dvířka revizní jednokřídlá uzamykatelná lakovaní ocelová 600x800mm

VV OV.01

VV 1 1,000

98 K 763172351
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 

200 x 200 mm pro podhledy
kus 1,000 512,00 512,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 

jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 200 x 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172351

VV m.1.21

VV 1 1,000

99 K 763173111 Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci kus 5,000 1 447,00 7 235,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze 

sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173111

VV 1.NP

VV 5 5,000

100 M 59030729
konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými 

bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm
kus 5,000 1 866,00 9 330,00 CS ÚRS 2023 02

PP
konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč 

CW profilů 450-625mm

101 K 763173113 Montáž úchytu pro WC v SDK kci kus 6,000 1 120,00 6 720,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze 

sádrokartonových desek úchytu pro WC

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173113

VV 1.NP

VV 6 6,000

102 M 59030731
konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 

450-625mm
kus 3,911 3 550,00 13 884,05 CS ÚRS 2023 02

PP konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm

103 K 763173114 Montáž úchytu pro potrubí v SDK kci kus 14,000 359,00 5 026,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze 

sádrokartonových desek úchytu pro potrubí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173114

VV 1.NP

VV 14 14,000

104 M 59030723
konstrukce k uchycení odpadního potrubí D 40mm 

osová rozteč CW profilů 460-625mm
kus 14,000 1 038,00 14 532,00 CS ÚRS 2023 02

PP
konstrukce k uchycení odpadního potrubí D 40mm osová rozteč CW 

profilů 460-625mm

VV 1.NP

VV 14 14,000

105 K 763173121
Montáž jednostranného nosníku pro pisoáry, umývátka 

a boilery v SDK kci
kus 5,000 559,00 2 795,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze 

sádrokartonových desek nosníku pro pisoáry, umývátka a boilery 

jednostranného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173121

VV 1.NP

VV pisoár

VV 4 4,000

VV výlevka

VV 1 1,000

106 M 59030728
konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW 

profilů 450-625mm
kus 10,000 1 494,00 14 940,00 CS ÚRS 2023 02

PP konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW profilů 450-625mm

VV 5 5,000

VV 1.NP

VV pisoár

VV 4 4,000

VV výlevka

VV 1 1,000

VV Součet 10,000

107 K 763181411
Ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem 

pro příčky do 2,60 m
kus 1,000 735,00 735,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň 

otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,60 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181411

VV m.1.21

VV 1 1,000

108 K 763182313 Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m m 5,900 497,00 2 932,30 CS ÚRS 2023 02

PP
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken 

z desek hloubky do 0,3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763182313

VV m.1.21

VV 0,9+2,5*2 5,900

109 K 763182411 SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m m 81,700 684,00 55 882,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu 

(špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763182411

VV obložení světlíků a stř. oken

VV 6*(1,19+1,66)*2 34,200

VV 5*(0,825+0,925)*2 17,500

VV 2*(6+1,5)*2 30,000

Strana 33 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172348
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172351
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763182313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763182411


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

110 K 763411111
Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - 

laminátem tl 19,6 mm
m2 12,720 5 824,00 74 081,28 CS ÚRS 2023 02

PP
Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z dřevotřískových 

desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411111

P
Poznámka k položce: 

typ, rozměry  a provedení bude upřesněno v dalším stupni PD

VV 1.NP

VV m.1.10

VV 1,79*2-0,7*2 2,180

VV m.1.15

VV (1,3*2+3,02)*2-3*0,7*2 7,040

VV m.1.17

VV (1,3+1,85)*2-2*0,7*2 3,500

VV Součet 12,720

111 K 763411121
Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 

19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm
kus 6,000 5 353,00 32 118,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do 

sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z 

dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 

19,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411121

VV 1.np

VV m.1.10-1.17

VV 6 6,000

112 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 

vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt
m2 210,160 627,00 131 770,32 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného 

s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763431001

VV SDK_1_NP_kazetovy 210,160

113 M 59030592.1
podhled kazetový demontovatelný bílý hladký 

děrovaný hrana rovná tl 13 mm 600x600mm
m2 214,363 267,00 57 234,92

PP
podhled kazetový demontovatelný bílý hladký děrovaný hrana rovná tl 13 

mm 600x600mm

P

Poznámka k položce: 

Panel akustický s jádrem ze skelného vlákna, hrana SK (rovná), formát: 

600x600 mm, tloušťka: 13 mm, hmotnost desky: cca 3,9 kg/m2, 

koeficient zvukové pohltivosti: αw=1,00, požární třída: A2-s1,d0, barva 

bílá NCS S 0500-N,

VV SDK_1_NP_kazetovy 210,160

VV 210,16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 214,363

114 K 763431201
Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou 

lištou
m 126,770 168,00 21 297,36 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763431201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady 

na montáž a dodávku nosné konstrukce. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich 

dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit 

cenami 763 13-17. . . 

P
Poznámka k položce: 

přesný rozsah a způsob provedení bude upřesněn v dalším stupni PD

VV m.1.19,24

VV (9,47+7,205)*2+2*4,2 41,750

VV (13,005+7,2)*2 40,410

VV m.2.14

VV (19,605+2,7)*2 44,610

115 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 28,040 1 400,00 39 256,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302

116 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 28,040 650,00 18 226,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381

D 766 Konstrukce truhlářské 1 206 887,00

117 K DV.01
Interiérové dvoukřídlé s pevným zasklením a 

nadsvětlíkem 1600/900/ x 2740/2100/
kus 1,000 98 248,00 98 248,00

PP
Interiérové dvoukřídlé s pevným zasklením a nadsvětlíkem 1600/900/ x 

2740/2100/

P

Poznámka k položce: 

Hliníkové vnitřní dvoukřídlé dveře s dvojsklem, sklo bezpečnostní 

mléčné, stavební hloubka rámu 92mm, paniková klika/klika nerez, nerez 

madlo z vnitřní strany na aktivním křídle, dveře pravé čistý průchod š. 

min. 900, samozavírač, zárubeň hliníková součástí otvorové výplně, 

bezbariérový prah.

118 K DV.03 Dveře interiérové dvoukřídlé 1450/900/ x 1970 kus 1,000 15 361,00 15 361,00

PP Dveře interiérové dvoukřídlé 1450/900/ x 1970

P

Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý 

900  Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín 

šedý, paniková klika

119 K DV.04 Dveře interiérové dvoukřídlé 1450/900/ x 1970 kus 1,000 16 406,00 16 406,00

PP Dveře interiérové dvoukřídlé 1450/900/ x 1970

P

Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý 

900  Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín 

šedý

120 K DV.05 Dveře interiérové dvoukřídlé 1450/900/ x 1970 kus 1,000 19 585,00 19 585,00

Strana 34 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763431001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763431201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Dveře interiérové dvoukřídlé 1450/900/ x 1970

P

Poznámka k položce: 

Dveře CPL akustické útlum min. 40dB, ocelová zarubeň bude nově 

povrchově upravená odstín šedý Dveře CPL akustické útlum min. 40dB, 

ocelová zarubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý

121 K DV.06 Dveře interiérové 800 x 1970 kus 1,000 17 224,00 17 224,00

PP Dveře interiérové 800 x 1970

P

Poznámka k položce: 

Dveře CPL akustické útlum min. 40dB, ocelová zarubeň bude nově 

povrchově upravená odstín šedý Dveře CPL akustické útlum min. 40dB, 

ocelová zarubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý

122 K DV.07 Dveře interiérové 800 x 1970 kus 1,000 17 727,00 17 727,00

PP Dveře interiérové 800 x 1970

P

Poznámka k položce: 

Dveře CPL akustické útlum min. 40dB, ocelová zarubeň bude nově 

povrchově upravená odstín šedý Dveře CPL akustické útlum min. 40dB, 

ocelová zarubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý

123 K DV.08 Dveře interiérové dvoukřídlé 1450/900/ x 1970 kus 1,000 16 406,00 16 406,00

PP Dveře interiérové dvoukřídlé 1450/900/ x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý

124 K DV.09
Dveře do technických prostor dvoukřídlé 1600/900/ x 

1970
kus 1,000 16 406,00 16 406,00

PP Dveře do technických prostor dvoukřídlé 1600/900/ x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý

125 K DV.10
Dveře do technických prostor dvoukřídlé 2500/1250/ x 

2600
kus 1,000 16 777,00 16 777,00

PP Dveře do technických prostor dvoukřídlé 2500/1250/ x 2600

P

Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín 

šedý, paniková klika

126 K DV.11 Dveře interiérové 600 x 1970 kus 9,000 16 777,00 150 993,00

PP Dveře interiérové 600 x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý

127 K DV.12 Dveře interiérové 600 x 1970 kus 6,000 12 860,00 77 160,00

PP Dveře interiérové 600 x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý

128 K DV.13 Dveře interiérové 700 x 1970 kus 4,000 12 860,00 51 440,00

PP Dveře interiérové 700 x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý

129 K DV.14
Dveře interiérové 700 x 2120- viz konstrukce suché 

výstavby
kus 0,000 0,00 0,00

PP Dveře interiérové 700 x 2120

P
Poznámka k položce: 

Dveře pro WC kabinky

130 K DV.15 Dveře interiérové 700 x 1970 kus 1,000 14 589,00 14 589,00

PP Dveře interiérové 700 x 1970

P
Poznámka k položce: 

dveře CPL posuvné na stěnu, obložková zarubeň dveře pro WC kabinky

131 K DV.16
Dveře interiérové 700 x 2200 - viz konstrukce suché 

výstavby
kus 0,000 0,00 0,00

PP Dveře interiérové 700 x 2200

P
Poznámka k položce: 

Dveře pro WC kabinky

132 K DV.17 Dveře interiérové 800 x 1970 kus 13,000 12 860,00 167 180,00

PP Dveře interiérové 800 x 1970

P

Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý

133 K DV.18 Dveře interiérové 800 x 1970 kus 11,000 12 860,00 141 460,00

PP Dveře interiérové 800 x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý

134 K DV.19 Dveře interiérové 900 x 1970 kus 1,000 14 238,00 14 238,00

PP Dveře interiérové 900 x 1970

P

Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý 

, paniková klika

135 K DV.20 Dveře interiérové 900 x 1970 kus 2,000 14 380,00 28 760,00

PP Dveře interiérové 900 x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý

136 K DV.21 Dveře interiérové 1000 x 1970 kus 1,000 14 380,00 14 380,00

PP Dveře interiérové 1000 x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL vč. nové ocelové zárubně do zdiva

137 K DV.22 Dveře interiérové 900 x 1970 kus 1,000 14 380,00 14 380,00

PP Dveře interiérové 900 x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL vč. nové ocelové zárubně do zdiva

138 K DV.23 Dveře interiérové 1650/900/ x 2000 kus 1,000 17 414,00 17 414,00

PP Dveře interiérové 1650/900/ x 2000

P

Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý 

, paniková klika/paniková klika

Strana 35 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

139 K DV.24 Dveře interiérové 800 x 1970 kus 2,000 14 380,00 28 760,00

PP Dveře interiérové 800 x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL vč. nové ocelové zárubně do zdiva

140 K DV.25 Dveře interiérové 800 x 1970 kus 1,000 15 042,00 15 042,00

PP Dveře interiérové 800 x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL vč. obložkové nové zárubně

141 K DV.26 Dveře interiérové 800 x 1970 kus 3,000 14 380,00 43 140,00

PP Dveře interiérové 800 x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL vč. nové ocelové zárubně do zdiva

142 K DV.27 Dveře interiérové 900 x 1970 kus 1,000 15 183,00 15 183,00

PP Dveře interiérové 900 x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL vč. nové ocelové zárubně do zdiva , dveřní mřížka 92x457

143 K DV.28 Dveře interiérové 800 x 1970 kus 1,000 16 138,00 16 138,00

PP Dveře interiérové 800 x 1970

P

Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín 

šedý, paniková klika

144 K DV.29 Dveře interiérové 800 x 1970 kus 1,000 16 138,00 16 138,00

PP Dveře interiérové 800 x 1970

P

Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín 

šedý, paniková klika

145 K DV.30 Dveře interiérové 800 x 1970 kus 1,000 17 658,00 17 658,00

PP Dveře interiérové 800 x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL vč. nové ocelové zárubně do zdiva , paniková klika

146 K DV.31 Dveře interiérové 900 x 1970 kus 1,000 17 658,00 17 658,00

PP Dveře interiérové 900 x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL vč. nové ocelové zárubně do zdiva , paniková klika

147 K DV.32 Dveře interiérové 800 x 1970 kus 1,000 17 658,00 17 658,00

PP Dveře interiérové 800 x 1970

P
Poznámka k položce: 

Dveře CPL vč. nové ocelové zárubně do zdiva , paniková klika

148 K DV.33 Dveře interiérové 800 x 1970 kus 2,000 15 563,00 31 126,00

PP Dveře interiérové 800 x 1970

P

Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý 

, dveřní mřížka 92x457

149 K DV.34 Dveře interiérové 800 x 1970 kus 4,000 15 563,00 62 252,00

PP Dveře interiérové 800 x 1970

P

Poznámka k položce: 

Dveře CPL ocelová zárubeň bude nově povrchově upravená odstín šedý 

, dveřní mřížka 92x457

D 767 Konstrukce zámečnické 855 646,68

150 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 

čisticích zón
m2 4,000 455,00 1 820,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. 

hliníkové nebo plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - 

škrabáky, pryžové, z vláken z plastických hmot, apod. 

2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 21 Montáž textilních 

podlahovin katalogu 800-776 Podlahy povlakové. 

VV ov.09

VV 2*1 2,000

VV OV.09.2

VV 0,8*1,5 1,200

VV 1*0,8 0,800

VV Součet 4,000

151 M 69752030
rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové 

vlnovky/
m2 2,000 9 425,00 18 850,00 CS ÚRS 2023 02

PP rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/

VV ov.09

VV 2*1 2,000

152 M 69752100
rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do 

měkčeného PVC
m2 2,000 3 255,00 6 510,00 CS ÚRS 2023 02

PP rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC

VV OV.09.2

VV 0,8*1,5 1,200

VV 1*0,8 0,800

153 K 767531121
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čisticím 

rohožím
m 14,200 330,00 4 686,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž vstupních čisticích zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo 

hliníkového zapuštěného z L profilů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531121

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. 

hliníkové nebo plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - 

škrabáky, pryžové, z vláken z plastických hmot, apod. 

2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 21 Montáž textilních 

podlahovin katalogu 800-776 Podlahy povlakové. 

VV ov.09

VV (2+1)*2 6,000

VV OV.09.2

VV (0,8+1,5)*2 4,600

VV (1+0,8)*2 3,600

154 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 14,200 440,00 6 248,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 36 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al

VV 14,2 14,200

155 K 767832.1
Dodatečná úprava venkovního požárního žebříku - 

nátěr 
kpl 1,000 39 000,00 39 000,00

PP Dodatečná úprava venkovního požárního žebříku - nátěr 

VV 2.404.4

VV 1 1,000

156 K 767893116
Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů 

rovných, výplň skleněná hmot š přes 1,50 do 2,00 m
kus 2,000 25 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k 

nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň ze skla rovná, šířky přes 1,50 do 

2,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767893116

VV 2 2,000

157 M 63437001.1

stříška vchodová rovná, kotvená pomocí konzol, 

nerezový rám, výplň vrstvené bezpečnostní sklo 

2000x800mm

kus 1,000 36 400,00 36 400,00

PP
stříška vchodová rovná, kotvená pomocí konzol, nerezový rám, výplň 

vrstvené bezpečnostní sklo 2000x800mm

VV OV.11

VV 1 1,000

158 M 63437000.1

stříška vchodová rovná, kotvená pomocí konzol, 

nerezový rám, výplň vrstvené bezpečnostní sklo 

3500x800mm

kus 1,000 58 500,00 58 500,00

PP
stříška vchodová rovná, kotvená pomocí konzol, nerezový rám, výplň 

vrstvené bezpečnostní sklo 3500x800mm

VV OV.11

VV 1 1,000

159 K 767-Z 06 D + M Zábradlí schodiště - specifikace dle PD m 12,649 8 450,00 106 884,05

PP D + M Zábradlí schodiště - specifikace dle PD

VV ZV06

VV 12,649 12,649

160 K 767-Z 07 D + M Zábradlí požárního žebříku - specifikace dle PD kg 80,500 390,00 31 395,00

PP D + M Zábradlí požárního žebříku - specifikace dle PD

VV ZV07

VV 80,5 80,500

161 K 767-Z01
D + M kompletní ocelové konstrukce venkovního 

schodiště, specifikace dle PD.
kg 1 025,700 234,00 240 013,80

PP
D + M kompletní ocelové konstrukce venkovního schodiště, specifikace 

dle PD.

P
Poznámka k položce: 

2.404.1

VV 1025,7 1 025,700

162 K 767-Z02
D + M kompletní ocelové konstrukce ocelového 

přístřešku vč. zastřešení, specifikace dle PD.
kg 671,300 260,00 174 538,00

PP
D + M kompletní ocelové konstrukce ocelového přístřešku vč. 

zastřešení, specifikace dle PD.

P
Poznámka k položce: 

2.404.1

VV 671,3 671,300

163 K 767-Z03,04,05 D + M ocelové zábradlí - specifikace dle PD m 5,100 8 450,00 43 095,00

PP D + M ocelové zábradlí - specifikace dle PD

VV ZV03

VV 2,6 2,600

VV ZV 05

VV 1,4 1,400

VV ZV 05

VV 1,1 1,100

164 K 767- Z SCH Repase požárního schodiště - specifikace dle PD kpl 1,000 36 000,00 36 000,00

PP Repase požárního schodiště - specifikace dle PD

P

Poznámka k položce: 

Odstranění původního nátěru, obnovení nátěru, výměna 

polykarbonátové stříšky

VV 1 1,000

165 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 1 422,360 1,20 1 706,83 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767202

D 771 Podlahy z dlaždic 714 817,57

166 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 278,210 10,00 2 782,10 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011

VV Dlazba_nova 251,210

VV Dlaz_oprava*0,2 14,228

VV Obkl_sokl*0,1 12,772

VV Součet 278,210

167 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 278,210 46,00 12 797,66 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na 

dodání nátěru. 

2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na 

dodání stěrky. 

3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na 

materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV Dlazba_nova 251,210

VV Dlaz_oprava*0,2 14,228

VV Obkl_sokl*0,1 12,772

168 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 

do 5 mm
m2 251,210 299,00 75 111,79 CS ÚRS 2023 02

Strana 37 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767893116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 

min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151012

VV Dlazba_nova 251,210

169 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm
m 127,715 182,00 23 244,13 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 

lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113

VV Obkl_sokl 127,715

170 M 59761187
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný 

tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm
m 127,715 221,00 28 225,02 CS ÚRS 2023 02

PP
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky 

přes 90 do 120mm

VV Obkl_sokl 127,715

171 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
m2 265,438 750,00 199 078,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 

lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574112

VV Dlazba_nova 251,210

VV Dlaz_oprava*0,2 14,228

VV Součet 265,438

172 M 59761132

dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i 

exteriéru R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 

9 do 12ks/m2

m2 278,710 449,00 125 140,79 CS ÚRS 2023 02

PP
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A 

povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2

VV Dlazba_nova 251,210

VV Dlaz_oprava*0,2 14,228

VV Součet 265,438

VV 265,438*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 278,710

173 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 251,210 452,00 113 546,92 CS ÚRS 2023 02

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené 

přechodnou vlhkostí. 

2. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 

3. V cenách 771 59-1207, 77159-1217 ,77159-1227, 77159-1237, 77159-

1247, 77159-1257, nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují 

ve specifikaci. 

VV Dlazba_nova 251,210

174 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 375,565 78,00 29 294,07 CS ÚRS 2023 02

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115

VV Dlaz_sokl_silikon 375,565

175 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 20,000 273,00 5 460,00 CS ÚRS 2023 02

PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591241

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené 

přechodnou vlhkostí. 

2. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 

3. V cenách 771 59-1207, 77159-1217 ,77159-1227, 77159-1237, 77159-

1247, 77159-1257, nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují 

ve specifikaci. 

176 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 10,000 273,00 2 730,00 CS ÚRS 2023 02

PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591242

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené 

přechodnou vlhkostí. 

2. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 

3. V cenách 771 59-1207, 77159-1217 ,77159-1227, 77159-1237, 77159-

1247, 77159-1257, nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují 

ve specifikaci. 

177 M 28342012
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC 

uzavřená kruhová vnitřní průměr 72-83
kus 2,000 169,00 338,00 CS ÚRS 2023 02

PP
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová 

vnitřní průměr 72-83

178 M 28342013
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC 

uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114
kus 1,000 218,00 218,00 CS ÚRS 2023 02

PP
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová 

vnitřní průměr 90-114

179 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 375,565 156,00 58 588,14 CS ÚRS 2023 02

PP
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a 

stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591264

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené 

přechodnou vlhkostí. 

2. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 

3. V cenách 771 59-1207, 77159-1217 ,77159-1227, 77159-1237, 77159-

1247, 77159-1257, nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují 

ve specifikaci. 

VV 1.np

VV Obkl_sokl 127,715

VV m.1.05-09

VV (1,9+2,7)*2+0,9*2 11,000

Strana 38 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591264


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,9+2,105)*2-0,8 7,210

VV (2,6+1,8)*2-2*0,6 7,600

VV (1,4+0,875)*2*2 9,100

VV 1,925+1+1+0,95+1,5+0,745*2+1,4 9,265

VV m.1.10-18

VV (4,485+3,215)*2 15,400

VV (1,85+1,9)*2 7,500

VV (2,64+1,85)*2 8,980

VV (1,85+2,64)*2 8,980

VV 2+1,035+0,9 3,935

VV (1,6+1,85)*2+2*0,2 7,300

VV 3,02*2+1,79*2+1,295*2 12,210

VV m.21,23

VV (7,2+6,45)*2 27,300

VV (3,8+2,4)*2 12,400

VV 2.NP

VV m.2.03-08

VV 1,99*2+0,9*4+0,1 7,680

VV 1,99 1,990

VV 1,5+(0,875+1,4)*2*2 10,600

VV (3,5+3)*2+(0,875+1,4)*2*2 22,100

VV m.2.10-15

VV (0,875+1,5)*2*2 9,500

VV (1,85+1,4)*2 6,500

VV (1,15+1,5)*2 5,300

VV (0,875+1,5)*2*3+1,6+1,4*2+3,8 22,450

VV 2,5*2-1,1+2,4+1,65 7,950

VV (1,3+1,5)*2 5,600

180 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 

položení dlažby chemickými prostředky
m2 278,210 85,00 23 647,85 CS ÚRS 2023 02

PP
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť 

chemickými prostředky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771592011

VV Dlazba_nova 251,210

VV Dlaz_oprava*0,2 14,228

VV Obkl_sokl*0,1 12,772

VV Součet 278,210

181 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 10,439 900,00 9 395,10 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771102

182 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 10,439 500,00 5 219,50 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181

D 776 Podlahy povlakové 962 659,38

183 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 

podlah broušením
m2 495,080 119,00 58 914,52 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 

lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116

VV Podl_1_2_NP_PVC 495,080

184 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 495,080 20,00 9 901,60 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311

VV Podl_1_2_NP_PVC 495,080

185 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

podlah
m2 507,800 85,00 43 163,00 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321

VV Podl_1_2_NP_PVC 495,080

VV 254,405*0,05 12,720

186 K 776141122

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 

mm

m2 495,080 546,00 270 313,68 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 

30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141122

VV Podl_1_2_NP_PVC 495,080

187 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 495,080 301,00 149 019,08 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111

VV Podl_1_2_NP_PVC 495,080

188 M 28412285.1 krytina podlahová homogenní tl 2mm m2 504,982 705,00 356 012,31

PP krytina podlahová homogenní tl 2mm

VV Podl_1_2_NP_PVC 495,080

VV 495,08*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 504,982

189 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 254,405 117,00 29 765,39 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111

VV 1.NP

VV m.1.12,13.14

VV (7,2-3,2-0,15+2,265)*2-0,9 11,330

VV (3,15+3,8)*2-0,9-0,7 12,300

VV (3,025+2,2)*2--0,9-0,8 10,550

VV m.1.19,20

VV (9,47+7,205)*2-0,8 32,550

VV (5,08+2,7)*2-1,485-1,55-0,1-0,9-0,8*4+3*2*0,2 9,525

VV m.1.24

VV (13,005+7,2)*2-0,8-1+2*1,04+3*2*0,2 41,890

VV Mezisoučet 118,145

VV 2.NP

Strana 39 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771592011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.2.16,17,18,19

VV (10,505+7,205)*2-0,96*2-0,9+3*2*0,2 33,800

VV (19,605+2,7)*2-2,7-1,45-0,9-6*0,8+2*0,3 35,360

VV (10,85+7,2)*2-0,8+2*0,2 35,700

VV (8,5+7,2)*2-0,8+2*2*0,2 31,400

VV Mezisoučet 136,260

VV Součet 254,405

190 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 267,125 123,00 32 856,38 CS ÚRS 2023 02

PP lišta soklová PVC 30x30mm

VV 254,405 254,405

VV 254,405*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 267,125

191 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím 

a setřením vlhkým mopem
m2 495,080 20,00 9 901,60 CS ÚRS 2023 02

PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991121

VV Podl_1_2_NP_PVC 495,080

192 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
% 2 556,200 1,10 2 811,82 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776201

D 777 Podlahy lité 879 404,46

193 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 

podklad
m2 924,984 248,00 229 396,03 CS ÚRS 2023 02

PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777131101

VV Podl_1_2_NP_epox 895,140

VV Podl_1_2_epox_sokl*0,1 29,844

VV Součet 924,984

194 K 777511123
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm 

průmyslové lité podlahy
m2 924,984 701,00 648 413,78 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777511123

VV Podl_1_2_NP_epox 895,140

VV Podl_1_2_epox_sokl*0,1 29,844

195 K 998777102
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 3,422 300,00 1 026,60 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777102

196 K 998777181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez 

použití mechanizace
t 3,422 166,00 568,05 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777181

D 781 Dokončovací práce - obklady 647 942,44

197 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 349,540 46,00 16 078,84 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011

VV Obklady_gastro 74,280

VV Obklad_soc_1_NP 140,640

VV Obkl_soc_2_NP 134,620

VV Součet 349,540

198 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 362,312 452,00 163 765,02 CS ÚRS 2023 02

PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou 

vlhkostí. 

2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál. 

3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-

1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 

specifikaci. 

VV Obklady_gastro 74,280

VV Obklad_soc_1_NP 140,640

VV Obkl_soc_2_NP 134,620

VV Obkl_sokl*0,1 12,772

199 K 781131232
Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo 

dilatační spáry
m 22,400 156,00 3 494,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné 

nebo dilatační spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131232

VV 1.NP - SDK

VV 14*1,6 22,400

200 K 781131251
Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy 

potrubí
kus 16,000 273,00 4 368,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety 

pro prostupy potrubí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131251

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou 

vlhkostí. 

2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál. 

3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-

1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 

specifikaci. 

VV 1.NP-sdk

VV 16 16,000

Strana 40 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777131101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777511123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131251


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

201 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 55,630 104,00 5 785,52 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího 

profilu rohového, vanového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781161021

VV 1.NP

VV gastro - sokl

VV 4,27*2+0,62+2*1,04 11,240

VV (1,885+0,32)*2+(1,315+0,32)*2+(0,635+0,32)*2+(0,89+0,09)*2 11,550

VV 1,34+(1,04+0,485)*2 4,390

VV 0,15*3+2*3 6,450

VV okna

VV 2,4*2+(2-0,9)*4 9,200

VV 1,2+(2-1,2)*2 2,800

VV (0,6+(1,6-1,5)*2)*5 4,000

VV (0,6+(2,1-1,5)*2)*2 3,600

VV 2.NP

VV okna

VV (0,6+(1,6-1,5)*2)*3 2,400

202 M 19416014 lišta ukončovací nerezová 8mm m 58,412 195,00 11 390,34 CS ÚRS 2023 02

PP lišta ukončovací nerezová 8mm

VV 55,63 55,630

VV 55,63*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 58,412

203 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 275,260 790,00 217 455,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474114

VV Obklad_soc_1_NP 140,640

VV Obkl_soc_2_NP 134,620

VV Součet 275,260

204 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 280,765 369,00 103 602,29 CS ÚRS 2023 02

PP obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2

VV Obklad_soc_1_NP 140,640

VV Obkl_soc_2_NP 134,620

VV Součet 275,260

VV 275,26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 280,765

205 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 74,280 700,00 51 996,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474117

VV Obklady_gastro 74,280

206 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 77,994 390,00 30 417,66 CS ÚRS 2023 02

PP obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2

VV Obklady_gastro 74,280

VV 74,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 77,994

207 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 204,800 78,00 15 974,40 CS ÚRS 2023 02

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115

VV 1.NP

VV 1,6*21 33,600

VV 2,1*4 8,400

VV 1,6*22 35,200

VV 2,1*4 8,400

VV 2*11 22,000

VV 2.NP

VV 1,6*(38+20) 92,800

VV 2,2*2 4,400

VV Součet 204,800

208 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 118,000 65,00 7 670,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 

DN 30 do DN 90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495142

VV 1.np

VV gastro

VV 4+4*2 12,000

VV 2*3 6,000

VV wc

VV 3+3+3+3+3+1+1+2+3+1+1+1+1+4 30,000

VV 3+1+1+1+1+1+2+2+3+3 18,000

VV 2.np

VV 2+3+3+3+1+1+1+5+1+3+3+3+1+1 31,000

VV 4+4*1+3+2*3+2*2 21,000

VV Součet 118,000

209 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 21,000 65,00 1 365,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 

DN 90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495143

VV 1NP

VV 7 7,000

VV 3 3,000

VV 2.NP

VV 11 11,000

210 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 

chemickými prostředky
m2 133,194 84,00 11 188,30 CS ÚRS 2023 02

PP
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými 

prostředky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211

VV ker_obklad

VV 133,194 133,194

VV Součet 133,194

Strana 41 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781161021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

211 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
% 3 391,270 1,00 3 391,27 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781201

D 783 Dokončovací práce - nátěry 52 000,83

229 K 783128211.1
Lakovací dvojnásobné akrylátové nátěry truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
kpl 1,000 32 000,00 32 000,00

PP
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením 

akrylátový

VV
Opravy a obnova nátěrů viditelných truhlářských a tesařských 

konstrukcí 

VV 1 1,000

214 K 783337101.1 Krycí  epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí kpl 1,000 20 000,83 20 000,83

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

VV Opravné nátěry drobných konstrukcí 

VV 1 1,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 855 784,39

219 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 

3,80 m
m2 4 127,928 22,50 92 878,38 CS ÚRS 2023 02

PP Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111011

VV Omitky_oprava_do_10 3 346,014

VV Plocha_1_NP_strop_10 640,920

VV Osteni_om_oprava 140,994

VV Součet 4 127,928

220 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 3 986,934 44,00 175 425,10 CS ÚRS 2023 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001

VV Omitky_oprava_do_10 3 346,014

VV Plocha_1_NP_strop_10 640,920

VV Součet 3 986,934

221 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 3 470,480 5,00 17 352,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101

VV Plocha_1_NP_nova 861,580

VV Plocha_2_NP_nova 873,660

VV Součet 1 735,240

222 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 1 735,240 6,00 10 411,44 CS ÚRS 2023 02

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m

VV Plocha_1_NP_nova 861,580

VV Plocha_2_NP_nova 873,660

VV Součet 1 735,240

223 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 5 088,337 24,00 122 120,09 CS ÚRS 2023 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101

VV Omitky_oprava_do_10 3 346,014

VV Plocha_1_NP_strop_10 640,920

VV Omitky_pricky_nov 304,926

VV Osteni_om_oprava 140,994

VV SDK_1_NP_SDK 10,500

VV SDK_1_NP_predst 61,415

VV SDK_1_NP_predDF 13,811

VV SDK_podkroví_G 74,070

VV SDK_podkroví_W 749,297

VV SDK_pricky*2 21,650

VV odpočet obklady

VV -Obklad_soc_1_NP -140,640

VV -Obkl_soc_2_NP -134,620

VV Součet 5 088,337

225 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 

dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 5 088,337 86,00 437 596,98 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 

za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211111

VV Omitky_oprava_do_10 3 346,014

VV Plocha_1_NP_strop_10 640,920

VV Omitky_pricky_nov 304,926

VV Osteni_om_oprava 140,994

VV SDK_1_NP_SDK 10,500

VV SDK_1_NP_predst 61,415

VV SDK_1_NP_predDF 13,811

VV SDK_podkroví_G 74,070

VV SDK_podkroví_W 749,297

VV SDK_pricky*2 21,650

VV -Obklad_soc_1_NP -140,640

VV -Obkl_soc_2_NP -134,620

Strana 42 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Uchazeč: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 971 238,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 971 238,00 21,00% 413 959,98

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 385 197,98

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení NN

6 - Venkovní povrchy a komunikace

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 43 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 971 238,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 971 238,00

    1 - Zemní práce 709 415,52

      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 74 778,93

      12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 51 482,52

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 134 223,73

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 197 768,07

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 196 393,64

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 54 768,63

    2 - Zakládání 33 175,90

      21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 33 175,90

    5 - Komunikace pozemní 731 283,61

      56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 374 470,53

      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 356 813,08

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 698,89

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 83 698,89

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 413 664,08

      91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 48 820,78

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 6 354,04

      997 - Přesun sutě 257 911,96

      998 - Přesun hmot 100 577,30

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení NN

6 - Venkovní povrchy a komunikace

Strana 44 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 971 238,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 971 238,00

D 1 Zemní práce 709 415,52

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 74 778,93

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m 

nebo naložením na dopravní prostředek
m2 191,400 110,40 21 130,56 CS ÚRS 2023 02

PP Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111

VV 191,4 191,400

2 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 292,240 143,50 41 936,44 CS ÚRS 2023 02

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové 

dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123

VV celkové bourané plochy kolem objektu

VV 322,74 322,740

VV odpočet betonový sokl - viz bourací práce

VV -30,5 -30,500

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 119,060 98,37 11 711,93 CS ÚRS 2023 02

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 

nebo obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111

VV 29,29+28+8,23-2,26+8,3*2+5,22+2,21 87,290

VV 6,18+24,12+1,47 31,770

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 51 482,52

4 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 191,400 78,00 14 929,20 CS ÚRS 2023 02

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103

VV 191,4 191,400

5 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 174,980 208,90 36 553,32

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV Zamk_dlazba*0,4 76,480

VV Zatr_dlazba*0,5 98,500

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 134 223,73

6 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 33,741 1 127,50 38 042,98

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

přes 20 do 50 m3

VV (54,45+1+5,36)*1*0,6 36,486

VV odpočet bet. sokl

VV -30,5*0,3*0,3 -2,745

7 K 139951121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 

betonu prostého strojně
m3 15,000 6 412,05 96 180,75 CS ÚRS 2023 02

PP

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním 

suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu prostého neprokládaného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139951121

VV dobourání konstrukcí při odkopávkách 

VV 15 15,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 197 768,07

8 K 162202111
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením 

přes 50 do 100 m
m2 191,400 50,80 9 723,12 CS ÚRS 2023 02

PP Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 50 do 100 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162202111

VV 191,4 191,400

9 K 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 189,980 55,10 10 467,90 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251101

VV 174,98 174,980

VV 15 15,000

6 - Venkovní povrchy a komunikace

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení NN

Strana 45 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139951121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162202111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 162702119
Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m 

ZKD 1000 m
m2 3 828,000 2,20 8 421,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162702119

VV 191,4 191,400

VV 191,4*20 'Přepočtené koeficientem množství 3 828,000

11 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 223,721 392,10 87 721,00

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

VV Zamk_dlazba*0,4 76,480

VV Zatr_dlazba*0,5 98,500

VV (54,45+1+5,36)*1*0,6 36,486

VV odpočet bet. sokl - viz bourací práce ASŘ

VV -30,5*0,3*0,3 -2,745

VV 15 15,000

12 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 1 118,605 29,30 32 775,13 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119

VV Zamk_dlazba*0,4 76,480

VV Zatr_dlazba*0,5 98,500

VV (54,45+1+5,36)*1*0,6 36,486

VV odpočet bet. sokl - viz bourací práce ASŘ

VV -30,5*0,3*0,3 -2,745

VV 15 15,000

VV 223,721*5 'Přepočtené koeficientem množství 1 118,605

13 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 223,721 217,50 48 659,32 CS ÚRS 2023 02

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101

VV Zamk_dlazba*0,4 76,480

VV Zatr_dlazba*0,5 98,500

VV (54,45+1+5,36)*1*0,6 36,486

VV odpočet bet. sokl - viz bourací práce ASŘ

VV -30,5*0,3*0,3 -2,745

VV 15 15,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 196 393,64

14 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 313,082 444,60 139 196,26 CS ÚRS 2023 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

VV Zamk_dlazba*0,4 76,480

VV Zatr_dlazba*0,5 98,500

VV (54,45+1+5,36)*1*0,6 36,486

VV odpočet bet. sokl - viz bourací práce ASŘ

VV -30,5*0,3*0,3 -2,745

VV 208,721*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 313,082

15 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 39,324 353,60 13 904,97 CS ÚRS 2023 02

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-

technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 

souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 

2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od 

kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 

3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných 

konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem 

potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro 

stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu 

potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v 

úvahu . 

4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými 

stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo 

sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 

5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po 

provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 

zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 

171 Uložení sypaniny do násypů. 

VV zpětný zásyp pod okapový chodník - drenáž

VV Okap_chod*0,4 24,324

VV dosypání po dolamování vykopávek

VV 15 15,000

VV Součet 39,324

16 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 66,851 560,00 37 436,56 CS ÚRS 2023 02

PP štěrkodrť frakce 0/22

VV zpětný zásyp pod okapový chodník - drenáž

VV Okap_chod*0,4 24,324

VV 15 15,000

VV 39,324*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 66,851

Strana 46 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162702119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 

17 01 01

t 31,500 185,90 5 855,85

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 01

VV dobourání konstrukcí při odkopávkách 

VV 15 15,000

VV 15*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 31,500

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 54 768,63

18 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 191,400 78,50 15 024,90 CS ÚRS 2023 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103

VV 191,4 191,400

19 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 191,400 33,20 6 354,48 CS ÚRS 2023 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131

VV 191,4 191,400

20 M 00572410 osivo směs travní parková kg 19,140 146,90 2 811,67

PP osivo směs travní parková

VV 191,4*0,1 19,140

21 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 

zhutněním ručně
m2 449,010 68,10 30 577,58 CS ÚRS 2023 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912112

VV okap. chodník

VV (54,45+1+5,36)*1 60,810

VV nová zámk. dlažba - plocha

VV 191,2 191,200

VV zatravňovací dlažba - plocha 

VV 197 197,000

D 2 Zakládání 33 175,90

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 33 175,90

22 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu do 1:2
m2 91,374 47,80 4 367,68 CS ÚRS 2023 02

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 

trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971110

VV trativod*0,628 91,374

23 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 300g/m2
m2 100,511 43,40 4 362,18 CS ÚRS 2023 02

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

VV trativod*0,628 91,374

VV 91,374*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 100,511

24 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

100 mm bez lože
m 145,500 95,90 13 953,45 CS ÚRS 2023 02

PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755214

VV trativod 145,500

25 M 28611223

trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 

DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací 

drenáže

m 148,410 70,70 10 492,59 CS ÚRS 2023 02

PP
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro 

meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže

VV trativod 145,500

VV 145,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 148,410

D 5 Komunikace pozemní 731 283,61

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 374 470,53

26 K 564231111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 

100 m2 tl 100 mm
m2 388,200 138,10 53 610,42 CS ÚRS 2023 02

PP
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 

zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564231111

VV Zamk_dlazba 191,200

VV Zatr_dlazba 197,000

27 K 564730011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 

plochy přes 100 m2 tl 100 mm
m2 449,010 215,90 96 941,26 CS ÚRS 2023 02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 

rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730011

VV Okap_chod 60,810

VV Zamk_dlazba 191,200

VV Zatr_dlazba 197,000

28 K 564730111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy přes 100 m2 tl 100 mm
m2 449,010 201,00 90 251,01 CS ÚRS 2023 02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s 

rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730111

VV Okap_chod 60,810

VV Zamk_dlazba 191,200

VV Zatr_dlazba 197,000

29 K 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 

plochy přes 100 m2 tl 200 mm
m2 388,200 341,10 132 415,02 CS ÚRS 2023 02

Strana 47 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564231111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 

rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564761111

VV Zamk_dlazba 191,200

VV Zatr_dlazba 197,000

30 K 569531111 Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm m2 15,372 81,50 1 252,82

PP
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění prohozenou zeminou tl. 100 mm

VV Obrub_nov*0,2 15,372

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 356 813,08

31 K 596212211
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 

tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2
m2 191,200 515,00 98 468,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací 

ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 

vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 

50 do 100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212211

VV Zamk_dlazba 191,200

32 M 59245292 dlažba zámková tvaru vlny 225x112x80mm přírodní m2 195,024 409,00 79 764,82 CS ÚRS 2023 02

PP dlažba zámková tvaru vlny 225x112x80mm přírodní

VV Zamk_dlazba 191,200

VV 191,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 195,024

33 K 596411113
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro 

pěší tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2
m2 244,000 403,30 98 405,20 CS ÚRS 2023 02

PP

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 

spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy 

přes 100 do 300 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596411113

34 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 200,940 399,00 80 175,06 CS ÚRS 2023 02

PP dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm

VV Zatr_dlazba 197,000

VV 197*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 200,940

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 698,89

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 83 698,89

35 K 637211134
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do 

kameniva
m2 60,810 918,90 55 878,31 CS ÚRS 2023 02

PP
Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár 

drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211134

VV (54,45+1+5,36)*1 60,810

36 K 637311131
Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků 

lože beton
m 60,810 457,50 27 820,58

PP
Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár 

cementovou maltou do lože z betonu prostého

VV 54,45+1+5,36 60,810

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 413 664,08

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 48 820,78

37 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 76,860 434,20 33 372,61

PP

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV Obrub_nov 76,860

38 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 77,629 199,00 15 448,17 CS ÚRS 2023 02

PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV Obrub_nov 76,860

VV 76,86*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 77,629

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 6 354,04

39 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 54,729 116,10 6 354,04

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 

odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár 

kamenivem

VV očištění zpětně použité dlažby 90%

VV Okap_chod*0,9 54,729

D 997 Přesun sutě 257 911,96

40 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 100,390 75,30 7 559,37 CS ÚRS 2023 02

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561

41 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 1 505,850 18,50 27 858,23 CS ÚRS 2023 02

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569

VV 100,39*15 'Přepočtené koeficientem množství 1 505,850

42 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 100,390 716,30 71 909,36 CS ÚRS 2023 02

PP
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných 

hmot

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612

43 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 100,390 1 500,00 150 585,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 48 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564761111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596411113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221615

D 998 Přesun hmot 100 577,30

44 K 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným na vzdálenost do 50 m
t 130,569 670,30 87 520,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na 

vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998229112

45 K 998229121
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní 

komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m
t 130,569 100,00 13 056,90 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na 

vzdálenost do 50 m, s krytem Příplatek k cenám za ruční zvětšený 

přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998229121

Strana 49 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221615
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998229112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998229121


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Uchazeč: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 275 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 275 000,00 21,00% 57 750,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 332 750,00

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení NN

7 - VRN

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 50 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 275 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 275 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 51 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 164 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 50 000,00

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení NN

7 - VRN

Strana 51 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 275 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 275 000,00
1 K 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

PP Informační tabule na staveništi

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 

viz Příloha 03 Zařízení staveniště. 

2 K 042503001 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

PP Plán BOZP na staveništi

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 

viz Příloha 04 Inženýrská činnost. 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 51 000,00

3 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

PP Geodetické zaměření před výstavbou

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 

viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce. 

4 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Geodetické práce při provádění stavby

5 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

PP Geodetické zaměření po výstavbě

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 

viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce. 

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 

viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce. 

D VRN3 Zařízení staveniště 164 000,00

7 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

PP Související práce pro zařízení staveniště

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 

viz příslušné Přílohy 01 až 09. 

8 K 031002001 Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi

9 K 032002005 Zřízení zařízení staveniště kpl 1,000 85 000,00 85 000,00

PP Zřízení zařízení staveniště

10 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

11 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

PP Dopravní značení na staveništi

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 

viz Příloha 03 Zařízení staveniště. 

12 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Zrušení zařízení staveniště

D VRN6 Územní vlivy 50 000,00

18 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Ztížené dopravní podmínky

19 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

PP Mimostaveništní doprava materiálů

7 - VRN

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

1 - Architektonicko stavební řešení NN

Strana 52 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Uchazeč: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 815 449,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 815 449,00 21,00% 381 244,29

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 196 693,29

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

2 - Zdravotechnické instalace NN

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 53 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 815 449,00

HSV - Práce a dodávky HSV 419 089,45

    1 - Zemní práce 349 931,81

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 228 441,69

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 23 538,24

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 97 951,88

    4 - Vodorovné konstrukce 21 419,64

    8 - Trubní vedení 47 738,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 396 359,55

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 171 275,48

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 671 307,32

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 553 776,75

2 - Zdravotechnické instalace NN

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Strana 54 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 815 449,00

D HSV Práce a dodávky HSV 419 089,45

D 1 Zemní práce 349 931,81

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 228 441,69

1 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 26,880 1 127,50 30 307,20 CS ÚRS 2023 02

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251102

VV 1,4*0,8*2 2,240

VV 1,4*0,8*2 2,240

VV 1,4*0,8*20 22,400

VV Součet 26,880

2 K 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3
m3 4,150 1 680,60 6 974,49 CS ÚRS 2023 02

PP
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133251101

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek 

se oceňují individuálně. 

2. V cenách jsou započteny i náklady na: 

a) svislé přemístění výkopku, 

b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu. 

c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od hrany 

šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 

VV 1,5*1,5*1,4 3,150

VV 1*1*1 1,000

3 K 139711111
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 72,000 2 655,00 191 160,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139711111

VV 1,2*0,8*50 48,000

VV 1,2*0,8*15 14,400

VV 1,2*0,8*10 9,600

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 23 538,24

4 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 20,250 180,10 3 647,03 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311

VV (50+15+10)*0,6*0,15 6,750

VV (50+15+10)*0,6*0,3 13,500

5 K 162211319

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 

za každých dalších 10 m

m3 20,250 166,00 3 361,50 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211319

VV (50+15+10)*0,6*0,15 6,750

VV (50+15+10)*0,6*0,3 13,500

6 K 162351104

Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 27,935 129,40 3 614,79 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

500 do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104

VV venkovní kanalizace

VV (2+2+20)*0,6*0,15 2,160

VV (2+2+20)*0,6*0,3 4,320

VV šachty

VV 3,14*0,4*0,4*1,4 0,703

VV 3,14*0,4*0,4*1 0,502

VV vnitřní

VV (50+15+10)*0,6*0,15 6,750

VV (50+15+10)*0,6*0,3 13,500

VV Součet 27,935

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

2 - Zdravotechnické instalace NN

Strana 55 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139711111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 391,090 29,30 11 458,94 CS ÚRS 2023 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119

VV (2+2+20)*0,6*0,15 2,160

VV (2+2+20)*0,6*0,3 4,320

VV šachty

VV 3,14*0,4*0,4*1,4 0,703

VV 3,14*0,4*0,4*1 0,502

VV (50+15+10)*0,6*0,15 6,750

VV (50+15+10)*0,6*0,3 13,500

VV 27,935*14 'Přepočtené koeficientem množství 391,090

8 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 20,250 71,90 1 455,98 CS ÚRS 2023 02

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111

VV vnitřní

VV (50+15+10)*0,6*0,15 6,750

VV (50+15+10)*0,6*0,3 13,500

VV Součet 20,250

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 97 951,88

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 41,903 444,60 18 630,07 CS ÚRS 2023 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

VV venkovní kanalizace

VV (2+2+20)*0,6*0,15 2,160

VV (2+2+20)*0,6*0,3 4,320

VV šachty

VV 3,14*0,4*0,4*1,4 0,703

VV 3,14*0,4*0,4*1 0,502

VV vnitřní

VV (50+15+10)*0,6*0,15 6,750

VV (50+15+10)*0,6*0,3 13,500

VV Součet 27,935

VV 27,935*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 41,903

10 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 23,345 353,60 8 254,79

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV venkovní kanalizace

VV 1,4*0,8*2 2,240

VV 1,4*0,8*2 2,240

VV 1,4*0,8*20 22,400

VV šachty

VV 1,5*1,5*1,4 3,150

VV 1*1*1 1,000

VV odpočet odvezeného výkopku

VV venkovní kanalizace

VV -(2+2+20)*0,6*0,15 -2,160

VV -(2+2+20)*0,6*0,3 -4,320

VV šachty

VV -3,14*0,4*0,4*1,4 -0,703

VV -3,14*0,4*0,4*1 -0,502

VV Součet 23,345

11 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 

zhutněním ručně
m3 51,750 848,50 43 909,88 CS ÚRS 2023 02

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu 

zásypu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111102

VV 1,2*0,8*50 48,000

VV 1,2*0,8*15 14,400

VV 1,2*0,8*10 9,600

VV odpočet odvezeného výkopku

VV -(50+15+10)*0,6*0,15 -6,750

VV -(50+15+10)*0,6*0,3 -13,500

VV Součet 51,750

12 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 13,500 783,80 10 581,30 CS ÚRS 2023 02

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a 

II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101

VV (50+15+10)*0,6*0,3 13,500

13 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 4,320 306,00 1 321,92 CS ÚRS 2023 02

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 

skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101

VV (2+2+20)*0,6*0,3 4,320

14 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 28,512 535,00 15 253,92 CS ÚRS 2023 02

PP štěrkopísek frakce 0/4

VV (2+2+20+50+15+10)*0,6*0,3 17,820

VV 17,82*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 28,512

Strana 56 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 21 419,64

15 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 8,910 2 404,00 21 419,64 CS ÚRS 2023 02

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 

kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111

VV (2+2+20+50+15+10)*0,6*0,15 8,910

D 8 Trubní vedení 47 738,00

16 K 871265221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 110
m 2,000 610,00 1 220,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 

%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871265221

17 K 871315221.1
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 125
m 2,000 796,00 1 592,00

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 

%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 125

18 K 871355221.1
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 150
m 20,000 895,70 17 914,00

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 

%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 150

19 K 894812201.1
Revizní a čistící šachta z PP DN 425/150 , poklop litina 

1,0 m
kpl 1,000 13 506,00 13 506,00

PP Revizní a čistící šachta z PP DN 425/150 , poklop litina 1,0 m

VV 1 1,000

20 K 894812201.2 Revizní a čistící šachta z PP DN 425/150 , poklop litina kpl 1,000 13 506,00 13 506,00

PP Revizní a čistící šachta z PP DN 425/150 , poklop litina 1,4 m

VV 1 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 1 396 359,55

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 171 275,48

21 K 721 -R Stavební přípomoce kanalizace kpl 1,000 16 510,00 16 510,00

PP Stavební přípomoce kanalizace

P
Poznámka k položce: 

vysekání a zapravení drážek, průrazů vč. začištění

VV 1 1,000

22 K 721173401.1 Potrubí z trub PVC SN8 svodné (ležaté) DN 110 m 50,000 610,00 30 500,00

PP Potrubí z trub PVC SN8 svodné (ležaté) DN 110

VV dle výkazu výměr

VV 50 50,000

23 K 721173402.1 Potrubí z trub PVC SN 8 svodné (ležaté) DN 125 m 15,000 796,00 11 940,00

PP Potrubí z trub PVC SN 8 svodné (ležaté) DN 125

VV dle výkazu výměr

VV 15 15,000

24 K 721173403.1 Potrubí z trub PVC SN8 svodné (ležaté) DN 160 m 10,000 896,00 8 960,00

PP Potrubí z trub PVC SN8 svodné (ležaté) DN 160

VV dle výkazu výměr

VV 10 10,000

25 K 721174041.1 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m 5,000 703,00 3 515,00

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32

VV 5 5,000

26 K 721174043.1 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 40,000 754,00 30 160,00

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50

VV 40 40,000

27 K 721174044.1 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 15,000 860,90 12 913,50

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75

VV 15 15,000

28 K 721174045.1 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 25,000 1 111,50 27 787,50

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110

VV 25 25,000

29 K 721174045.2 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 13,000 1 111,50 14 449,50

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110

VV 13 13,000

30 M 28611085.1 čistící kus odpadního systému  DN 50 kus 1,000 132,60 132,60

PP čistící kus odpadního systému  DN 50

31 M 28611086.1 čistící kus odpadního systému  DN 70 kus 2,000 171,60 343,20

PP čistící kus odpadního systému  DN 70

32 M 28611087.1 čistící kus odpadního systému  DN 100 kus 1,000 179,40 179,40

PP čistící kus odpadního systému  DN 100

33 M 28611088.1 čistící kus odpadního systému DN 125 kus 1,000 374,40 374,40

PP čistící kus odpadního systému DN 125

34 K 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 kus 1,000 1 169,00 1 169,00 CS ÚRS 2023 02

PP Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721273152

35 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,000 1 190,40 1 190,40 CS ÚRS 2023 02

PP Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721273153

36 K 721274125 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 kus 1,000 263,80 263,80 CS ÚRS 2023 02

PP Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721274125

37 K 721226521.1 Kalíšek úkapový se zápachovou uzávěrkou kus 1,000 531,70 531,70

PP Kalíšek úkapový se zápachovou uzávěrkou

Strana 57 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871265221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721273152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721273153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721274125


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

38 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 200,000 38,00 7 600,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111

39 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 2 296,230 1,20 2 755,48 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721202

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 671 307,32

40 K 72210101R
Prostupy potrubí zdmi, stropy a základy vč. případných 

protipožárních ucpávek dle požárních úseků
kpl 1,000 10 400,00 10 400,00

PP
Prostupy potrubí zdmi, stropy a základy vč. případných protipožárních 

ucpávek dle požárních úseků

VV 1 1,000

41 K 72210103R

Podpory nebo závěsy pro potrubí do DN50 případně 

vysekání drážek do stěn dle rozvodů vč. zapravení 

drážek maltou a začištění omítko

m 180,000 296,00 53 280,00

PP
Podpory nebo závěsy pro potrubí do DN50 případně vysekání drážek do 

stěn dle rozvodů vč. zapravení drážek maltou a začištění omítko

VV 80+10+90 180,000

42 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 25
m 10,000 889,00 8 890,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných 

běžných DN 25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130233

VV dle výkazu výměr

VV 10 10,000

43 K 722130235
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 40
m 2,000 1 089,00 2 178,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných 

běžných DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130235

VV 2 2,000

44 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m 80,000 525,60 42 048,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 

PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002

VV 80 80,000

45 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 25x3,5 mm
m 10,000 635,20 6 352,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 

PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003

VV 10 10,000

46 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 32x4,4 mm
m 90,000 752,40 67 716,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 

PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174004

VV 90 90,000

47 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m 140,000 525,60 73 584,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 

PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002

P
Poznámka k položce: 

vč. tvarovek

VV 140 140,000

48 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 25x3,5 mm
m 10,000 635,20 6 352,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 

PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003

P
Poznámka k položce: 

vč. tvarovek

VV 10 10,000

49 K 722181212

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 

do 32 mm

m 10,000 98,00 980,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, 

vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181212

50 K 722181213

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 

mm

m 2,000 100,20 200,40 CS ÚRS 2023 02

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, 

vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181213

51 K 722181241

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm 

DN do 22 mm

m 155,000 154,00 23 870,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 

20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181241

52 K 722181242

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm 

DN přes 22 do 45 mm

m 60,000 181,30 10 878,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 

20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Strana 58 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130233
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130235
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181241


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181242

VV 15+45 60,000

53 K 722181251.1

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 25 do 35 mm 

DN do 22 mm

m 65,000 216,00 14 040,00

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

VV 65 65,000

54 K 722181252.1

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 25 do 35 mm 

DN přes 22 do 45 mm

m 50,000 251,70 12 585,00

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

VV 5+45 50,000

55 K 722-29 Potrubní odělovač DN50, typ EA kus 1,000 33 417,00 33 417,00

PP Potrubní odělovač DN50, typ EA

VV 1 1,000

56 K 722-30 Filtr DN15 kus 1,000 291,20 291,20

PP Filtr DN15

VV 1 1,000

57 K 722-31 Kulový uzávěr DN15 kus 4,000 396,50 1 586,00

PP Kulový uzávěr DN15

VV 4 4,000

58 K 722-32 Kulový uzávěr DN25 kus 4,000 820,30 3 281,20

PP Kulový uzávěr DN50

VV 4 4,000

59 K 722-33 Kulový uzávěr DN15 kus 1,000 2 379,00 2 379,00

PP Kulový uzávěr DN50

VV 1 1,000

60 K 722-34 Manometr 0-0,6MPa kus 1,000 1 575,80 1 575,80

PP Manometr 0-0,6MPa

VV 1 1,000

61 K 722-35 Vypouštěcí kohout DN15 kus 4,000 327,60 1 310,40

PP Vypouštěcí kohout DN15

VV 4 4,000

62 K 722-36 Zpětná klapka závitová DN15 kus 1,000 408,20 408,20

PP Zpětná klapka závitová DN15

VV 1 1,000

63 K 722-37 Zpětná klapka závitová DN25 kus 1,000 660,40 660,40

PP Zpětná klapka závitová DN25

VV 1 1,000

64 K 722-38 Pojistný ventil DN20 kus 1,000 652,40 652,40

PP Pojistný ventil DN20

VV 1 1,000

65 K 722-39 Expanzní nádoba 10l kus 1,000 3 016,00 3 016,00

PP Expanzní nádoba 10l

VV 1 1,000

66 K 722-40 Redukční ventil DN25 kus 1,000 3 309,00 3 309,00

PP Redukční ventil DN25

VV 1 1,000

67 K 722-41 Elektrický závěsný ohřívač vody 200l kus 1,000 17 726,00 17 726,00

PP Elektrický závěsný ohřívač vody 200l

VV 1 1,000

68 K 722-42 Nádrž požární betonová 35 m3 včetně výkopu a desky kus 1,000 190 100,00 190 100,00

PP Nádrž požární betonová 35 m3 včetně výkopu a desky

VV 1 1,000

69 K 722-43
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 

celoplechový
soubor 2,000 12 617,80 25 235,60

PP Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový

70 K 722-44 Ventil rohový 1/2 připojovací umyvadla kus 40,000 357,50 14 300,00

PP Ventil rohový 1/2 připojovací umyvadla

VV 40 40,000

71 K 722-45 Ventil rohový 1/2 připojovací umyvadla kus 6,000 357,50 2 145,00

PP Ventil rohový 3/8 připojovací gastro

VV 6 6,000

72 K 722-46 Ventil rohový 1/2 připojovací umyvadla kus 7,000 496,60 3 476,20

PP Ventil rohový 3/4 připojovací gastro

VV 7 7,000

73 K 722-47 Ventil rohový 1/2 připojovací umyvadla kus 1,000 3 666,00 3 666,00

PP Nezámrzný ventil 3/4 pro doplňování požární nádrže

VV 1 1,000

74 K 722290246
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 

do 40
m 342,000 32,90 11 251,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 

vodovodního potrubí plastového do DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290246

75 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 342,000 47,40 16 210,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 

desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234

76 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v přes 6 do 12 m
% 1 504,550 1,30 1 955,92 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722202

Strana 59 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290246
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722202


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 553 776,75

77 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
soubor 6,000 5 845,00 35 070,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725112022

VV 6 6,000

78 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 13,000 8 323,00 108 199,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725112182

VV 13 13,000

79 K 725121511
Pisoárový záchodek keramický bez splachovací 

nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem vody
soubor 15,000 6 326,00 94 890,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál odsávací, 

přívod vody vnitřní vodorovný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725121511

VV 4+11 15,000

80 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 20,000 3 833,00 76 660,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 

šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725211603

VV 7+13 20,000

81 K 725214151.1

Umyvadlo keramické  s bezdotykovou baterií s 

výtokovým ramínkem pro přívod studené a teplé vody 

připevněné na stěnu

soubor 1,000 15 349,00 15 349,00

PP
Umyvadlo keramické s bezdotykovou baterií s výtokovým ramínkem pro 

přívod studené a teplé vody připevněné na stěnu

VV 1 1,000

82 K 725241513 Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900 mm soubor 6,000 7 037,70 42 226,20 CS ÚRS 2023 02

PP Sprchové vaničky keramické čtvercové 900x900 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725241513

VV 1+5 6,000

83 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

dávkovač tekutého mýdla na 350 ml
soubor 1,000 1 209,00 1 209,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla 

na 350 ml

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291511

84 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

zásobník papírových ručníků
soubor 1,000 1 476,67 1 476,67 CS ÚRS 2023 02

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových 

ručníků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291531

85 K 725-1 Sprchový kout pro termoporty soubor 1,000 23 444,00 23 444,00

PP Sprchový kout pro termoporty

VV 1 1,000

86 K 725-2 Sprchový kout pro termoporty soubor 2,000 19 550,00 39 100,00

PP
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 

uzávěrkou

VV 2 2,000

87 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 

sklopnou plastovou mřížkou 500 mm
soubor 2,000 8 034,00 16 068,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se 

sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725331111

VV 1+1 2,000

88 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 20,000 2 782,00 55 640,00 CS ÚRS 2023 02

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725822613

VV 7+13 20,000

89 K 72582261R Baterie nástěnná pro výlevku páková soubor 2,000 2 886,00 5 772,00

PP Baterie nástěnná pro výlevku páková

VV 1+1 2,000

90 K 725841322 Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm soubor 6,000 3 370,00 20 220,00 CS ÚRS 2023 02

PP Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725841322

VV 1+5 6,000

91 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 20,000 379,60 7 592,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725861102

VV 20 20,000

92 K 72586131R Zápachová uzávěrka pro výlevku DN 100 kus 2,000 642,20 1 284,40

PP Zápachová uzávěrka pro výlevku DN 100

VV 2 2,000

93 K 725865311
Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s 

kulovým kloubem na odtoku
kus 6,000 1 014,00 6 084,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů 

s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725865311

VV 6 6,000

94 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 3 492,480 1,00 3 492,48 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725202

Strana 60 z 116

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725112022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725112182
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725121511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725211603
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725241513
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291531
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725331111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725822613
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725841322
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725861102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725865311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725202


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Uchazeč: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 842,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 168 842,00 21,00% 35 456,82

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 298,82

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

3 - Vzduchotechnika NN

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 61 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 168 842,00

PSV - Práce a dodávky PSV 168 842,00

    751 - Vzduchotechnika 168 842,00

      6 - Zařízení č. VZT-6.01 – Větrání Sociálního zázemí v 1NP 31 900,00

      7 - Zařízení č. VZT-7.01 – Větrání Sociálního zázemí v 1NP 25 700,30

      8 - Zařízení č. VZT-8.01 – Větrání Sociálního zázemí v 1NP 26 135,90

      9 - Zařízení č. VZT-9.01 – Větrání Sociálního zázemí v 2NP 35 295,50

      10 - Zařízení č. VZT-10.01 – Větrání Sociálního zázemí v 2NP 28 344,70

      11 - Zařízení č. VZT-11.01-Větrání Sociálního zázemí v 2NP 21 465,60

3 - Vzduchotechnika NN

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Strana 62 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168 842,00

D PSV Práce a dodávky PSV 168 842,00

D 751 Vzduchotechnika 168 842,00

D 6 Zařízení č. VZT-6.01 – Větrání Sociálního zázemí v 1NP 31 900,00

126 K VZT-6.01
Potrubní ventilátor s doběhem Q=330 m3/h, 100Pa, 

průměr 200mm
ks 1,000 7 124,00 7 124,00

PP Potrubní ventilátor s doběhem Q=330 m3/h, 100Pa, průměr 200mm

127 K Pol37 Spojovací manžeta ø 200 ks 2,000 223,00 446,00

PP Spojovací manžeta ø 200

128 K Pol38 Zpětná klapka do potrubí  ø 200 ks 1,000 507,00 507,00

PP Zpětná klapka do potrubí ø 200

129 K VZT-6.02
Tlumič hluku do kruhového potrubí ø 200, délka 

600mm
ks 2,000 1 899,00 3 798,00

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí ø 200, délka 600mm

130 K VZT-6.03 Přechod ∅250 na 250x250 + žaluzie 250x250 ks 1,000 2 257,00 2 257,00

PP Přechod ∅250 na 250x250 + žaluzie 250x250

131 K VZT-6.04 Jednořadá vyústka do kruhového potrubí 200x75 ks 4,000 364,00 1 456,00

PP Jednořadá vyústka do kruhového potrubí 200x75

132 K Pol39 Regulace 200x75 ks 4,000 163,80 655,20

PP Regulace 200x75

133 K Pol27 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 250 bm 1,000 600,00 600,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 250

134 K Pol40 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 200 bm 1,000 600,00 600,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 200

135 K Pol41 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 160 bm 6,000 315,00 1 890,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 160

136 K Pol12 Koleno 90° ø 200 ks 2,000 354,00 708,00

PP Koleno 90° ø 200

137 K Pol42 Koleno 90° ø 160 ks 1,000 342,00 342,00

PP Koleno 90° ø 160

138 K Pol43 Odbočka jednostranná 90° 250/200 ks 1,000 502,00 502,00

PP Odbočka jednostranná 90° 250/200

139 K Pol44 Odbočka jednostranná 90° 200/200 ks 1,000 456,30 456,30

PP Odbočka jednostranná 90° 200/200

140 K Pol45 přechod osový krátký 200/160 mm ks 2,000 160,00 320,00

PP přechod osový krátký 200/160 mm

141 K Pol46 Záslepka vnitřní ø 160 ks 2,000 80,00 160,00

PP Záslepka vnitřní ø 160

142 K Pol47 Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál. kpl 1,000 1 755,00 1 755,00

PP Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

143 K Pol48 Stavební výpomocné práce kpl 1,000 1 560,50 1 560,50

PP Stavební výpomocné práce

144 K Pol49

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, 

protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré 

průvodně technické dokumentace a dokumentace 

skutečného provedení.

kpl 1,000 6 763,00 6 763,00

PP

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o 

zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické 

dokumentace a dokumentace skutečného provedení.

D 7 Zařízení č. VZT-7.01 – Větrání Sociálního zázemí v 1NP 25 700,30

145 K VZT-7.01
Potrubní ventilátor s doběhem Q=210 m3/h, 100Pa, 

průměr 160mm
ks 1,000 5 942,00 5 942,00

PP Potrubní ventilátor s doběhem Q=210 m3/h, 100Pa, průměr 160mm

146 K Pol50 Spojovací manžeta ø 160 ks 2,000 202,80 405,60

PP Spojovací manžeta ø 160

147 K Pol51 Zpětná klapka do potrubí  ø 160 ks 1,000 422,50 422,50

PP Zpětná klapka do potrubí ø 160

148 K VZT-7.02
Tlumič hluku do kruhového potrubí ø 160, délka 

600mm
ks 2,000 1 677,00 3 354,00

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí ø 160, délka 600mm

149 K VZT-7.03 Jednořadá vyústka do kruhového potrubí 200x75 ks 4,000 364,00 1 456,00

PP Jednořadá vyústka do kruhového potrubí 200x75

150 K Pol39 Regulace 200x75 ks 4,000 163,80 655,20

PP Regulace 200x75

151 K Pol41 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 160 bm 8,000 315,00 2 520,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 160

152 K Pol42 Koleno 90° ø 160 ks 2,000 342,00 684,00

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

3 - Vzduchotechnika NN

Strana 63 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Koleno 90° ø 160

153 K Pol52 Odbočka jednostranná 90° 160/160 ks 2,000 365,00 730,00

PP Odbočka jednostranná 90° 160/160

154 K Pol53 přechod osový krátký 250/160 mm ks 1,000 263,00 263,00

PP přechod osový krátký 250/160 mm

155 K Pol46 Záslepka vnitřní ø 160 ks 3,000 80,00 240,00

PP Záslepka vnitřní ø 160

156 K Pol47 Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál. kpl 1,000 1 755,00 1 755,00

PP Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

157 K Pol48 Stavební výpomocné práce kpl 1,000 1 560,00 1 560,00

PP Stavební výpomocné práce

158 K Pol54

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, 

protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré 

průvodně technické dokumentace a dokumentace 

skutečného provedení.

kpl 1,000 5 713,00 5 713,00

PP

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o 

zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické 

dokumentace a dokumentace skutečného provedení.

D 8 Zařízení č. VZT-8.01 – Větrání Sociálního zázemí v 1NP 26 135,90

159 K VZT-8.01
Potrubní ventilátor s doběhem Q=280 m3/h, 100Pa, 

průměr 160mm
ks 1,000 5 942,00 5 942,00

PP Potrubní ventilátor s doběhem Q=280 m3/h, 100Pa, průměr 160mm

160 K Pol50 Spojovací manžeta ø 160 ks 2,000 202,80 405,60

PP Spojovací manžeta ø 160

161 K Pol51 Zpětná klapka do potrubí  ø 160 ks 1,000 422,50 422,50

PP Zpětná klapka do potrubí ø 160

162 K VZT-8.02
Tlumič hluku do kruhového potrubí ø 160, délka 

600mm
ks 2,000 1 677,00 3 354,00

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí ø 160, délka 600mm

163 K VZT-8.03 Přechod ∅160 na 200x200 + žaluzie 200x200 ks 1,000 2 230,00 2 230,00

PP Přechod ∅160 na 200x200 + žaluzie 200x200

164 K VZT-8.04 Jednořadá vyústka do kruhového potrubí 300x75 ks 1,000 455,00 455,00

PP Jednořadá vyústka do kruhového potrubí 300x75

165 K Pol55 Regulace 300x75 ks 1,000 200,20 200,20

PP Regulace 300x75

166 K VZT-8.05 Jednořadá vyústka do kruhového potrubí 200x75 ks 2,000 364,00 728,00

PP Jednořadá vyústka do kruhového potrubí 200x75

167 K Pol39 Regulace 200x75 ks 2,000 163,80 327,60

PP Regulace 200x75

168 K Pol41 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 160 bm 6,000 315,00 1 890,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 160

169 K Pol42 Koleno 90° ø 160 ks 2,000 342,00 684,00

PP Koleno 90° ø 160

170 K Pol52 Odbočka jednostranná 90° 160/160 ks 1,000 365,00 365,00

PP Odbočka jednostranná 90° 160/160

171 K Pol46 Záslepka vnitřní ø 160 ks 2,000 80,00 160,00

PP Záslepka vnitřní ø 160

172 K Pol47 Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál. kpl 1,000 1 755,00 1 755,00

PP Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

173 K Pol48 Stavební výpomocné práce kpl 1,000 1 560,00 1 560,00

PP Stavební výpomocné práce

174 K Pol54

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, 

protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré 

průvodně technické dokumentace a dokumentace 

skutečného provedení.

kpl 1,000 5 657,00 5 657,00

PP

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o 

zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické 

dokumentace a dokumentace skutečného provedení.

D 9 Zařízení č. VZT-9.01 – Větrání Sociálního zázemí v 2NP 35 295,50

175 K VZT-9.01
Potrubní ventilátor s doběhem Q=390 m3/h, 100Pa, 

průměr 200mm
ks 1,000 5 256,00 5 256,00

PP Potrubní ventilátor s doběhem Q=390 m3/h, 100Pa, průměr 200mm

176 K Pol37 Spojovací manžeta ø 200 ks 2,000 223,00 446,00

PP Spojovací manžeta ø 200

177 K Pol38 Zpětná klapka do potrubí  ø 200 ks 1,000 507,00 507,00

PP Zpětná klapka do potrubí ø 200

178 K VZT-9.02
Tlumič hluku do kruhového potrubí ø 200, délka 

600mm
ks 2,000 2 145,00 4 290,00

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí ø 200, délka 600mm

179 K VZT-9.03 Vnější záslepka s odvodem kondenzáru ∅ 200 ks 1,000 514,00 514,00

PP Vnější záslepka s odvodem kondenzáru ∅ 200

180 K VZT-9.04 Šikmý výfukový kus ∅ 200 ks 1,000 297,00 297,00

PP Šikmý výfukový kus ∅ 200

181 K VZT-9.05 Jednořadá vyústka do kruhového potrubí 200x75 ks 4,000 364,00 1 456,00

PP Jednořadá vyústka do kruhového potrubí 200x75

182 K Pol39 Regulace 200x75 ks 4,000 163,80 655,20

PP Regulace 200x75

183 K Pol40 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 200 bm 11,000 468,00 5 148,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 200

184 K Pol41 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 160 bm 2,000 315,00 630,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 160

185 K Pol12 Koleno 90° ø 200 ks 5,000 354,00 1 770,00

Strana 64 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Koleno 90° ø 200

186 K Pol56 Koleno 15° ø 200 ks 1,000 206,00 206,00

PP Koleno 15° ø 200

187 K Pol57 Koleno 45° ø 160 ks 1,000 251,00 251,00

PP Koleno 45° ø 160

188 K Pol58 Odbočka jednostranná 45° 200/160 ks 1,000 456,30 456,30

PP Odbočka jednostranná 45° 200/160

189 K Pol59 Záslepka vnitřní ø 200 ks 1,000 114,00 114,00

PP Záslepka vnitřní ø 200

190 K Pol46 Záslepka vnitřní ø 160 ks 1,000 80,00 80,00

PP Záslepka vnitřní ø 160

191 K Pol47 Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál. kpl 1,000 2 633,00 2 633,00

PP Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

192 K Pol48 Stavební výpomocné práce kpl 1,000 1 950,00 1 950,00

PP Stavební výpomocné práce

193 K Pol49

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, 

protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré 

průvodně technické dokumentace a dokumentace 

skutečného provedení.

kpl 1,000 8 636,00 8 636,00

PP

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o 

zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické 

dokumentace a dokumentace skutečného provedení.

D 10 Zařízení č. VZT-10.01 – Větrání Sociálního zázemí v 2NP 28 344,70

194 K VZT-10.01
Potrubní ventilátor s doběhem Q=160 m3/h, 100Pa, 

průměr 160mm
ks 1,000 5 942,00 5 942,00

PP Potrubní ventilátor s doběhem Q=160 m3/h, 100Pa, průměr 160mm

195 K Pol50 Spojovací manžeta ø 160 ks 2,000 202,80 405,60

PP Spojovací manžeta ø 160

196 K Pol51 Zpětná klapka do potrubí  ø 160 ks 1,000 507,00 507,00

PP Zpětná klapka do potrubí ø 160

197 K VZT-10.02
Tlumič hluku do kruhového potrubí ø 200, délka 

600mm
ks 1,000 2 145,00 2 145,00

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí ø 200, délka 600mm

198 K VZT-10.03
Tlumič hluku do kruhového potrubí ø 160, délka 

600mm
ks 1,000 1 677,00 1 677,00

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí ø 160, délka 600mm

199 K VZT-10.04 Vnější záslepka s odvodem kondenzáru ∅ 200 ks 1,000 514,00 514,00

PP Vnější záslepka s odvodem kondenzáru ∅ 200

200 K VZT-10.05 Šikmý výfukový kus ∅ 200 ks 1,000 297,00 297,00

PP Šikmý výfukový kus ∅ 200

201 K VZT-10.06 Jednořadá vyústka do kruhového potrubí 200x75 ks 3,000 364,00 1 092,00

PP Jednořadá vyústka do kruhového potrubí 200x75

202 K Pol39 Regulace 200x75 ks 3,000 163,80 491,40

PP Regulace 200x75

203 K Pol40 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 200 bm 2,000 468,00 936,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 200

204 K Pol41 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 160 bm 6,000 315,00 1 890,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 160

205 K Pol12 Koleno 90° ø 200 ks 2,000 354,00 708,00

PP Koleno 90° ø 200

206 K Pol60 Koleno 90° ø 160 ks 2,000 342,20 684,40

PP Koleno 90° ø 160

207 K Pol61 Koleno 15° ø 160 ks 1,000 194,00 194,00

PP Koleno 15° ø 160

208 K Pol58 Odbočka jednostranná 45° 200/160 ks 1,000 456,30 456,30

PP Odbočka jednostranná 45° 200/160

209 K Pol52 Odbočka jednostranná 90° 160/160 ks 1,000 365,00 365,00

PP Odbočka jednostranná 90° 160/160

210 K Pol45 přechod osový krátký 200/160 mm ks 1,000 160,00 160,00

PP přechod osový krátký 200/160 mm

211 K Pol46 Záslepka vnitřní ø 160 ks 2,000 80,00 160,00

PP Záslepka vnitřní ø 160

212 K Pol47 Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál. kpl 1,000 1 755,00 1 755,00

PP Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

213 K Pol48 Stavební výpomocné práce kpl 1,000 1 560,00 1 560,00

PP Stavební výpomocné práce

214 K Pol49

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, 

protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré 

průvodně technické dokumentace a dokumentace 

skutečného provedení.

kpl 1,000 6 405,00 6 405,00

PP

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o 

zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické 

dokumentace a dokumentace skutečného provedení.

D 11 Zařízení č. VZT-11.01-Větrání Sociálního zázemí v 2NP 21 465,60

215 K VZT-11.01
Potrubní ventilátor s doběhem Q=130 m3/h, 100Pa, 

průměr 160mm
ks 1,000 5 942,00 5 942,00

PP Potrubní ventilátor s doběhem Q=130 m3/h, 100Pa, průměr 160mm

216 K Pol50 Spojovací manžeta ø 160 ks 2,000 202,80 405,60

PP Spojovací manžeta ø 160

217 K Pol51 Zpětná klapka do potrubí  ø 160 ks 1,000 507,00 507,00

PP Zpětná klapka do potrubí ø 160

218 K VZT-11.02
Tlumič hluku do kruhového potrubí ø 160, délka 

600mm
ks 1,000 1 677,00 1 677,00

Strana 65 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí ø 160, délka 600mm

219 K VZT-11.03 Jednořadá vyústka do kruhového potrubí 200x75 ks 2,000 364,00 728,00

PP Jednořadá vyústka do kruhového potrubí 200x75

220 K Pol39 Regulace 200x75 ks 2,000 163,80 327,60

PP Regulace 200x75

221 K Pol41 Kruhové potrubí z pozink plechu ø 160 bm 6,000 315,00 1 890,00

PP Kruhové potrubí z pozink plechu ø 160

222 K Pol60 Koleno 90° ø 160 ks 2,000 342,20 684,40

PP Koleno 90° ø 160

223 K Pol57 Koleno 45° ø 160 ks 1,000 251,00 251,00

PP Koleno 45° ø 160

224 K Pol61 Koleno 15° ø 160 ks 1,000 194,00 194,00

PP Koleno 15° ø 160

225 K Pol52 Odbočka jednostranná 90° 160/160 ks 1,000 365,00 365,00

PP Odbočka jednostranná 90° 160/160

226 K Pol46 Záslepka vnitřní ø 160 ks 2,000 80,00 160,00

PP Záslepka vnitřní ø 160

227 K Pol47 Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál. kpl 1,000 1 755,00 1 755,00

PP Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

228 K Pol48 Stavební výpomocné práce kpl 1,000 1 560,00 1 560,00

PP Stavební výpomocné práce

229 K Pol54

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, 

protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré 

průvodně technické dokumentace a dokumentace 

skutečného provedení.

kpl 1,000 5 019,00 5 019,00

PP

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o 

zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické 

dokumentace a dokumentace skutečného provedení.

Strana 66 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Uchazeč: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 456 897,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 456 897,00 21,00% 95 948,37

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 552 845,37

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

4 - Vytápění NN

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 67 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 456 897,00

PSV - Práce a dodávky PSV 456 897,00

    731 - Ústřední vytápění 456 897,00

      D1 - Neuznatelné položky 456 897,00

        1 - Demontáž stávajícího systému 38 459,20

        2 - Armatury 32 129,00

        3 - Otopná tělesa 196 252,00

        4 - Rozvod potrubí 166 157,60

        5 - Tepelné izolace 15 449,20

        6 - Ostatní 8 450,00

4 - Vytápění NN

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Strana 68 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 456 897,00

D PSV Práce a dodávky PSV 456 897,00

D 731 Ústřední vytápění 456 897,00

D D1 Neuznatelné položky 456 897,00

D 1 Demontáž stávajícího systému 38 459,20

1 K 1 Vypuštění vody ze systému kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

PP Vypuštění vody ze systému

2 K 2 Demontáž stávajících litinových otoných těles ks 19,000 624,00 11 856,00

PP Demontáž stávajících litinových otoných těles

3 K 3 Demontáž potrubí z ocelových trubek do DN 32 m 202,000 80,60 16 281,20

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek do DN 32

4 K 4 Přesun vybouraných hmot t 2,000 1 911,00 3 822,00

PP Přesun vybouraných hmot

D 2 Armatury 32 129,00

5 K 5 Ultrazvukový měřič tepla, DN25, qp=3,5 m3/h ks 1,000 28 944,00 28 944,00

PP Ultrazvukový měřič tepla, DN25, qp=3,5 m3/h

6 K 6 Šroubení a spojovací fitinky kpl 1,000 845,00 845,00

PP Šroubení a spojovací fitinky

7 K 7 Montáž kpl 1,000 2 340,00 2 340,00

PP Montáž

D 3 Otopná tělesa 196 252,00

23 K 8

Deskové otopné těleso 33VK 33-060120, rozměry: 

1200x155x600 (dxšxv), spodní krajové připojení, vč. 

odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 9016)

ks 1,000 11 139,00 11 139,00

PP

Deskové otopné těleso 33VK 33-060120, rozměry: 1200x155x600 

(dxšxv), spodní krajové připojení, vč. odvzdušnění a uchycení, barva bílá 

(RAL 9016)

36 K 8.1

Deskové otopné těleso 33VK 33-060120, rozměry: 

1200x155x600 (dxšxv), spodní krajové připojení, vč. 

odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 9016)

ks 1,000 11 139,00 11 139,00

PP

Deskové otopné těleso 33VK 33-060100, rozměry: 1000x155x600 

(dxšxv), spodní krajové připojení, vč. odvzdušnění a uchycení, barva bílá 

(RAL 9016)

24 K 9

Deskové otopné těleso 22VK 22-060230, rozměry: 

2300x102x600 (dxšxv), spodní krajové připojení, vč. 

odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 9016)

ks 3,000 11 959,00 35 877,00

PP

Deskové otopné těleso 22VK 22-060230, rozměry: 2300x102x600 

(dxšxv), spodní krajové připojení, vč. odvzdušnění a uchycení, barva bílá 

(RAL 9016)

8 K 10

Deskové otopné těleso 22VK 22-090050, rozměry: 

500x102x900 (dxšxv), spodní krajové připojení, vč. 

odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 9016)

ks 1,000 6 864,00 6 864,00

PP

Deskové otopné těleso 22VK 22-090050, rozměry: 500x102x900 

(dxšxv), spodní krajové připojení, vč. odvzdušnění a uchycení, barva bílá 

(RAL 9016)

9 K 11

Deskové otopné těleso 21VK 21-090070, rozměry: 

700x66x900 (dxšxv), spodní krajové připojení, vč. 

odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 9016)

ks 3,000 7 033,00 21 099,00

PP

Deskové otopné těleso 21VK 21-090070, rozměry: 700x66x900 (dxšxv), 

spodní krajové připojení, vč. odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 

9016)

10 K 12

Deskové otopné těleso 21VK 21-090060, rozměry: 

600x66x900 (dxšxv), spodní krajové připojení, vč. 

odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 9016)

ks 1,000 6 578,00 6 578,00

PP

Deskové otopné těleso 21VK 21-090060, rozměry: 600x66x900 (dxšxv), 

spodní krajové připojení, vč. odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 

9016)

11 K 13

Deskové otopné těleso 21VK 21-090050, rozměry: 

500x66x900 (dxšxv), spodní krajové připojení, vč. 

odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 9016)

ks 2,000 6 130,00 12 260,00

PP

Deskové otopné těleso 21VK 21-090050, rozměry: 500x66x900 (dxšxv), 

spodní krajové připojení, vč. odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 

9016)

12 K 14

Deskové otopné těleso 21VK 21-090040, rozměry: 

400x66x900 (dxšxv), spodní krajové připojení, vč. 

odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 9016)

ks 1,000 5 680,00 5 680,00

PP

Deskové otopné těleso 21VK 21-090040, rozměry: 400x66x900 (dxšxv), 

spodní krajové připojení, vč. odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 

9016)

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

4 - Vytápění NN

Strana 69 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 15

Deskové otopné těleso 11VK 11-060120, rozměry: 

1200x62x600 (dxšxv), spodní krajové připojení, vč. 

odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 9016)

ks 4,000 5 622,00 22 488,00

PP

Deskové otopné těleso 11VK 11-060120, rozměry: 1200x62x600 

(dxšxv), spodní krajové připojení, vč. odvzdušnění a uchycení, barva bílá 

(RAL 9016)

14 K 16

Deskové otopné těleso 11VK 11-090060, rozměry: 

600x62x900 (dxšxv), spodní krajové připojení, vč. 

odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 9016)

ks 1,000 5 337,00 5 337,00

PP

Deskové otopné těleso 11VK 11-090060, rozměry: 600x62x900 (dxšxv), 

spodní krajové připojení, vč. odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 

9016)

15 K 17

Deskové otopné těleso 11VK 11-090040, rozměry: 

400x62x900 (dxšxv), spodní krajové připojení, vč. 

odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 9016)

ks 1,000 4 667,00 4 667,00

PP

Deskové otopné těleso 11VK 11-090040, rozměry: 400x62x900 (dxšxv), 

spodní krajové připojení, vč. odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 

9016)

16 K 18

Deskové otopné těleso 11VK 11-060040, rozměry: 

600x62x900 (dxšxv), spodní krajové připojení, vč. 

odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 9016)

ks 1,000 3 796,00 3 796,00

PP

Deskové otopné těleso 11VK 11-060040, rozměry: 600x62x900 (dxšxv), 

spodní krajové připojení, vč. odvzdušnění a uchycení, barva bílá (RAL 

9016)

17 K 19
Regulační H-šroubení rohové pro připojení deskových 

těles typu VK DN15
ks 20,000 637,00 12 740,00

PP
Regulační H-šroubení rohové pro připojení deskových těles typu VK 

DN15

18 K 20
Termostatická hlavice HEIMEIER - barva bílá (RAL 

9016)
ks 20,000 494,00 9 880,00

PP Termostatická hlavice HEIMEIER - barva bílá (RAL 9016)

19 K 21
Svěrné šroubení pro připojení na měděné potrubí 

15x1mm
ks 40,000 173,00 6 920,00

PP Svěrné šroubení pro připojení na měděné potrubí 15x1mm

20 K 22 Dvojitá růžice - kryt bočního připojení ks 20,000 49,40 988,00

PP Dvojitá růžice - kryt bočního připojení

21 K 23 Montáž otopných těles ks 20,000 845,00 16 900,00

PP Montáž otopných těles

22 K 24 Přesun hmot pro otopná tělesa do výšky 6m t 1,000 1 900,00 1 900,00

PP Přesun hmot pro otopná tělesa do výšky 6m

D 4 Rozvod potrubí 166 157,60

25 K 25 Cu 22x1.0 m 62,000 442,00 27 404,00

PP Cu 22x1.0

26 K 26 Cu 18x1.0 m 16,000 345,80 5 532,80

PP Cu 18x1.0

27 K 27 Cu 15x1.0 m 134,000 271,70 36 407,80

PP Cu 15x1.0

37 K 27.1 Spojovací fitinky kpl 1,000 8 840,00 8 840,00

PP Spojovací fitinky 

28 K 28
Montáž měděného potrubí vč. návarků, odboček a 

závěsů
kpl 212,000 364,00 77 168,00

PP Montáž měděného potrubí vč. návarků, odboček a závěsů

29 K 29 Tlaková zkouška potrubí kpl 1,000 7 165,00 7 165,00

PP Tlaková zkouška potrubí

30 K 30 Přesuny hmot kpl 1,000 3 640,00 3 640,00

PP Přesuny hmot

D 5 Tepelné izolace 15 449,20

31 K 31 Návleková tepelná izolace 22/13mm m 62,000 36,40 2 256,80

PP Návleková tepelná izolace 22/13mm

32 K 32 Návleková tepelná izolace 18/13mm m 16,000 33,80 540,80

PP Návleková tepelná izolace 18/13mm

33 K 33 Návleková tepelná izolace 15/13mm m 134,000 28,60 3 832,40

PP Návleková tepelná izolace 15/13mm

34 K 34 Montáž návlekové izolace m 212,000 41,60 8 819,20

PP Montáž návlekové izolace

D 6 Ostatní 8 450,00

35 K 35 Vysekání drážek m 26,000 325,00 8 450,00

PP Vysekání drážek

Strana 70 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Uchazeč: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 852 794,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 852 794,00 21,00% 599 086,74

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 451 880,74

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

5 - Elektroinstalace NN

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 71 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 852 794,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 595 393,30

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 424 624,30

    747 - Elektromontáže - rozvaděč 170 769,00

M - Práce a dodávky M 173 350,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 173 350,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 84 050,70

5 - Elektroinstalace NN

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Strana 72 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 852 794,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 595 393,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 424 624,30

1 K Vlastní
Rozvaděč RK zapuštěný min 180 modulů, dle listu č.2, 

včetně montáže
kus 1,000 80 060,00 80 060,00

PP Rozvaděč RK zapuštěný min 180 modulů, dle listu č.2, včetně montáže

2 K Vlastní.1
Doplnění rozvaděče RH - osazení hl. vypínače 250A, s 

vyrážecí cívkou,třmeny
kus 1,000 17 437,00 17 437,00

PP
Doplnění rozvaděče RH - osazení hl. vypínače 250A, s vyrážecí 

cívkou,třmeny

3 K Vlastní.2
Doplnění rozvaděče RH - osazení pojistkového, 

odpojovače pro vyp. cívku 6A
kus 1,000 598,00 598,00

PP
Doplnění rozvaděče RH - osazení pojistkového, odpojovače pro vyp. 

cívku 6A

4 K Vlastní.3
Doplnění rozvadeče RH - kombinovaný proudový, 

chránič 10/2/003 - světla
kus 4,000 1 274,00 5 096,00

PP
Doplnění rozvadeče RH - kombinovaný proudový, chránič 10/2/003 - 

světla

5 K Vlastní.4 Doplnění rozvaděče RH - úprava stávajícího , montáž kpl 1,000 5 200,00 5 200,00

PP Doplnění rozvaděče RH - úprava stávajícího , montáž

6 K Vlastní.5 Zapojení kabelu CYKY-J 3x70+50 do SR kpl 1,000 960,00 960,00

PP Zapojení kabelu CYKY-J 3x70+50 do SR

7 K 220410708R00 Pojistka nožová PH 00  100 A včetně osazení kus 3,000 383,50 1 150,50

PP Pojistka nožová PH 00 100 A včetně osazení

8 K Vlastní.6 Přípojnice HOP včetně dodávky a montáže kus 1,000 1 755,00 1 755,00

PP Přípojnice HOP včetně dodávky a montáže

9 K Vlastní.7 Centrála světlíku - pro 3 ks, dodávka a montáž ks 1,000 17 160,00 17 160,00

PP Centrála světlíku - pro 3 ks, dodávka a montáž

10 K vlastní.8 Čidla větru a deště, včetně konzoly kpl 1,000 6 864,00 6 864,00

PP Čidla větru a deště, včetně konzoly

11 K Vlastní.9 Záložní zdroj pro centrálu světlíku včetně baterie kus 1,000 15 600,00 15 600,00

PP Záložní zdroj pro centrálu světlíku včetně baterie

12 K Světlo A1
x Přisazené liniové LED svítidlo, 5200 lm*, 840, EVG, 

39,5W, SlimPrisma, RAL 9003
kus 2,000 3 581,50 7 163,00

PP
x Přisazené liniové LED svítidlo, 5200 lm*, 840, EVG, 39,5W, 

SlimPrisma, RAL 9003

13 K Světlo A2
x Přisazené liniové LED svítidlo, 6754 lm*, 840, EVG, 

51,2W, SlimPrisma, RAL 9003
kus 3,000 3 581,50 10 744,50

PP
x Přisazené liniové LED svítidlo, 6754 lm*, 840, EVG, 51,2W, 

SlimPrisma, RAL 9003

14 K Světlo A3
x Závěsné liniové LED svítidlo, 5200 lm*, 840, EVG, 

39,5W, SlimPrisma, RAL 9003
kus 4,000 3 581,50 14 326,00

PP
x Závěsné liniové LED svítidlo, 5200 lm*, 840, EVG, 39,5W, SlimPrisma, 

RAL 9003

15 K Světlo A3 př.
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m 

transp.kab., RAL 9003
kus 4,000 487,50 1 950,00

PP
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m transp.kab., RAL 

9003

16 K Světlo A3 př..1 Lankový závěs Y 1,5m kus 8,000 175,50 1 404,00

PP Lankový závěs Y 1,5m

17 K Světlo A4
x Závěsné liniové LED svítidlo, 4312 lm*, 840, EVG, 

37.5W, SlimPrisma, RAL 9003
kus 51,000 3 581,50 182 656,50

PP
x Závěsné liniové LED svítidlo, 4312 lm*, 840, EVG, 37.5W, SlimPrisma, 

RAL 9003

18 K Světlo A4 př.
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m 

transp.kab., RAL 9003
kus 51,000 487,50 24 862,50

PP
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m transp.kab., RAL 

9003

19 K Světlo A4 př..1 Lankový závěs Y 1,5m kus 102,000 175,50 17 901,00

PP Lankový závěs Y 1,5m

20 K Světlo B1
x Přisazené liniové LED svítidlo IP65 LED,, 6226lm*, 

840, EVG, 56.4W, Microprisma, RAL9003
kus 34,000 7 943,00 270 062,00

PP
x Přisazené liniové LED svítidlo IP65 LED,, 6226lm*, 840, EVG, 56.4W, 

Microprisma, RAL9003

21 K Světlo B2
x Přisazené liniové LED svítidlo IP65 LED,, 5208lm*, 

840, EVG, 47W, Microprisma, RAL9003
kus 20,000 7 943,00 158 860,00

PP
x Přisazené liniové LED svítidlo IP65 LED,, 5208lm*, 840, EVG, 47W, 

Microprisma, RAL9003

22 K Světlo B3
x Přisazené liniové LED svítidlo IP65 LED,, 4530lm*, 

840, EVG, 40W, Microprisma, RAL9003
kus 28,000 7 943,00 222 404,00

PP
x Přisazené liniové LED svítidlo IP65 LED,, 4530lm*, 840, EVG, 40W, 

Microprisma, RAL9003

23 K Světlo B3 př.
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m 

transp.kab., RAL 9003
kus 28,000 487,50 13 650,00

PP
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m transp.kab., RAL 

9003

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

5 - Elektroinstalace NN

Strana 73 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K Světlo B3 př..1 Lankový závěs Y 1,5m kus 56,000 175,50 9 828,00

PP Lankový závěs Y 1,5m

25 K Světlo C1
x Přisazený LED downlight SQ, 1808 lm*, 840,, EVG, 

12,3W, 65° OPT.
kus 35,000 2 379,00 83 265,00

PP x Přisazený LED downlight SQ, 1808 lm*, 840,, EVG, 12,3W, 65° OPT.

26 K Světlo C2
x Vestavný LED downlight SQ, 1808 lm*, 840,, EVG, 

12,3W, 65° OPT.
kus 9,000 2 535,00 22 815,00

PP x Vestavný LED downlight SQ, 1808 lm*, 840,, EVG, 12,3W, 65° OPT.

27 K Světlo C3
x Závěsné LED downlight SQ, 1808 lm*, 840,, EVG, 

12,3W, 100° OPT.
kus 39,000 2 379,00 92 781,00

PP x Závěsné LED downlight SQ, 1808 lm*, 840,, EVG, 12,3W, 100° OPT.

28 K Světlo C3 př.
Stropní kalíšek hranatý AL, 80x80mm,, h=45mm, 

3x0,75mm2, 1,5m, RAL 9003
kus 39,000 357,50 13 942,50

PP
Stropní kalíšek hranatý AL, 80x80mm,, h=45mm, 3x0,75mm2, 1,5m, 

RAL 9003

29 K Světlo D1
x Přisazené prachotěsné LED svítidlo,, 5274lm* 840, 

EVG, 38,9W, IP66
kus 6,000 1 690,00 10 140,00

PP x Přisazené prachotěsné LED svítidlo,, 5274lm* 840, EVG, 38,9W, IP66

30 K Světlo D2
x Přisazené prachotěsné LED svítidlo,, 6228lm* 840, 

EVG, 47W, IP66
kus 1,000 1 846,00 1 846,00

PP x Přisazené prachotěsné LED svítidlo,, 6228lm* 840, EVG, 47W, IP66

31 K Světlo E1 vč.př
x Závěsné asymetrické LED svítidlo, 4470lm*,, 840, 

EVG, 38W
kus 6,000 4 667,00 28 002,00

PP x Závěsné asymetrické LED svítidlo, 4470lm*,, 840, EVG, 38W

32 K Světlo E2 vč.př
x Závěsné asymetrické LED svítidlo, 4470lm*,, 

vestavný stropní kalíšek, 840, EVG, 38W
kus 2,000 4 667,00 9 334,00

PP
x Závěsné asymetrické LED svítidlo, 4470lm*,, vestavný stropní kalíšek, 

840, EVG, 38W

33 K Světlo F1
x Závěsné liniové LED svítidlo IP54, 2705 lm*,, 840, 

EVG, 21,6W, Acrylic Satin
kus 4,000 4 322,50 17 290,00

PP
x Závěsné liniové LED svítidlo IP54, 2705 lm*,, 840, EVG, 21,6W, Acrylic 

Satin

34 K Světlo F1 př. Úchyt závěsu MINNI vnější, RAL 9003 kus 8,000 88,40 707,20

PP Úchyt závěsu MINNI vnější, RAL 9003

35 K Světlo F1 př..1
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m 

transp.kab., RAL 9003
kus 4,000 487,50 1 950,00

PP
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m transp.kab., RAL 

9003

36 K Světlo F1 př..2 Lankový závěs stavitelný 1,5m kus 8,000 136,50 1 092,00

PP Lankový závěs stavitelný 1,5m

37 K Světlo F2
x Závěsné liniové LED svítidlo IP54, 2666 lm*,, 840, 

EVG, 22W, Acrylic Satin
kus 1,000 3 594,50 3 594,50

PP
x Závěsné liniové LED svítidlo IP54, 2666 lm*,, 840, EVG, 22W, Acrylic 

Satin

38 K Světlo F2 př. Úchyt závěsu MINNI vnější, RAL 9003 kus 4,000 88,40 353,60

PP Úchyt závěsu MINNI vnější, RAL 9003

39 K Světlo F2 př..1
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m 

transp.kab., RAL 9003
kus 2,000 487,50 975,00

PP
Stropní kalíšek z profilu MINNI, 3x0,75mm2,, 1,5m transp.kab., RAL 

9003

40 K Světlo F2 př..2 Lankový závěs stavitelný 1,5m kus 4,000 136,50 546,00

PP Lankový závěs stavitelný 1,5m

41 K Světlo G1
x Vestavný LED Panel M600, 4100lm, EVG,, 35W, 

microprisma
kus 24,000 1 735,50 41 652,00

PP x Vestavný LED Panel M600, 4100lm, EVG,, 35W, microprisma

42 K Světlo N1
x Přisazený ANNTIPANIC R LED 6W 450lm*,, 3H AT 

NM o140 IP20 WH
kus 18,000 2 990,00 53 820,00

PP x Přisazený ANNTIPANIC R LED 6W 450lm*,, 3H AT NM o140 IP20 WH

43 K Světlo N2
x Přisazený ANNTIPANIC R LED 6W 400lm*,, 3H AT 

NM o140 IP65 WH
kus 12,000 3 490,50 41 886,00

PP x Přisazený ANNTIPANIC R LED 6W 400lm*,, 3H AT NM o140 IP65 WH

44 K Světlo N3
x Venkovní nástěnné nouzové LED svítidlo,, 388lm*, 

4.5W, 1h, NM, AT, IP65
kus 5,000 5 167,50 25 837,50

PP
x Venkovní nástěnné nouzové LED svítidlo,, 388lm*, 4.5W, 1h, NM, AT, 

IP65

45 K Světlo N4
x Vestavný ANNTIPANIC R LED 6W 450lm*,, 3H AT 

NM o140 IP20 WH
kus 6,000 2 775,50 16 653,00

PP x Vestavný ANNTIPANIC R LED 6W 450lm*,, 3H AT NM o140 IP20 WH

46 K Světlo NP1
x Nástěnný/přisazený nouzový LED, piktogram, 1W, 

3H, AT, M, IP20 WH
kus 21,000 2 301,00 48 321,00

PP
x Nástěnný/přisazený nouzový LED, piktogram, 1W, 3H, AT, M, IP20 

WH

47 K Světlo NP2
x Nástěnný nouzový LED piktogram, 1W, 3H,, AT, M, 

IP65 WH
kus 6,000 1 332,50 7 995,00

PP x Nástěnný nouzový LED piktogram, 1W, 3H,, AT, M, IP65 WH

48 K Světlo NP3
x Závěsný nouzový LED piktogram, 1W, 3H,, AT, M, 

IP65 WH
kus 2,000 3 016,00 6 032,00

PP x Závěsný nouzový LED piktogram, 1W, 3H,, AT, M, IP65 WH

49 K Světllo V1
x Vevnkovní LED svítidlo s PIR senzorem,, 720lm, 

830, 9W, IP44, 3000K, antracit
kus 7,000 2 626,00 18 382,00

PP
x Vevnkovní LED svítidlo s PIR senzorem,, 720lm, 830, 9W, IP44, 

3000K, antracit

50 K Vlastní.10 Poplatek za likvidaci, malá svítidla kus 158,000 4,00 632,00

PP Poplatek za likvidaci, malá svítidla

51 K Vlastní.11 Poplatek za likvidaci, velká svítidla kus 186,000 17,00 3 162,00

PP Poplatek za likvidaci, velká svítidla

52 K Vlastní.12
Sada pro ucycení svítidel a svěšení, 1 metr, dodávka a 

montáž
kus 40,000 325,00 13 000,00

Strana 74 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Sada pro ucycení svítidel a svěšení, 1 metr, dodávka a montáž

53 K Vlastní.13 Montáž světel kus 344,000 455,00 156 520,00

PP Montáž světel

54 K 210800105RT1
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu
m 150,000 58,50 8 775,00

PP
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky 

kabelu

55 K 210800106RT1
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu
m 950,000 78,00 74 100,00

PP
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky 

kabelu

56 K 210800115RT1
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu
m 150,000 78,00 11 700,00

PP
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky 

kabelu

57 K 210800116RT1
Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu
m 40,000 110,50 4 420,00

PP
Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky 

kabelu

58 K 210800117RT1
Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu
m 60,000 162,50 9 750,00

PP
Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky 

kabelu

59 K 210800118RT1
Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně 

dodávky kabelu 5x6 mm2
m 40,000 217,10 8 684,00

PP
Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 

5x6 mm2

60 K 210800118RT3
Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně 

dodávky kabelu 5x16 mm2
m 40,000 560,30 22 412,00

PP
Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 

5x16 mm2

61 K 210800118RT1
Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně 

dodávky kabelu 5x6 mm2
m 30,000 217,10 6 513,00

PP
Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 

5x6 mm2

62 K 650125521RT2
Uložení kabelu Cu 3 x 70+50 mm2 do trubky , včetně 

dodávky kabelu 1-CYKY 3 x 70 + 50 mm2
m 65,000 1 675,70 108 920,50

PP
Uložení kabelu Cu 3 x 70+50 mm2 do trubky , včetně dodávky kabelu 1-

CYKY 3 x 70 + 50 mm2

63 K 210800378RT2
Kabel PRAFlaDur 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 

dodávky kabelu PRAFlaDur P60-R
m 65,000 85,80 5 577,00

PP
Kabel PRAFlaDur 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu 

PRAFlaDur P60-R

64 K 210800646RT1
Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně, včetně 

dodávky vodiče CYA 6
m 230,000 62,40 14 352,00

PP
Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče 

CYA 6

65 K 210800648RT1
Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevně, včetně 

dodávky vodiče CYA 16
m 160,000 118,30 18 928,00

PP
Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče 

CYA 16

66 K 210010004RU2
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, 

včetně dodávky Monoflex 1432
m 70,000 62,40 4 368,00

PP
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, včetně dodávky 

Monoflex 1432

67 K 222260546R00 Trubka KOPOFLEX 63 pod omítku m 60,000 78,00 4 680,00

PP Trubka KOPOFLEX 63 pod omítku

68 K 210010311RT3
Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně 

dodávky KU 68-1901 bez víčka
kus 149,000 68,90 10 266,10

PP
Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KU 68-

1901 bez víčka

69 K 210010312RT1
Krabice odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová, včetně 

dodávky KO 97/5 s víčkem
kus 10,000 113,10 1 131,00

PP
Krabice odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KO 

97/5 s víčkem

70 K 210111011RT6
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, 

včetně dodávky zásuvky a rámečku
kus 14,000 325,00 4 550,00

PP
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky 

zásuvky a rámečku

71 K 210010457R00 Krabice uzavřená plast 8118, se zapojením kus 55,000 287,30 15 801,50

PP Krabice uzavřená plast 8118, se zapojením

72 K 210111014RT2
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), 

včetně dodávky zásuvky 5512C-2349
kus 14,000 234,00 3 276,00

PP
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky 

zásuvky 5512C-2349

73 K 210010091RT3
Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm, včetně 

dodávky lišty LHD 20 x 20 HF
m 650,000 157,30 102 245,00

PP
Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm, včetně dodávky lišty LHD 

20 x 20 HF

74 K 210110041RT6
Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu
kus 31,000 312,00 9 672,00

PP
Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a 

krytu

75 K Vlastní.14
Příslušenství k lištám, šroubky, kosmetika, dodávka 

amontáž
kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

PP Příslušenství k lištám, šroubky, kosmetika, dodávka amontáž

76 K 210110045RT6
Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu
kus 14,000 331,50 4 641,00

PP
Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a 

krytu

77 K 210110046RT6
Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu
kus 3,000 404,30 1 212,90

PP Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu

78 K 210110043RT7
Spínač zapuštěný seriový, řazení 5, vč. dodávky 

strojku, rámečku  a krytu
kus 2,000 383,50 767,00

PP Spínač zapuštěný seriový, řazení 5, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu

Strana 75 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

79 K 210110054RT6
Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 1/0+1/0, vč. 

dodávky strojku, rámečku a krytu
kus 16,000 435,50 6 968,00

PP
Spínač zapuštěný střídavý dvojitý, řazení 1/0+1/0, vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

80 K 650071631R00 Montáž relé časového - multifunkční, vč dodávky kus 6,000 572,00 3 432,00

PP Montáž relé časového - multifunkční, vč dodávky

81 K 34531510R Čidlo pohybu  PROFI krytí IP44 stropní , vč.montáže kus 6,000 1 534,00 9 204,00

PP Čidlo pohybu PROFI krytí IP44 stropní , vč.montáže

82 K Vlastní.15 Tlačítko TOTAL STOP na povrch včetně montáže kus 1,000 1 547,00 1 547,00

PP Tlačítko TOTAL STOP na povrch včetně montáže

83 K 210220301RT1
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, 

včetně dodávky svorky SO
kus 10,000 59,80 598,00

PP
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky 

SO

84 K 210220301RT2
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, 

včetně dodávky svorky SS
kus 86,000 52,00 4 472,00

PP
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky 

SS

85 K 210220301RT3
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, 

včetně dodávky svorky SZ
kus 10,000 94,90 949,00

PP
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky 

SZ

86 K 210220302RT1
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, 

včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm
kus 10,000 68,90 689,00

PP
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky 

svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm

87 K 210220302RT5
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, 

včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči
kus 7,000 96,20 673,40

PP
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky 

svorky SJ 1 k jímací tyči

88 K 210220302RT6
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, 

včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm
kus 12,000 54,60 655,20

PP
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky 

svorky SP kovových částí d 3-12 mm

89 K 210220302RT3
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, 

včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm
kus 20,000 65,00 1 300,00

PP
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky 

svorky SK pro vodič d 6-10 mm

90 K 210220101RU2
Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry, 

včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm
m 50,000 136,50 6 825,00

PP
Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry, včetně dodávky 

drátu AlMgSi T/4 8 mm

91 K 210220101RU2.1
Vodiče střecha FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry, 

včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm
m 320,000 136,50 43 680,00

PP
Vodiče střecha FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry, včetně dodávky 

drátu AlMgSi T/4 8 mm

92 K 210220431R00 Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel kus 8,000 104,00 832,00

PP Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel

93 K 210220211RT1
Tyč jímací s upev. na plochou střechu do 2 m,, včetně 

dodávky jímací tyče 1,5m + podstavce
kus 7,000 1 157,00 8 099,00

PP
Tyč jímací s upev. na plochou střechu do 2 m,, včetně dodávky jímací 

tyče 1,5m + podstavce

94 K 210220401RT1
Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, 

včetně dodávky štítku
kus 10,000 6,50 65,00

PP Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku

95 K 210220372RT1
Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, 

včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi
kus 10,000 793,00 7 930,00

PP
Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně ochran.úhelníku 

+ 2 držáky do zdi

96 K 210220321RT1
Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně 

dodávky svorky + Cu pásku
kus 12,000 96,20 1 154,40

PP
Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + 

Cu pásku

97 K 210220101RT3
Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 , včetně 

dodávky drátu FeZn 10
m 50,000 110,50 5 525,00

PP
Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 , včetně dodávky drátu FeZn 

10

98 K 210220021RT1
Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 

vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm
m 180,000 141,70 25 506,00

PP
Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, včetně pásku 

FeZn 30 x 4 mm

99 K 210220010R00 Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2 m 20,000 78,00 1 560,00

PP Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2

100 K Vlastní.16 Drobný instalační matriál Soubor 1,000 19 500,00 19 500,00

PP Drobný instalační matriál

D 747 Elektromontáže - rozvaděč 170 769,00

101 K ADA510D
Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 10 kA; 0,03 A; 

In=10 A, A
Kus 6,000 3 055,00 18 330,00

PP Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 10 kA; 0,03 A; In=10 A, A

102 K ADA516D
Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 10 kA; 0,03 A; 

In=16 A, A
Kus 1,000 2 626,00 2 626,00

PP Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 10 kA; 0,03 A; In=16 A, A

103 K CDA440D Proudový chránič 4 pól. 40 / 0,03 A, A Kus 6,000 1 274,00 7 644,00

PP Proudový chránič 4 pól. 40 / 0,03 A, A

104 K CDA463D Proudový chránič 4 pól. 63 / 0,03 A, A Kus 1,000 4 316,00 4 316,00

PP Proudový chránič 4 pól. 63 / 0,03 A, A

105 K ESC080 Pomocný kontakt pro stykače relé 1S+1R Kus 1,000 949,00 949,00

Strana 76 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Pomocný kontakt pro stykače relé 1S+1R

106 K FW536FT
Rozvaděč zapuštěný FW, IP30, tř. ochr.I, 180 mod., 

920x766x110
Kus 1,000 14 040,00 14 040,00

PP Rozvaděč zapuštěný FW, IP30, tř. ochr.I, 180 mod., 920x766x110

107 K MZN121 Sada 3 ks přepážek pro jistič Sada 1,000 175,50 175,50

PP Sada 3 ks přepážek pro jistič

108 K NBN106 Jistič 1 pól. 6A, char.B, 10 kA Kus 5,000 253,50 1 267,50

PP Jistič 1 pól. 6A, char.B, 10 kA

109 K NBN110 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA Kus 1,000 208,00 208,00

PP Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA

110 K NBN116 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA Kus 28,000 182,00 5 096,00

PP Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA

111 K NBN310 Jistič 3 pól. 10A, char.B, 10 kA Kus 1,000 812,50 812,50

PP Jistič 3 pól. 10A, char.B, 10 kA

112 K NBN316 Jistič 3 pól. 16A, char.B, 10 kA Kus 1,000 767,00 767,00

PP Jistič 3 pól. 16A, char.B, 10 kA

113 K NBN320T Jistič 3 pól. 20A, char.B, 10 kA Kus 2,000 864,50 1 729,00

PP Jistič 3 pól. 20A, char.B, 10 kA

114 K NBN325 Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA Kus 1,000 903,50 903,50

PP Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA

115 K NBN340 Jistič 3 pól. 40A, char.B, 10 kA Kus 6,000 1 358,50 8 151,00

PP Jistič 3 pól. 40A, char.B, 10 kA

116 K NBN363 Jistič 3 pól. 63A, char.B, 10 kA Kus 1,000 2 951,00 2 951,00

PP Jistič 3 pól. 63A, char.B, 10 kA

117 K Pol1 Propojovací materiál, dutinky, lišty apod kpl 1,000 11 700,00 11 700,00

PP Propojovací materiál, dutinky, lišty apod

118 K Pol2 sestavení rozvaděče kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

PP sestavení rozvaděče

119 K Pol3 Montáž a zapojení rozvaděče kpl 1,000 10 400,00 10 400,00

PP Montáž a zapojení rozvaděče

120 K SBN399 Vypínač 3 pól. 125A Kus 1,000 2 678,00 2 678,00

PP Vypínač 3 pól. 125A

121 K SPN080N
Výměnný modul svodiče T1+T2 pro N-PE, Iimp 100 kA 

(10/350) pro SPN802x
Kus 1,000 12 285,00 12 285,00

PP
Výměnný modul svodiče T1+T2 pro N-PE, Iimp 100 kA (10/350) pro 

SPN802x

122 K SPN801
Kombinovaný svodič přepětí T1+T2, Iimp 25 kA 

(10/350), 4-pól pro síť TN-C
Kus 1,000 38 740,00 38 740,00

PP
Kombinovaný svodič přepětí T1+T2, Iimp 25 kA (10/350), 4-pól pro síť 

TN-C

D M Práce a dodávky M 173 350,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 173 350,00

123 K 460680021RT1
Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do 

průměru 6 cm
kus 150,000 140,00 21 000,00

PP Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm

124 K 460680046R00
Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm,  (obsažen i 

rozvaděč RK)
m 45,000 104,00 4 680,00

PP Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm, (obsažen i rozvaděč RK)

125 K 460680046R00.1 Vysekání drážky ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 420,000 58,50 24 570,00

PP Vysekání drážky ve zdi cihelné 3 x 3 cm

126 K 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 180,000 440,00 79 200,00

PP Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy

127 K Vlastní.17 Vyhledání, úprava a napojení přípojných bodů NN hod 0,000 511,00 0,00

PP Vyhledání, úprava a napojení přípojných bodů NN

128 K Vlastní.18 Demontáže hod 20,000 455,00 9 100,00

PP Demontáže

129 K Vlastní.19
Odvoz světel, demontovaného materiálu, ekologická 

likvidace
kpl 0,000 5 000,00 0,00

PP Odvoz světel, demontovaného materiálu, ekologická likvidace

130 K 460570163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 180,000 136,00 24 480,00

PP Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním

131 K 460620013RT1
Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční 

vyrovnání a zhutnění
m2 70,000 72,00 5 040,00

PP Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění

132 K 460030081RT3
Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy 

do 8-10 cm
m 30,000 176,00 5 280,00

PP Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 84 050,70
133 K 005231010R Revize elektroinstalace hod 10,000 1 560,00 15 600,00

PP Revize elektroinstalace

134 K 005231010R.1 Revize hromosvod hod 10,000 1 040,00 10 400,00

PP Revize hromosvod

135 K 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 12 500,70 12 500,70

PP Dokumentace skutečného provedení

136 K 1201
Doprava osob a materiálu, použití montážních ,  

mechanismů apod.
Soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Doprava osob a materiálu, použití montážních , mechanismů apod.

137 K 1202 Účast zhotovitele na, kontrolních dnech stavby Soubor 1,000 6 500,00 6 500,00

PP Účast zhotovitele na, kontrolních dnech stavby

Strana 77 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

138 K 1203
Kompletační a koordinační činnost, kontrolních dnech 

stavby
hod 10,000 455,00 4 550,00

PP Kompletační a koordinační činnost, kontrolních dnech stavby

139 K 1204
Zajištění dokladů, nutných pro uvedení stavby do , 

užívání
Soubor 1,000 6 500,00 6 500,00

PP Zajištění dokladů, nutných pro uvedení stavby do , užívání

140 K 1205 Zaškolení obsluhy Soubor 1,000 3 900,00 3 900,00

PP Zaškolení obsluhy

141 K 1206 Přípravné a pomocné práce mimo , specifikaci hod 20,000 455,00 9 100,00

PP Přípravné a pomocné práce mimo , specifikaci

Strana 78 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 00530506

Střední škola technická Znojmo DIČ:

Uchazeč: IČ: 48529303

DIČ: CZ48529303

Projektant: IČ: 29222745

LP Staving s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 318 230,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 318 230,00 21,00% 696 828,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 015 058,30

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

6 - Gastro NN

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 79 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 318 230,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 318 230,00

    791 - Zařízení velkokuchyní 3 318 230,00

      D1 - A - PŘÍJEM A MYTÍ TERMOPORTŮ 76 666,00

      D2 - B - PŘÍJEM A MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 519 243,00

      D3 - C - MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ 622 183,00

      D4 - D - Regenerace, příprava pokrmů 894 585,00

      D5 - F - PŘÍRUČNÍ SKLAD 38 632,00

      D6 - G - PODLAHOVÉ VPUSTI R ROŠTEM 0,00

      D7 - H - PŘÍJEM TERMOPORTŮ 60 162,00

      D8 - OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ - NEZAKRESLENO 24 178,00

      D9 - PŘEPRAVNÍ OBALY - SADA NA VÝMĚNU - NEZAKRESLENO 390 931,00

      E - Výdej - E - Výdej 691 650,00

6 - Gastro NN

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Strana 80 z 116



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo Projektant: LP Staving s.r.o.

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 318 230,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 318 230,00

D 791 Zařízení velkokuchyní 3 318 230,00

D D1 A - PŘÍJEM A MYTÍ TERMOPORTŮ 76 666,00

1 K
A.01 - MYTÍ 

STOLNÍHO
SPRCHOVÝ KOUT PRO TERMOPORTY 100x850 1,000 5 220,00 5 220,00

PP SPRCHOVÝ KOUT PRO TERMOPORTY 100x850

P

Poznámka k položce: 

odpad DN 70 

Sprchový kout pro termoporty, zděný, přední sokl proti úniku vody, 

příprava pro mytí vnějších částí přepravních obalů tlakovou sprchou

2 K A.02 Mycí vana na stavebním soklu 1400x800x750 ks 1,000 42 295,00 42 295,00

PP Mycí vana na stavebním soklu 1400x800x750

P

Poznámka k položce: 

Mycí stůl se svařovanou vanou,rozměr vany cca 1000x610x300, 

příprava pro tlakovou sprchu včetně nástavby pro uchycení sprchy, 

spodní vyjímatelná plná police s montážním otvorem pro přípojky ZTI, 

provedení na stavební sokl 150 mm, čelní křídlová dvířka, boční 

opláštění, prolam pracovní desky z čelní strany, pravý a levý lem 100 

mm, zadní lem 40 mm, nutno doměřit dle oken, včetně odpadové 

armatury s přepadovou trubkou

3 K A.02a Tlaková sprcha ks 1,000 6 040,00 6 040,00

PP Tlaková sprcha

P

Poznámka k položce: 

Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím 

ramenem,  provedení ze stolu

4 K A.03 Sestava systémových regálů 2313x577x1700 ks 1,000 23 111,00 23 111,00

PP Sestava systémových regálů 2313x577x1700

P

Poznámka k položce: 

Sestava systémových regálů, 2 MODULY 1569+744 , čtyřpolicové 

provedení, výškově nastavitelné police, provedení dural + polyethylen, 

vyjímatelná pole regálů, minimální nosnost 150kg/police

D D2 B - PŘÍJEM A MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 519 243,00

5 K B.01 Příjmová deska s konzolami 1200x550x40 ks 1,000 6 512,00 6 512,00

PP Příjmová deska s konzolami 1200x550x40

P

Poznámka k položce: 

Příjmová deska pro sběr nádobí, umístěná na dvou konzolách, plný 

podlep PD

6 K B.02 Vstupní stůl k myčce ks 1,000 26 411,00 26 411,00

PP Vstupní stůl k myčce

P

Poznámka k položce: 

Vstupní stůl k mycímu stroji , osazený dřezem 450x450x250, úprava pro 

vedení košů 500x600, otvor na shoz odpadků, částečná police, prostor 

pro bionádobu, zvýšeníý levý a zadní lem 200 mm, včetně odpadní 

armatury s přepadovou trubkou

7 K B.02a Tlaková sprcha ks 1,000 6 040,00 6 040,00

PP Tlaková sprcha

P

Poznámka k položce: 

Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím 

ramenem,  provedení ze stolu

8 K B.03 Mycí stroj dvoupatrový průchozí, 2x koš 500x500 ks 1,000 415 952,00 415 952,00

PP Mycí stroj dvoupatrový průchozí, 2x koš 500x500

P

Poznámka k položce: 

Mycí stroj dvoupatrový - průchozí, Minimální prúchozí výška pro 

zakládání koše s nádobím 440mm, pro druhý spodní mycí prostor 

235/175 mm, Možnost mytí dvou košů 500x500 mm v rámci jedného 

mycího a oplachového cyklu, Teoretický výkon stroje při volbě 

zkráceného programu až 120 košů za hodinu, Mycí nádrž a filtr nádrže, 

mycí a oplachová ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304, 

Spotřeba max. 4,5 l vody/cyklus na konečný oplach, Možnost napojení 

stroje na WIFI prostřednictvím integrovaného WIFI modulu, kontrola 

provozních nákladu, správa spotřeby energie, Z displeje přimo dostupné 

minimálně tři nastavené programy v délce např.  60,80,180 sec, 

Manuální i automatický start mycího cyklu, Samostatný čistící program 

po ukončení provozu stroje, Možnost nastavení dalších speciálních 

programů, Včetně dávkovače mycího prostředku a oplachového 

prostředku, Odpadové čerpadlo min. 1,2kW, objem mycího tanku min. 30 

l Systém filtrace jemných nečistot snižuje spotřebu chemie až 35%, 

Automatická regenerace mycí lázně řízená senzorem zakalení,  uchazeč 

doloží technický list potvrzený výrobcem, splňující všechny výše 

uvedené parametry

9 K B.03a Automatický změkčovač vody ks 1,000 16 280,00 16 280,00

PP Automatický změkčovač vody

P

Poznámka k položce: 

Automatický změkčovač vody, elektronická řídící jednotka, ventil FLECK, 

objemové řízení, objem pryskyřice 10 l, 25 kg regenerační soli

10 K B.03b Mycí a oplachový prostředek ks 1,000 4 290,00 4 290,00

PP Mycí a oplachový prostředek

P
Poznámka k položce: 

Základní sada prostředků, min 25 kg mycí prostředek, 10 kg oplachový

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

6 - Gastro NN

Strana 81 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K B.04 Odsavač par nástěnný ks 1,000 0,00 0,00

PP Odsavač par nástěnný

P

Poznámka k položce: 

Dodávka stavby/VZT 

Odsavač par zástěnný, včetně tukových filtrů, vypouštěcího kohoutku a 

osvětlení

12 K B.05 Výstupní stůl rohový ks 1,000 21 978,00 21 978,00

PP Výstupní stůl rohový

P

Poznámka k položce: 

Výstupní stůl rohový, provedení pro koše 600x500, spodní roštová 

police, zvýšený levý a zadní lem 200 mm

13 K B.06 Regál 5 polic ks 1,000 21 780,00 21 780,00

PP Regál 5 polic

P
Poznámka k položce: 

Nerezový regál 5 plných polic, opláštění vpravo

D D3 C - MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ 622 183,00

14 K C.01 Umyvadlo s příslušenstvím 1,000 6 760,00 6 760,00

PP Umyvadlo s příslušenstvím

P

Poznámka k položce: 

Umyvadlo keramické, s baterií bez ručního ovládání (možno baterie s 

loketní pákou), včetně odpadní armatury, dávkovač mýdla, zásobník na 

papírové ručníky, koš na papírové ručníky (možno alternovat jiným 

zařízením)

15 K C.02 Pojízdná vodní lázeň ks 1,000 24 739,00 24 739,00

PP Pojízdná vodní lázeň

P

Poznámka k položce: 

Pojízdná vodní lázeň, 2x dělená vana pro GN 1/1-200, prolisy ve vaně, 

spodní plná police, regulace teploty 30 - 90 °C

16 K C.02a Vyhřívaný podavač talířů dvoutubusový, pojízdný ks 2,000 27 501,00 55 002,00

PP Vyhřívaný podavač talířů dvoutubusový, pojízdný

P

Poznámka k položce: 

Vyhřívaný podavač talířů dvoutubusový, maximální průměr talíře 270 

mm, pojízdné provedení, rozsah teplot 30 - 60 °C

17 K C.02b Vozík se vsuny na GN ks 2,000 15 939,00 31 878,00

PP Vozík se vsuny na GN

P
Poznámka k položce: 

Vozík se vsuny na GN 1/1, 18 párů podpěr, ohýbaná konstrukce

18 K C.03 Svařovaná vana se spodní policí ks 1,000 19 859,00 19 859,00

PP Svařovaná vana se spodní policí

P

Poznámka k položce: 

Svařovaná vana ,rozměr vany cca 800x610x300, příprava pro tlakovou 

sprchu ,  prolam pracovní desky z čelní a levé strany, pravý a zadní  lem 

100 mm, včetně odpadní armatury s přepadovou trubkou

19 K C.03a Tlaková sprcha ks 1,000 5 830,00 5 830,00

PP Tlaková sprcha

P

Poznámka k položce: 

Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím 

ramenem,  provedení ze stolu

20 K C.04 Mycí stroj na provozní nádobí ks 1,000 385 857,00 385 857,00

PP Mycí stroj na provozní nádobí

P

Poznámka k položce: 

Transport myčky do míst.1.23 před osazením zárubní dveří 

Mycí stroj na provozní nádobí, vnitřní koš o rozměrech 810x700, světlá 

zásuvná výška 620 mm, 4x mycí cyklus např. krátký, dlouhý, střední, 

intenzivní, digitální displej ve výši očí obsluhy, samočistící program, 

posílené těleso bojleru 9 kW,dvojitý izolační plášť, nerezová mycí 

ramena, čerpadlo oplachu garantující tlak a teplotu vody, součástí 

dávkovač oplachového, mycího prostředku, odpadové čerpadlo, uchazeč 

doloží technický list potvrzený výrobcem, splňující všechny výše 

uvedené parametry

21 K C.04a Automatický změkčovač vody ks 1,000 16 280,00 16 280,00

PP Automatický změkčovač vody

P

Poznámka k položce: 

Automatický změkčovač vody, elektronická řídící jednotka, ventil FLECK, 

objemové řízení, objem pryskyřice 10 l, 25 kg regenerační soli

22 K C.04b Mycí a oplachový prostředek ks 1,000 4 532,00 4 532,00

PP Mycí a oplachový prostředek

P
Poznámka k položce: 

Základní sada prostředků, min 25 kg mycí prostředek, 10 kg oplachový

23 K C.05 Odsavač par nástěnný ks 1,000 0,00 0,00

PP Odsavač par nástěnný

P

Poznámka k položce: 

Dodávka stavby/VZT 

Odsavač par nástěnný, včetně tukových filtrů, vypouštěcího kohoutku a 

osvětlení, POZOR - uzpůsobit zavěšení digestoře mycímu stroji s 

otevřenými dveřmi

24 K C.06 Odkládací stůl ks 1,000 28 457,00 28 457,00

PP Odkládací stůl

P

Poznámka k položce: 

Stůl se spodní policí, horní deska vyspádovaná vanička s odpadem krytá 

perforovaným zátěžovým plechem (2 ks), osazeno odpadní armaturou

25 K C.07 Regál 4 police ks 1,000 21 978,00 21 978,00

PP Regál 4 police

P

Poznámka k položce: 

Nerezový regál 4 plné  police, 1x opláštění vlevo, opláštění vzadu,  

spodní police upravená pro změkčovač vody D.01B (dělící příčka mezi 

změkčovačem a úložným prostorem)

26 K C.07a Regál 4 police ks 1,000 21 011,00 21 011,00

PP Regál 4 police

P
Poznámka k položce: 

Nerezový regál 4 plné  police, 1x opláštění vzadu

D D4 D - Regenerace, příprava pokrmů 894 585,00

27 K D.01 Konvektomat 20 GN 1/1 ks 1,000 585 980,00 585 980,00

PP Konvektomat 20 GN 1/1

Strana 82 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Konvektomat elektrický, vnitřní kapacita 1x vozík pro 20 GN 1/1, 

zavážecí vozík v ceně zařízení, BOJLEROVÝ vývin páry, integrovaná - 

samonavíjecí sprcha, horký vzduch 30-300°C, kombinovaný režim 30-

300°C, vaření / pečení přes noc, časování zásuvů, delta T vaření, 

nízkoteplotní vaření, cyklus udržování po varném procesu, min. 7palcový 

digitální displej, dotykový panel, přednastavené receptury pro dosažení 

požadovaného výsledku, až 1000 programů s 20ti kroky, zobrazení 

posledních 10ti varných procesů, automatické mytí (min 3 programy) s 

užitím prášku ve varné komoře, min. 6ti bodová teplotní sonda, trojité 

dveřní sklo, taktování venitlátoru, automatiké vyhodnocení chyb, 

uchazeč doloží technický list potvrzený výrobcem, splňující všechny výše 

uvedené parametry

28 K D.01a Zavážecí vozík ks 1,000 36 432,00 36 432,00

PP Zavážecí vozík

P
Poznámka k položce: 

Náhradní zavážecí vozík kompatibilní s D.01

29 K D.01b Změkčovač vody ks 1,000 9 328,00 9 328,00

PP Změkčovač vody

P

Poznámka k položce: 

Automatický změkčovač vody, elektronická řídící jednotka,  objemové 

řízení, objem pryskyřice 5 l, 25 kg regenerační soli

30 K D.02 Odsavač par závěsný ks 1,000 0,00 0,00

PP Odsavač par závěsný

P

Poznámka k položce: 

Dodávka stavby/VZT 

Odsavač par závěsný, včetně tukových filtrů, vypouštěcího kohoutku a 

osvětlení, POZOR - uzpůsobit zavěšení digestoře mycímu stroji s 

otevřenými dveřmi

31 K D.03 Pracovní stůl s dřezem ks 1,000 46 332,00 46 332,00

PP Pracovní stůl s dřezem

P

Poznámka k položce: 

Pracovní stůl skříňový, vlevo dřez 400x500x250, příprava pro 

stojánkovou baterii, stojánková baterie součástí dodávky,  spodní prostor 

uzavřený posuvnými dvířky, spodní police, vpravo zásuvkový blok - 3 

zásuvky nad sebou, průchodka pro přípojku ele, včetně odpadní 

armatury s přepadovou trubkou

32 K D.04 Stolní indukční  vařič, 2 zóny ks 1,000 104 335,00 104 335,00

PP Stolní indukční vařič, 2 zóny

P

Poznámka k položce: 

Stolní sklokeramický vařič, 2 varné zóny 3,5 kW o průměru 230 mm za 

sebou, ceranová deska 350x560x6, regulace energie, v čelním panelu 

kontrolka chodu,

33 K D.05 Chladící skříň nerez ks 1,000 112 178,00 112 178,00

PP Chladící skříň nerez

P

Poznámka k položce: 

Chladící skříň s nerezovým pláštěm, celonerezové provedení - vnitřní 

prostor i opláštění z nerezi, ventilované chlazen, vnitřní prostor 

přizpůsoben rozměrům GN 2/1, automatické odtávání, dotykový displej 

min.4,8",  samozavírací dveře s aretací 100°, ekologické chladivo R290, 

klimatřída s užitím do okolní teploty +43°C, LED osvětlení,  třída 

energetické účinností A, spotřeba 346 kWh / rok výškově nastavitelné 

rošty,  uchazeč doloží technický list potvrzený výrobcem, splňující 

všechny výše uvedené parametry, současně i energetický štítek výrobce

D D5 F - PŘÍRUČNÍ SKLAD 38 632,00

47 K F.01 Skladové regály - sestava ks 2,000 19 316,00 38 632,00

PP Skladové regály - sestava

P

Poznámka k položce: 

Sestava skladových regálů, průběžná, 3x modul 1000x600, 1x modul 

1100x600

D D6 G - PODLAHOVÉ VPUSTI R ROŠTEM 0,00

48 K G.01
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 

protizápachovou uzávěrou
ks 1,000 0,00 0,00

PP
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 

uzávěrou

P

Poznámka k položce: 

Dodávka stavby/ZTI 

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 

uzávěrou

49 K G.02
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 

protizápachovou uzávěrou
ks 1,000 0,00 0,00

PP
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 

uzávěrou

P

Poznámka k položce: 

Dodávka stavby/ZTI 

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 

uzávěrou

D D7 H - PŘÍJEM TERMOPORTŮ 60 162,00

50 K H.01 Sestava systémových regálů ks 2,000 19 752,00 39 504,00

PP Sestava systémových regálů

P

Poznámka k položce: 

Regál, 1 modul, čtyřpolicové provedení, výškově nastavitelné police, 

provedení dural + polyethylen, vyjímatelná pole regálů, minimální 

nosnost 150kg/police

51 K H.02 Plošinový vozík ks 2,000 10 329,00 20 658,00

PP Plošinový vozík

P

Poznámka k položce: 

Plošinový vozík, rozměr plochy 800x500, ohýbané madlo v pracovní 

pozici, 2 pevná kolečka, 2 otočná s brzdou, nosnost 150 kg

D D8 OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ - NEZAKRESLENO 24 178,00

52 K Pol35 Stolní váha – 5 kg ks 1,000 5 819,00 5 819,00

PP Stolní váha – 5 kg

P
Poznámka k položce: 

Stolní elektronická váha – 5 kg, nerezová vážící plocha 280x220, displej

53 K Pol64 Stolní váha – 10 kg ks 1,000 5 819,00 5 819,00

PP Stolní váha – 10 kg

Strana 83 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Stolní elektronická váha – 10 kg, nerezová vážící plocha 280x220, 

displej

54 K Pol65 Bionádoba ks 3,000 4 180,00 12 540,00

PP Bionádoba

P
Poznámka k položce: 

Bionádoba nerez, pojízdná, s víkem, 50 litrů

D D9 PŘEPRAVNÍ OBALY - SADA NA VÝMĚNU - NEZAKRESLENO 390 931,00

55 K Pol66 Termoport vrchem plněný ks 20,000 6 368,00 127 360,00

PP Termoport vrchem plněný

56 K Pol67 Vozík pro termoporty ks 4,000 9 878,00 39 512,00

PP Vozík pro termoporty

P

Poznámka k položce: 

Manipulační vozík (bez pracovní plochy) na termoporty, vyrobený z 

chromniklové oceli 18/10. Jednoduchá konstrukce z nerezových profilů. 

4 otočná kolečka o prům. 125 mm, z toho 2 s brzdou, nosnost vozíku 100 

kg.

57 K Pol68 Termoport s bočním plněním ks 6,000 8 788,00 52 728,00

PP Termoport s bočním plněním

P

Poznámka k položce: 

Termoport stohovatelný, plnění bokem, polyethylen + PUR pěna, 

masivní madlo pro pohodlné zavírání, různé možnosti stohování, např 

1/1-100+1/1-200, nebo 2x 1/1-100 + 1/1-65 apod.

58 K Pol69 Vozík pro termoporty ks 2,000 9 878,00 19 756,00

PP Vozík pro termoporty

P

Poznámka k položce: 

Vozík pro termoporty rozměr užitné plochy 690x915 mm, nosnost  až 120 

kg

59 K Pol70 GN ks 8,000 1 775,00 14 200,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

GN 1/1-200 s držadly

60 K Pol71 GN ks 10,000 989,00 9 890,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

GN 1/1-100 s držadly

61 K Pol72 GN ks 12,000 1 395,00 16 740,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

Víko 1/1 se silikonovým těsněním

62 K Pol73 GN ks 6,000 538,00 3 228,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

Víko 1/1 s výřezem na úchyt

63 K Pol74 GN ks 6,000 884,00 5 304,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

GN 1/2-200 s držadly

64 K Pol75 GN ks 4,000 829,00 3 316,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

GN 1/2-200 bez držadel

65 K Pol76 GN 1/2-200 bez držadel ks 4,000 351,00 1 404,00

PP GN 1/2-200 bez držadel

P
Poznámka k položce: 

Víko 1/2 obyčejné

66 K Pol77 GN ks 6,000 988,00 5 928,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

Víko 1/2 se silikonovým těsněním

67 K Pol78 GN ks 12,000 652,00 7 824,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

GN 1/4-200 s držadly

72 K Pol78 GN ks 6,000 725,00 4 350,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

GN 2/3-100

80 K Pol78 GN ks 6,000 672,00 4 032,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

GN 1/6-200 s držadly

83 K Pol78 GN ks 4,000 626,00 2 504,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

Víko 1/6 se silikonovým těsněním

68 K Pol79 GN ks 4,000 439,00 1 756,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

GN 1/4-100 s držadly

69 K Pol80 GN ks 4,000 295,00 1 180,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

Víko 1/4 obyčejné s výřezy na držadla

70 K Pol81 GN ks 12,000 681,00 8 172,00

PP GN

P

Poznámka k položce: 

Víko 1/4 se silikonovým těsněním, vsazené, úzpůsobené pro držadla, ne 

výřez

71 K Pol82 GN ks 9,000 1 005,00 9 045,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

GN 2/3-150 s držadly

73 K Pol83 GN ks 3,000 428,00 1 284,00

Strana 84 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP GN

P
Poznámka k položce: 

Víko 2/3 obyčejné s výřezy na držadla

75 K Pol83 GN ks 6,000 342,00 2 052,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

Víko 2/3 obyčejné

77 K Pol83 GN ks 6,000 362,00 2 172,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

GN 1/3-100

74 K Pol84 GN ks 6,000 1 066,00 6 396,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

Víko 2/3 se silikonovým těsněním

76 K Pol85 GN ks 6,000 719,00 4 314,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

GN 1/3-200 s držadly

78 K Pol86 GN ks 6,000 285,00 1 710,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

Víko 1/3obyčejné s výřezy na držadla

79 K Pol87 GN ks 6,000 747,00 4 482,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

Víko 1/3 se silikonovým těsněním

81 K Pol88 GN ks 4,000 307,00 1 228,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

GN 1/6-100

82 K Pol89 GN ks 6,000 219,00 1 314,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

Víko 1/6 obyčejné s výřezy na držadla

84 K Pol90 GN ks 10,000 87,00 870,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

Lišta 325

85 K Pol91 GN ks 4,000 142,00 568,00

PP GN

P
Poznámka k položce: 

Lišta 530

86 K Pol92 Termos ks 4,000 6 578,00 26 312,00

PP Termos

P
Poznámka k položce: 

Termos nerezový, gumové protiskluzové dno, objem 25 litrů

D E - Výdej E - Výdej 691 650,00

34 K E.01 Vozík na podnosy a příbory ks 1,000 17 380,00 17 380,00

PP Vozík na podnosy a příbory

P

Poznámka k položce: 

Vozík na podnosy a příbory, 4x kolečko, z toho 2 bržděná, 4x GN 1/4-

150 na příbory jako součást dodávky, GN jsou opláštěné z boku a 

čelních stran, přední zábrana police na podnosy

35 K E.02 Pojezdová dráha trubková ks 1,000 21 395,00 21 395,00

PP Pojezdová dráha trubková

P

Poznámka k položce: 

Pojezdová dráha trubková, nerez provedení, boční části trubek i konzoly 

zavařené (ne plastové záslepky), 4x trubka

36 K E.03 Výdejní police s dechovou clonou ks 1,000 18 712,00 18 712,00

PP Výdejní police s dechovou clonou

P

Poznámka k položce: 

Výdejní police nerez kostra + skleněná police a dechová clona, police s 

ohýbaného skla + dechová clona ze samostatného rovného skla, 

osvětlení

37 K E.04 Vyhřívaný podavač talířů dvoutubusový, pojízdný ks 1,000 27 501,00 27 501,00

PP Vyhřívaný podavač talířů dvoutubusový, pojízdný

P

Poznámka k položce: 

Vyhřívaný podavač talířů dvoutubusový, maximální průměr talíře 270 

mm, pojízdné provedení, rozsah teplot 30 - 60 °C

38 K E.05
Výdejní stůl 4x zabudovaná vodní lázeň, provedení na 

stavební sokl
ks 1,000 109 181,00 109 181,00

PP Výdejní stůl 4x zabudovaná vodní lázeň, provedení na stavební sokl

P

Poznámka k položce: 

Výdejní stůl nerez, provedení na stavební sokl h=150 mm, skříňové 

provedení (ze strany obsluhy otevřený) s vyjímatelnou spodní policí, 

otvor v polici pro instalace, 4x dělená vodní lázeň pro GN 1/1-200, každá 

samostatně ovládaná, připojení na vodu a odpad, ovládání napouštění 

vody v čelním panelu

39 K E.06 Chladící vitrína samoobslužná ks 1,000 191 600,00 191 600,00

PP Chladící vitrína samoobslužná

P

Poznámka k položce: 

Chladící vitrína nerez + sklo, umístěná na podstavci, provedení na 

stavební sokl h=150 mm, skříňové provedení (ze strany obsluhy 

otevřený), s vyjímatelnou spodní policí, otvor v polici pro instalace, 

agregát zavěšený vpravo ze strany obsluhy, výklopná "klik-klak" dvířka 

ze strany strávníků, posuvná dvířka ze strany obsluhy, dno + 2 police

40 K E.07 Výdejní stůl bez pracovní desky ks 1,000 21 835,00 21 835,00

PP Výdejní stůl bez pracovní desky

P

Poznámka k položce: 

Výdejní stůl, skříňový pracovní stůl na stavebním soklu l h=150 mm, 

skříňové provedení (ze strany obsluhy otevřený), se spodní policí, otvor 

v polici pro instalace,2x zásuvka pod PD vedle sebe

41 K E.07a Výdejní stůl bez pracovní desky ks 1,000 17 611,00 17 611,00

PP Výdejní stůl bez pracovní desky

Strana 85 z 116



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Výdejní stůl, skříňový pracovní stůl na stavebním soklu l h=150 mm, 

návaznost na podnoží E.07 do "L", skříňové provedení (ze strany 

obsluhy křídlová dvířka), s vyjímatelnou spodní policí, otvor v polici pro 

instalace

42 K E.07b Pracovní deska do L ks 1,000 20 295,00 20 295,00

PP Pracovní deska do L

P

Poznámka k položce: 

Pracovní  deska pro pozici E.07 a E.07a, plný podlep, příprava pro 

instalace E.08, okapní miska 200x120 s napojením na odpad, deska z 1 

ks, svařená

43 K E.08 Výrobník horké vody 1x 10 litrů ks 1,000 104 335,00 104 335,00

PP Výrobník horké vody 1x 10 litrů

P

Poznámka k položce: 

Výrobník horké vody, kapacita termosu 20 litrů, ovládání vpravo ze 

strany strávníka, Vyrobená horká voda je dávkována otočným ramenem 

a prochází přes filtr s kávou do izolovaného udržovacího výdejního 

zásobníku vybaveného hladinoměrem s ryskou náplně a automatickým 

nekapajícím výdejním kohoutem. Příplatkové příslušenství (nerezový filtr 

na čaj, permanentní filtr na kávu, prodlužovací nástavce na kohout, 

konvice). Snadné ovládání pomocí LC-displeje, automatické přerušení 

cyklu při odebrání zásobníku, snadné programovatelné řízení, regulace 

udržovací teploty vyrobeného nápoje (automaticky), vybaven čistícím 

programem, počítadlo denního a celkového výdeje, signalizace stavu 

náplně na vodoznaku zásobníku, automatický nekapající kohouty 

zásobníků. Pevné připojení vody 3/4”, přepad hadičkou Ø 25mm. 

Součástí dodávky filtr na čaj

44 K E.08a Náhradní termos 20 litrů ks 2,000 20 295,00 40 590,00

PP Náhradní termos 20 litrů

P
Poznámka k položce: 

Náhradní termos 20 litrů, kompatibilní s E.08

45 K E.09 Vozík na koše s podavačem ks 1,000 31 515,00 31 515,00

PP Vozík na koše s podavačem

P

Poznámka k položce: 

Vozík na koše 500x500, opláštěný, koše jsou díky pružinovému systému 

neustále v pracovní výšce, součástí dodávky 7x koš na sklenice 

500x500, 7x nástavec na koše 500x500

46 K E.10 Vozík se vsuny na podnosy ks 4,000 17 425,00 69 700,00

PP Vozík se vsuny na podnosy

P

Poznámka k položce: 

Vozík se vsuny na 2x podnos za sebou, rozteč vsuvů 110 mm, ohýbaná 

konstrukce

Strana 86 z 116



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 2. 12. 2024

Kód Popis MJ Výměra

1/ 1 Bourací a přípravné práce

Bourani_pricky bourané příčky m2 149,512

1.NP 0,000

m.1.22-23 0,000

7,2*(3,3+0,1) 24,480

m.1.20 0,000

7,205*(3,3+0,1) 24,497

m.1.13-1.19 0,000

(1,5+1,5+0,1+1,5+0,1+2,45+0,7+3,8+(7,205-1,6-0,15-2,45-0,1-

1,5)*3+7,025+1,9*3+1,5+0,1+2,45)*(3,3+0,1)
110,976

-0,6*1,97*3-0,7*1,97*5 -10,441

Součet 149,512

Použití figury:

962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 149,512

978021191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 517,665

Dlaz_oprava dlažba oprava 20% m2 71,140

1.NP 0,000

1.02,03,04,06,07 0,000

11,34+37,14+16,33+3,99+2,34 71,140

Použití figury:

965081212 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2 m2 14,228

Dlaz_sokl_silikon spárování spár soklů silikonem mb 375,565

1.np 0,000

Obkl_sokl 127,715

m.1.05-09 0,000

(1,9+2,7)*2+0,9*2 11,000

(1,9+2,105)*2-0,8 7,210

(2,6+1,8)*2-2*0,6 7,600

(1,4+0,875)*2*2 9,100

1,925+1+1+0,95+1,5+0,745*2+1,4 9,265

m.1.10-18 0,000

(4,485+3,215)*2 15,400

(1,85+1,9)*2 7,500

(2,64+1,85)*2 8,980

(1,85+2,64)*2 8,980

2+1,035+0,9 3,935

(1,6+1,85)*2+2*0,2 7,300

3,02*2+1,79*2+1,295*2 12,210

m.21,23 0,000

(7,2+6,45)*2 27,300

(3,8+2,4)*2 12,400

2.NP 0,000

m.2.03-08 0,000

1,99*2+0,9*4+0,1 7,680

1,99 1,990

1,5+(0,875+1,4)*2*2 10,600

(3,5+3)*2+(0,875+1,4)*2*2 22,100

m.2.10-15 0,000

(0,875+1,5)*2*2 9,500

(1,85+1,4)*2 6,500

(1,15+1,5)*2 5,300

2023-10-37_A2_(NN)

Řešení školního stravování (jídelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Strana 87 z 116



Kód Popis MJ Výměra

(0,875+1,5)*2*3+1,6+1,4*2+3,8 22,450

2,5*2-1,1+2,4+1,65 7,950

(1,3+1,5)*2 5,600

Součet 375,565

Dlazba_nova nová keramická dlažba - 1.a 2.NP R10, 30 x 30 cm m2 251,210

1.NP 0,000

m.1.04,05,06,07,08,09,10,11 0,000

23,78+5,52+3,99+2,34+7,24+5,49+5,31+0,98 54,650

m.1.15,16,17,17,18 0,000

13,34+3,52+4,88+5,93+2,76 30,430

m.1.21,22,23 0,000

7,99+40,44+36,18 84,610

Mezisoučet 169,690

2.NP 0,000

m.2.03,04,05,06,07,08 0,000

5,91+4,5+15,34+11,71+1,26+10,36 49,080

m.2.10,11,12,13,14,15 0,000

4,48+2,59+4,66+10,94+7,82+1,95 32,440

Mezisoučet 81,520

Součet 251,210

Fas_zadveri boky zádveří mb 3,200

1,6*2 3,200

Použití figury:

978015321
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 

rozsahu do 10 %
m2 775,305

Obkl_soc_2_NP plocha obklady soc. zařízení 2. NP m2 134,620

2.NP 0,000

m.2.03-08 0,000

(1,99*2+1+1+2*0,9)*2,2 17,116

m.2,04 0,000

1,99*1,6 3,184

m.2.05 0,000

(0,9+1,4)*2*2*1,6-0,6*1,6 13,760

m.2.06 0,000

1,5*1,6 2,400

m.2.07 0,000

(0,9+1,4)*2*2*1,6-0,6*1,6 13,760

m.2.08 0,000

(3,5+3)*1,6-(0,8+2*0,6)*1,6 7,200

Mezisoučet 57,420

m.2.10-15 0,000

m.2.11 0,000

(1,4+0,7+0,8)*1,6 4,640

m.2.10 wc 0,000

(0,875+1,5)*2*1,6*2-0,6*1,6*2 13,280

m.2,12 0,000

(2,55+0,2)*1,6 4,400

(1,15+1,5)*1,6-0,6*1,6 3,280

m.2.13 0,000

(3,8+1,4+1,6)*2*1,6-0,6*4*1,6 17,920

(0,8+1,5)*2*3*1,6-0,6*3*1,6 19,200

m.2.14 0,000

(2,5*2-1,1-0,9+1,65+2,4)*1,6 11,280

m.2.15 0,000

(1,3+1,5)*1,6-0,8*1,6 3,200

Mezisoučet 77,200

Součet 134,620

Strana 88 z 116



Kód Popis MJ Výměra

Obkl_sokl keramický sokl nový 1. a 2. NP m2 127,715

1.NP 0,000

m.1.04-1-09 0,000

(3,75+7,205)*2-0,7-0,8+2*0,2 20,810

(1,2+1,95)*2-0,8*2+2*0,2 5,100

1,925+0,7+0,5+2*0,2 3,525

3,02-1,575+0,15 1,595

2+2*2+1,31+2*0,2-0,8 6,910

1,85+2*0,2 2,250

m.1.22 0,000

(14,975+2,7)*2 35,350

-1,685-1,55+0,2*2*3 -2,035

m.1.01 0,000

3,97+1,6*2-1,85+2*2*0,18 6,040

2.NP 0,000

m.2.03-08 0,000

2+0,1 2,100

1,5*2+2,9-0,8 5,100

(3,65+4,205)*2-0,8*2-1,45 12,660

4,205*2+3,5*2-1,5-2*0,6-0,8 11,910

m.2.10-15 0,000

(1,85+1)*2-0,6*3 3,900

1,4+4*0,2 2,200

2*0,1+2*0,2+2,55+0,15 3,300

3,8+1,6-0,6*3 3,600

2,4+0,3+1,1-0,8+2*0,2 3,400

Součet 127,715

Obklad_soc_1_NP plocha obklady soc. zařízení 1.NP m2 140,640

chodba, učebna 0,000

1,5*1,6*2 4,800

0,000

m.1.10-1.18 0,000

m.1.10 0,000

(0,9+1,79)*2*2,1-0,8*2+0,1*2,1*2 10,118

(3,2-1+1,595)*2*1,6-(0,8+0,7)*1,6 9,744

-0,6*0,1 -0,060

0,45*0,1*2+0,6*0,45 0,360

Mezisoučet 24,962

m.1.15 0,000

(4,335+3,02)*2*1,6 23,536

0,45*0,1*2*2+0,6*0,45*2 0,720

-0,6*0,1*2 -0,120

-0,9*1,6 -1,440

Mezisoučet 22,696

m.1.16 0,000

(1,85+1,905)*2*1,6 12,016

-0,8*2*1,6 -2,560

Mezisoučet 9,456

m.1.17 um 0,000

(1,85+1,305+0,855)*1,6 6,416

Mezisoučet 6,416

m.1.17 wc 0,000

(2,64+1,85)*1,6 7,184

-0,8*1,6 -1,280

Mezisoučet 5,904

m.1.18 0,000

(1,85+1,6)*2*1,6-0,8*1,6 9,760

Strana 89 z 116



Kód Popis MJ Výměra

Mezisoučet 9,760

m.1.05-9 0,000

(2,95+1,9+1)*2*1,6 18,720

3*2*(2,1-1,6) 3,000

-2,1-1,5*2+(2,1-1,5)*0,4*2*2+0,6*0,4*2 -3,660

-0,7*2*1,6 -2,240

Mezisoučet 15,820

m.1.6 0,000

(1,9+2,105)*2*1,6-0,7*1,6*3 9,456

Mezisoučet 9,456

m.1.08 0,000

(2,6+1,8)*2*1,6-(0,7+0,6*2)*1,6 11,040

(0,85+1,4)*2*1,6-2*0,6*2-0,6*0,1*2 4,680

0,45*0,1*2*2+0,6*0,45*2 0,720

m.1.09 0,000

(2,925-0,1+0,9+0,7*2+1,4+0,8+1,5+0,9+1)*1,6+(2*1+0,9)*2,1-1,6 21,650

-2*0,6*1,6 -1,920

Mezisoučet 36,170

Součet 140,640

Obklady_gastro plocha obkladů kychyně a jídelna m2 74,280

m.1.23 0,000

((6,45+7,2)*2-4,27)*2 46,060

(2-0,9)*0,4*4 1,760

2,4*0,4*2+1,2*0,4 2,400

-(2-0,9)*2,4*2 -5,280

-0,9*2-0,8*2 -3,400

m.1.21 0,000

(3,8+2,4+0,9)*2*2 28,400

-(2-1,2)*1,2-0,9*2-1*2 -4,760

(2-1,2)*0,4*2 0,640

m.1.24 0,000

((7,2-4,27)+2,1)*2-0,8*2 8,460

Součet 74,280

Obvod_venk_vyplne obvod venkovních výplní mb 407,820

nadpraží 0,000

1np 0,000

okna 0,000

nadpraží 0,000

2,4*18+1,2*3+2+2,5*3+2,1*3+0,6*7 66,800

boky 0,000

1,5*2*18+1,5*2*3+1,5*2+2,1*2*3+0,9*2*7 91,200

parapety 0,000

2,4*18+1,2*3+2+2,5*3+2,1*3+0,6*7 66,800

dveře 0,000

nadpraží 0,000

1,75+2,4+1,45+2,7 8,300

boky 0,000

2,1*2+2,21*2+2,1*2+2,7*2 18,220

2.np 0,000

okna 0,000

nadpraží 0,000

2,4*11+1,2*11+0,9*4 43,200

boky 0,000

1,1*2*11+1,2*2*11+0,9*2*4 57,800

parapety 0,000

2,4*11+1,2*11+0,9*4 43,200

dveře 0,000

Strana 90 z 116



Kód Popis MJ Výměra

nadpraží 0,000

2,7+1,2 3,900

boky 0,000

2,1*2+2,1*2 8,400

Součet 407,820

Om_po_obkladech oprava omítek po osekaných obkladech 100% m2 229,141

1.NP 0,000

m.1.07,08,09,10,11 0,000

(1,925+1+0,745*2+1,3)*1,8-0,6*1,97 9,105

(1+1,3+0,95)*2,2 7,150

(1,9+1,2+0,8)*2*1,5-0,8*1,97-0,7*1,97 8,745

(2,6+1,8)*2*1,8-0,7*1,97-0,6*1,97*2 12,097

((1,4+0,8)*2*1,8-0,6*1,97)*2 13,476

(1,9+0,15+0,7+1,9+0,9)*2*2,1-0,7*2,02 21,896

zrcadla u umývadel 0,000

1,4*1,5*2 4,200

2.NP 0,000

m.2.11,12,13,14,15 0,000

(1,65+1,4*2+2,4)*1,5 10,275

(1,3+1,5)*2*1,8-0,8*1,97 8,504

(1,6+1,4*2+3,8)*1,5 12,300

((1,5+0,8)*2*1,5-0,6*1,97*1,5)*3 15,381

(2,25+0,225)*1,5 3,713

(1,15+1,5)*2*1,8-0,7*2,202*1,8 6,765

(1,4+0,95+0,75)*1,5 4,650

((1,4+0,875)*2*1,8-0,6*1,97*1,8)*2 12,125

m.2.03,04,05,06,07,08,09 0,000

(3,5+3)*2*1,8-0,7*1,8-0,8*1,8 20,700

((1,4+0,8)*2*1,8-0,6*1,8)*2 13,680

((1,4+0,8)*2*1,8-0,6*1,8)*2 13,680

1,5*1,5 2,250

2*1,5*2 6,000

(1,99+2,1+0,9*4)*2,1 16,149

zrcadla u umývadel 0,000

1,4*1,5*3 6,300

Součet 229,141

Použití figury:

978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 

10 %
m2 3 360,228

Omitky_nov_100 oprava omítek vnitřních zdí a původních příček 100% m2 255,656

omítky po odsekaných obkladech na stávajících příčkách 0,000

Om_po_obkladech 229,141

nové zazdívky otvorů 0,000

1.NP - 300 0,000

1*2,02+0,9*2,05*4 9,400

1.NP - 450 0,000

0,39*1,5 0,585

(2,4-0,6)*1,5 2,700

(2,4-2*0,6)*1,5 1,800

(3,6-2,6)*2,7 2,700

schodiště 0,000

(3+0,12)*3,7-2,4*1,5-3*0,238 7,230

pilíře 0,000

1,05/0,5 2,100

Součet 255,656

Omitky_oprava_do_10 oprava omítek vnitřních do 10% m2 3 346,014

omítky vnitřní 1. a 2. NP 0,000

Strana 91 z 116



Kód Popis MJ Výměra

Omitky_vnitrni_puvod 3 778,106

odpočet SDK předstěn 0,000

-(4,485*3,41-2*0,6*0,9) -14,214

odpočet otvorů v obvodovém plášti 0,000

-Otvory_venk_nov -168,354

odpočet odsekaných obkladů 0,000

-Om_po_obkladech -229,141

odpočet nových zazdívek otvorů 0,000

1.NP 0,000

-1*2,02+0,9*2,05*4 5,360

1.NP 0,000

-0,39*1,5 -0,585

-(2,4-0,6)*1,5 -2,700

-(2,4-2*0,6)*1,5 -1,800

-(3,6-2,6)*2,7 -2,700

schodiště 0,000

-(3+0,12)*3,7-2,4*1,5-3*0,238 -15,858

pilíře 0,000

-1,05/0,5 -2,100

Součet 3 346,014

Omitky_pricky_nov omítka nových příček m2 304,926

AKU 0,000

1.NP 0,000

7,205*3,41*2 49,138

tl. 115 mm 0,000

m.1.10-1-18 0,000

((1,85+1,79+3,2+2,2-0,8)*3,41-0,8*1,97)*2 53,045

m.1.21 0,000

((3,9+2,4+0,9)*3,41-0,9*1,97)*2 45,558

tl. 140 mm 0,000

m.1.10-1-18 0,000

((2*2+2,235-0,15+1,6)*3,41-0,8*1,97)*2 49,260

((7,85-3,2)*2*3,41)*2 63,426

((2,265+2,64+0,28+1,035+3,2+0,95)*3,41-0,9*1,97)*2 67,177

m.1.20 0,000

(2,7*3,41-1,685*2,1)*2 11,337

odpočet sanitárních příček 0,000

m.1.10,11 0,000

-2,2*3,41 -7,502

m.1.15 0,000

-(3,2+1,575)*3,41 -16,283

m,1,16 0,000

1,85*3,41 6,309

m.1.17 0,000

-(1,85*2*3,41) -12,617

m.1.18 0,000

-(1+0,15)*3,41 -3,922

Součet 304,926

Omitky_vnitrni_puvod  původní zbývající omítky - celkem m2 3 778,106

1.NP 0,000

(19,605+7,205)*2*3,3 176,946

(19,605+2,7)*2*3,3 147,213

(19,605+7,2)*2*3,3 176,913

odpočet vnitřních otvorů 0,000

-(1*2,02+1*2,02+0,96*2,2*2+0,8*2,02*6+0,9*2,02)*2 -39,556

-1,5*2,02 -3,030

Mezisoučet 458,486

Strana 92 z 116



Kód Popis MJ Výměra

chodba, schodiště 0,000

((3,15+4,05+2,475+1,55+0,575)*2-2,7+0,45+7,3+(3,09+2,575+1,6+0,235)*2+3,7+2,7)*3,3 165,165

-(2,1+1,55*2,02+5*0,8*2,02) -13,311

Mezisoučet 151,854

dílny 0,000

(21*7,525)*2*3,3-0,8*2,02-2,5*2,6-1,7*2,02-0,9*2,02 1 029,597

(5,775+3,95)*(3,3+0,6)-0,9*2,02*2-1,55*2,02 31,161

3,95*2,7*(3,3+0,6)-0,9*2,02 39,776

(3,65+6,675)*2*3,3-0,8*2,02*2 64,913

(3,65+1,8)*2*3,3-0,8*2,02*2 32,738

(14,25+8,63)*2*3,3-0,8*2,02*2-2,6*2,6 141,016

(6,9+8,63)*2*3,3-1,7*2,02 99,064

Mezisoučet 1 438,265

sociální zař., šatna 0,000

(7,75+7,205)*2*3,3-3*0,8*2,02-5*0,15*3,3-0,1*2,1*6 90,120

stávající příčky 0,000

(1,95*2+1,9*2+2,2+1+1,8+2,6+0,1+1,4+2,8)*3,3*2-(0,8*2,02*2-0,7*2,02*2)*2 128,552

(1,4*2+1+0,785+1,8)*2,1*2+0,1*2,1-0,6*2,02*3*2 19,755

Mezisoučet 238,427

2.NP 0,000

učebny 0,000

(10,805+8,5)*(6,225-3,725) 48,263

(10,805+8,5)*3,835-0,8*2,02*2-0,9*2,2 68,823

(19,605+2,7)*2*3,835-2,7*2,3-1,55*2,02-0,8*2,02*8-0,9*2,2*3 142,870

(10,805+8,5-3*0,15)*3,835-0,8*2,02*6-0,9*2,2*2 58,653

(19,605-0,3-0,15)*(6,225-3,725) 47,888

boční stěny šikmé 0,000

7,2*(6,225-3,725)*4 72,000

7,2*(3,835-(6,225-3,725))/2*4 19,224

7,205*(6,225-3,725)*4 72,050

7,205*(3,835-(6,225-3,725))/2*4 19,237

Mezisoučet 549,008

stávající příčky - soc. a kabinet 0,000

7,2*(6,225-3,725)*2 36,000

7,2*(3,835-(6,225-3,725))/2*2 9,612

(8,5-2,85-2*0,15)*(3,385-(6,225-3,725)/2)*2-0,6*2,02*2 20,421

(4,2*3*(2,94+(3,38-2,94)/2))*2 79,632

(1,3+1,85+1,5)*3,385*2-0,6*2,02*2 29,057

(1,15+1,85+1,4*4+(3,8-2,02))*2,1*2-0,6*2,02*6*2 29,052

Mezisoučet 203,774

chodba 0,000

(5,79*2+7,3)*(6,7-3,725)-1,55*2,02*2 49,906

(2,4+2,005)*1,805*4 31,804

(2,4+2,005)*(3-1,805)/2*4 10,528

(2,005*2+0,3)*1,805 7,780

(2,005*2)*(3-1,805)/2 2,396

0,3*(3-1,805) 0,359

7,3*1,805 13,177

(3,7+1,6*2)*0,425 2,933

Mezisoučet 118,883

dílny, šatny 0,000

(5,79*3,0+5,79*(4,1-3)/2)*2-1,55*2,02 37,978

(2,4+2,005)*1,805*4 31,804

(2,4+2,005)*(3-1,805)/2*4 10,528

25,455*2,65*2-0,8*2,02*7*2 112,288

25,455*1,805*2 91,893

(25,455-6,15)*2,65*2-0,8*2,02*5*2 86,157

Strana 93 z 116



Kód Popis MJ Výměra

Mezisoučet 370,648

stávající příčky 0,000

(7,3-2*0,15)*3,7 25,900

(7,3*2-3*0,15)*2,65*2-0,8*2,02*2 71,763

(2,4+2,005)*1,805*4 31,804

(2,4+2,005)*(3-1,805)/2*4 10,528

3*2*(3+0,7/2)*2-0,8*2,02*2*2 33,736

((3,5-2,705)*2+1,4*4)*2,1*2-0,6*2,02*4*2 20,502

Mezisoučet 194,233

zděné stěny 0,000

2,84*(4*0,3+4*2*2,25) 54,528

Součet 3 778,106

Použití figury:

978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 

10 %
m2 3 360,228

Ostení_om_nov omítka ostění nová m2 9,878

1.NP 0,000

(0,45*5+0,6*2)*0,45 1,553

(2,5*3+4*2,1)*0,45 7,155

2,6*0,45 1,170

Součet 9,878

Osteni_om_oprava oprava ostění vnitřní celkem m2 140,994

1.NP 0,000

venkovní otvory 0,000

(1,5*2+2,4)*0,35*18 34,020

(1,2+1,5*2)*0,35*3 4,410

(2+1,5*2+(0,6+0,9*2)*3)*0,35 4,270

(2,5+2*2,1)*3*0,35 7,035

(0,6+0,9*2)*4*0,35 3,360

(0,9+2*2)*0,35 1,715

(2,7+2,7*2)*0,35 2,835

(1,85+2,1*2)*0,25 1,513

(2,4+1,5*2)*0,35 1,890

Mezisoučet 61,048

vnitřní 0,000

(1,1+2*2+1+2*2+(0,96+2*2,2)*2+(0,9+2*2)*2+(0,8+2*2)*5)*0,25 13,655

(1,55+2*2)*0,55 3,053

(0,8+2*2)*0,25*3 3,600

(0,8+2*2)*0,35*2 3,360

(2,6+2*2,6+1,7+2*2)*0,3 4,050

(1,55+2*2)*0,35 1,943

Mezisoučet 29,661

2.NP 0,000

venkovní otvory 0,000

(2,4+1,1*2)*11*0,35 17,710

(1,2+1,2*2)*11*0,35 13,860

(0,9+2*0,9)*4*0,35 3,780

(2,7+2*2,1)*0,35 2,415

(1,2+2*2,1)*0,35 1,890

Mezisoučet 39,655

vnitřní 0,000

(0,96+2*2,2)*3*0,25 4,020

(0,8+2*2)*8*0,25 9,600

(1,55+2*2,02)*0,45 2,516

(2,69+2,3*2)*0,35 2,552

(1,2+2*2)*0,35 1,820

Mezisoučet 20,508

Strana 94 z 116



Kód Popis MJ Výměra

odpočet ostění nové 0,000

-Ostení_om_nov -9,878

Součet 140,994

Osteni_om_oprava_1 oprava ostění vnitřní m2 150,872

1.NP 0,000

venkovní otvory 0,000

(1,5*2+2,4)*0,35*18 34,020

(1,2+1,5*2)*0,35*3 4,410

(2+1,5*2+(0,6+0,9*2)*3)*0,35 4,270

(2,5+2*2,1)*3*0,35 7,035

(0,6+0,9*2)*4*0,35 3,360

(0,9+2*2)*0,35 1,715

(2,7+2,7*2)*0,35 2,835

(1,85+2,1*2)*0,25 1,513

(2,4+1,5*2)*0,35 1,890

Mezisoučet 61,048

vnitřní 0,000

(1,1+2*2+1+2*2+(0,96+2*2,2)*2+(0,9+2*2)*2+(0,8+2*2)*5)*0,25 13,655

(1,55+2*2)*0,55 3,053

(0,8+2*2)*0,25*3 3,600

(0,8+2*2)*0,35*2 3,360

(2,6+2*2,6+1,7+2*2)*0,3 4,050

(1,55+2*2)*0,35 1,943

Mezisoučet 29,661

2.NP 0,000

venkovní otvory 0,000

(2,4+1,1*2)*11*0,35 17,710

(1,2+1,2*2)*11*0,35 13,860

(0,9+2*0,9)*4*0,35 3,780

(2,7+2*2,1)*0,35 2,415

(1,2+2*2,1)*0,35 1,890

Mezisoučet 39,655

vnitřní 0,000

(0,96+2*2,2)*3*0,25 4,020

(0,8+2*2)*8*0,25 9,600

(1,55+2*2,02)*0,45 2,516

(2,69+2,3*2)*0,35 2,552

(1,2+2*2)*0,35 1,820

Mezisoučet 20,508

Součet 150,872

Použití figury:

978013161
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 

50 %
m2 150,872

Otvory_venk_nov plocha venkovních otvorů m2 168,354

1.NP 0,000

okna 0,000

2,4*1,5*18 64,800

1,2*1,5*3 5,400

2*1,5+2,5*2,1*3+7*0,6*0,9 22,530

dveře 0,000

1,75*2,1 3,675

2,4*2,21 5,304

1,45*2,1 3,045

2,7*2,7 7,290

2.NP 0,000

okna 0,000

2,4*1,1*11 29,040

Strana 95 z 116



Kód Popis MJ Výměra

1,2*1,2*11 15,840

0,9*0,9*4 3,240

dveře 0,000

2,7*2,1 5,670

1,2*2,1 2,520

Součet 168,354

Použití figury:

978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 

10 %
m2 3 360,228

978015321
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 

rozsahu do 10 %
m2 775,305

Plocha_1_NP_asfizol plocha 1. NP pro asf. hydroizolaci m2 341,491

1. NP 0,000

m.1.10-19 0,000

19,605*7,205 141,254

m.1.20,1.22 0,000

19,605*2,7 52,934

(0,9+0,96+1+0,9*5+1,1*2+0,96*2+0,9+0,96)*0,3 4,002

2,7*0,45+1,55*2*0,3 2,145

m.1.21,23,24 0,000

19,605*7,2 141,156

Součet 341,491

Použití figury:

713120811 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm m2 341,491

965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl 

přes 4 m2
m3 30,734

Plocha_1_NP_likvid plocha 1.NP - demolice a likvidace nenosné části podlahy m2 326,430

m. 1.12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23 0,000

25,98+1,9+2,66+2,68+1,43+11,41+7,97+2,25+77,09+52,95+77,8+62,31 326,430

Použití figury:

713120811 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm m2 341,491

965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl 

přes 4 m2
m3 30,734

Plocha_1_NP_nova plocha 1. NP - nová m2 861,580

866,63 866,630

-5,05 -5,050

Součet 861,580

Použití figury:

949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 1 735,240

978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 

10 %
m2 700,170

Plocha_1_NP_P10 P10 -plocha 1.NP - nová nenosná skladba podlah PVC m2 200,920

m.1.12,13,14,19,20,24 0,000

8,74+12+6,67+68,11+12,1+93,3 200,920

Plocha_1_NP_P11 P 11 - plocha 1. NP - nová nenosná skladba keramická dlažba m2 119,330

m. 1.10,11,15,16,17,17,18,21,22,23 0,000

5,31+0,98+13,34+3,52+4,88+5,93+2,76+7,99+40,44+34,18 119,330

Plocha_1_NP_puv plocha 1. NP - původní celkem m2 857,770

857,77 857,770

Použití figury:

952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 1 732,890

Plocha_1_NP_strop_10 oprava omítek stropů 10% m2 640,920

Plocha_1_NP_nova 861,580

-SDK_1_NP_kazetovy -210,160

-SDK_1_NP_SDK -10,500

Součet 640,920

Plocha_1NP_zti plocha bourané plochy pro ZTI m2 58,483

bourání podlah pro ležaté rozvody ZTI 0,000

m.1.22 0,000

(0,905+1,695+1,2+2,475)*(0,845+2,522+2,0405+0,585) 37,603

Strana 96 z 116



Kód Popis MJ Výměra

-(1,69*0,845+0,5*2,475+1,51*1,51/2+(1,045+0,8+1,44)*1,32+(3,875-

2,055)*(2,855+2,405+0,585-0,3*2-1,32))
-15,285

Mezisoučet 22,318

m.1.21 0,000

(1,495*0,8+(0,66*1,2)/2)*2 3,184

(1,335*0,8+0,25*1,2/2) 1,218

Mezisoučet 4,402

m.1.20 0,000

(3,715+4,65)*(1,2+1,205) 20,118

-(3,715*(1,2-0,3)+(6,99*(0,83-0,3)-0,83*0,53/2)) -6,828

0,3*0,4 0,120

(2,38*2,2+3,045*1,+0,2*0,4+0,2*0,6) 8,481

7,025*1,2 8,430

Mezisoučet 30,321

m.1.12 0,000

1,585*(0,755+0,95) 2,702

-(1,15*1,15/2+0,755*0,435/2+0,755*1,15/2) -1,260

Mezisoučet 1,442

Součet 58,483

Použití figury:

181913112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně m2 62,806

977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m 349,516

Plocha_2_NP_nova plocha 2. NP - nová m2 873,660

873,66 873,660

Použití figury:

949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 1 735,240

Plocha_2_NP_puv plocha 2. NP - původní celkem m2 875,120

875,12 875,120

Použití figury:

952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 1 732,890

Podl_1_2_epox_sokl podlaha epoxid - sokl mb mb 298,435

1.NP 0,000

m.1.25,26,27,28,29 0,000

(21+7,615)*2-1,2-2,5-0,9-1,7-2,6-0,8+0,2*4 48,330

(5,775+3,95)*2-0,9 18,550

(2,7+3,95)*2*-0,9 -11,970

(14,25+8,63)*2-0,8*2-2,6 41,560

(6,9+8,63)*2-1,7 29,360

2.NP 0,000

m.2.01,02 0,000

10,205+3,3+2+0,3+7,3+5,79-1,55*2-2*0,15 25,495

(25,655+8,34+4,71)*2-(1,45*2+0,8*10+0,9+1,2) 64,410

m.2.20-31 0,000

(4,5+(1,9+4,15*4+1,05))*2-0,8*6-0,9 42,400

(4,5+(1,05+4,15*4))*2-5*0,8 40,300

Součet 298,435

Podl_1_2_NP_epox epoxidová stěrka na keramické dlažbě - 1. a 2. NP m2 895,140

1.NP 0,000

m.1.25,26,27,28,29 0,000

181,17+22,83+10,67+59,56+122,96 397,190

2. NP 0,000

m.2.01,02 0,000

73,72+238,09 311,810

m.2.20-31 0,000

8,56+18,68+18,68+18,68+18,68+18,68+4,73+4,73+18,68+18,68+18,68+18,68 186,140

Součet 895,140

Použití figury:

Strana 97 z 116



Kód Popis MJ Výměra

777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy m2 895,140

Podl_1_2_NP_PVC podlaha nová PVC - 1. a 2. NP m2 495,080

1.NP 0,000

m.1.12,13,14 0,000

8,74+12+6,67 27,410

m.1.19,20 0,000

68,11+12,1 80,210

m.1.24 0,000

93,3 93,300

2.NP 0,000

m.2.09 0,000

26,54 26,540

m.2.16,17,18,19 0,000

75,65+52,95+77,8+61,22 267,620

Součet 495,080

Rezani_maz_ZTI řezání žlb desky pro instalace ZTI m2 115,584

výřez pro ležaté rozvody 0,000

m.1.22 0,000

0,905+1,3695+1,2+2,475+0,845*3 8,485

(2,95+0,8+2,58)*2+0,195*8 14,220

(1,045+0,8+1,44+1,31)*2+2,055+4,78-2,055 13,970

1,32+1,825*2+(2,2-1,3)*2 6,770

m.1.20 0,000

(3,75+4,65)*2 16,800

(1,2+1,205)*2+0,3*2 5,410

7,205*2+2*1,2 16,810

(0,2+3,045+2,38)*2 11,250

2,2*2 4,400

m.1.21 0,000

(1,495*2+(0,66*1,2)/2+0,8)*2 8,372

(1,335*2+0,625*1,2/2+0,8) 3,845

m.1.12 0,000

0,435+Sqrt(1,15*1,15+0,95*0,95)+1+0,95+Sqrt(0,755*0,755+1,15*1,15) 5,252

Součet 115,584

Použití figury:

977131110 Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 57,792

985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 789,175

985321111 Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm m2 13,870

985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 13,870

985331211 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 57,792

13021011 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm t 0,047

SDK_1_NP_kazetovy 1. NP - minerální podhled m2 210,160

1.NP 0,000

m.1.19 0,000

68,11-10,5 57,610

m.1.24 0,000

93,3 93,300

2.NP 0,000

m.2.17 0,000

59,25 59,250

Součet 210,160

SDK_1_NP_kazetovy_1 1. NP - minerální podhled m2 150,910

m.1.19 0,000

68,11-10,5 57,610

m.1.24 0,000

93,3 93,300

Součet 150,910

Strana 98 z 116



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 

10 %
m2 700,170

SDK_1_NP_predst SDK sanitární předstěny m2 61,415

m.1.10,11 0,000

2,2*3,41 7,502

m.1.15 0,000

(3,2+4,485+1,575)*3,41 31,577

m.1.16 0,000

1,85*3,41 6,309

m.1.17 0,000

1,85*2*3,41 12,617

m.1.18 0,000

1*3,41 3,410

Součet 61,415

SDK_1_NP_SDK SDK podhled 1. NP plný m2 10,500

m.1.19 0,000

4,2*2,5 10,500

Použití figury:

978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 

10 %
m2 700,170

SDK_podkroví_G podhled podkroví 2.NP - impreg. požární odolnost m2 74,070

2.NP 0,000

vlhké prostory 0,000

m.2.03-08 0,000

5,91+4,5+15,34+11,74+1,26+10,36 49,110

m.2.11-15 0,000

2,59+1,66+10,94+7,82+1,95 24,960

Součet 74,070

SDK_podkroví_W podhled podkroví 2. NP - bílý požární odolnost m2 749,297

2.NP 0,000

m.2.09-2.15 0,000

(3,8+4,85)*7,34-(3,8+1,85+4,2+2+4,2+3+4)*0,15 60,034

m.2.16 0,000

10,505*7,34-1,19*1,66*2 73,156

m.2.17 0,000

52,95-1,19*1,66*2 48,999

m.2.18 0,000

10,85*7,34-1,19*1,66*2 75,688

m.2.19 0,000

8,5*7,34 62,390

Mezisoučet 320,267

m.2.03,04,05,06,07,08+ část 2.01 0,000

7,3*9,145-7,3*0,15-3*0,15*2-4,205*0,15-2*0,925*0,8 62,653

část 2.01 ke schodišti 0,000

7,3*9,19-3*0,925*0,8 64,867

m. 2.02,m.20-31 0,000

25,455*(9,145+9,19)-25,455*0,15-(8*2,25+1,13)*0,15 460,030

-4,5*0,1*21 -9,450

-4*2,25*0,45 -4,050

-6*1,5*2 -18,000

Mezisoučet 556,050

odpočet SDK vlhké prostory 0,000

-74,07 -74,070

odpočet SDK 2.NP R15 0,000

-SDK_podled_2_NP_R15 -52,950

Součet 749,297

SDK_podled_2_NP_R15 podhled 2.NP - požární odolnost m2 52,950

Strana 99 z 116



Kód Popis MJ Výměra

2.NP 0,000

m.2.17 0,000

52,95 52,950

Strecha_01_plocha plocha střechy - část 01 m2 386,200

386,2 386,200

Použití figury:

712331801 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP m2 1 047,960

712361801 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií položených volně m2 1 047,960

713151813
Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů 

suchých tl přes 100 mm
m2 1 047,960

762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 1 047,960

767392802 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti m2 1 047,960

Strecha_02_plocha plocha střechy - část 02 m2 651,760

651,76 651,760

Použití figury:

712331801 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP m2 1 047,960

712361801 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií položených volně m2 1 047,960

713151813
Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů 

suchých tl přes 100 mm
m2 1 047,960

762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 1 047,960

767392802 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti m2 1 047,960

Strecha_vyklenek střecha výklenek plocha m2 10,000

10 10,000

Použití figury:

712331801 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP m2 1 047,960

712361801 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií položených volně m2 1 047,960

713151813
Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů 

suchých tl přes 100 mm
m2 1 047,960

762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 1 047,960

Vne_om_nov venkovní omítky - nové m2 24,905

1.NP - obvodová zeď 0,000

(2,5+6)*2,1 17,850

(-0,69*0,9-2,4*1,5) -4,221

výklenek 0,000

(3,255*2-1,2*1,5*2)*(3,725+0,45-0,3) 11,276

Součet 24,905

Použití figury:

978015321
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 

rozsahu do 10 %
m2 775,305

1/ 2 Stavební řešení

Dlaz_oprava dlažba oprava 20% m2 71,140

1.NP 0,000

1.02,03,04,06,07 0,000

11,34+37,14+16,33+3,99+2,34 71,140

Použití figury:

619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 71,140

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 278,210

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 278,210

771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 

ks/m2
m2 265,438

771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 278,210

59761132
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch reliéfní/matný tl 

do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 278,710

Dlaz_sokl_silikon spárování spár soklů silikonem mb 375,565

1.np 0,000

Obkl_sokl 127,715

m.1.05-09 0,000

(1,9+2,7)*2+0,9*2 11,000

(1,9+2,105)*2-0,8 7,210

(2,6+1,8)*2-2*0,6 7,600

Strana 100 z 116



Kód Popis MJ Výměra

(1,4+0,875)*2*2 9,100

1,925+1+1+0,95+1,5+0,745*2+1,4 9,265

m.1.10-18 0,000

(4,485+3,215)*2 15,400

(1,85+1,9)*2 7,500

(2,64+1,85)*2 8,980

(1,85+2,64)*2 8,980

2+1,035+0,9 3,935

(1,6+1,85)*2+2*0,2 7,300

3,02*2+1,79*2+1,295*2 12,210

m.21,23 0,000

(7,2+6,45)*2 27,300

(3,8+2,4)*2 12,400

2.NP 0,000

m.2.03-08 0,000

1,99*2+0,9*4+0,1 7,680

1,99 1,990

1,5+(0,875+1,4)*2*2 10,600

(3,5+3)*2+(0,875+1,4)*2*2 22,100

m.2.10-15 0,000

(0,875+1,5)*2*2 9,500

(1,85+1,4)*2 6,500

(1,15+1,5)*2 5,300

(0,875+1,5)*2*3+1,6+1,4*2+3,8 22,450

2,5*2-1,1+2,4+1,65 7,950

(1,3+1,5)*2 5,600

Součet 375,565

Použití figury:

771591115 Podlahy spárování silikonem m 375,565

Dlazba_nova nová keramická dlažba - 1.a 2.NP R10, 30 x 30 cm m2 251,210

1.NP 0,000

m.1.04,05,06,07,08,09,10,11 0,000

23,78+5,52+3,99+2,34+7,24+5,49+5,31+0,98 54,650

m.1.15,16,17,17,18 0,000

13,34+3,52+4,88+5,93+2,76 30,430

m.1.21,22,23 0,000

7,99+40,44+36,18 84,610

Mezisoučet 169,690

2.NP 0,000

m.2.03,04,05,06,07,08 0,000

5,91+4,5+15,34+11,71+1,26+10,36 49,080

m.2.10,11,12,13,14,15 0,000

4,48+2,59+4,66+10,94+7,82+1,95 32,440

Mezisoučet 81,520

Součet 251,210

Použití figury:

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 278,210

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 278,210

771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 251,210

771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 

ks/m2
m2 265,438

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 251,210

771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 278,210

59761132
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch reliéfní/matný tl 

do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 278,710

Fas_leseni venkovní lešení  plocha m2 958,580

omítka průčelí 01 0,000

(21,065-2*0,18)*6,755*2 279,725

Strana 101 z 116



Kód Popis MJ Výměra

omítka průčelí 02 0,000

(54,01-(21,065-2*0,18))*5,8*2 386,338

štít 01 0,000

18,605*7,24+18,605*(9,135-7,24)/2 152,328

štít 02 0,000

18,605*6,3+18,605*(8,77-6,3)/2 140,189

Součet 958,580

Fas_obvod obvod objektu mb 145,230

54,01*2 108,020

18,605*2 37,210

Součet 145,230

Fas_om_mozaik omítka marmolit - plocha m2 44,879

Fas_obvod*0,3 43,569

Fas_zadveri*0,3 0,960

ostění sokl 0,000

10*0,18 1,800

4*0,35 1,400

odpočet otvorů 0,000

-(0,9+2,7+1,85+2,5+1,55)*0,3 -2,850

Součet 44,879

Fas_ost_boky ostění venkovních výplní - boky mb mb 175,620

1.NP 0,000

okna 0,000

1,5*2*18+1,5*2*3+1,5*2+2,1*2*3+0,9*2*7 91,200

dveře 0,000

2,1*2+2,21*2+2,1*2+2,7*2 18,220

2.NP 0,000

okna 0,000

1,1*2*11+1,2*2*11+0,9*2*4 57,800

dveře 0,000

2,1*2+2,1*2 8,400

Součet 175,620

Fas_ost_nadpr ostění venkovních výplní- nadpraží - mb mb 122,200

1.NP 0,000

okna 0,000

2,4*18+1,2*3+2+2,5*3+2,1*3+0,6*7 66,800

dveře 0,000

1,75+2,4+1,45+2,7 8,300

2.NP 0,000

okna 0,000

2,4*11+1,2*11+0,9*4 43,200

dveře 0,000

2,7+1,2 3,900

Součet 122,200

Fas_ost_parap venkovní výplně - parapety mb mb 110,000

1NP 0,000

parapety 0,000

2,4*18+1,2*3+2+2,5*3+2,1*3+0,6*7 66,800

2.NP 0,000

parapety 0,000

2,4*11+1,2*11+0,9*4 43,200

Součet 110,000

Fas_zadveri boky zádveří mb 3,200

1,6*2 3,200

Obkl_soc_2_NP plocha obklady soc. zařízení 2. NP m2 134,620

2.NP 0,000

m.2.03-08 0,000

Strana 102 z 116



Kód Popis MJ Výměra

(1,99*2+1+1+2*0,9)*2,2 17,116

m.2,04 0,000

1,99*1,6 3,184

m.2.05 0,000

(0,9+1,4)*2*2*1,6-0,6*1,6 13,760

m.2.06 0,000

1,5*1,6 2,400

m.2.07 0,000

(0,9+1,4)*2*2*1,6-0,6*1,6 13,760

m.2.08 0,000

(3,5+3)*1,6-(0,8+2*0,6)*1,6 7,200

Mezisoučet 57,420

m.2.10-15 0,000

m.2.11 0,000

(1,4+0,7+0,8)*1,6 4,640

m.2.10 wc 0,000

(0,875+1,5)*2*1,6*2-0,6*1,6*2 13,280

m.2,12 0,000

(2,55+0,2)*1,6 4,400

(1,15+1,5)*1,6-0,6*1,6 3,280

m.2.13 0,000

(3,8+1,4+1,6)*2*1,6-0,6*4*1,6 17,920

(0,8+1,5)*2*3*1,6-0,6*3*1,6 19,200

m.2.14 0,000

(2,5*2-1,1-0,9+1,65+2,4)*1,6 11,280

m.2.15 0,000

(1,3+1,5)*1,6-0,8*1,6 3,200

Mezisoučet 77,200

Součet 134,620

Použití figury:

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 3 585,043

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 349,540

781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 362,312

781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 275,260

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5 088,337

784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 

3,80 m
m2 5 088,337

59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 280,765

Obkl_sokl keramický sokl nový 1. a 2. NP m2 127,715

1.NP 0,000

m.1.04-1-09 0,000

(3,75+7,205)*2-0,7-0,8+2*0,2 20,810

(1,2+1,95)*2-0,8*2+2*0,2 5,100

1,925+0,7+0,5+2*0,2 3,525

3,02-1,575+0,15 1,595

2+2*2+1,31+2*0,2-0,8 6,910

1,85+2*0,2 2,250

m.1.22 0,000

(14,975+2,7)*2 35,350

-1,685-1,55+0,2*2*3 -2,035

m.1.01 0,000

3,97+1,6*2-1,85+2*2*0,18 6,040

2.NP 0,000

m.2.03-08 0,000

2+0,1 2,100

1,5*2+2,9-0,8 5,100

(3,65+4,205)*2-0,8*2-1,45 12,660

Strana 103 z 116



Kód Popis MJ Výměra

4,205*2+3,5*2-1,5-2*0,6-0,8 11,910

m.2.10-15 0,000

(1,85+1)*2-0,6*3 3,900

1,4+4*0,2 2,200

2*0,1+2*0,2+2,55+0,15 3,300

3,8+1,6-0,6*3 3,600

2,4+0,3+1,1-0,8+2*0,2 3,400

Součet 127,715

Použití figury:

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 3 585,043

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 278,210

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 278,210

771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 

90 do 120 mm
m 127,715

771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 375,565

771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 278,210

781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 362,312

59761187 sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm m 127,715

Obklad_soc_1_NP plocha obklady soc. zařízení 1.NP m2 140,640

chodba, učebna 0,000

1,5*1,6*2 4,800

0,000

m.1.10-1.18 0,000

m.1.10 0,000

(0,9+1,79)*2*2,1-0,8*2+0,1*2,1*2 10,118

(3,2-1+1,595)*2*1,6-(0,8+0,7)*1,6 9,744

-0,6*0,1 -0,060

0,45*0,1*2+0,6*0,45 0,360

Mezisoučet 24,962

m.1.15 0,000

(4,335+3,02)*2*1,6 23,536

0,45*0,1*2*2+0,6*0,45*2 0,720

-0,6*0,1*2 -0,120

-0,9*1,6 -1,440

Mezisoučet 22,696

m.1.16 0,000

(1,85+1,905)*2*1,6 12,016

-0,8*2*1,6 -2,560

Mezisoučet 9,456

m.1.17 um 0,000

(1,85+1,305+0,855)*1,6 6,416

Mezisoučet 6,416

m.1.17 wc 0,000

(2,64+1,85)*1,6 7,184

-0,8*1,6 -1,280

Mezisoučet 5,904

m.1.18 0,000

(1,85+1,6)*2*1,6-0,8*1,6 9,760

Mezisoučet 9,760

m.1.05-9 0,000

(2,95+1,9+1)*2*1,6 18,720

3*2*(2,1-1,6) 3,000

-2,1-1,5*2+(2,1-1,5)*0,4*2*2+0,6*0,4*2 -3,660

-0,7*2*1,6 -2,240

Mezisoučet 15,820

m.1.6 0,000

(1,9+2,105)*2*1,6-0,7*1,6*3 9,456

Strana 104 z 116



Kód Popis MJ Výměra

Mezisoučet 9,456

m.1.08 0,000

(2,6+1,8)*2*1,6-(0,7+0,6*2)*1,6 11,040

(0,85+1,4)*2*1,6-2*0,6*2-0,6*0,1*2 4,680

0,45*0,1*2*2+0,6*0,45*2 0,720

m.1.09 0,000

(2,925-0,1+0,9+0,7*2+1,4+0,8+1,5+0,9+1)*1,6+(2*1+0,9)*2,1-1,6 21,650

-2*0,6*1,6 -1,920

Mezisoučet 36,170

Součet 140,640

Použití figury:

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 3 585,043

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 349,540

781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 362,312

781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 275,260

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5 088,337

784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 

3,80 m
m2 5 088,337

59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 280,765

Obklady_gastro plocha obkladů kychyně a jídelna m2 74,280

m.1.23 0,000

((6,45+7,2)*2-4,27)*2 46,060

(2-0,9)*0,4*4 1,760

2,4*0,4*2+1,2*0,4 2,400

-(2-0,9)*2,4*2 -5,280

-0,9*2-0,8*2 -3,400

m.1.21 0,000

(3,8+2,4+0,9)*2*2 28,400

-(2-1,2)*1,2-0,9*2-1*2 -4,760

(2-1,2)*0,4*2 0,640

m.1.24 0,000

((7,2-4,27)+2,1)*2-0,8*2 8,460

Součet 74,280

Použití figury:

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 3 585,043

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 349,540

781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 362,312

781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 74,280

59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 77,994

Obvod_venk_vyplne obvod venkovních výplní mb 407,820

nadpraží 0,000

1np 0,000

okna 0,000

nadpraží 0,000

2,4*18+1,2*3+2+2,5*3+2,1*3+0,6*7 66,800

boky 0,000

1,5*2*18+1,5*2*3+1,5*2+2,1*2*3+0,9*2*7 91,200

parapety 0,000

2,4*18+1,2*3+2+2,5*3+2,1*3+0,6*7 66,800

dveře 0,000

nadpraží 0,000

1,75+2,4+1,45+2,7 8,300

boky 0,000

2,1*2+2,21*2+2,1*2+2,7*2 18,220

2.np 0,000

okna 0,000

nadpraží 0,000

Strana 105 z 116



Kód Popis MJ Výměra

2,4*11+1,2*11+0,9*4 43,200

boky 0,000

1,1*2*11+1,2*2*11+0,9*2*4 57,800

parapety 0,000

2,4*11+1,2*11+0,9*4 43,200

dveře 0,000

nadpraží 0,000

2,7+1,2 3,900

boky 0,000

2,1*2+2,1*2 8,400

Součet 407,820

Použití figury:

619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 407,820

Om_po_obkladech oprava omítek po osekaných obkladech 100% m2 229,141

1.NP 0,000

m.1.07,08,09,10,11 0,000

(1,925+1+0,745*2+1,3)*1,8-0,6*1,97 9,105

(1+1,3+0,95)*2,2 7,150

(1,9+1,2+0,8)*2*1,5-0,8*1,97-0,7*1,97 8,745

(2,6+1,8)*2*1,8-0,7*1,97-0,6*1,97*2 12,097

((1,4+0,8)*2*1,8-0,6*1,97)*2 13,476

(1,9+0,15+0,7+1,9+0,9)*2*2,1-0,7*2,02 21,896

zrcadla u umývadel 0,000

1,4*1,5*2 4,200

2.NP 0,000

m.2.11,12,13,14,15 0,000

(1,65+1,4*2+2,4)*1,5 10,275

(1,3+1,5)*2*1,8-0,8*1,97 8,504

(1,6+1,4*2+3,8)*1,5 12,300

((1,5+0,8)*2*1,5-0,6*1,97*1,5)*3 15,381

(2,25+0,225)*1,5 3,713

(1,15+1,5)*2*1,8-0,7*2,202*1,8 6,765

(1,4+0,95+0,75)*1,5 4,650

((1,4+0,875)*2*1,8-0,6*1,97*1,8)*2 12,125

m.2.03,04,05,06,07,08,09 0,000

(3,5+3)*2*1,8-0,7*1,8-0,8*1,8 20,700

((1,4+0,8)*2*1,8-0,6*1,8)*2 13,680

((1,4+0,8)*2*1,8-0,6*1,8)*2 13,680

1,5*1,5 2,250

2*1,5*2 6,000

(1,99+2,1+0,9*4)*2,1 16,149

zrcadla u umývadel 0,000

1,4*1,5*3 6,300

Součet 229,141

Omitky_nov_100 oprava omítek vnitřních zdí a původních příček 100% m2 255,656

omítky po odsekaných obkladech na stávajících příčkách 0,000

Om_po_obkladech 229,141

nové zazdívky otvorů 0,000

1.NP - 300 0,000

1*2,02+0,9*2,05*4 9,400

1.NP - 450 0,000

0,39*1,5 0,585

(2,4-0,6)*1,5 2,700

(2,4-2*0,6)*1,5 1,800

(3,6-2,6)*2,7 2,700

schodiště 0,000

(3+0,12)*3,7-2,4*1,5-3*0,238 7,230

Strana 106 z 116



Kód Popis MJ Výměra

pilíře 0,000

1,05/0,5 2,100

Součet 255,656

Použití figury:

612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 4 062,298

612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 560,582

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 3 585,043

Omitky_oprava_do_10 oprava omítek vnitřních do 10% m2 3 346,014

omítky vnitřní 1. a 2. NP 0,000

Omitky_vnitrni_puvod 3 778,106

odpočet SDK předstěn 0,000

-(4,485*3,41-2*0,6*0,9) -14,214

odpočet otvorů v obvodovém plášti 0,000

-Otvory_venk_nov -168,354

odpočet odsekaných obkladů 0,000

-Om_po_obkladech -229,141

odpočet nových zazdívek otvorů 0,000

1.NP 0,000

-1*2,02+0,9*2,05*4 5,360

1.NP 0,000

-0,39*1,5 -0,585

-(2,4-0,6)*1,5 -2,700

-(2,4-2*0,6)*1,5 -1,800

-(3,6-2,6)*2,7 -2,700

schodiště 0,000

-(3+0,12)*3,7-2,4*1,5-3*0,238 -15,858

pilíře 0,000

-1,05/0,5 -2,100

Součet 3 346,014

Použití figury:

612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 4 062,298

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 3 585,043

612315411 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % m2 3 346,014

784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m m2 4 127,928

784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 3 986,934

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5 088,337

784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 

3,80 m
m2 5 088,337

Omitky_pricky_nov omítka nových příček m2 304,926

AKU 0,000

1.NP 0,000

7,205*3,41*2 49,138

tl. 115 mm 0,000

m.1.10-1-18 0,000

((1,85+1,79+3,2+2,2-0,8)*3,41-0,8*1,97)*2 53,045

m.1.21 0,000

((3,9+2,4+0,9)*3,41-0,9*1,97)*2 45,558

tl. 140 mm 0,000

m.1.10-1-18 0,000

((2*2+2,235-0,15+1,6)*3,41-0,8*1,97)*2 49,260

((7,85-3,2)*2*3,41)*2 63,426

((2,265+2,64+0,28+1,035+3,2+0,95)*3,41-0,9*1,97)*2 67,177

m.1.20 0,000

(2,7*3,41-1,685*2,1)*2 11,337

odpočet sanitárních příček 0,000

m.1.10,11 0,000

-2,2*3,41 -7,502

Strana 107 z 116



Kód Popis MJ Výměra

m.1.15 0,000

-(3,2+1,575)*3,41 -16,283

m,1,16 0,000

1,85*3,41 6,309

m.1.17 0,000

-(1,85*2*3,41) -12,617

m.1.18 0,000

-(1+0,15)*3,41 -3,922

Součet 304,926

Použití figury:

612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 4 062,298

612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 560,582

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 3 585,043

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5 088,337

784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 

3,80 m
m2 5 088,337

Omitky_vnitrni_puvod  původní zbývající omítky - celkem m2 3 778,106

1.NP 0,000

(19,605+7,205)*2*3,3 176,946

(19,605+2,7)*2*3,3 147,213

(19,605+7,2)*2*3,3 176,913

odpočet vnitřních otvorů 0,000

-(1*2,02+1*2,02+0,96*2,2*2+0,8*2,02*6+0,9*2,02)*2 -39,556

-1,5*2,02 -3,030

Mezisoučet 458,486

chodba, schodiště 0,000

((3,15+4,05+2,475+1,55+0,575)*2-2,7+0,45+7,3+(3,09+2,575+1,6+0,235)*2+3,7+2,7)*3,3 165,165

-(2,1+1,55*2,02+5*0,8*2,02) -13,311

Mezisoučet 151,854

dílny 0,000

(21*7,525)*2*3,3-0,8*2,02-2,5*2,6-1,7*2,02-0,9*2,02 1 029,597

(5,775+3,95)*(3,3+0,6)-0,9*2,02*2-1,55*2,02 31,161

3,95*2,7*(3,3+0,6)-0,9*2,02 39,776

(3,65+6,675)*2*3,3-0,8*2,02*2 64,913

(3,65+1,8)*2*3,3-0,8*2,02*2 32,738

(14,25+8,63)*2*3,3-0,8*2,02*2-2,6*2,6 141,016

(6,9+8,63)*2*3,3-1,7*2,02 99,064

Mezisoučet 1 438,265

sociální zař., šatna 0,000

(7,75+7,205)*2*3,3-3*0,8*2,02-5*0,15*3,3-0,1*2,1*6 90,120

stávající příčky 0,000

(1,95*2+1,9*2+2,2+1+1,8+2,6+0,1+1,4+2,8)*3,3*2-(0,8*2,02*2-0,7*2,02*2)*2 128,552

(1,4*2+1+0,785+1,8)*2,1*2+0,1*2,1-0,6*2,02*3*2 19,755

Mezisoučet 238,427

2.NP 0,000

učebny 0,000

(10,805+8,5)*(6,225-3,725) 48,263

(10,805+8,5)*3,835-0,8*2,02*2-0,9*2,2 68,823

(19,605+2,7)*2*3,835-2,7*2,3-1,55*2,02-0,8*2,02*8-0,9*2,2*3 142,870

(10,805+8,5-3*0,15)*3,835-0,8*2,02*6-0,9*2,2*2 58,653

(19,605-0,3-0,15)*(6,225-3,725) 47,888

boční stěny šikmé 0,000

7,2*(6,225-3,725)*4 72,000

7,2*(3,835-(6,225-3,725))/2*4 19,224

7,205*(6,225-3,725)*4 72,050

7,205*(3,835-(6,225-3,725))/2*4 19,237

Mezisoučet 549,008

Strana 108 z 116



Kód Popis MJ Výměra

stávající příčky - soc. a kabinet 0,000

7,2*(6,225-3,725)*2 36,000

7,2*(3,835-(6,225-3,725))/2*2 9,612

(8,5-2,85-2*0,15)*(3,385-(6,225-3,725)/2)*2-0,6*2,02*2 20,421

(4,2*3*(2,94+(3,38-2,94)/2))*2 79,632

(1,3+1,85+1,5)*3,385*2-0,6*2,02*2 29,057

(1,15+1,85+1,4*4+(3,8-2,02))*2,1*2-0,6*2,02*6*2 29,052

Mezisoučet 203,774

chodba 0,000

(5,79*2+7,3)*(6,7-3,725)-1,55*2,02*2 49,906

(2,4+2,005)*1,805*4 31,804

(2,4+2,005)*(3-1,805)/2*4 10,528

(2,005*2+0,3)*1,805 7,780

(2,005*2)*(3-1,805)/2 2,396

0,3*(3-1,805) 0,359

7,3*1,805 13,177

(3,7+1,6*2)*0,425 2,933

Mezisoučet 118,883

dílny, šatny 0,000

(5,79*3,0+5,79*(4,1-3)/2)*2-1,55*2,02 37,978

(2,4+2,005)*1,805*4 31,804

(2,4+2,005)*(3-1,805)/2*4 10,528

25,455*2,65*2-0,8*2,02*7*2 112,288

25,455*1,805*2 91,893

(25,455-6,15)*2,65*2-0,8*2,02*5*2 86,157

Mezisoučet 370,648

stávající příčky 0,000

(7,3-2*0,15)*3,7 25,900

(7,3*2-3*0,15)*2,65*2-0,8*2,02*2 71,763

(2,4+2,005)*1,805*4 31,804

(2,4+2,005)*(3-1,805)/2*4 10,528

3*2*(3+0,7/2)*2-0,8*2,02*2*2 33,736

((3,5-2,705)*2+1,4*4)*2,1*2-0,6*2,02*4*2 20,502

Mezisoučet 194,233

zděné stěny 0,000

2,84*(4*0,3+4*2*2,25) 54,528

Součet 3 778,106

Ostení_om_nov omítka ostění nová m2 9,878

1.NP 0,000

(0,45*5+0,6*2)*0,45 1,553

(2,5*3+4*2,1)*0,45 7,155

2,6*0,45 1,170

Součet 9,878

Použití figury:

612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 4 062,298

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 3 585,043

Osteni_om_oprava oprava ostění vnitřní celkem m2 140,994

1.NP 0,000

venkovní otvory 0,000

(1,5*2+2,4)*0,35*18 34,020

(1,2+1,5*2)*0,35*3 4,410

(2+1,5*2+(0,6+0,9*2)*3)*0,35 4,270

(2,5+2*2,1)*3*0,35 7,035

(0,6+0,9*2)*4*0,35 3,360

(0,9+2*2)*0,35 1,715

(2,7+2,7*2)*0,35 2,835

(1,85+2,1*2)*0,25 1,513

Strana 109 z 116



Kód Popis MJ Výměra

(2,4+1,5*2)*0,35 1,890

Mezisoučet 61,048

vnitřní 0,000

(1,1+2*2+1+2*2+(0,96+2*2,2)*2+(0,9+2*2)*2+(0,8+2*2)*5)*0,25 13,655

(1,55+2*2)*0,55 3,053

(0,8+2*2)*0,25*3 3,600

(0,8+2*2)*0,35*2 3,360

(2,6+2*2,6+1,7+2*2)*0,3 4,050

(1,55+2*2)*0,35 1,943

Mezisoučet 29,661

2.NP 0,000

venkovní otvory 0,000

(2,4+1,1*2)*11*0,35 17,710

(1,2+1,2*2)*11*0,35 13,860

(0,9+2*0,9)*4*0,35 3,780

(2,7+2*2,1)*0,35 2,415

(1,2+2*2,1)*0,35 1,890

Mezisoučet 39,655

vnitřní 0,000

(0,96+2*2,2)*3*0,25 4,020

(0,8+2*2)*8*0,25 9,600

(1,55+2*2,02)*0,45 2,516

(2,69+2,3*2)*0,35 2,552

(1,2+2*2)*0,35 1,820

Mezisoučet 20,508

odpočet ostění nové 0,000

-Ostení_om_nov -9,878

Součet 140,994

Použití figury:

612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 4 062,298

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 3 585,043

612315413 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 131,116

784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m m2 4 127,928

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5 088,337

784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 

3,80 m
m2 5 088,337

Otvory_venk_nov plocha venkovních otvorů m2 168,354

1.NP 0,000

okna 0,000

2,4*1,5*18 64,800

1,2*1,5*3 5,400

2*1,5+2,5*2,1*3+7*0,6*0,9 22,530

dveře 0,000

1,75*2,1 3,675

2,4*2,21 5,304

1,45*2,1 3,045

2,7*2,7 7,290

2.NP 0,000

okna 0,000

2,4*1,1*11 29,040

1,2*1,2*11 15,840

0,9*0,9*4 3,240

dveře 0,000

2,7*2,1 5,670

1,2*2,1 2,520

Součet 168,354

Použití figury:

Strana 110 z 116



Kód Popis MJ Výměra

619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 168,354

Plocha_1_NP_asfizol plocha 1. NP pro asf. hydroizolaci m2 341,491

1. NP 0,000

m.1.10-19 0,000

19,605*7,205 141,254

m.1.20,1.22 0,000

19,605*2,7 52,934

(0,9+0,96+1+0,9*5+1,1*2+0,96*2+0,9+0,96)*0,3 4,002

2,7*0,45+1,55*2*0,3 2,145

m.1.21,23,24 0,000

19,605*7,2 141,156

Součet 341,491

Použití figury:

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 341,491

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 682,982

11163150 lak penetrační asfaltový t 0,150

62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE 

fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm
m2 696,642

Plocha_1_NP_nova plocha 1. NP - nová m2 861,580

866,63 866,630

-5,05 -5,050

Součet 861,580

Použití figury:

784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 3 470,480

949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 1 735,240

952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m m2 861,580

952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 1 735,240

28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 1 735,240

Plocha_1_NP_P10 P10 -plocha 1.NP - nová nenosná skladba podlah PVC m2 200,920

m.1.12,13,14,19,20,24 0,000

8,74+12+6,67+68,11+12,1+93,3 200,920

Použití figury:

632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 320,250

632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 200,920

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 320,250

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 320,250

28375908 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 40mm m2 653,310

Plocha_1_NP_P11 P 11 - plocha 1. NP - nová nenosná skladba keramická dlažba m2 119,330

m. 1.10,11,15,16,17,17,18,21,22,23 0,000

5,31+0,98+13,34+3,52+4,88+5,93+2,76+7,99+40,44+34,18 119,330

Použití figury:

632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 320,250

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 320,250

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 320,250

28375908 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 40mm m2 653,310

Plocha_1_NP_strop_10 oprava omítek stropů 10% m2 640,920

Plocha_1_NP_nova 861,580

-SDK_1_NP_kazetovy -210,160

-SDK_1_NP_SDK -10,500

Součet 640,920

Použití figury:

611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 640,920

611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 640,920

611315411 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes do 10 % m2 640,920

784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m m2 4 127,928

784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 3 986,934

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5 088,337

Strana 111 z 116



Kód Popis MJ Výměra

784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 

3,80 m
m2 5 088,337

Plocha_2_NP_nova plocha 2. NP - nová m2 873,660

873,66 873,660

Použití figury:

784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 3 470,480

949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 1 735,240

952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 1 735,240

28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 1 735,240

Podl_1_2_epox_sokl podlaha epoxid - sokl mb mb 298,435

1.NP 0,000

m.1.25,26,27,28,29 0,000

(21+7,615)*2-1,2-2,5-0,9-1,7-2,6-0,8+0,2*4 48,330

(5,775+3,95)*2-0,9 18,550

(2,7+3,95)*2*-0,9 -11,970

(14,25+8,63)*2-0,8*2-2,6 41,560

(6,9+8,63)*2-1,7 29,360

2.NP 0,000

m.2.01,02 0,000

10,205+3,3+2+0,3+7,3+5,79-1,55*2-2*0,15 25,495

(25,655+8,34+4,71)*2-(1,45*2+0,8*10+0,9+1,2) 64,410

m.2.20-31 0,000

(4,5+(1,9+4,15*4+1,05))*2-0,8*6-0,9 42,400

(4,5+(1,05+4,15*4))*2-5*0,8 40,300

Součet 298,435

Použití figury:

777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 924,984

777511123 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm průmyslové lité podlahy m2 924,984

Podl_1_2_NP_epox epoxidová stěrka na keramické dlažbě - 1. a 2. NP m2 895,140

1.NP 0,000

m.1.25,26,27,28,29 0,000

181,17+22,83+10,67+59,56+122,96 397,190

2. NP 0,000

m.2.01,02 0,000

73,72+238,09 311,810

m.2.20-31 0,000

8,56+18,68+18,68+18,68+18,68+18,68+4,73+4,73+18,68+18,68+18,68+18,68 186,140

Součet 895,140

Použití figury:

777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 924,984

777511123 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm průmyslové lité podlahy m2 924,984

Podl_1_2_NP_PVC podlaha nová PVC - 1. a 2. NP m2 495,080

1.NP 0,000

m.1.12,13,14 0,000

8,74+12+6,67 27,410

m.1.19,20 0,000

68,11+12,1 80,210

m.1.24 0,000

93,3 93,300

2.NP 0,000

m.2.09 0,000

26,54 26,540

m.2.16,17,18,19 0,000

75,65+52,95+77,8+61,22 267,620

Součet 495,080

Použití figury:

776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 495,080

Strana 112 z 116



Kód Popis MJ Výměra

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 495,080

776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 507,800

776141122
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl 

přes 3 do 5 mm
m2 495,080

776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 495,080

776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 495,080

28412285.1 krytina podlahová homogenní tl 2mm m2 504,982

Podl_mazanina doplnění betonové vrstvy po ZTI m2 73,533

výklenek 0,000

10 10,000

m.1.01 0,000

5,05 5,050

bourání podlah pro ležaté rozvody ZTI 0,000

(8,24-0,616-0,606)/0,12 58,483

Součet 73,533

Použití figury:

273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 7,353

631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

16/20
m3 7,353

631311126
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

25/30
m3 8,824

631319012 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu m3 16,177

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 3,826

635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 7,353

SDK_1_NP_kazetovy 1. NP - minerální podhled m2 210,160

1.NP 0,000

m.1.19 0,000

68,11-10,5 57,610

m.1.24 0,000

93,3 93,300

2.NP 0,000

m.2.17 0,000

59,25 59,250

Součet 210,160

Použití figury:

763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný 

rošt
m2 210,160

59030592.1 podhled kazetový demontovatelný bílý hladký děrovaný hrana rovná tl 13 mm 600x600mm m2 214,363

SDK_1_NP_predDF předstěna chodba m2 13,811

chodba 1.02 0,000

4,05*3,41 13,811

Součet 13,811

Použití figury:

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5 088,337

784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 

3,80 m
m2 5 088,337

SDK_1_NP_predst SDK sanitární předstěny m2 61,415

m.1.10,11 0,000

2,2*3,41 7,502

m.1.15 0,000

(3,2+4,485+1,575)*3,41 31,577

m.1.16 0,000

1,85*3,41 6,309

m.1.17 0,000

1,85*2*3,41 12,617

m.1.18 0,000

1*3,41 3,410

Součet 61,415

Použití figury:

763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 61,415

Strana 113 z 116



Kód Popis MJ Výměra

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5 088,337

784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 

3,80 m
m2 5 088,337

SDK_1_NP_SDK SDK podhled 1. NP plný m2 10,500

m.1.19 0,000

4,2*2,5 10,500

Použití figury:

763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 10,500

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 834,907

763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 834,907

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5 088,337

784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 

3,80 m
m2 5 088,337

SDK_podkroví_G podhled podkroví 2.NP - impreg. požární odolnost m2 74,070

2.NP 0,000

vlhké prostory 0,000

m.2.03-08 0,000

5,91+4,5+15,34+11,74+1,26+10,36 49,110

m.2.11-15 0,000

2,59+1,66+10,94+7,82+1,95 24,960

Součet 74,070

Použití figury:

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 834,907

763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 876,317

763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 834,907

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5 088,337

784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 

3,80 m
m2 5 088,337

28329336 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 160g/m2 m2 963,949

SDK_podkroví_W podhled podkroví 2. NP - bílý požární odolnost m2 749,297

2.NP 0,000

m.2.09-2.15 0,000

(3,8+4,85)*7,34-(3,8+1,85+4,2+2+4,2+3+4)*0,15 60,034

m.2.16 0,000

10,505*7,34-1,19*1,66*2 73,156

m.2.17 0,000

52,95-1,19*1,66*2 48,999

m.2.18 0,000

10,85*7,34-1,19*1,66*2 75,688

m.2.19 0,000

8,5*7,34 62,390

Mezisoučet 320,267

m.2.03,04,05,06,07,08+ část 2.01 0,000

7,3*9,145-7,3*0,15-3*0,15*2-4,205*0,15-2*0,925*0,8 62,653

část 2.01 ke schodišti 0,000

7,3*9,19-3*0,925*0,8 64,867

m. 2.02,m.20-31 0,000

25,455*(9,145+9,19)-25,455*0,15-(8*2,25+1,13)*0,15 460,030

-4,5*0,1*21 -9,450

-4*2,25*0,45 -4,050

-6*1,5*2 -18,000

Mezisoučet 556,050

odpočet SDK vlhké prostory 0,000

-74,07 -74,070

odpočet SDK 2.NP R15 0,000

-SDK_podled_2_NP_R15 -52,950

Součet 749,297

Použití figury:

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 834,907

Strana 114 z 116



Kód Popis MJ Výměra

763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 876,317

763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 834,907

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5 088,337

784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 

3,80 m
m2 5 088,337

28329336 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 160g/m2 m2 963,949

SDK_podled_2_NP_R15 podhled 2.NP - požární odolnost m2 52,950

2.NP 0,000

m.2.17 0,000

52,95 52,950

Použití figury:

763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 m2 52,950

763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 876,317

763161520
SDK podkroví deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokvových 

nástavcích
m2 749,297

28329336 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 160g/m2 m2 963,949

SDK_pricky SDK příčky - plocha m2 10,825

m.1.23-24 0,000

7,2*(3,3+0,11)-4,27*2,5-0,8*1,97-0,9*(2,5-0,86) 10,825

Použití figury:

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5 088,337

784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 

3,80 m
m2 5 088,337

Vně_om venkovní plocha 10% m2 800,210

omítka průčelí 01 0,000

(21,065-2*0,18)*6,755*2 279,725

omítka průčelí 02 0,000

(54,01-(21,065-2*0,18))*5,8*2 386,338

štít 01 0,000

18,605*7,24+18,605*(9,135-7,24)/2 152,328

štít 02 0,000

18,605*6,3+18,605*(8,77-6,3)/2 140,189

odpočet venkovních otvorů 0,000

-Otvory_venk_nov -168,354

zádveří 0,000

Fas_zadveri*3,12 9,984

Součet 800,210

Vne_om_nov venkovní omítky - nové m2 24,905

1.NP - obvodová zeď 0,000

(2,5+6)*2,1 17,850

(-0,69*0,9-2,4*1,5) -4,221

výklenek 0,000

(3,255*2-1,2*1,5*2)*(3,725+0,45-0,3) 11,276

Součet 24,905

1/ 6 Venkovní povrchy a komunikace

Obrub_nov obrubník nový mb 76,860

5,01+10,93+31,78+29,14 76,860

Použití figury:

569531111 Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm m2 15,372

916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 76,860

59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 77,629

Okap_chod okapový chodník plocha m2 60,810

(54,45+1+5,36)*1 60,810

Použití figury:

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 39,324

564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 449,010

564730111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 449,010

979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 54,729

Strana 115 z 116



Kód Popis MJ Výměra

58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 66,851

trativod obvodová drenáž mb 145,500

(54,12+18,63)*2 145,500

Použití figury:

211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 91,374

212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 145,500

28611223
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo 

odlehčovací drenáže
m 148,410

69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 100,511

Zamk_dlazba zámková dlažba nová plocha m2 191,200

191,2 191,200

Použití figury:

122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 

strojně
m3 174,980

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 223,721

162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 1 118,605

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 223,721

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 

04
t 313,082

564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 388,200

564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 449,010

564730111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 449,010

564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 388,200

596212211
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 

m2
m2 191,200

59245292 dlažba zámková tvaru vlny 225x112x80mm přírodní m2 195,024

Zatr_dlazba Zatravňovací dlažba nová plocha m2 197,000

197 197,000

Použití figury:

122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 

strojně
m3 174,980

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 223,721

162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 1 118,605

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 223,721

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 

04
t 313,082

564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 388,200

564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 449,010

564730111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 449,010

564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 388,200

59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 200,940

Strana 116 z 116


		2025-03-24T13:52:45+0100
	Ing. Gabriela Maršálková


		2025-05-02T08:46:53+0200




